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Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år) och internationella auktioner (4 ggr per år).

Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
–	 Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara och Vindeln, och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78, Uppsala 
018-10 12 65, Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 39, Köpenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 23 % för alla objekt.

Avhämtning: I Stockholm, under pågående auktion, därefter vardagar 
10–17. I Göteborg och Kalmar efter överenskommelse per telefon. Vill man 
hämta skall man själv kontrollera om anbud lett till köp. För hämtning i  
Kalmar tillkommer en avgift på 100 kr för leveranser över 2 kg och 200 kr 
för leveranser över 20 kg.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bid deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 23 % for all lots. Please use the bid form at the 
end of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our 
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for about 
SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard and 
Mastercard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right to 
refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Complaints 
are considered only if the lot content or quality differs substantially from 
the description. If an invoice is paid too late the right to complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. 
Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Malmö /	
Köpenhamn:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Våra E-postadresser för olika ärenden:

Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se
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	 2015 års nationella frimärksutställning i Finland, den 10-12 april, organiseras 
av Lahtis frimärksförening.  I utställningslokalerna anordnar AB Philea auktion 
söndag 12 april. För mer information om själva utställningen se www.lahdenpos-
timerkkikerho.fi. 

	 Vår första auktion i Finland är ett utmärkt tillfälle att sälja finskt, ryskt och bal-
tiskt material till en stark lokal marknad, och ger dessutom våra finska kunder 
möjlighet att nå ut till vår starka internationella kundkrets för Sverige och andra 
länder.

	 Välkommen som inlämnare! 

	 AB Philea är utställningsauktionär på LAPOEX 2015 i Lahti, Finland!

AB Philea öppnar kontor i Helsingfors!

Välkommen onsdagar kl. 13-19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195!

På kontoret tar vi bl.a. emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige och Finland (LAPOEX). 
Ta kontakt med Jussi för en förutsättningslös diskussion om hur vi bäst kan hjälpa Er sälja Era objekt.

Kontorets adress är Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. 

Kontoret ligger nära Helsingfors Mässcentrum och det finns bra kommunikationer!

AB Philea avaa toimiston Helsingissä!

Edustajamme Jussi Paananen on tavattavissa paikalla keskiviikkoisin klo. 13 – 19 tai sopimuksen mukaan.
Sovi mielellään tapaamisesta puh. 040 570 6195.

Toimistossa otamme vastaan kohteita tuleviin huutokauppoihimme Ruotsissa ja Suomessa (LAPOEX 12.
huhtikuuta 2015 Lahdessa). Keskustelemme ilman ennakkoehtoja kaikista postimerkki- tai raha- huutokaup-
poihimme liittyvistä kysymyksistä ja tietenkin kohteittesi myynnistä kauttamme.

Toimiston osoite on Opastinsilta 8E, 1. kerros, 00520 Helsinki, MeteoExpert Oy:n toimitiloissa.

Toimipaikka on Helsingin Pasilassa lähellä Messukeskusta ja hyvien yhteyksien päässä! Tervetuloa!

	 Ta gärna kontakt med vår finska representant Jussi Paananen i Vanda på  +358-
40-5706195, juho.paananen@elisanet.fi  eller med något av våra kontor i Sverige.
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   Vi tar fortlöpande emot inlämningar till 
   vårens auktioner. Välkommen att delta Du också!

Redan nu finns många bra objekt inlämnade.

RESULTAT
AUKTION 321, 29 NOVEMBER

Resultat: 57 800:-Resultat: 46 700:-

Resultat: 61 500:-

Resultat: 73 800:-



6

Låd- och partiauktion i Göteborg (objekt 1–137)
Nordostpassagen 61 B, Göteborg, måndag 19 januari kl. 17:00

Skriftliga bud måste vara oss tillhanda senast vardagen innan 
auktionen. (Det går utmärkt att lämna bud på auktionerna i 
Stockholm och Göteborg samtidigt om det görs senast vardagen 
innan första auktionsdelen).

Visning:
Nordostpassagen 61 B, Göteborg
Söndag 18 januari			   kl. 13:00–17:00
Måndag 19 januari	                           från kl. 13:00

Objekt som auktioneras i Göteborg kan avhämtas i Göteborg på auktionsdagen, eller senare 
efter överenskommelse på telefon 031-13 51 05, samt i Stockholm enligt senare meddelande.

Måndagen den 19 januari, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Samlingar postala blanketter / Postal documents collections
1L	 Postala blanketter. Intressant låda äldre blanketter t.ex. 		

postförskott, postgiro, postsparbanken, postsaker, adresskort, 		
m.m, obeg/begagnat. Mest god kvalitet. Flera hundra. 	 700:-

Frimärken / Stamps
2	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. F 1800 	 éé	 300:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
3	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 

	 montering. F 2600 	 éé	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

4A	 éé samling 1855–1969 i Leuchtturm-album med fickor. Nästan 		
tomt före 1940, nästan komplett från 1940 t.ex. BC/CB Bellman, 		
BC/CB Slottet, Svanar fyrsid, blockserien Stockholmia -55. 		
Bra kval. Över 15000 	 1.000:-

5L	 éé. Större parti Medaljong–ca 1980 på 150 visirblad. Även 		
liten samling Tre Kronor–1970 i insticksbok. 	 1.000:-

6A	 éé/é. Två samlingar i album: 1951–70 med bl.a. nioblocken 		
1955, samt 1954–65 både stpl/ostpl med bl.a. HA6 och par Bildsten. 	 400:-

Nominalpartier / Face value lots
7A	 Två insticksalbum med tidigt 1990-tal i mängd + lite häften. 		

Nom. 14000 + varav häften för 640.- (en del (é) – ej räknat). 	 3.500:-
8L	 1980–90-tal, nom. drygt 11500. Mest häften. 	 3.000:-
9L	 Presentfoldrar, häften, tjockt album 1972–97. (Rabatt + brev 		

Sverige räknat 7:-). Nom drygt 11400. 	 3.000:-
10L	 Årssatser 2007–11, häftessatser 2006–10, Postens samlarblad 		

2005–11. Album div. häften 1980–2000-tal. Nom. drygt 9000. 		
Även specialbok om Linné med 14 olika märken. 	 2.700:-

11A	 Samling 1970–2008 i tre Leuchtturm album med fickor. 		
Komplett. Nom. ca 8900. 	 2.500:-

12L	 Sju st obrutna rullar Företagspost 1981, F 1183–84. 	 2.500:-
13A	 Två tjocka insticksböcker 1961–98 varav det ena med häften 		

1940–80-tal bl.a. H211 (nom nära 1100). I det andra albumet 		
är rabattmärken och några Sverige-brevmärken räknade som 7:-. 		
Totalt nom drygt 8000. 	 2.400:-

14L	 2006–13 i fem insticksalbum. (Brev räknat 7:-). Nom 7400. 	 2.200:-
15L	 Märken, häften, årssatser, mest 1970–90-tal. Nom. 6900. 	 2.000:-
16L	 Diverse 1983–2006 (brevmärken räknat 7:-, rabatt räknat 		

nominal). Nom. ca 6500. 	 1.900:-
17L	 Skolåda märken och häften 1966–84. Nom. 5900. 	 1.500:-
18A	 Postens samlarblad 1991–2002 i två album. Nom. drygt 3800 		

(brev räknat 7:-). 	 1.100:-
19L	 Parti 1960–80-tal, oftast 5–20 av varje. Nom. drygt 3700. 	 1.000:-
20L	 Skolåda häften 1960–80-tal, ofta 5–20 av varje (bl.a. 30 st 40 öre 		

Nobel 1965). Även drygt 200 automathäften. Nom. ca 3300. 	 1.000:-
21L	 Låda mest 1970-tal, mycket häften, ett par årssatser. Nom. 4100. 	 1.000:-
22L	 Låda serier och block, men mest häften 1970–90-tal. Nom. 3700. 	 1.000:-
23L	 Häften, årssatser, lösvikt på visirblad och i kuvert, mest 		

1970–80-tal. Nom. drygt 3500. 	 1.000:-
24L	 Diverse 1970–80-tal, mest häften. 40 st lösa rabattmärken 		

inom Norden (räknat 7:-/st). Nom. 3300. 	 1.000:-
25A	 Samling 1989–97 i tjock visirpärm. Nom. 2900. 	 900:-
26A	 Samling 1970–90 i Leuchtturm-album med fickor. Komplett. 		

Nom. nära 2000:-. 	 600:-
27L	 Låda 1950–70-tal, mest häften bl.a. flera kungahäften, fyra 		

st Strindberg + ca 20 H9, 10, 16. Även okompletta häften och 		
kompletta serier 1950-tal t.ex. 24 st Fotboll. Ett tiotal 		
rullar. Högt katalogvärde. Nom. drygt 1700. 	 400:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
28L	 1969–2011 komplett, samt ett par specialfoldrar. Nom. 10500 +. 	 3.000:-
29L	 Parti. 64 st 1976–95 samt häften 20 st 1982–95. Nom. ca. 9000. 	 2.700:-
30L	 1976–81, 1984–2006 samt häftesårssatser 1982–83. Nom. ca. 7300. 	 2.000:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
31L	 75 st, alla inom Norden. 	 7.000:-
32K	 22 st varav 16 inom Norden. 	 2.000:-
33K	 20 st, alla inom Norden. 	 2.000:-
34K	 24 st varav 23 inom Norden. 	 2.000:-
35K	 18 st varav fyra inom Sverige. 	 1.500:-
36K	 Tio st, varav fem inom Norden. 	 900:-
37K	 Tio st, varav fem inom Norden. 	 900:-
38K	 Fem st varav två inom Norden. 	 500:-
39K	 127 lösa märken varav 34 st inom Sverige. 	 500:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

40A	 Stpl. Två insticksböcker diverse Ringtyp–1960-tal. Bl.a. 		
Kongress 20, 30, 35, 45, 60, 80 öre, 2 kr med kort övre 		
tandrad, praktcentrerad 5 kr. Förening komplett t.o.m. 2 kr. 	 1.000:-

41L	 Stpl samling 1855–2013 i fyra Leuchtturm-album med fickor. 		
Nästan tomt före 1924. Kongress 20, 30, 45 öre, ganska välfylld 		
1945–69, ont om par, flera Gustaf VI Adolf med lyxstämplar. 		
Tomt 1970–2005, därefter nästan komplett FD-stämplat från 		
2006 i insticksbok. Blandad kval. Cirka 13 kg. 	 1.000:-

42A	 Stpl samling 1855–1949 i Facit-album utan fickor. Defekt 4 		
och 8 skill, några nyanser på Vapen, 17 öre Lejon, Ringtyp 		
komplett utom 1 Rd t.13. Kongress t.o.m. 50 öre, Förening 5–45, 		
60 öre, 1 och 2 kr. Nära komplett 1934–49, dock inga par. Bl. kval. 	 800:-

43L	 Stpl. Dubblettlager i sju album. Mycket stor mängd, även några 		
sidor strips och fyrblock, dock sparsamt med par. Cirka 12 kg. 	 800:-

44L	 Stpl. Dubblettlager Ringtyp–1980-tal i god mängd, med en del 		
par och några bättre märken. Visiralbum häftesblock. Två 		
insticksböcker mest 1970–80-tal. Två grundsamlingar Vapen–		
ca 1980 i fina Leuchtturmalbum utan fickor. Cirka 12 kg. 	 800:-

45L	 Stpl. Större dubbletter Oscar II–ca 1980 i 11 insticksböcker. Flera par. 	 600:-
46P	 Stpl. Diverse, mest äldre på åtta visirblad, bl.a. 4 skill, 		

två blad med fina stämplar 10 öre Oscar II. Två album och 		
ett pergamynkuvert med reketiketter, etc. 	 500:-

47A	 Stpl samling Vapentyp–1955 i album. Sparsamt med klassiskt – 		
en del ringtyp t.13 med några nyanser. Vm-varianter på 		
Medaljong, 1920-tal med lite vm, en del 20 öre en face – 		
några varianter/plåtfel? Ett antal fina stämplar ger mervärde. 		
Karlstens Fästning på klipp med 5 öre Oscar II. 	 500:-

48L	 Stpl. Flyttbox full med ostrukturerat material, t.ex. tre st 		
restpostkilon 1940-tal, klipp, FDC, mycket 1970-tal, Det 		
Bästa svarslösen och mycket annat. Även utländskt. Cirka 13 kg. 	 500:-

49L	 Stpl. Diverselåda. Dubblettlager Oscar II–1970-tal, diverse 		
kuvert med bl.a. femstrip. Lite försändelser t.ex. panoramavykort 	    	
Visby 1908, tre brefkort 6 öre Ringtyp F 31. Bunt moderna helsaker. 		
Även en del utland, t.ex. ett hundratal maxikort. (Fin plåtlåda). 	 500:-

50A	 Stpl. Album dubbletter mest F9 och Oscar II. Många stämplar. 	 400:-
51A	 Stpl. Större dubblettparti 1970–89 i två tjocka insticksalbum, 		

mycket välfyllda. En del par och några praktex. 	 400:-
52L	 Stpl. Liten lot Vapen, Ringtyp, Oscar II, Medaljong, långa 		

tjänste på klipp, ej genomgånget. T.ex. 12 öre Vapen, 12 öre 		
Ringtyp t.13. Men saxen har tyvärr ofta klippt något för tätt. 	 400:-

53L	 Stpl. Dubblettparti Ringtyp–2003 i tre tjocka 32-sid, och 		
fyra st 16-sid insticksalbum. Stor mängd, inga par. 	 400:-

54L	 Stpl. Diverselåda. Bl.a. drygt hundra brev Oscar II–1970-tal. 		
25 st hundrabuntar Oscar II 10 öre, genomgångna. Ca 100 st buntar 		
bruks Norge, Danmark, Finland 1930–50-tal inkl. ett par Medaljong. 		
Ca 70 vykort, mycket dansk topografi 1900–30-tal, m.m. 	 300:-

55L	 Stpl. Banankartong. FDC-samling i sex album 1983–2006, fr.o.m. 		
1984 med vinjetter. Lite klipp 1930–90, en del brev, etc. Ca 12 kg. 	 300:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

56L	 éé/�. Flyttbox. Fyra album brev och vykort ca 1940–60-tal. 		
Tjockt visiralbum och fyra insticksböcker stpl dubblettlager 		
Oscar II–1980-tal. Sju insticksböcker éé 1953–78 med 		
dubbletter. Åtta insticksböcker div., en del utländskt. Cirka 20 kg. 	 800:-
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57L	 éé/é/�. Stor låda. Bl.a. osorterat modernt i skolåda, kuvert 		
éé 1940–50-tal, sorterat dubblettlager 1930–70-tal, ett 		
hundratal buntar Oscar–1950-tal, trol. öppnade. Även mycket 		
utland t.ex. danskt dubblettparti i skolåda, äldre material – 		
mest bruks i kuvert & cigarrask. Diverse länder i tio småaskar, m.m. 	 800:-

58A	 éé/é/� samling 1855–1984 i två album. Det klassiska i mycket 		
bl. kvalitet. Bl.a. 5 öre Vapen mörkgrön. Kongress t.o.m. 		
1 kr, Förening t.o.m. 2 kr, ej 25 öre. Från ca 1950 é, från 		
1971 mest éé och nära komplett. 	 500:-

59A	 éé/é/� samling ringtyp – 1949 i Verbis-album med fickor. 		
Glest besatt grundsamling där huvudvärdet är en praktserie 		
Postverket éé 1936 samt Delaware éé inkl. BC/CB. 	 500:-

60L	 éé/�. Diverselåda bl.a. éé 1960–80-tal – märken och resthäften. 		
Ett 30-tal Oscar 50-buntar som förefaller orörda. Mindre lot 		
äldre dubbletter i pergamynkuvert, t.ex. 12 öre Vapen, m.m. 	 500:-

61L	 éé/é/�. Flyttbox. Klipp, dubblettlager Ringtyp–1970-tal på 		
visirblad, fyra album FDC 1969–86, tio st snörbuntar Oscar II 		
koppartryck med mera. Övervägande stämplat i större mängd. 		
En liten del éé inkl. häften 1950–60-tal. Även utland. Cirka 20 kg. 	 500:-

62L	 éé/�. Låda 24 st urvalshäften éé och 15 st �, med bl.a. 		
kombinationer ur delade häften. Även en del lösvikt i kuvert, 		
en del utland. 	 400:-

63L	 éé/é/�. Diverselåda. Samling 1862–1975 i Scottalbum. Från 		
1938 é, välfylld – dock inga par. Tidigare är é/stpl. 200–300 		
brev/FDC Medaljong–1970-tal. Nio urvalshäften stpl, mest 		
Oscar II, med mera. 	 400:-

64L	 éé/�. Diverselåda bl.a. dubblettlager i pergamynpåsar, lite 		
brev/nyare vykort, éé 1940-tal t.ex. häften och åtta st rullar 		
varav tre st 10 öre Luftpost 1930. Även mycket utland. 	 300:-

Stämpelmärken samlingar / Revenues collections
65L	 Stämpelmärken. Lot Charta Sigillata: Ca 30 enkla 1845 och 		

1858. Ca 50 enkla 1865 och 1875 varav tio av de senare med 		
poststämpel Glumslöf 1876. Sju st dubbla 1858. Ett hundratal 		
avklippta. Även drygt 20 Stora riksv. 1880. 	 500:-

Häftessamlingar / Booklet collections
66L	 Jätteparti 1940-tal–90-tal. Många något bättre t.ex. kungahäften, 		

2×Swedenborg CC. Nom. drygt 43000. Cirka 14 kg. 	 13.000:-
67L	 AUTOMATHÄFTEN. Stort parti, ca 4300 st, merparten från 		

HA7–26. Ett fåtal äldre t.ex. HA3×12, HA4B×80, HA6×5. Nom. 		
cirka 6800. 	 2.000:-

68K	 Tre bättre resthäften: H33 BC – nio par, 37 BC – nio par, 		
53 – nio par. God kval. F 11925 	 900:-

69K	 Nio bättre häften: H33 CB, 33 CC, 43B CC, 54y, 57, 58B, 60B, 		
77. Mest bra kval. F 8000 	 800:-

70L	 AUTOMAT. Parti HA7–17, även drygt 30 st HA3 + tre st HA4B. 		
Totalt drygt 500 st. Sparsamt med markeringar. 	 500:-

71L	 Lot H79–454, många med dubbla markeringar. 	 400:-
72K	 H48 A2. Postmästarhäfte 15 öre brun. Fem st samt ett okomplett. 	 300:-

FDC-samlingar / FDC collections
73L	 Samling 1970–2002 i sex album, fr.o.m. 1984 med vinjetter. 		

Även maxikort, Postens julgåvor, m.m. Cirka 15 kg. 	 400:-

Brevsamlingar / Cover collections
74L	 Flyttbox full med ogenomgångna brev, mest 1930–60-tal, även 		

en del äldre och nyare). Mycket är från Småland – Älmhult, 		
Pjätteryd, Växjö och däromkring. En del rek, militär, etc. 		
Över 5500 st. Cirka 22 kg. 	 1.000:-

75L	 Flyttbox. FDC 1982–2001 i tre album (från 1984 med vinjetter). 		
Tre album moderna brev 1970–2000-tal inkl. specialstämplar. 		
Samlarfoldrar i album och lösvikt, många utländska bl. exklusiva 		
blad med djurmotiv. Parm utländska block éé/stpl, m.m. Ca 22 kg. 	 800:-

76L	 Bunt mest 1930–40tal, ca hälften utländskt. Bl.a. 13 st censurbrev, 		
ett par FDC 1940-tal med vinjetter, några äldre vykort, m.m. (120) 	 500:-

77L	 Stort parti frankerade brevkort 1910–60-tal, firmapost/beställningar 		
till br. Kanolds i Gbg. Ogenomgånget. Stämplar?, Vinjetter? 		
Över 2000 st. Cirka 11 kg. 	 500:-

78L	 Låda ca 1800 beg. helsaker Medaljong–1960-tal, övervägande 		
1920-tal. Ca 500 frankerade brevkort, några brev och ett fåtal 		
vykort. Stämplar? (firmapost till br. Kanolds i Göteborg). Cirka 11 kg. 	 500:-

79L	 Mindre flyttbox några tusen brev, äldre–halvmodernt, inkl. 		
en del utländskt. 	 200:-

80L	 Mindre flyttbox ett par tusen brev/vykort, bl.a. diverse 		
vykort nya formatet. Även en del utland. Mest äldre till 		
halvmodernt. Cirka 16 kg. 	 200:-

81L	 Mindre flyttbox försändelser i fem album och tjock bunt 		
lösblad, mycket 1980-tal t.ex. postförskott, specialstämplar, 		
adresskort, m.m. En del utländskt. Ett album med tomma 		
häftesomslag. Cirka 11 kg. 	 200:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
82L	 Helsaker. Nära 4000 st begagnade, övervägande bKe och mest 		

Medaljong. Stämplar? (firmapost till br. Kanolds i Göteborg). 		
Cirka 11 kg. 	 900:-

83L	 Helsaker. Parti över tusen st diverse, obeg/beg, klassiskt–		
1970-tal, mest äldre. Även lite militärt. 	 500:-

84L	 Helsaker. Parti 400–500 st, klassiskt–1930-tal i fin kvalitet. 		
Obegagnat och stämplat. Många praktstämplar. 	 500:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

85L	 Ca 250 st varav 200 Oscar II, mycket topografi bl.a. Västkusten 		
och Göteborg. Ett par järnvägsstationer t.ex. äkta foto Gräfsnäs. 	 1.000:-

86L	 SMÅFORMAT – GRATULATION. Ca 700 st, mest använda, 		
Medaljong–1970-tal, mest äldre. Bra kval. 	 600:-

87L	 Drygt 100 st, i huvudsak medaljongtid. Topografi och diverse. 	 500:-
88L	 Full flyttbox modernt hela världen i lösvikt och i tio mindre 		

album. Flera tusen. Cirka 32 kg. 	 500:-
89L	 Drygt 70 st Oscar II–medalj, mest topografi. Bl.a. järnvägsstation 		

Daglösen, Grythyttehed. Ca 50% har ett spår av tejpbit på bildsidan. 	 400:-

Kilovara / Kiloware
90L	 Tre st från 1962, i obrutet originalpaket. 	 800:-
91L	 Två st förseglade postkilon 1962. 	 500:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge, samlingar / Norway, collections

92L	 Lot 1960–80-tal, oftast två av varje. Bra nominalvärde. 	 éé	 500:-
93A	 Dubblettlager 1930-tal–2011. Ett insticksalbum på 60 			 

sidor och två på 16. (flera tusen) 	 �	 300:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
94P	 Urvalshäfte 4 RBS–1934, bättre märken. Bl.a. 24 st 			 

skillingar bl.a. ett till synes gott ex 16 sk 			 
linjetandat F 10. F 67, 68, 48, 181–84, Ti7, 9, 10. 			 
13 st DVI. Högt värde. (226) 	 �	 1.500:-

95L	 Årssatser 1978 och 1979 samt två vardera 1980–86. 			 
Även diverse 1960–70-tal. 	 éé	 400:-

96A	 Dubblettlager 1949–2011 i insticksalbum 60 sidor + 			 
ett mindre. (fnågra 1000) 	 �	 200:-

Färöarna / The Faroes
97L	 Årssatser 1992, 1996–2009. Årsböcker 1990, 1996–2009. 			 

Nominal DKK 5800. 	 éé	 1.000:-

Grönland / Greenland
98L	 Lot nummerfyrblock 1970–80-tal. Även lite FDC och helark 			 

i mapp. Nom. DKK 1800:-. Ett antal isländska ark ej räknade. 	éé	 500:-

Iceland, collections / Island, samlingar
99P	 Small lot better issues 1876–1931 on leaves. E.g. 			 

F 13×2, 15×2, 17, 18, 28, 113, 115×2, 159, 156×2, 			 
196×2. Good quality. over SEK9000 (89) 	 �	 600:-

The Åland Islands / Åland
100P	 Collection 1984–2013. Almost complete, in envelopes 			 

except for 1984–90 – on Leuchtturm leaves with mounts. 	 éé	 1.000:-
101L	 Year sets 1991–2008 (dupl. of 1993, 1998). Year books 		

1994–2007. Face value FIM 1300 and EUR 210. 	 éé	 1.000:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
102A	 Collection classic–t1943 in album without stamp 			 

mounts. Majority used. E.g. Sweden 4 skill, 9 öre 			 
Coat-of-arms, many Circle type, World Postal Congress 			 
35–80 öre, 1 kr, UPU 35, 40, 80 öre. F 238 éé etc. 			 
(no pairs). Norway Legion éé, University é, a couple 			 
of better sets 1920–40s. Denmark 4 RBS, Cancer 1929. 			 
Iceland 1, 2, 5, 10 kr Parliament éé. Finland 10 mk 			 
1912 used and several charity sets, etc. Somewhat 			 
mixed quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

103A	 Two stockbooks miscellaneous Denmark, Norway, some 			 
Iceland, older–1960’s. E.g. better Norway éé 1940–50’s 			 
e.g. Haakon high values×2, Post Office×2. GOOD VALUE. 	éé/é/�	500:-

104A	 Norway, Denmark, Finland. Accumulation classic–around 			 
1960, e.g. Norway 12 skilling values, many posthorns. 			 
Denmark F 144 é and used. 	 éé/é/�	 400:-

European collections / Europasamlingar
105L	 Accumulation in 13 stockbooks. Mainly used, semi-			 

modern–modern. Mainly cheap material in large numbers 			 
e.g. France, Spain, Portugal, Scandinavia except Sweden, 			 
Hungary, Britain, Italy, Romania, etc. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 500:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
106L	 Banana box. Thick Schaubek album classic–1920 e.g. 			 

better Sweden, Denmark, USA, Iceland. Even thicker 			 
album classic–1942, however ”standard” contents. 			 
Unsorted Sweden Oscar–modern in envelopes. Bundle 			 
visir leaves and shoebox various All-world, some 			 
better commems etc. Looks good. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 1.800:-
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107L	 Removal box. Maxi-cards, covers, special cancellations, 			 
etc. in three thick albums. Sweden – large portion 			 
on paper in envelopes, majority 1960s–80s and sealed 			 
post kilo 1977. Eight stockbooks misc. incl. Sweden. 			 
Year sets Denmark 1978–80, Greenland 1977–79. Sweden 			 
FDCs 1972–97, illustrated from 1980s and others. 			 
Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

108L	 Removal box. E.g. six albums mixed classic–modern, 			 
some Scandinavia. Sorted/unsorted in envelopes and 			 
boxes on/off paper. Covers/cards – some Danish, plenty 			 
Swedish. Accumulation Sweden in envelopes 1910–20s 			 
probably genuine. Thick bundle visir leaves 1910–70s, 			 
FDCs 1970s–80s, etc. Approx. 26 kg. 	 �	 1.000:-

109L	 Removal box, large mix classic–1960s. E.g. stockbook 			 
Sweden Oscar II and India, small collections from 			 
various countries e.g. BRD, Italy. Plenty of semi-			 
modern–modern covers. Nordic collection 1855–50s, 			 
several better issues – very mixed quality. Air mails 			 
South America, illustrated FDCs Canada, New Zealand, 			 
etc. Approx. 17 kg. 	 é/�	 800:-

110L	 Suitcase full of classic–1940s in small cigar boxes, 			 
and envelopes. Plenty of Sweden, sorted/unsorted. 			 
Looks promising. 	 �	 800:-

111L	 Box. Three visir albums Asia, Europe, South America, 			 
majority old–1970s. One stockbook Britain, majority 			 
used commems 1948–70s. One stockbook Flowers and 			 
Cars. One stockbook Arab states. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 800:-

112L	 Removal box. Various countries old–1970s in twelve 			 
well-filled stockbooks + five stockbooks Scandinavia. 			 
Six smaller books e.g. éé Vatican, Israel, UN. Album 			 
+ bundle covers/stationery, etc e.g. USA about 75 			 
first flight covers, and others. Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 700:-

113L	 Box miscellaneous e.g. éé collection Ghana 1957–66, 			 
old envelope with 1000 different China, Icelandic 			 
FDCs 1960s. Sweden remainder kiloware early 1960s, 			 
covers and FDCs, etc. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 500:-

114L	 Banana box. Classic–modern in envelopes sorted/unsorted, 			 
in large number. Large portion Swedish accumulation 			 
duplicates 12 öre Circle type–1960s. also on paper. 	 �	 500:-

115L	 Accumulation (except Europe) in 16 stockbooks. Majority 			 
used semi-modern–modern. Mainly cheap material in 			 
large numbers. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 500:-

116L	 Banana box. Majority semi-modern. Small stockbook 			 
China, Japan. Small bundle Swedish booklets 1960s. 			 
Misc. in six albums e.g. Sweden used 1970s–90s, Polish 			 
collection used 1918–70s, Mixed countries éé, Germany 			 
collection 1940s–70s, etc. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 500:-

117L	 Accumulation. Small removal box full of material 			 
classic-1970 ś, in boxes, envelopes, approval booklets 			 
and glassines. Large amounts. 	 �	 400:-

118L	 Accumulation. Small removal box with masses of material 			 
in a mess - no structure, in envelopes etc. Plenty 			 
of Scandinavia. 	 �	 400:-

119L	 Accumulation. Small removal box full of material in 			 
5 albums and masses of glassines. Mostly used. Ca. 12 kg. 	 éé/é	 400:-

120L	 Accumulation. Small removal box with two albums and 			 
masses of glassines, no structure. Mainly used and 			 
older material. 	 éé/é/�	 400:-

121L	 Accumulation. Small removal box. Classic-semi modern 			 
material without structure. 	 �	 400:-

122L	 Banana box large accumulation, majority used, in 			 
glassine boxes, etc, sorted, unsorted, bundles etc. 			 
Plenty of Scandinavia. Mainly cheap material. 	 éé/é/�	 300:-

123L	 Banana box with accumulation in 13 stockbooks and a 			 
couple of boxes. Also a share – Standard Varnish 			 
Works 1930. Approx. 16 kg. 	 �	 300:-

124L	 Covers. 700–800 covers 1930s–70s, Many Swedish e.g. 			 
air mails to India, over 50 from 1950–60s. BRD cover 			 
to Sweden with Marienkirche set + cover with Mi 141–47. 			 
(7-800) 	 *	 500:-

125L	 Covers. Box full of covers/cards/stationery classic–			 
semi-modern, probably over 500, and two albums Swedish 			 
FDCs 1943–80s. 	 *	 500:-

126L	 Covers. Box with mainly modern picture postcards, 			 
FDC UN, special cancellations Finland. Over 1000. 			 
Approx. 12 kg. 	 *	 500:-

127L	 Covers. Small removal box several thousands 			 
covers/cards/stationery. E.g. Denmark franking machine 			 
canc, Sweden parcel cards 1970s, picture postcards, 			 
etc. Approx. 14 kg. 	 *	 200:-

Thematic collections / Motivsamlingar
128L	 Animals. World Wildlife Fund. Collections in eight 			 

exclusive albums. Approx. 16 kg. 	 éé	 500:-
129L	 Football (Soccer). Collection World Championship 1978 			 

in four exclusive albums of German manufacture. 			 
Approx. 11 kg. 	 éé	 1.000:-

130P	 Slania. World boxing champions, complete set 23 stamps. 			 
Also one set mounted  (é) in Swedish special folder. 	 éé	 100:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Spain – U.N.

131L	 Spain Accumulation in small box duplicates commems 			 
1960–70s. 	 éé	 300:-

132L	 U.N. Removal box. Large accumulation in seven very fine 		
albums with mounts and lots of unopened envelopes 		      
sets/sheets/booklets/maxicards/FDCs etc. Very high value. 		          
(s/s 1 from 1955 é). Approx. 25 kg. 	 éé	 2.000:-

Tillbehör / Utensils
133L	 Michel del 5, 6, 7 – Öst-, väst- och nordeuropa 2013/14. Som nya. 	 400:-
134L	 Michelkataloger del 1–4 – Mitt-, sydväst-, sydost- och 		

sydeuropa 2013. Lätt begagnade. 	 400:-
135L	 Michelkataloger del 5, 6, 7 – Nord-, väst-, östeuropa 2013/14 		

samt Österrike Special 2013. Lätt begagnade. 	 400:-
136L	 Michelkataloger: Syd-Centralafrika (6) 2011/12, Kina del 1 (9) 		

2011/12, Österrike Special 2012 samt Tyskland 2013/14. 	 400:-
137L	 Michel Syd- och Centralafrika 2011/12 samt Tyskland 2011/12, 		

beg. i bra skick. 	 200:-

	 AB Philea är utställningsauktionär på NORDIA 2015 i Täby!

				     	
AB Philea är stolt huvudsponsor tillsammans med Posten och Täby 
Park Hotell.

	
	 Vi tar redan nu emot bättre auktionsobjekt till vår stora kvalitets-

auktion som kommer äga rum på Täby Park Hotell under lördagen 
den 1 november.

	 Tidig inlämning betyder att vi har gott om tid att marknadsföra 
dina toppobjekt för att uppnå bästa resultat.

Nordisk Frimärks- och Vykortsutställning

Täby 30 okt-1 nov
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Onsdagen den 21 januari, kl. 16:00
Sverige / Sweden

Handskrifter / Manuscripts

Förfilateli / Prephilately

Auktionens tidsschema
Beroende på intresset i salen genomförs auktionsavsnitten antingen 
amerikanskt – dvs. 10 nr i taget ropas upp – eller på traditionellt sätt.

Tidpunkt	 Objektnr	 Område
16:00	 1001-2824	 Sverige
18:15, tidigast	 2825-3180	 Norden
18:45, tidigast	 3181-3354	 Europa- och Världensamlingar, Motiv
19:00, tidigast	 3355-4141	 Utomnordiska länder
20:00, tidigast	 4142-4443	 Mynt, övrigt

Skriftliga bud måste lämnas dagen innan auktionen.

OBS! Köparprovisionen på alla auktionens objekt är 23 %.

Visning: Svartensgatan 6, Stockholm
Måndag–tisdag i auktionsveckan 19-20 januari	   kl. 10:00–18:00 
Auktionsdagen 21 januari                      	   kl. 10:00–15:00

Objektförfrågningar besvaras fr.o.m. onsdagen en vecka före auktionen.

Kommande auktioner, inlämningsstopp 
Auktion 323, onsdag 11 mars 2015, inlämningsstopp 	23 januari.
Auktion 324 LAPOEX, söndag 12 april 2015, inlämningsstopp 		

20 februari.
Myntauktion 8, lördag 2 maj 2015, inlämningsstopp 13 mars.
Kvalitetsauktion 325 (frimärken), lördag 23 maj, inlämningsstopp 		

20 mars.

   Objekt som auktioneras i Stockholm kan avhämtas i Stockholm vardagar 10–17, alternativt i Göteborg eller 	
Kalmar efter överenskommelse på telefon 031-13 51 05 resp. 0480-150 90 från och med den 23 januari.

Internationell auktion 322
Svartensgatan 6, Stockholm, onsdag 21 januari kl. 16:00

1001K	 KARL XIII (1748-1809-1818). Egenhändigt undertecknad 		
transportresolution för 3dje major vid Livgrenadjärregementets 		
rusthåll, daterad Stockholms slott den 28 maj 1816. 	 400:-

1001 (del av)

1002K	KARL XV (1826-1859-1872). Egenhändigt undertecknad 		
transportresolution för kapten att vara chef för Linköpings 		
kompani av 2dra Livgrenadjärregementet, daterad Stockholms 		
slott den 1 november 1864. Charta Sigillata 6 Rdr. 	 400:-

1003K	 Oscar II:s namnteckning på förordnande från 1887. Mycket 		
välbevarat. 	 500:-

1004K	Oscar II:s namnteckning på förordnande från 1893. Välbevarat. 	 500:-
1005A	 Tolv ofrankerade brev till Edvard von Krusenstierna, de flesta 		

från OSKAR II (i kopia), med kungens handskrivna kuvert i 		
original + program för kungens 25-årsjubileum. 	 400:-

Handskrifter / Manuscripts
1006K	Litet album med 12 vykort från 1909-1929, skickade av diplomaten 		

Carl von Heidenstam till sina döttrar på Hersbyholm, Lidingö, 		
från Ryssland, Finland, Frankrike och Danmark. 	 300:-

1002 (del av)

1007
1007K	Övrig förfilateli. Kaptensbrev daterat Lübeck d. 24 April 1874, 			

sänt till Christinestad, Finland. Notering ”pr. Gustaf Wasa”. 		  300:-

Kronopost / Crown post

1008K	Intressant kronobrev från 1846 med noggranna befordrings-		
anvisningar på framsidan. Sigill & fjäder på baksidan. 		  500:-

1009P	 Tio st handskrivna kungörelser från första 			 
hälften av 1700-talet, de flesta med kronoslingor. 		  500:-

1008

Stockholm

1010K	 Vackert karterat brevomslag daterat 1733, med 	viktangivelse ”4 lod”. 	 300:-

1010
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Lösenförsändelser / Postage due covers 1015	 GRISSLEHAMN 6.7.1842. Brev från Hamburg med innehåll, 			 
via Grisslehamn till Finland. Transitstpl STRALSUND 			 
i ram. Innehåll, mycket fräscht. 		  300:-

1016K	 LANDSKRONA. Lyxavtryck 27.11.1831 av bågstämpel typ 1 			 
på vackert karterat (”1”) fribrev i 2:a viktklass till Norra 			 
Skånska Kongl. Infanteri Regementet i Kristianstad. Ex. Curt Haij. 	 300:-

1017	 SKÖFDE 14.7.1833. Intressant notering ”Åtf. Öfverste 			 
Kammarjunkaren Grefve Lewenhaupts bref.”. 		  300:-

1018	 UMEÅ 4.11.1855. Vackert avtryck på brev till Finland med 		
anteckning: Lösen 40 kop. 		  300:-

Fyrkantstämplar / Rectangular postmarks
1019K	 NYA KOPPARBERGET 14.8.1837, typ 1 i prakt-/LYX-avtryck 			

på brev sänt till Nora. 		  300:-
1020K	WARNÄS 9.5.1844. Brev sänt till Nora. Postal: 800:- 		  400:-
1021K	 ÅBY 5.2.1857, typ 2, i blå färg, LYX-avtryck på brevomslag 	 		

sänt till Lund. 		  300:-

Cirkelstämplar / Circle postmarks
1022	 STOCKHOLM 26.11.1870. Ofrankerat brev med innehåll till 			 

Finland. Anteckning: Lösen 50 penni. ANK-stpl. Fint objekt. 		  300:-

1011	 Brev med innehåll, från Lübeck, dat 27 Nov. 1860 till Stockholm 			 
med fartyget Bråviken till Stockholm, fyrkantig ank. stpl 			 
Stockholm 4 DEC. 60. Lösenstämplat 45 öre.		  300:-

1011

Rakstämplar / Straight postmarks

1012K	 BIÄSTAD. Tydligt avtryck på rek brevomslag, sänt till 			 
Stockholm. Postal: 3500:- 		  700:-

1013K	 BÅSTAD. Ngt. svagt avtryck på brev med ett par lättare 			 
åldersfläckar, sänt till Lund. Postal: 5000:- 		  500:-

Bågstämplar / Arc postmarks
1014K	 BÅSTAD 21.11.1836, typ 2 på fräscht brev sänt till Göteborg. 			 

Postal: 1500:- 		  300:-

1012

1013 1014

1015
1016

1018

1019

1020 1021 1022

Utlandsanknytning / Foreign-related covers

1023K	 Norge. Fribrev i 2:a viktklassen til Christiania. ”Blågrön” 			 
stämpel ”Stockholm FrBr” (typ 1 Nst 10) 30.11.1857 och 			 
notering ”Fribref” på framsidan. 		  300:-

1023
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1024K	 Norge. Vackert fribrevsomslag sänt från STOCKHOLM 			 
9.1.1860 till Christiania. 		  400:-

1025K	Norge. Ofrankerat tjänstebrevsomslag sänt från CARLSTAD 			 
18.2.63. Ej ankomststämplat. 		  300:-

1026	 Norge. Portofritt brev med innehåll 20.12	via Östersund 23.12.1866. 	 300:-
1027K	Danmark. Obetalt inkommande brev med innehåll daterat 			 

”Helsingör den 31 Maÿ 1847” sänt till Falkenberg. Stämpel 			 
OBETALT FR. DANNEMARK HBORG samt lösennotering ”13”. 		 500:-

1028K	 Danmark. Ankommande brev från Köpenhamn 4.9.1862 (?) 			 
till baron Gustaf Peyron, Ekebyholm, Stockholm, 			 
transitstpl Helsingborg 5.9.1862(?), lösenbelagt med 36 öre. 		  300:-

1029K	 Finland. Vackert brev sänt från UPSALA 23.1.1848 till 			 
Helsingfors. Notering ”Franco Toute”. 		  300:-

1030K	 Finland. Brevomslag (veck) sänt från ÖSTHAMMAR 			 
30.11.1849 till Jacobstad. Oval stämpel FRANCO. 		  500:-

1031K	 Finland. Brev sänt från KJOBENHAVN 16.9.1853 via 			 
HELSINGØR 17.9.1853, HELSINGBORG 17.9.1853 och 			 
STOCKHOLM 20.9.53, till Åbo. Notering ”25-Kop”. 		  400:-

1032K	 Finland. Betalt brev med innehåll daterat Sundsör 			 
den 20 December 1862, stämplat SÖDERTELJE 23.12.1862. 			 
Transitstämpel Nst 8, STOCKHOLM 25.DES.62, observera 			 
stavningen av månaden. Ankomststämpel ANK 4.1. 		  400:-

1033K	 Finland. Ankommande brev med 1½ porto sänt från 			 
NIKOLAISTAD 1865 till Smedjebacken. Transit STOCKHOLM 			 
1.10.65. Notering ”Franco tout”. Lätt klimatpåverkat. 		  300:-

1035K	 Belgien. Betalt skeppsbrev till Antwerpen med notering 			 
”p Nord Cape” (fartyg) och karteringsnr 27 från 			 
Göteborg. Stämplat Götheborg 5.6.1853, svart Franco 			 
i ram och ”Aus Schweden” i ram. Avräkningsnotering 			 
”20” i blått. Tysk järnvägsstämpel Berlin-Minden 7.6 			 
(1853) sedan rund dubbelringad svensk ”KS&NPA Hamburg”, 			 
tysk Hamburg 7.6 (1853), järnvägsstämpel Coeln-Verviers 			 
8.6.3 (1853). Ankomst stämplad i Anvers 9.6.1853. 		  3.000:-

1024

1025

1026

1031 1027

1030

1032 1033

1029

1028

1034K	 Algeriet. Obetalt brev med dubbelt porto sänt från 			 
STOCKHOLM 21.5.1869. Stämplar SUEDE-ERQUELLINES 			 
25.MAI.69 och ALGER ALGERIE 29.MAI.69. Övre bakfliken 			
saknas. Obetalda brev till Algeriet är ovanliga. 		  5.000:-

1034

1035

1036K	 Frankrike. Betalt brev sänt från STOCKHOLM 8.1.1856 			 
till Bordeaux. Stämplar PD, SUEDE-QUIEVRAIN 		
15.JANV.56 och QUIEVRAIN A PARIS 15.JANV.56. 		  500:-

1036
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1037

1038 1041

1040
1039 1045

1046

1048
1050

1049

1056

1052

1051
1054

1055

1057

1059

1053

1060

1061
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1037K	 Frankrike. Lösenbrev med notering ”p. Nagler” (fartyg) 			 
till Bordeaux från Stockholm, stämplat 11.11.1856. Fransk 			 
lösenstämpel ”10” (décimes) = 72 öre och franska transitstämplar 			 
bl.a. Suède-Quievrain Amb A 15.11.1856. 		  300:-

1038K	 Frankrike. Obetalt brev sänt från STOCKHOLM 24.8.1859 			 
till Paris. Stämplar K.S.P.A. HAMBURG 27.8.1859, 			 
SUEDE-QUIEVRAIN 29.AOUT.59, PARIS 30.AOUT.59, 			 
samt lösenstämpel 10. Noteringar ”pr ångbåt” och ”via Stettin”. 	 	 500:-

1039K	 Frankrike. Obetalt brev sänt från STOCKHOLM 29.8.1859 			 
till Paris. Stämplar SUEDE-QUIEVRAIN 2.SEPT.59, PARIS 			 
3.SEPT.59, samt lösenstämpel 10. Noteringar ”pr ångbåt” och 			 
”via Stettin”. 		  500:-

1040K	Frankrike. Betalt affärsbrev 144 öre (notering ”2”) 			 
i 2:a viktklass och notering ”franco” till Bordeaux 			 
med stämpel ”Götheborg” 28.11.1863. Oval röd stämpel 			 
”PD” (=betalt till destination). Via svenska postkontoret 			 
i Hamburg, stämpel ”K.S.P.A (D)” 1.12.1863 och fransk 			 
järnvägsstämpel Suède-Quievrain 2.12.1863. 		  300:-

1041K	 Italien. Obetalt inkommande brev med innehåll daterat 			 
”Turin 4 Juillet 1849” sänt till Stockholm. Stämplar 			 
TORINO, AUS OESTERREICH och STRALSUND 15/7. 			 
Bättre avsändarland. 		  800:-

1050K	 Storbritannien. Inkommande betalt brev, stämplat 			 
LONDON PAID SP.26.1851, sänt till Uddevalla. Notering 			 
”via Hull Steamer” samt stämplar HULL SHIP-LETTER 			 
27.SP.1851 och GÖTHEBORG 3.10.1851. 		  700:-

1051K	 Storbritannien. Inkommande brev daterat ”London 30 			 
January 1855”, sänt till Göteborg, via Hamburg. 		  400:-

1052K	 Storbritannien. Inkommande brev med dubbelt porto 			 
sänt från NEWCASTLE ON TYNE 20.JU.1855 till 			 
Göteborg, ”via Ostende”. Lösennotering ”1Rd 24”. 		  800:-

1053K	 Storbritannien. Obetalt brevkuvert sänt från STOCKHOLM 			 
10.12.1858 via Danmark och Tyskland till London. 			 
Ankomststämplat LONDON DE.17.58. 		  500:-

1054K	 Storbritannien. Inkommande betalt brev med innehåll 			 
sänt från LONDON 21.JA.1858 till Stockholm, ”via 			 
Ostend & Helsingborg”. Transitstämplat K.S.P.A. 			 
HAMBURG 24.1.1858. 		  500:-

1055K	 Storbritannien. Inkommande brevomslag sänt från 			 
LONDON 29.MR.58 till Malmö, via Tyskland. 		  300:-

1056K	 Storbritannien. Inkommande betalt brev med notering 			 
”via Ostend” från Hull med stämpel ”F Hull” 5.5.1859 			 
via London 6.5.1859 och Hamburg 8.5.1859 till Stockholm. 			 
Lösennoteringar och röd rund stämpel ”P” (paid) i 			 
ring, samt Francostämpel. 		  300:-

1057K	 Storbritannien. Inkommande lösenbrev med notering 			 
”Per Steamear” från Hull med stämpel ”J6 Hull” 			 
28.7.1865 via London (?), stämpel ”DX London”, Göteborg 			 
7.8.1865, till Stockholm. Turstämpel Stockholm 9.8 2Tur. 			 
”Obetaldt.” stämpeln och notering ”99” (öre) på framsidan. 		  700:-

1058K	 Tyskland. Två brev med innehåll varav ett franco från 			 
f.d. svenska Pommern till Göteborg dat. Greifswald 			 
26.7.1814, samt från Sthlm till Göteborg dat. 27.8.1813. 		  300:-

1059K	 Tyskland. Brev sänt från STOCKHOLM 16.1.1844 till 			 
Rostock. Stämpel FRANCO HAMBURG, typ 1 (P: +1800:-). 		  500:-

1060K	Tyskland. Inkommande betalt brev sänt från DUESSELDORF 			 
12.3.68 (röd stämpel) till Göteborg. På baksidan 			 
SÖDRA ST:BANAN 14.3.1868. Dekorativt objekt. 		  400:-

1061K	 Tyskland. Ankommande brev skickat från Hamburg 			 
4.3.1862 till baron Peyron, Ekebyholm, Stockholm. 			 
Brevet ofrankerat fr Hamburg men åsatt lösen (45 öre) i 			 
Sverige. Försändelsen har gått via Lübeck. 		  300:-

1042
1042K	 Italien. Obetalt brev sänt från STOCKHOLM NORR 			 

9.12.1871 till Rom. Ankomststämplat och lösenbelagt 			 
med 2×30 C, ROMA 16.DIC.71. Mindre del av bakfliken 			 
saknas. Ovanligt och dekorativt objekt. 		  5.000:-

1044K	Nederländerna. Frankobrev med innehåll från Amsterdam 			 
till Strömstad, daterat 20.7.1793. 		  300:-

1045K	 Nederländerna. ”Drottningbrev” till Haag från Stockholm 			 
3.12.1856 via Hamburg 10.12.1856 i 2:a viktklass. 			 
Flertal franco stämplar, noteringar och ankomststämpel 			 
”S. Gravenhage” 11.12.1856. Drottningens vackra sigill 			 
i rött på baksidan. 		  700:-

1046K	Nederländerna. Drottningbrev (omslag) sänt från 			 
Stockholm till Haag. STOCKHOLM FR:BR 9.10.1861. 			 
Stämpel FRANCO i ram samt notering ”Frbr. Cab.”. Stämplar 			 
bl.a. HAMBURG 13.10.61 och S.GRAVENHAGE 14.10.1861. 	 		
Drottning Louise’s vackra monogram i rött på baksidan. 		  500:-

1047
1047K	Portugal. Obetalt brev stämplat PKXP NR 1 NED 15.9.1873. 			 

Lösenstämpel 170, samt övriga stämplar PKXP NR 2 NED 			 
16.9.1873, LÜBECK LAUENBURG 17.9, 2½ AUSL. P, och 			 
LISBOA 25.9.73. 		  4.000:-

1048K	Storbritannien. Obetalt brevomslag sänt från STOCKHOLM 			 
1.7.1841 till London, ”via Hamburg per ångbåt”. Även 			 
notering ”via Ostende”. Stämplar HAMBURG 5.7, MINDEN 			 
6.JULI samt CX 1 10.OJY.1847, samt div. avräknings- 			 
och lösennoteringar. 		  500:-

1049K	 Storbritannien. Brev med innehåll sänt från GEFLE 			 
11.7.1847 till London. Notering ”fco Hamburg” och 			 
stämplar K.S.N.P.C. STRALSUND D. 17. JULI och 			 
ankomststämplat 23.JU.1847. 		  400:-

1062K	 USA. Tidigt skeppsbrev, daterad priskurant på engelska 			 
från Göteborg 11.6.1840, med notering ”p. Samos” 			 
(skonare) till Fall River (Massachusetts) och amerikansk 			 
affärs- och hemvärnsman överste Richard Borden. Brevet 			 
har varit vikt. Mycket svårt med brev från Sverige 			 
till Amerika före ångfartygens tid. 		  1.500:-

1063

1062

1063K	 USA. Ofrankerat brev sänt från KRISTIANSTAD 3.1.1886. 			 
Stämplar T, NEW YORK JAN.16 DUE 10 CENTS och 			 
PROVIDENCE JAN.17.86. Lösenbelagt med 2×5 C. 		  400:-
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Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
1064K	1850–1860-talen. Tio brev från England, samt ett från Danmark 		

och ett från Tyskland, alla till Sverige. Mest god kval. (12) 	 1.500:-
1065K	Sex mycket vackra brev alla stpl KONGELF: tre st båg-, en 		

rak- och två fyrkantstämplar. 	 800:-
1066A	1830–1860-talen i album. Rak-, fyrkant- och cirkelstämplar 		

inkl. många Stockholm och Mariestad. Även ett par med 		
utlandsanknytning (Frankrike, England), varav två från 		
Danmark. Mest god kval. (47) 	 700:-

1067L	 36 brev med stämplar STOCKHOLM FR.BR. 1831–1852. 	 700:-
1068A	 Åtta st brev till och från Sverige (Frankrike, Storbritannien, 		

USA), 1860- och 1870-tal. Div. postala noteringar 		
(karteringsnummer, lösennoteringar, postvägar) 		
samt transit- och ankomststpl. Flera viktklasser representerade. 	 600:-

1069P	 Trevlig post 19 st med ofrankerade försändelser: brev med 		
slinga, rak-, båg-, fyrkant- och cirkelstämpel samt två st 		
från utlandet till Sverige med lösen. 	 500:-

Postal dokumentation / Postal documentation
1070P	 Assurerad skinnpåse 1870-tal, från STOCKHOLM till 			 

Carlstad. WÄRDE-stämpel och notering Fr.Br. Sällsynt objekt. 		 500:-
1077K	Postgirokuvert sänt till utlandet med tysk censur. Stämplat 		

POSTGIRO 15 MAJ 1940. Ovanligt. 	 300:-

1071K	 Intressant ”Subskriptionsanmälan för det svenska 			 
metersystemet” skickat som trycksak från Kalmar till 			 
kronolänsmannen i Wäse (S-län). 		  300:-

1072P	 Del av besvärsskrivelse från Sätuna posthemman i 			 
Husby socken 15.7.1826, angående kyrkoherde som 			 
försökt pruta på den årliga ersättningen för transport 			 
av lösväska. Postförarna protesterar och önskar i 			 
skrivelsen att bli frikallade från skyldigheten att 			 
bära kyrkoherdens väska. Dokumentation medföljer. 		  300:-

1071

1073P	 Samling följesedlar till Formanssändningar från Falun 			 
resp Särna. Ovanliga objekt. (15). 		  300:-

1074P	 Samling Reklamationer, nio st 1909–1952, bl.a. fyra 			 
st frankerade med Medaljong, samt en ofrankerad 			 
avseende reklamation av mottagningsbevis 1943. Nästan 			 
alla blanketter med olika redigeringsdatum. (9). 		  300:-

1075P	 Mottagningsbevis, Blankett n:r 34 (December 1898) 			 
avseende ett rekbrev sänt från JÖNKÖPING 15.12.1919 			 
till Berlin. Avgiften torde ha frankerats på brevet. 			 
Svagt stämpelgenomslag. 		  300:-

1076K	 Diplomatbrev från Kungliga svenska beskickningen i Mexico 		
(stämpel på baksidan), sänt med diplomatpost till Stockholm 		
där det frankerats med 10 öre Medaljong (F 82), stämplat 		
STOCKHOLM 16 19.6.19. 	 300:-

ex 1073

1077

1076

1078K	 Kvitto på amerikansk listpostanvisning utställd i SPOKANE, 		
WASH. M.O.B. 7.SEP.1906. på beloppet 60 dollar motsvarande 		
223 kr 5 öre, som sändes till utväxlingspostkontoret i New 		
York. Sverige utfärdade sedan en postanvisning på motsvarande 		
belopp som sändes till adressaten. 	 300:-

Samlingar postala blanketter / Postal documents collections
1079P	 Ett 50-tal postblanketter från 1880-tal till 1950-tal, PS-kort- 		

och brev, div. etiketter, järnvägsbrevkort och privattelegram. 	 300:-
1080P	 Telegramrörelsen 1850–1930-talen. Vanliga telegram inkl. med 		

företrädesrätt m.m, järnvägstelegram, kuvert, kvitton etc. 		
Trevlig lot. Mest god kval. (19) 	 700:-

1081P	 Samling med 29 st kvitton på bl.a. rek, 1809–1909. 	 500:-
1082P	 Två st mottagningsbevis, beg, VEKERUM resp. LESSEBO 1907, 		

bl. 328 resp. 38, ganska skrynkliga. Två vackra inl.kvitton 		
för öppet resp. slutet rek 1850 resp 1870. Mindre kvitto på 		
inlämnat rek 1849, slätt och vackert. Intressant, vidimerat 		
intyg på med dagsposten avgående öppet rek., till Strömstad. 		
Beskrivning av värde och innehåll. Daterad 1833. 	 500:-

1083K	 Blankett 134a, 134b samt 135b, inlämningskvitton för 		
rekommenderad resp. assurerade försändelser, samtliga avseende 		
brev till Norge eller Danmark. Ovanligt till utlandet. (3) 	 400:-

1084P	 Blankettsamling för brevbäraraspiranter antagna för utbildning 		
1943-44. Mycket ovanlig. 	 400:-

1078

ex 1080

ex 1083
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Frimärken / Stamps
Skilling Banco

1085	 1	 3 skill grön, rep. och def. ex. Luckfyllare. 	 �	 1.000:-
1086	 1a	 3 skill.banco ljust blåaktigt grön. Attest 			 

	 HOW. Äkta, fint ex, men gott om reparationer. 			 
	 Omvänd stpl PITEÅ 3.12.185x. 	 �	 1.000:-

1087	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Svaga fläckar i 			 
	 pappret. Omvänd stämpel Stockholm 17.2.1857. 			 
	 Utlåtande av N Strandell ”..felfritt och utan 			 
	 reparationer”. Fint ex. F 45000 	 �	 5.000:-

1088	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Attest från 1962, 			 
	 SFF:s prövningskommitté. En felande tand och 			 
	 en kort tand, mindre, rödbrun fläck på frams. 			 
	 Utan spår av lagning, sidvänd STOCKHOLM 			 
	 28.11.1856. 	 �	 3.000:-

1089	 1b	 3 skill blåaktigt grön (bht). Vackert ex 			 
	 stämplat STOCKHOLM 25.7.1857. Intyg Sjöman 			 
	 godtagbart till gott exemplar (1968). F 45000 	 �	 2.500:-

1090	 1-5	 Sunkig kpl serie skillingar. F 81000 	 �	 2.000:-
1091P	 1-5E4	 SET grön, eftertryck tandn. 13 (5). På blad 			 

	 ur Sv. Frankotecken 1855–1905. Marginalex, 			 
	 fastsatta i marginalerna vilket lämnat märkena 			 
	 postfriska! Prakt. F 22000 	 éé	 4.000:-

1092	 2	 4 skill blå, def tandning. F 13000 	 (é)	 1.000:-
1093K	 2	 4 skill blå, 20 ex med mestadels vackra 			 

	 stämplar, inkl. flera riktigt vackra. Även 			 
	 några bättre stämplar, samt ett ex stämplat 			 
	 första månaden, dock är de flesta märkena 			 
	 mindre def. F 19000 	 �	 1.000:-

1094	 2	 4 skill blå. Vackert ex prakt-/LYX-stämplat 			 
	 ULLÅNGER 7.1.1858. 	 �	 700:-

1095	 2	 4 skill blå. Vackert ex prakt-/LYX-stämplat 			 
	 NYLAND 27.8.1857. 	 �	 700:-

1096	 2	 4 skill, liten lot om tre exemplar med vackra 			 
	 stämplar STOCKHOLM i delvis olika nyanser. 			 
	 Någon kt, men mest god kvalitet. 	 �	 500:-

1097	 2	 4 skill blå. Vackert rufftandat ex (vht, svagt veck) 			 
	 LYX-stämplat ÖRNSKÖLDSVIK 7.8.1856, 			 
	 cirkelstämpel typ 1, tidig användning efter 			 
	 poststationens öppnande. F 1500 	 �	 400:-

1098	 2	 4 skill blå (fht, kt). Nästan hel stämpel 			 
	 NORDMALING 20.5.18(5)7, bågstämpel typ 2 			 
	 (P: 2500:-). 	 �	 400:-

1099	 2	 4 skill blå. Praktstämpel NYLAND 18.4.1858. 			 
	 Ej genomlysande bläck på baksidan. 	 �	 400:-

1100	 2	 4 skill blå. Vit prick mellan Y och R. Ovanlig 			 
	 stpl N10, JÖNKÖPING 25.11.1855. I lyxläge, 			 
	 men delvis ganska utfluten. Runt hörn. 	 �	 300:-

1101	 2	 4 skill blå, rufftandat. LYX-stämplat WIK 3.9.1855. 	 �	 300:-
1102K	 2	 4 skill blå på inrikes brev. Praktstplt SOLLEFTEÅ 	 		

	 15.12.1855, fyrkantstämpel typ 3. F 3500 	 *	 1.000:-
1103K	 2	 4 skill blå. Praktfullt brev stämplat 			 

	 ÖRNSKÖLDSVIK 18.11.1858, cirkelstämpel typ 1. 			 
	 F 1500 	 *	 500:-

1104	 2	 4 skill blå. Klipp, praktstämplat ÖSTERSUND 			 
	 20.3.1858. Ngt ålderspåverkat. 	 r	 400:-

1102

1103 1111

1105
1105	 2	 4 skill blå. Vackert exemplar stämplat 			 

	 SMEDIEBACKEN 16.8.1856. 	 r	 300:-
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1106	 2a	 4 skill blå. Stp Eksjö 12.6.1857. En ngt kort tand. 	 �	 300:-
1107	 2a1	 4 skill blå, tunt papper. Vackert exemplar i 			 

	 nära sned centrering, stämplat (TH)ORSHÄLLA 			 
	 2.12.(1)855. 	 �	 400:-

1108	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. Medelgod 			 
	 centrering. Rufftandat exemplar med prakt-/			 
	 lyxstämpel GEFLE 22.2.1857. 	 �	 300:-

1109	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. Stpl Örebro 			 
	 30.3 (8?).1857. Något snedc. F 1500 	 �	 300:-

1111K	 2c	 4 skill högblå, tunt papper. Trots veck genom 			 
	 märket ett mycket vackert brev, stämplat 			 
	 BIÄSTA 4.5.1856. Intyg Sjöman godtagbart till 			 
	 gott objekt (1968). 	 *	 300:-

1112	 2d	 4 skill mattblå, medeltjockt papper. Vackert 			 
	 rufftandat ex praktstämplat BIÄSTA 4.10.1855. 			 
	 Intyg Erich Harbrecht 3, 3, 4 (1990). 	 �	 500:-

1113	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper. Fräscht ex 			 
	 stämplat STOCKHOLM. Signerat av samt intyg 			 
	 Sjöman: mycket gott exemplar. 	 �	 300:-

1114	 2f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt 			 
	 papper. Fräscht ex stämplat GAGNEF. Signerat 			 
	 av samt intyg Sjöman: gott till mycket gott 			 
	 exemplar (1968). 	 �	 500:-

1115	 2h1	 4 skill ljusblå, medeltjockt papper. Centrerat 			 
	 vänster. Praktstämpel CARLSHAMN 27.8 1857. 			 
	 Attest Grenstedt. 	 �	 500:-

1116	 2h1	 4 skill ljusblå, medeltjockt papper. Nära 			 
	 sned centrering. Praktstämpel HAPARANDA 			 
	 11.1.1857. F 950 	 �	 300:-

1117	 2h2	 4 skill blekblå, medeltjockt papper. Medelgott 			 
	 ex med lätt stämpel WESERÅS 1.9.1857. Nära 			 
	 sned centrering. 	 �	 400:-

1118	 2h2	 4 skill blekblå, medeltjockt papper. Vackert 			 
	 exemplar i medelgod centrering med välplacerad 			 
	 stämpel KÖPING X.2.1857. F 1200 	 �	 400:-

1119	 2i	 4 skill gråultramarin, medeltjockt papper. Nära 			 
	 sned centrering. Stämplat GEFLE 18.X.1857. F 3500 	 �	 700:-

1120	 2i	 4 skill gråultramarin, medeltjockt papper. 			 
	 Vackert ex stämplat CARLSKRONA 4.10.1857. 			 
	 Kt samt svagt genomlysande bläckstreck. Signerat 			 
	 av samt intyg Sjöman: gott exemplar (1965). F 3500 	 �	 300:-

1121	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, medeltjockt 			 
	 papper. Fräscht exemplar i nära sned centrering 			 
	 med del av stämpel CARLSHAMN. F 4200 	 �	 700:-

1122	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, medeltjockt 			 
	 papper. Stämplat 29.11.1857. Intyg F. Obermüller 			 
	 3,3-4,3. Mycket gott exemplar. F 6000 	 �	 500:-

1123	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, medeltjockt 			 
	 papper. Mycket vackert ex stämplat NEDER-			 
	 K(ALIX) 30.9.18xx. Intyg Sjöman: kort igensatt 			 
	 riss (1966). F 4200 	 �	 300:-

1124	 2m	 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt papper. 			 
	 Stp Södertelge 24.4.1858, något snedc, en kt 			 
	 på höger sida. Intressant vit linje omedelbart 			 
	 till höger om högra 4:an. F 950 	 �	 300:-

1125	 2m	 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt papper. 			 
	 Medelgod centrering. Lyxplacerad stämpel 			 
	 STOCKHOLM 21.6.1858. 	 �	 300:-

1126
1126	 2m	 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt papper. 			 

	 Kraftigt felcentrerat exemplar på vackert 			 
	 brev stämplat STOCKHOLM 12.2.1858. 	 *	 500:-

1127	 2-5 E2	 Några av märkena med mindre defekter. 	 (é)	 1.800:-
1128	 3	 6 skill grå, def. tandning. Praktstämplat Gefle 			 

	 18.7.1855. 	 �	 1.000:-
1129	 3	 6 skill grå (rep.). Auktionens ”sunkigaste” 			 

	 skilling. F 12000 	 �	 400:-
1130	 3 IIE2	 6 skill lila, andra eftertrycket. En kort tand. 			 

	 Delvis fuktskadat gummi. Intyg HOW 3, 3, 3. F 3500 	 é	 700:-
1132	 3b	 6 skill ljusgrå på litet klipp stämplat STOCKHOLM 			 

	 28.10.1856. Medelgod centrering. Små rostfläckar. 			 
	 F 14000 	 �	 1.500:-

1133	 3c	 6 skill brunaktigt grå. En ngt kort tand. Mycket 			 
	 frächt ex, stämplat Stockholm 5.8.1856. Intyg Sjöman 			 
	 ”gott till mycket gott exemplar”. F 12000 	 �	 2.000:-
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1134	 3c	 6 skill brunaktigt grå. Vackert ex bortsett genom-			 
	 lysande garantistämpel, stämplat STOCKHOLM 			 
	 9.5.1856. Signerat av samt intyg Erik Blomberg 			 
	 (1957). F 12000 	 �	 800:-

1135	 4	 8 skill gul, små def. 	 (é)	 500:-
1136	 4	 8 skill gul (ngt omtandat). LYX-stämplat 			 

	 ÖRNSKÖLDSVIK 11.2.1858. F 5000 	 �	 800:-
1137	 4	 8 skill gul (ktt). Stämplat STOCKHOLM 9.6.1857. 			 

	 F 5000 	 �	 500:-
1138	 4	 8 skill gul, stort riss. Göteheborg 15.6.1858. 	 �	 300:-
1139	 4	 8 skill gul, en sida omtandad. Vackert stämplad 			 

	 Örnsköldsvik 28.8.1856. 	 �	 300:-
1140	 4a	 8 skill rödaktigt orange. Färgfriskt ex med 			 

	 nära hel fyrkantspl UPSALA 6.12.1855. F 6500 	 �	 1.000:-
1141	 4a	 8 skill rödaktigt orange. Stp 16.11.1855. 			 

	 Märket snedc. Övre högra hörnet ngt svagt. F 6500 	 �	 700:-
1142	 4a	 8 skill rödaktigt orange med smådefekter, 			 

	 praktstämplar Halmstad 16.5.1856. Intyg HOW 			 
	 2,3,4, ”Ett mycket vackert och färgstarkt 			 
	 exemplar med praktstämpel”. F 6500 	 �	 400:-

1143V	 4b	 8 skill brunaktigt orange. Bågstämpel UMEÅ 			 
	 10.5. 1856. Intyg HOW ”Ett vackert och fräscht 			 
	 exemplar med ovanlig stämpel” PRAKTEX. 			 
	 4,3,5. Även ett Sjömanintyg. 	 �	 9.000:-

1144	 4b	 8 skill brunaktigt orange med fyrkantstämpel 			 
	 RUNNEBY 6.11.185X. F 6500 	 �	 1.000:-

1145	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck. 			 
	 Obetydl. litet veck. Vackert ex stämplat 			 
	 Gefle 22.10.1857. F 5000 	 �	 700:-

1146	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck. 			 
	 Felfritt exemplar i nära sned centrering, 			 
	 stämplat STOCKHOLM 12.10.18XX. F 5000 	 �	 700:-

1147	 5	 24 skill röd, def. ex. Prakt-stämplat Götheborg 			 
	 5.9.1856. 	 �	 1.000:-

1148	 5	 24 skill röd. Stp Stockholm 3.4.1858. Snedc, 			 
	 övre vä hörnet rundat. F 18000 	 �	 1.000:-

1149	 5a	 24 skill mattröd, tunt papper. Felfritt ex med 			 
	 typfel, skadat övre höger valörfält. En lätt och 			 
	 tydlig stämpel Stockholm 12.8.1856. F 18000 	 �	 5.000:-

1150	 5b	 24 skill orangeröd, tunt papper. Intyg Sjöman 			 
	 godtagbart ex. (1966). F 18000 	 �	 1.500:-

1153	 5e4	 24 skill röd, eftertryck tandn. 13. 	 éé	 800:-

Lokalmärkestyp / Local stamps
1154	 6a1	 (1 skill) svart-gråsvart, tunt papper. 			 

	 Praktcenterat ex med vacker stämpel. F 7500 	 �	 700:-
1155	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. 			 

	 Lyx-stämplat ex. Sign Sjöman. F 4000 	 �	 800:-
1156	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. 			 

	 Två ex med stjärnstämplar, ett par halvkorta 			 
	 tänder, samt ett ex med lätt veck. F 8000 	 �	 500:-

1157	 6a3	 (3 öre) svart. Medelgod centrering. Fräscht 			 
	 ex, sign. Sjöman. F 6000 	 (é)	 400:-

1158	 6a3	 (3 öre) svart. Vackert ex med Stockholms Tur-			 
	 stämpel 2. Ovanligt. 	 �	 700:-

1159	 6a3	 (3 öre) svart med vacker stjärnstämpel. F 3000 	 �	 600:-
1160	 6a3	 (3 öre) svart. God centrering, stjärnstämpel. 			 

	 Rufftandat. 	 �	 500:-
1161	 6a3	 (3 öre) svart. Intressant sen avstämpling 			 

	 SÖDERTELJE 24.3.1885. F 3000 	 �	 500:-
1163	 6 N1	 Fyrblock av svart lokalmärke, nytryck 1. 			 

	 Intyg Sjöman. 	 é	 2.200:-

KÖPERVi
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GULDTACKOR SILVERFÖREMÅL
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1163

1179	 7b1+12d	Klipp med färgfriska märken, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 27.12.1864. F 1100 	 r	 300:-

1180

1186

1164	 6E1	 (3 öre) eftertryck, tandn. 14. Troligen 			 
	 omgummerad. God centrering. 	 éé	 500:-

1165	 6E2	 (3 öre) eftertryck, tandn. 14. Kort tandspets.  	 (é)	 500:-
1166	 6N2	 (3 öre) nytryck, tandn. 13 i fyrblock med 			 

	 övre marginal. Två märken postfriska. 	 éé	 1.500:-
1167	 13	 3 öre brun, veck. F 4000 	 �	 500:-
1168	 13	 3 öre brun på litet brevstycke atämplat 			 

	 (NYK)ÖPING. F 4000 	 r	 800:-
1169	 13a	 3 öre olivbrun. Medelgod centrering. Tidig 			 

	 stämpel GEFLE 27.2.1862. Del av andra stämpel. 			 
	 F 4000 	 �	 500:-

1170	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun. Fräscht ex. med omvänd 			 
	 stämpel STOCKHOLM 2 TUR 29.7. F 4500 	 �	 500:-

1171	 13N1	 3 öre brun, nytryck. Lot om två exemplar av 			 
	 det bruna nytrycket (varav ett bra ex med 			 
	 intyg) samt ett ex av det svarta nytrycket. 			 
	 Något blandad kvalitet. 	 (é)	 1.000:-

1172	 13N1	 3 öre brun, nytryck. F 2500 	 (é)	 400:-
1173	 13N1	 3 öre brun, nytryck. Fräscht ex, med svaga 			 

	 stämplar. Medelgod centrering. 	 �	 800:-

Vapentyp / Coat-of-arms
1174	 7	 5 öre grön. Liten tunn fläck. Fräscht ex. 	 (é)	 300:-
1175	 7	 5 öre grön (kt). Prakt-/LYX-stämplat 			 

	 NORRKÖPING 5.4.1872. 	 �	 300:-
1176	 7, 9-12	 5, 10-50 öre. Fem vackra ex där 12 öre har 			 

	 praktstämpel. 	 �	 400:-
1177	 7a1	 5 öre mörkgrön. Liten vit fläck i västra 			 

	 ”5”:an. F 5000 	 é	 1.400:-
1178	 7a1	 5 öre mörkgrön. Fräscht exemplar i medelgod 			 

	 centrering, stämplat WISBY 4.9.1869. 			 
	 Handlarmärkning på baksidan. F 1200 	 �	 400:-

1180K	 7b2, 16c	Brev till London, Storbritannien frankerat 			 
	 med 5 öre grön och två 20 öre orangeröd, 			 
	 stämplade YSTAD 13.8.1868. Svensk stämpel 			 
	 FRANCO i oval ram, slagen i BLÅTT. Mycket 			 
	 sällsynt. 	 *	 2.000:-

1181	 7-12	 SET (6). Ojämn serie med bl.a. flera (x). F 20250 	 é	 900:-
1182	 7-12	 SET (6). F 3800 	 �	 400:-
1183K	 7-12N1	 SET nytryck tandn 13 (6). Intyg Sjöman, på 			 

	 varje valör utom 12 öre. Mycket goda ex, 			 
	 prakt-lyxcentrerade. 12-öringen är éé, ngt snedc. 	 é	 400:-

1184	 8	 9 öre violett (ktt). F 3500 	 é	 300:-
1185	 8	 9 öre violett (vht). LYX-placerad stämpel 			 

	 ULLÅNGER. F 2200 	 �	 300:-
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1186K	 8a	 9 öre rödviolett i synnerligen trevlig färg 			 
	 i hög färgstyrka på vackert båtbrev från 			 
	 Stockholm som har ankomststämplats vid ankomst 			 
	 NORRKÖPING 27.7.1859. Praktavtryck! Mycket 			 
	 sällsynt singelfrankering. Brevet är 3 öre 			 
	 underfrankerat, vilket inte uppmärksammats. 			 
	 Intyg Sjöman. 	 *	 3.000:-

1187	 8c	 9 öre blålila. God centrering, med åldersfläckar. 			 
	 Intyg Sjöman. F 3500 	 é	 400:-

1188	 8c	 9 öre blålila GÖTEBORG 21.4.1866. F 2200 	 �	 500:-
1189	 8d	 9 öre blåviolett. F 3500 	 é	 700:-
1190	 8d	 9 öre blåviolett. Medelgod-nära sned centrering. 			 

	 F 3500 	 (é)	 300:-

1192	 9	 12 öre blå. 140 stycken, olika nyanser. 	 �	 400:-
1193K	 9	 12 öre på brev sänt från HELSINGBORG 15.3.1871 			 

	 till Danmark. FRANCO-stämpel, samt på baksidan 			 
	 svag 229 N. SJ. JB. PB 15.3 och KIØBENHAVN 			 
	 15.3. Kuvertet med mindre pappersförlust. 	 *	 400:-

1194K	 9	 12 öre på brev med innehåll daterat Malmö 19 			 
	 okt 1871, sänt till Danmark, endast stämplad 			 
	 FRA SVERRIG 20.10.1871. Trots att märket och 			 
	 kuvertet är ngt. solkigt på framsidan ett 			 
	 trevligt ankomststämplat brev. 	 *	 300:-

1195K	 9, 10	 12+24 öre på ej komplett brevomslag, sänt 			 
	 från HELSINGBORG 27.11.1870 till England. 			 
	 FRANCO och ankomststämpel, samt avräknings-			 
	 notering ”1d”. 	 *	 500:-

1196K	 9, 10	 12+24 öre på inrikes brev i tredje viktklassen 			 
	 sänt från BÅSTAD 21.11.1871 till Lund. 			 
	 Brevkuvertet skört och ngt. invikt. 	 *	 300:-

1197K	 9, 11	 12+30 öre på vacker brevframsida sänd från 			 
	 STOCKHOLM 12.8.1869 till Frankrike. Stämplar 			 
	 PD och SUEDE-ERQUELINES 16.AOUT.69. 	 *	 300:-

1191V	 8d, 9c2, 16b2   9+12+2×20 öre som UNIK kombination 			 
	 utgörande portot 61 öre, via Preussen och 			 
	 Österrike, 1.10.1865-29.9.1867, som är känt 			 
	 i totalt två ex. Stämplar LINKÖPING 9.6.67, 			 
	 SÖDRA ST.BANAN 10.6.1867, STRALSUND-			 
	 BERLIN 11.6, VENEZIA 5S, 14.GIU.67, GENOVA 			 
	 2S. 15.GIU.67, plus FRANCO och PD. Svensk wfr-	 		
	 notering ”4¾” (Sgr) till Preussen, preussisk 			 
	 ”2¼” till Österrike och Italien, samt 			 
	 österrikisk ”1¾” till Italien, vilket på ett 			 
	 pedagogiskt sätt belyser portoandelarna till 			 
	 fyra olika länder (Sveriges andel 2 Sgr). 			 
	 Kuvertet som är utvikt, samt ett par märken, 			 
	 med mindre anmärkningar. Intyg HOW 			 
	 3 (3,3,4,4) 3, 3 (1991). 	 *	 12.000:-

1191
1198

1198K	 9, 11	 12+2×30 öre på intressant brevframsida sänt 			 
	 från KRISTIANSTAD 5.2.1870 till England. 			 
	 2 öre överfrankerat för portot 52 öre som 			 
	 gällde via Nordtyskland. Notering ”via North”, 			 
	 samt div. avräkningsnoteringar. Stämpel PD 			 
	 och ankomststämplat LONDON W.C. Y 6 PAID 			 
	 15.FE.70. Postutväxlingen till England 			 
	 dominerades tidigt av den billigare och 			 
	 snabbare vägen genom Danmark. Objekt sända 			 
	 via Frankrike eller Tyskland är sällsyntheter, 			 
	 i detta fall ett UNIKT objekt med ett porto 			 
	 som ej registrerats i Facit. 	 * 	 3.000:-

1199K	 9a1	 12 öre grönaktigt mörkblå på vackert inrikes 			 
	 brev stämplat STOCKHOLM 7.9.1858, sänt till 			 
	 ”Elektriska Telegrafstation” i Norrköping. F 1000 	 *	 300:-

1193 1199 1194

1197 1196

1195
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1200K	9b2	 12 öre mörkblå på brev daterat Skellefteå 10 			 
	 juni 1865 med ångbåtsnotering ”pr Haparanda”. 			 
	 Praktavtryck STOCKHOLMS K:K 13.6.1865 vid 			 
	 ankomst. 	 *	 300:-

1201	 9c1	 12 öre blå. Vackert rufftandat ex prakt-/LYX-			 
	 stämplat STOCKHOLM 12.7.1859. 	 �	 300:-

1202	 9c1	 12 öre blå. Vackert ex prakt-/LYX-stämplat 			 
	 WALDEMARKSVIK 20.5.1859. Vht. 	 �	 300:-

1203	 9c2	 12 öre blå, tunt silkesartat papper. Vackert 			 
	 prakt-/LYX-centrerat ex, STOCKHOLM 14.8.1866. 	 �	 300:-

1204	 9c2	 12 öre blå med spegeltryck. Vackert exemplar 			 
	 stämplat (W)ESTERWIK 19.10.1865. 	 �	 300:-

1205K	9d3	 12 öre ljusblå, 1865 års tandning på litet 			 
	 brev till Trondheim, stämplat ÖSTERSUND 			 
	 3.12.1870. Ex. FH auk 139, lot 220. Inom den 			 
	 tidigare närportozonen. 	 *	 500:-

1206	 9g	 12 öre grönblå. Praktexemplar stämplat 			 
	 STOCKHOLM 12.4.1861. 	 �	 300:-

1207K	9g	 12 öre grönblå på båtbrev daterat Carlshamn 			 
	 30.10.1862 sänt till Stockholm, makulerat 			 
	 med fyrkantstämpel vid ankomst STOCKHOLM 			 
	 2.NOV 62. Vackert brev med praktstämpel. 	 *	 300:-

1208	 9h1	 12 öre klar ultramarin. F 3600 	 é	 600:-
1209K	9h1	 12 öre klar ultramarin i vertikalt par på 			 

	 inrikes brev i andra viktklassen, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 4.7.1861. Ex. Sjöman. 	 *	 300:-

1210K	 9h1	 12 öre klar ultramarin på brev vackert stämplat 			 
	 GEFLE 10.7.62. Mindre åldersfläck. 	 *	 300:-

1211	 9i	 12 öre matt ultramarin. Praktexemplar med 			 
	 lyxstämpel STOCKHOLM 22.7.1862. Vikt ht. 	 �	 400:-

1212K	 9i	 12 öre matt ultramarin på brev med innehåll 			 
	 från Fagerstedt & Palm daterat Warberg 			 
	 28.3.1863. Sänt med båt Varberg-Falkenberg 			 
	 samt makulerat med Falkenbergs balkstämpel. 	 *	 2.000:-

1213K	 9i	 12 öre matt ultramarin på vackert brevomslag 			 
	 stämplat STOCKHOLM 17.5.1862 till Malmö 			 
	 med intressant notering ”pr ångbåt”. 	 *	 1.000:-

1214K	 9i	 12 öre matt ultramarin på båtbrev daterat 18 			 
	 Aug 1862, sänt till Stockholm, makulerat med 			 
	 fyrkantstämpel STOCKHOLM 21 AUG 62. 	 *	 300:-

1215K	 9m, 10i	 12+24 öre på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 28.6.1872 till Belgien. Stämplar KIEL HAMBURG 			 
	 1.7, PRUSSE 2.7 och BRUXELLES 2.JUIL.72. 			 
	 24 öre med riss. Intyg HOW 3 (2,3) (3,3) 3 (2001). 			 
	 F 16000 	 *	 2.000:-

1216	 9v	 12 öre med spegeltryck. 	 �	 300:-
1217	 9-10, 12 N   Lot med 12, 24 och 50 öre Vapentyp 1885 			 

	 års nytryck. 12 öre med intressant färgfläck 			 
	 mellan R och I. 50 öre med veck. 	 é	 500:-

1218	 10	 24 öre orange. Praktex. signerat Strandell. F 4000 	 é	 1.000:-
1219	 10	 24 öre orange. Vackert exemplar med praktstämpel 			 

	 TROSA 16.2.1870. 	 �	 300:-

1200
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1220	 10	 24 öre orange. Praktexemplar med perfekt 			 
	 stämpel KALMAR 11.3.1871. 	 �	 300:-

1221K	 10, 14B	 Liten lot med två brev med det svåra portot 			 
	 27 öre under den korta perioden 1.5.1868-31.3.1869 			 
	 när portot endast gällde till Schlesvig, Holstein, 			 
	 Lübeck, Lauenberg, Travemünde och Hamburg. 			 
	 Breven är stämplade STOCKHOLM 8.8.1868 			 
	 till Hamburg, och STOCKHOLM 6.6.1868 till 			 
	 Schlesvig. Även ett GÖTEBORG 14.8.1869 till 			 
	 Lübeck, efter den uniforma portoperioden till 			 
	 hela Tyskland. (3). 	 *	 3.000:-

1222	 10×2, 11  Vapen 24 öre och 2×30 öre på del av brevframsida 			 
	 till Paris. FRANCO i oval, röd PD blå cds 			 
	 Paris. STOCKHOLM 28.6.1869, mycket vackert 			 
	 och fräscht, 30-öringarna lyxcentrerade. 	 �	 300:-

1223	 10b1	 Rht. Medelgod centrering. Fyrkantstämpel. 			 
	 ARBOGA 31.1 	 �	 400:- 1228K	11	 3×30 öre på dekorativt brev med dubbelt porto 			 

	 sänt från STOCKHOLM 22.11.1867 till England. 			 
	 Ankomststämplat LONDON PAID 27.NO.67. 			 
	 Svagt arkivveck genom ett märke. 	 *	 4.000:-

1229K	 11d1	 2×30 öre mörkbrun, 1855 års perforering, på 			 
	 UNIKT brev med dubbelt porto till Finland, 			 
	 endast betalt till gränsen. Sänt från LUND 			 
	 2.10.1866 via STOCKHOLM 5.10.1866 och 			 
	 Grisslehamn till Gamla Karleby. Noteringar 			 
	 ”Franco gränsen” och ”2” med samma bläck. 			 
	 Ett par nötta tänder. Ej upptaget i Facit. 			 
	 Intyg HOW 2-3, 3, 3, 2 (1994). 	 *	 5.000:-

1230K	11d1	 30 öre mörkbrun, 1855 års perforering i 			 
	 trestrip på brev i 1½:e viktklassen till 			 
	 Finland. Det var mycket ovanligt att det gick 			 
	 att skicka brev med del-viktklasser. Stämplat 			 
	 GÖTEBORG 11.12.1865. Intressant 			 
	 utställningsobjekt. F 18000 	 *	 3.000:-

1231K	 11d1	 30 öre på brev sänt från STOCKHOLM 8.12.1865 			 
	 till Finland. Betalt för enkelt porto franko 			 
	 gränsen, men då brevet tydligen krävde dubbelt 			 
	 porto så har det betraktats som underfrankerat. 			 
	 Lösennotering ”40”. 	 *	 1.000:-

1232K	 11d1	 30 öre mörkbrun, 1855 års perforering på 			 
	 skeppsbrev avsänt från Sundsvall till Stockholm, 			 
	 makulerat STOCKHOLMS K:K 21.5.1865. 18 öre 			 
	 överfrankerat. Eventuellt har det gått med 			 
	 skepp via Finland, vilket skulle förklara den 			 
	 felaktiga betalningen vid ankomst Stockholm. 	 *	 500:-

1233	 11e1	 30 öre brun, 1855 års perforering. Intyg 			 
	 Sjöman - mycket gott exemplar. F 4500 	 é	 300:-

1234	 11e2	 30 öre brun, 1865 års perforering. Medelgod 			 
	 centrering. Lyxstämpel LIDKÖPING 11.4.1871. 			 
	 Ägarstämpel på baksidan. 	 �	 300:-

1235	 11e2	 30 öre brun, 1865 års perforering. Prakt-/			 
	 lyxexemplar på kartongpapper, stämplat 			 
	 SKARA 16.8.1871. 	 �	 300:-

1236	 11g	 30 öre rosabrun på fräscht rekbrev inrikes, 			 
	 stämplat KRISTINEHAMN 25.6.1872. 	 *	 800:-

1237	 11h	 30 öre chokladbrun. Fräscht ex. F 5000 	 é	 1.000:-

1224V	10b1, 12d   24 öre brungul, plus 3×50 öre (trestrip) 			 
	 som dubbelt porto 174 öre på baksidan av 			 
	 brevkuvert sänt till Messina, Sicilien, via 			 
	 Frankrike. Första året till Konungariket 			 
	 Italien. Stämplar STOCKHOLM 10.12.1861, 			 
	 HAMBURG KSPA (D) 15.12.1861, SUEDE 			 
	 QUIEVRAIN AMB. B 16.DEC.61, MARSEILLE 			 
	 (12) 3 18.DEC.61, SICIILY MESSINA 23.DEC.61, 			 
	 samt PD. Portot gällde från 1.12.1861 till Neapel 			 
	 och Sicilien, och från 30.10.1862 till hela Italien. 			 
	 Detta brev är det TIDIGASTE KÄNDA, sänt 			 
	 10:e dagen, av totalt fyra ex kända med portot. 			 
	 Adresserat till besättningsman ombord på den 			 
	 svenska skonerten Örnsköld. Ktt och felande 			 
	 hörntand av mindre betydelse. 	 *	 15.000:-

1225K	10d1, 11a   24+4×30 öre på brev med dubbelt porto 			 
	 sänt från STOCKHOLM 11.3.1862 till Frankrike. 			 
	 Stämplar HAMBURG K.S.P.A.(D) 16.3, SUEDE 			 
	 ERQUIEVRAIN 18.MARS.62, PARIS 19.MARS.62 			 
	 samt BORDEAUX 20.MARS.62. Inyug HOW 			 
	 Praktobjekt 4 (3×2,3,4) (5×4) 4. F 18000 	 *	 3.000:-

1227	 10h2	 24 öre rödaktigt orange, 1865 års perforering. 			 
	 Praktexemplar med något kladdig stämpel 			 
	 GRENNA 25.8.1868. 	 �	 300:-

1224
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1238	 11h	 30 öre chokladbrun. Vackert exemplar med 			 
	 lyxstämpel TRELLEBORG 24.9.1872. 	 �	 400:-

1239	 12	 50 öre röd. Fräscht exemplar i nära sned 			 
	 centrering. 	 (é)	 300:-

1240	 12	 50 öre röd. Fem st med läsbar ort och datum. 			 
	 F 4.250 	 �	 600:-

1241	 12	 50 öre röd. Sex stycken. F 5.100 	 �	 500:-
1242	 12	 50 öre röd två exemplar med prakt/lyxstämplar 			 

	 STOCKHOLM 23.3.1866 (vht) resp. 25.1.1869. 			 
	 Det sistnämnda märket med obetydlig tunn 			 
	 fläck under fastsättaren. 	 �	 400:-

1243	 12c	 50 öre klar mörkt karmin. Nära sned centrering, 			 
	 gamla tandningen. 	 (é)	 500:-

1247	 12f2	 50 öre karminrosa, 1865 års tandning. Fräscht 			 
	 ex. i god centrering, stämplat HVETLANDA 			 
	 7.9.1869. 	 �	 300:-

1248	 12g2	 50 öre violettaktigt rosa, 1865 års tandning. 			 
	 Vackert exemplar med prakt/lyxstämpel 			 
	 KALMAR 27.4.1872. 	 �	 400:-

1249	 12h	 Parstycke Vapentyp 50 öre rosa. Fasts på 			 
	 baksidan. Färgfläck som binder ihop ”V” i 			 
	 SVERIGE med övre ramlinjen i högra märket. 			 
	 F 10000 	 é	 1.800:-

Liggande lejon / Lying lion
1250	 14A	 3 öre brun, typ I. Mindre tandningsanmärkningar. 			 

	 F 7500 	 é	 500:-
1251	 14A	 3 öre brun, typ I. Välcentrerat exemplar. 	 (é)	 1.000:-
1252	 14A	 3 öre brun, typ I. Sned centrering. Intyg 			 

	 Gordon. F 5500 	 �	 800:-
1253	 14A	 3 öre brun, typ I. Sned centrering neråt, 			 

	 ojämn tandning. F 5500 	 �	 600:-
1254	 14Ab	 3 öre gulaktigt brun, typ I. F 10000 	 é	 900:-
1255	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I. Ett veck 			 

	 diagonalt över märket. F 7500 	 é	 1.000:-
1256	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I. Nära sned centrering. 			 

	 Stämplat WARBERG 19.12.1863. F 5500 	 �	 800:-
1257	 14B	 3 öre brun, typ II WISBY 6.2.72 LYX. 	 �	 400:-

1244
1244K	12e	 8×50 öre på UNIKT brev med 6-dubbelt porto 			 

	 sänt från STOCKHOLM 27.1.1863 till 			 
	 Nederländerna. Korrekt porto är 540 öre, varför 			 
	 märken motsvarande 140 öre saknas. Ankomst-			 
	 stämplat GRAVENHAGE. Intyg HOW hörnveck, 			 
	 kht, 2, 4, 2-3, 1 (1990). 	 *	 700:-

1245	 12f2	 50 öre karminrosa, 1865 års tandning. Makulerat 			 
	 med finsk ANK-stpl (sällsynt). 	 �	 400:-

1246	 12f2	 50 öre karminrosa, 1865 års tandning. Stämplat 			 
	 Stockholm 18.3.1867. Mycket vackert ex. 	 �	 300:- 1258
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1258K	 14B	 3 öre brun, typ II, fyra exemplar på inrikes 			 
	 brev i första viktklassen. Ett av märkena kraftigt 			 
	 defekt. Stämplat STOCKHOLM 15.10.1869. 	 *	 500:-

1259	 14Bb	 3 öre mörkt olivaktigt gråbrun, typ II. F 1600 	 �	 400:-
1260	 14Bc1	 3 öre brun typ II, 1855 års tandning. F 2200 	 é	 400:-
1261	 14Bc1	 3 öre brun typ II,1855 års tandning. Enkelradig 			 

	 stämpel (stympad fyrkantstämpel) WARBER(G). 			 
	 Mycket sällsynt använd som makuleringsstämpel. 	 �	 700:-

1262K	14Bd	 3 öre orangebrun, typ II i fyra exemplar på 			 
	 vackert båtbrev daterat Hudiksvall 1 okt 1871, 			 
	 stämplat vid ankomst STOCKHOLMS K:K 			 
	 2.10.1871. Vackert objekt! 	 *	 1.500:-

1263K	 14Be	 3 öre gulaktigt ljusbrun, typ II i fyra 			 
	 exemplar på båtbrev sänt från Hernösand, 			 
	 stämplat STOCKHOLMS K:K 24.5.1871. 	 *	 700:-

1264K	14Be, 16e   2×3+20 öre på inrikes brev med dubbelt 			 
	 porto sänt från STOCKHOLM 29.1.1871 till 			 
	 Gefle. Kuvertet beskuret, invikt och något 			 
	 uppfräschat, märkena med en del def. men 			 
	 ytterst ovanlig kombination (2 öre överfrankerat). 			 
	 Intyg HOW 2, (3,3,4) (3,3,4) 2 (2001). 	 *	 800:-

1265	 14Bh	 3 öre gråaktigt brun, typ II. Praktexemplar 			 
	 stämplat KATRINEHOLM 9.3.1873. 	 �	 300:-

1266	 14-16 N1  Liggande lejon nytryck. 3-öringen av typ III. 	 é	 700:-
1267	 15	 17 öre Vackert ex (vht), NORDMALING 25.7.1866. 	 �	 500:-
1268	 15	 17 öre violett. Perfekt centrering. HALMSTAD 			 

	 21.4.1868. F 1300 	 �	 400:-
1269	 15a	 17 öre karminviolett. Kt i vänster kant nertill. F 7000 	 é	 1.400:-
1270	 15a	 17 öre karminviolett. Fräscht prakt-/LYX-centrerat 			 

	 ex stämplat ÖDESHÖG 28.6.1866. F 1600 	 �	 400:-
1271	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års 			 

	 tandning. Intyg HOW, ett mycket vackert och 			 
	 färgstarkt exemplar, 3, 3, 4 (1986). 	 �	 500:-

1272	 15c	 17 öre blåaktigt grå. Felfritt exemplar i 			 
	 medelgod centrering. Signerat Strandell. F 6500 	 �	 1.000:-

1273	 15c	 17 öre blåaktigt grå. F 6500 	 �	 1.000:-
1274	 15N	 17 öre grå, nytryck tandn. 13. Medelgod centrering. 	 é	 400:-
1275		  1870 års provtryck till serien Liggande lejon 			 

	 33 öre blå och röd. 	 é	 900:-
1276V	16	 2×20 öre på brev sänt till Frankrike via 			 

	 Tyskland. Stämplar KRISTIANSTAD 27.10.1873, 			 
	 PKXP NR 2 NED 28.10.1873, ALLMAGNE ERQ. 			 
	 PARIS 30.OCT.73, BORDEAUX 31.OCT.73, samt 	 		
	 röd PD. Trots ett par fläckar, ett dekorativt 			 
	 utställningsobjekt som visar detta sällsynta 			 
	 porto. Den sena användningen av 20 öre Liggande 			 
	 Lejon gör det dessutom UNIKT. Intyg HOW 3 			 
	 (4,4) 3-4, 3 (1994). 	 *	 20.000:-

1277	 16b1	 20 öre brunaktigt orangeröd, 1855 års tandning. 			 
	 Medelgod centrering. Praktstämplat GEFLE 			 
	 19.4.1866. Utgivningsmånaden, tidig avstämpling. 	 �	 300:-

1278K	 16c	 20 öre orangeröd i par på brev till Stettin, 			 
	 Tyskland, stämplat MALMÖ 2.8.1868. Tysk 			 
	 stämpel ”FRANCO.” i blått i ram samt BLÅ 			 
	 transit STRALSUND BERLIN 2.8.68. 	 *	 1.000:-

1279	 16e	 20 öre röd. Prakt/lyxexemplar stämplat 			 
	 KARLSBORG 15.1.1873. 	 �	 400:-

1280	 16g	 20 öre röd-mattröd. Praktexemplar stämplat 			 
	 KALMAR 22.4.1873. 	 �	 400:-

1282	 16g	 20 öre röd-mattröd. Prakt/lyxexemplar stämplat 			 
	 SKÖFDE 7.12.1872. 	 �	 300:-

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14
1283	 17	 3 öre brun. 30 stycken olika nyanser. 	 �	 400:-
1284K	17	 4×3 öre på brev sänt från STOCKHOLM 4.1.1875 			 

	 till Lund. 	 *	 800:-
1285K	17b, 24d  Brev i första viktklassen till Kiel, Tyskland, 			 

	 frankerat med 3 öre gulbrun, gulaktigt slätt 			 
	 papper och 24 öre gulaktigt orange-gulorange på 			 
	 vanligt papper. Stämplat STOCKHOLM 9.6.1873. 	 *	 400:-

1286	 17e	 3 öre orangebrun, stpl Mariestad 14/12 1872. 	 �	 300:-
1287K	17e, 19f, 26f   3 öre orangebrun, 5 öre mörkgrön-			 

	 grön, kornigt tryck och 50 öre rödaktigt 			 
	 karmin på rekommenderat brev i andra viktklassen 			 
	 till Finland. Intressant notering ”pr ångbåt”. 			 
	 Stämplat STOCKHOLM C 7.10.1875.Kuvertet med 			 
	 revor från öppningen samt något uppfräschat. 			 
	 Unik kombination, UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 *	 3.000:-
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1289K	 17f, 21n	2×3+3×12 öre på vackert brev stämplat PKXP 			 
	 Nr 1 NED 3.8.1874 till Frankrike. Stämplar 			 
	 SUEDE-ERQUELINES 6.AOUT.74, PARIS A 			 
	 BORDEAUX 6.AUOT.74, BORDEAUX 2 			 
	 7.AOUT.74, samt PD. 	 *	 1.000:-

1292	 18	 4 öre grå. Sex stycken i starkt varierande 			 
	 kvalitet. F 7.800 	 �	 500:-

1293	 18a	 4 öre mörkgrå-grå (lvht). LYX-stämplat 			 
	 STOCKHOLM 8.11.1877. 	 �	 500:-

1294	 18a	 4 öre mörkgrå-grå. Kraftigt rufftandat ex 			 
	 stämplat FALUN 1877. 	 �	 400:-

1295	 19	 5 öre grön. Praktex JÖNKÖPING 14.6.1875. 	 �	 400:-
1296	 19+22	 5+20 öre på postanvisningsklipp med synnerligen 			 

	 vacker BLÅ stämpel HEDEMORA 6.7.1876. 	 r	 300:-
1297	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg. Vackert 			 

	 exemplar med prakt/lyxstämpel ÖREBRO 			 
	 18.11.1878. 	 �	 300:-

1298K	 19h, 20k, 22   5+6+20 öre på brev med det ovanliga 			 
	 portot 31 öre till Kanada, via England. 			 
	 Stämplar PKXP 7 NED 30.11.1876, PKXP 2 			 
	 1.12.1878, LONDON A PAID 4.DE.76, samt 			 
	 MONTREAL 7 QUE 22.DE.76. 20 öre oxiderad. 			 
	 Endast tre brev kända. Intyg Witschi (1987) och 			 
	 HOW 2, (2,3,3) (3×3) 2 (2012). F 30000 	 *	 7.000:-

1299	 20	 6 öre violett. 16 stycken. Olika nyanser. 			 
	 F 6.400 	 �	 600:-

1290	 17-27	 SET (11). Utvalda praktstämplade ex. Mest 			 
	 god kval. F 3750 	 �	 1.500:-

1291K	 17-27	 SET (11). Inklusive 6 öre grå (20 g). F 3750 	 �	 500:-
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1300	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper. 			 
	 FALUN 25.12.1872. Mycket vackert ex av en 			 
	 svår nyans. F 400 	 �	 300:-

1301K	 20d	 6 öre blåaktigt lila slätt tryck i trestrip 			 
	 (ett märke defekt) på 12-öres frankokuvert 			 
	 sänt som inrikes rek i första viktklassen. 			 
	 En mycket ovanlig kombination som trots mindre 			 
	 reparation av kuvertet är tilltalande. Stämplat 			 
	 ÖRKENED 19.2.1874. 	 *	 1.000:-

1302	 20g	 6 öre olivgrå på kartongpapper. Ovanligt med 			 
	 gråa nyanser på kartongpapper. 	 �	 300:-

1303	 20i	 6 öre matt blålila med Praktstämpel STOCKHOLM 			 
	 19.12.1875 1.TUR. 	 �	 300:-

1304K	20i	 6 öre matt blålila på något nerklippt brev, 			 
	 stämplat HELSINGBORG 3.10.1875. 	 *	 1.200:-

1305K	20k	 6 öre rödlila-rödaktigt lila på trycksak till Norge 			 
	 (Fredrikshald), stämplad WENERSBORG 			 
	 17.6.1877. 	 *	 900:-

1306K	21	 12 öre (kt) på brev sänt från GÖTEBORG 			 
	 15.2.1873 till Norge. Stämplar PKXP NR 7 UPP 			 
	 16.2.1873 och CHRA BYP. 17.2.73. Svagt 			 
	 arkivveck genom märket. 	 *	 300:-

1307K	21, 25	 12+30 öre på brevomslag sänt från STOCKHOLM 			 
	 20.2.1874 till Italien. Brev till Italien är ovanliga, 			 
	 speciellt med denna kombination, överfrankerat 			 
	 med 1 öre. Ett par fläckar på baksidan. 	 *	 2.500:-

1308	 21g	 12 öre grönaktigt blå, vanligt papper. Vackert 			 
	 ex stämplat FRA SVERRIG 5.9.1872. 	 �	 300:-

1309	 21l	 12 öre ultramarinaktigt blå med tjocka siffror. 			 
	 Prakt/LYX STOCKHOLM 20.12.1873. Kort tandspets. 	�	 300:-

1310K	 21m	 2×12 öre som UNIK kombination på brev sänt 			 
	 från STOCKHOLM C 18.2.1876 till Montreal. 			 
	 Kanada blev inte medlem i UPU förrän 1.7.1878, 			 
	 och portot 20 öre gällde via USA i svensk-			 
	 amerikansk säck, men var ej fullt betalt till 			 
	 destinationen, varför mottagaren fick betala 			 
	 för det tillkommande portot. Transitstämplat 			 
	 NEW YORK PAID ALL 11.3.1876 och ankomst-			 
	 stämplat MONTREAL 11.3.1876. Trots över-			 
	 frankerat 4 öre, samt att en mindre del av kuvertet 			 
	 avklippts vid öppnandet, ett mycket dekorativt 			 
	 objekt. Ex. Lauson H. Stone. 	 *	 5.000:-

1311K	 21m, Fk	12 öre (vht) som tilläggsfrankering på 			 
	 frankokuvert 12 öre, som bättre kombination 			 
	 för brev sänt från ÖSTERSUND 23.6.1874 till 			 
	 Tyskland. Ngt slarvigt öppnat. 	 *	 700:-

1312	 21o	 12 öre ultramarinaktigt djupblå, skarpt tryck. 			 
	 Prakt/lyx. Praktstpl Wadstena 1.10.1875. 			 
	 Partiellt spegeltryck. 	 �	 900:-

1313	 22	 20 öre orange. 67 stycken. F 4690 	 �	 500:-
1314	 22	 20 öre orange. ÅTVIDABERG 19.7.1876. Prakt. 	 �	 300:-
1315K	 22	 20 öre (oxiderad) på intressant brev sänt från 			 

	 HÖGANÄS 26.3.1876 till USA. Transitstämpel 			 
	 PKXP Nr 2 28.3.1876. Enligt uppgift är detta det 			 
	 tidigaste kända brevet till Kalifornien efter UPU. 	 *	 300:-

1316K	 22	 20 öre på brev sänt från GÖTEBORG 7.3.1876 			 
	 till Spanien. Ankomststämplat JEREZ DE LA 			 
	 FRONTERA CADIZ . Märket oxiderat. 	 *	 300:-

1317	 22e	 20 öre brunaktigt röd. Synnerligen vackert 			 
	 ex stämplat GRYTHYTTEHED 3.10.1876, 			 
	 med mindre del av andra stämpel. 	 �	 300:-

1318K	 22g	 20 öre på brev sänt från STOCKHOLM C 27.1.1876 			 
	 till Frankrike: Ovanligt objekt då det är 			 
	 sänt under första månaden för UPU-portot till 			 
	 Frankrike. Ankomststämplat. Något klimat-			 
	 påverkat. 	 *	 500:-

1319	 23	 20/20 öre röd, dubbeltryck. SÖDERTELJE 			 
	 19.2.1877. Mycket vackert. 	 �	 300:-

1320	 23	 20/20 öre röd, dubbeltryck. Lyx-stämplat 			 
	 Örnsköldsvik 1.9.1877. 	 �	 300:-

1321K	 23	 20/20 öre på fräscht brev sänt från ESKILSTUNA 			 
	 19.4.1877 till England. Ankomststämplat LONDON 			 
	 - N AA PAID 23.AP.77. 	 *	 800:-

1322	 24	 24 öre gul, prakt-Lyx-stämplat Örnsköldsvik 			 
	 9.9.1876. 	 �	 300:-

1323K	 24	 3×24 öre på brev med dubbelt porto sänt från 			 
	 HALMSTAD 31.12.1873 till Irland, via Danmark. 			 
	 Mycket sällsynt med brev till Irland vid 			 
	 denna tid, dubbelt porto med Ringtyp ev. 			 
	 unikt. Märken def. samt oxiderade, övre 			 
	 bakfliken saknas. 	 *	 1.000:-

1324	 24i	 24 öre citrongul. Vackert exemplar stämplat 			 
	 SOLEFTEÅ 20.6.1876. F 800 	 �	 300:-

1325	 25b	 30 öre rödaktigt brun på vanligt papper. 			 
	 Vackert ex stämplat SKÖFDE 2.6.1873, med 			 
	 svag mindre del av andra stämpel. Nyans av 			 
	 O.P. F 1500 	 �	 400:-

1326	 25g	 30 öre orangeaktigt brun, suddigt tryck (vht). 			 
	 Prakt-/LYX-stämplat WADSTENA 23.3.1876. 	 �	 300:-

1327K	 25g	 30 öre orangeaktigt brun, suddigt tryck (runt 			 
	 hörn) på vackert rekbrev stämplat SALA 			 
	 27.7.1875. 	 *	 400:-

1328	 26d	 50 öre violettrosa. 6-block, dock delvis 			 
	 särat, stämplat SALA 17.1.1875. 	 �	 900:-

1329K	 26g	 50 öre rödaktigt karmin på rekommenderat 			 
	 P.S.-kort (saknat hörn samt reva) med 			 
	 praktstämpel LANDSKRONA 14.7.1877. 	 *	 2.000:-

1330	 27	 1 Riksdaler. 5 stycken. F 3.750 	 �	 400:-
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Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13 1337K	 29	 2×4 öre på vackert eftertaxeringskort avseende 			 
	 ett underfrankerat rekbrev med dubbelt porto 			 
	 till Tyskland. Stämplat DALA HUSBY 29.1.1884. 	 *	 500:-

1338K	 29	 2×4 öre på vackert eftertaxeringskort på 			 
	 underfrankerat rekbrev till Belgien. Stämplat 			 
	 JÖNKÖPING 16.3.1884. 	 *	 500:-

1339K	 29b	 4 öre grå-ljusgrå på 6 öres brevkort till Frankrike. 			 
	 Vackra avtryck STOCKHOLM 1.9.1882. Praktobjekt. 	 *	 300:-

1340P	 29b, 30g, 33d   Inrikes postförskott, andra viktklassen, 			 
	 frankerat med 4+5+2×20 öre (porto 24 öre, pf-			 
	 avgift 25 öre). STOCKHOLM 2.7.1883, samt röd 			 
	 ankomststämpel KARLSTAD 3.7.1883. 	 *	 700:-

1341K	 29e, 33f, Fk   Ryssland. 2×4+20 öre som tilläggsfankering 			 
	 på frankokuvert 10 öre, sänt som rek från 			 
	 STOCKHOLM ÖM 8.9.1886. Ankomststämplat 			 
	 St. Petersburg. 20 öre med kt. I övrigt mycket 			 
	 vackert objekt. Ovanligt med rek till Ryssland 			 
	 under denna tid. 	 *	 3.000:-

1342	 30	 5 öre grön. Praktexemplar med vacker stämpel 			 
	 FAGERSANNA 31.8.1886 i blått. 	 �	 500:-

1343	 30	 5 öre grön. 212 stycken. 	 �	 400:-
1344	 30	 5 öre grön. ÖRNSKÖLDSVIK 2.1.1879. Lyx. 	 �	 300:-
1345P	 30, 31, 36   5+6+50 öre på ovanligt pf-brev i tredje 			 

	 viktklassen, sänt från GÖTEBORG 23.5.1884 			 
	 till Jörlanda. Kuvertet ngt slitet till följd 			 
	 av det tunga innehållet. 50 öre ktt. 	 *	 700:-

1346K	30, 32, 36   2×5+12+2×50 öre på assurerat brev med 			 
	 uppräkning, sänt från HUSUM 9.5.1883 till 			 
	 Ullånger. Ett fastnat fotohörn. 	 *	 500:-

1347	 30, 33	 5 och 20 öre postanvisningsklipp med två 			 
	 lyxstämplar KUNGSBACKA 13.10.1877. 	 �	 300:-

1348	 30, 33	 5 och 20 öre tandn. 13 utan ph. på 			 
	 postanvisningsklipp. RÅDA 8.2.1881. Prakt. 	 �	 300:-

1331	 28	 3 öre brun. Fyrblock stämplat STOCKHOLM 			 
	 6.1.94. F 2000 	 �	 400:-

1332	 28	 3 öre brun. GÖTEBORG 8.7.1878. Medelgod 			 
	 centrering, praktstpl. 	 �	 300:-

1333K	 28	 3 öre på vackert lokalbrev sänt inom GÖTEBORG 			 
	 10.8.1880. 	 *	 300:-

1334K	 28d, 29d, 35g   3+4+30 öre på pf-brev sänt från LINKÖPING 			 
	 25.9.1883 till Gamleby. Mindre pappersförlust rep. 			 
	 med del av bakflik. Ovanligt porto. 	 *	 500:-

1335	 28h	 3 öre gulaktigt orangebrun-gulbrun, efterglättat 			 
	 eller mjukt papper. Praktexemplar med spegeltryck. 			 
	 Stämplat MOTALA 24.1.1887. Liten brun fläck. 	 �	 300:-

1336K	 29	 4 öre grå i två exemplar på 12-öres frankokuvert 			 
	 sänt till Tyskland, stämplat LUND 16.12.1884. 			 
	 Dekorativt objekt! 	 �	 400:-
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1349K	 30, 36	 5+50 öre på adresskort till postförskottspaket 			 
	 sänt från STOCKHOLM LGL 17.5.1883 till 			 
	 Söderhamn. 	 *	 300:-

1350	 30a	 5 öre grågrön. LYX-stämplat UPSALA 3.4.1878. 	 *	 300:-
1351	 30e	 5 öre blekt blåaktigt grön. Praktstämplat 			 

	 STOCKHOLM NORR 21.6.1882. 	 �	 300:-
1352P	 30h, 31k, 33f, 35f   Postförskottsbrev i tredje 			 

	 viktklassen med fyra olika valörer, 5+6+20+30 			 
	 öre, totalt 61 öre. JÖNKÖPING 10.4.1884. 	 *	 1.000:-

1353	 30i	 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat 			 
	 papper. LYX-stämplat SUNNEMO 30.7.86. 	 �	 400:-

1354K	 30k	 5 öre mörkgrön-grön på trycksak till Finland, 			 
	 stämplad STOCKHOLM NORR 28.1.1886. 	 *	 400:-

1355P	 30k, 33f	5+20 öre som UNIK helt HANDSKRIVEN 			 
	 tidningsöverflyttning av tidning från SKEDVI 			 
	 24.3.1886 till Fellingsbro. Veck genom 5 öre, 			 
	 som även övergått till riss. Mycket trevligt 			 
	 objekt som förmodligen har tillkommit p.g.a. 			 
	 att postkontoret har haft slut på PS-kort. 			 
	 Utställningsobjekt. 	 *	 1.500:-

1356	 31	 6 öre violett, fyrblock stämplat TÖSSE. 			 
	 Ålderspåverkat. F 3200 	 �	 300:-

1357K	 31, 36	 Danmark. 6+3×50 öre på UNIKT uppräknat 			 
	 assurerat brev med porto 156 öre. Sänt från 			 
	 SÄFSJÖ 24.6.1882 till Köpenhamn. Dubbelt 			 
	 brevporto 24 öre, rekavgift 18 öre, ass 			 
	 104 öre och uppräkning 10 öre, själva 			 
	 uträkningen har gjorts på omslaget. Även 			 
	 stämpel PKXP No 52 25.6.1882. Trots skador 			 
	 på märkena, ett synnerligen intressant objekt. 			 
	 Enlingt uppgift finns endast tre uppräknade 			 
	 brev kända till Danmark, varav ett felfrankerat. 	 *	 5.000:-

1358	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. 			 
	 Medelgod centrering. F 1400 	 é	 300:-
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1359P	 31j, 38g, 45, 48c   Frankrike. 6+10+2×50 öre + 10×1 			 
	 kr på adresskort (särat) till tariffpaket, 			 
	 sänt från STOCKHOLM L:L: 4.9.1888 till 			 
	 Toulouse. Andra versionen av blankett 65 helt 			 
	 på franska. Svenskt porto 420 öre, svensk-			 
	 tyskt sjöporto 68 öre, tyskt porto 98 öre, 			 
	 belgiskt-franskt porto 214 öre samt franskt 			 
	 porto 316 öre, totalt 1116 öre. Ovanligt 			 
	 tidigt objekt, som trots diverse skador är 			 
	 mycket intressant. 	 *	 2.000:-

1360K	32	 Finland. 2×12 öre på trevligt brev stämplat 			 
	 PKXP NR 15 20.2.1879, sänt ”via Oxelösund 			 
	 med ångf. Express”, till följd av att Stockholms 			 
	 hamn var blockerad av is. Stämplar ANK 22.2, 			 
	 HANGÖ 22.2.1879 samt FINSKA JERNVÄGENS 			 
	 POSTKUPEEXPED: 32 22.2.1879. Ovanligt objekt. 	 *	 2.000:-

1361K	 32b	 12 öre mörkblå. 12 öre på blankett 38, 			 
	 mottagningsbevis, avseende ett assbrev sänt 			 
	 från STOCKHOLM 17.11.1881 till KJØBENHAVN 			 
	 21.11. Även stämplar K.OMB.4 21.11.81 samt 			 
	 ANBEFALET. Ovanligt och mycket vackert objekt, 			 
	 trots mindre pappersförlust. Nyanserat av OP. 	 *	 8.000:-

1369 1370

1382

1371 1372

1373

1375

1377

1387

1381 1393 1394
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1362K	 32b	 12 öre mörkblå på litet brev med innehåll 			 
	 daterat Motala, där märket är bläckmakulerat 			 
	 med kryss och datum 21/12 77. 	 *	 700:-

1363	 32g	 12 öre mörkblå - ljusblå. Lyx. Spegeltryck. 	 �	 300:-
1364	 33	 20 öre röd. 180 stycken. 	 �	 400:-
1365	 33	 20 öre röd. WISBY 18.8.1884. Prakt. 	 �	 300:-
1366	 33	 20 öre röd. WESTERÅS 30.1.1886. Prakt. 	 �	 300:-
1367K	 33	 2×20 öre på brev med dubbelt porto sänt från 			 

	 STOCKHOLM C 22.1.1880 ”med Express” till 			 
	 Finland. Ankomststämplat ANK 24.1. 	 *	 800:-

1368K	 33	 20 öre på brev sänt från HURFVA 21.10.1880 			 
	 till Tyskland. Ankomststämplat SCHLESWIG 1 			 
	 23.10.80. 	 *	 300:-

1369K	 33, 39	 10+20 öre som mycket dekorativ och ovanlig 			 
	 kombination på postanvisning sänd från 			 
	 KATRINEHOLM 5.1.1866 till Örebro. 	 *	 500:-

1370K	 33, 39	 10+20 öre som dekorativ blandfrankering på 			 
	 vacker postanvisning. KATRINEHOLM 27.1.1886. 			 
	 Kvitterad NORRKÖPING 28.1.1886. 	 *	 500:-

1371K	 33a	 20 öre karminaktigt röd - mattröd på brev 			 
	 sänt från GÖTEBORG 13.3.1878 till Spanien. 			 
	 Ankomststämplat. 	 *	 500:-

1372K	 33b	 20 öre orangeröd på ångbåtsbrev till England 			 
	 ’pr Hullsteamer’ med den ovanliga sidostämpeln 			 
	 SWEDEN BY STEAMER. Märket makulerat med 			 
	 balkstämpel 383 och sidostämpel HULL JU 6 80. 	 *	 2.000:-

1373K	 33b	 Irland. 20 öre på brev sänt från MAJORNA 			 
	 7.1.1880 till QUEENSTOWN A 2.JA.80. 	 *	 300:-

1387K	36, 38	 50 öre + 1 kr på adresskort till paket sänt 			 
	 från STOCKHOLM 15.11.1884 till Boden, för 			 
	 att sedan returneras, varvid nytt porto om 			 
	 150 öre krävts av avsändaren. 	 *	 400:-

1388	 37	 1 Riksdaler brun/blå. God centrering. 			 
	 GÖTEBORG 24.7.1882. F 4000 	 �	 800:-

1389	 37	 1 Riksdaler brun/blå. Hyggligt ex med en 			 
	 avstämpling. F 4000 	 �	 800:-

1390	 37	 1 Riksdaler brun/blå. Nära sned centrering, 			 
	 del av tre stämplar. F 4000 	 �	 600:-

1391	 38	 1 Krona brun/blå. KLIPPAN 8.7.1888. LYX-			 
	 stämpel. God centrering. 	 �	 300:-

1392	 38a	 1 Krona orangebrun/blå. Fräscht ex med 			 
	 praktstämpel WADSTENA 13.11.1879. 	 �	 300:-

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)
1393K	 40, 41	 2×2+2×3 öre som dekorativ och ovanlig 			 

	 kombination på inrikes brev stämplat PKXP 			 
	 62.D. 9.12.1901. 	 *	 500:-

1394K	 40, 61, 63, Fk   2×1+2+2×3 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert (veck) sänt från GÖTEBORG 			 
	 3.2.1894 till Tyskland. Ankomststämplat 			 
	 PÖSSNECK 11-12V. 5.2.94. 	 *	 300:-

1374 1386
1374	 33d	 20 öre matt - blekt orangeröd, fyrblock stämplat 			 

	 STOCKHOLM PAKET STADEN 6.12.81. 	 �	 400:-
1375K	 33e	 20 öre orangeröd. 2×20 öre på brev sänt från 			 

	 STOCKHOLM C 16.4.1883 till Italien. Slarvigt 			 
	 öppnat, delvis lagat med tejp, dock är 			 
	 dubbelportobrev till Italien relativt ovanliga. 	 *	 300:-

1376	 33v1 F	 20 öre feltryck “Tjugo på Tretio”, def. och 			 
	 falsk. Trevlig luckfyllare. 	 �	 300:-

1377K	 34	 24 öre på brev med dubbelt porto, sänt från 			 
	 KRISTINEHAMN 25.2.1883 till LUND 26.2.1883. 	 *	 300:-

1378	 34f	 24 öre citrongul. Mycket vackert stämplat 			 
	 Stockholm 30.5.1883. 	 �	 300:-

1379	 35	 30 öre brun. SKENINGE 8.7.1879. Prakt. 	 �	 300:-
1380	 35	 30 öre brun. Medelgod centrering. Lyxstämpel 			 

	 KIL 7.11.1884. 	 �	 300:-
1381K	 35	 30 öre på vackert rekbrev sänt från ÅBY 			 

	 28.10.1888 till Stockholm. 	 *	 400:-
1382K	 35d	 30 öre mörkbrun-brun på tidigt adresskort 			 

	 med vikt i skålpund. Vackert stämplat TUNA 			 
	 5.4.1878. Ett par lätta veck. 	 *	 300:-

1383	 35j	 30 öre olivaktigt gulbrun. Prakt-/LYX 			 
	 MARIESTAD 19.5.1886. 	 �	 300:-

1384	 36	 50 öre röd. ULRICEHAMN 22.12.1879. Prakt. 	 �	 300:-
1385	 36	 50 öre röd. UDDEVALLA 17.12.1880. Lyx. 	 �	 300:-
1386	 36	 50 öre röd. Vackert fyrblock stämplat UDDEVALLA 			 

	 14.2.1885. F 1400 	 �	 300:-

1395

1395K	 40, 61, bKe8   2×2+1 öre som tilläggsfrankering på 			 
	 brevkort 5/6 öre, sänt till Belgien. Stämplat 			 
	 PKXP No 24 C 1.1.1895, PKXP No 81D 1.1.1895 			 
	 och DINANT 4.JANV.1895. Ett märke def. av 			 
	 mindre betydelse då kombinationen förmodligen 			 
	 är unik till Belgien. 	 *	 500:-

1396

1396K	40, Fk	 9×2 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 			 
	 10 öre (framsida), ev. sänt som trycksak med 			 
	 dubbelt porto 8 öre + rekavgift 20 öre (korrekt 			 
	 porto). Mycket vackert objekt med LYX-stämplar 			 
	 ÅMÅL 2.12.1893. 	 *	 300:-

1397	 40b	 2 öre orange. Praktex LYX-stämplat FALUN 			 
	 18.5.1892. Intyg HOW 4, 3, 5 (2011). 	 �	 300:-
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1398K	 40b, Fk	Cypern. 5×2 öre (femstrip) som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert 10 öre, sänt från GÖTEBORG-			 
	 FILIAL 28.12.1891. Ankomststämplat LARNACA 			 
	 B CYPRUS 9.JA.92. Klimatpåverkat men ovanlig 			 
	 destination (R5). 	 *	 1.000:-

1399	 40-49	 1886 Ringtyp Posthorn. Ngt bl kval; 4ö=(x), 			 
	 2,3 ch 6ö däremot xx. F 6000 	 é	 800:-

1400	 41	 3 öre brun. 20 stycken. F 4.000 	 �	 400:-
1401	 41×2, Fk  3 öre brun i par på fyra öres frankokuvert, 			 

	 stämplat HUDDINGE 23.3.1891. 	 *	 500:-
1402K	41, 47	 3+30 öre på pf-tidningsbanderoll med det 			 

	 ovanliga portot 33 öre, sänt från STOCKHOLM 			 
	 21.12.1890 till Hedesunda. Mindre pappersförlust, 			 
	 samt 3 öre med veck. 	 *	 1.000:-

1403K	 41b, 43c, Fk   Tyskland. 3+5 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert 12 öre sänt från STOCKHOLM 			 
	 24.4.1888. Ankomststämplat WEIMAR 8-12N 			 
	 26.4.88. Ovanlig kombination. 	 *	 500:-

1404K	41b, 45, Fk   Tyskland. 2×3+10 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert 4 öre, som mycket ovanlig 			 
	 kombination för brev sänt från GÖTEBORG 			 
	 5.2.1891. Ankomststämplat PIRNA 1-8 V. 7.2.91. 			 
	 Något slarvigt öppnat. 	 *	 300:-

1405	 41c	 3 öre mörkt orangebrun. Prakt-LYX-stämplat 			 
	 KÖPING 24.9.1892. 	 �	 300:-

1406	 42	 4 öre grå. Fräscht tolvblock. F 8400 	 éé	 800:-
1407	 42	 4 öre grå. Fyrblock. Mycket fräscht. F 700 	 éé	 300:-
1408K	 42b, 45, 46a   Tyskland. 2×4+10+2×20 öre på assurerat 			 

	 brev sänt från GÖTEBORG 29.7.1887 till 			 
	 CHEMNITZ 1 7-8 V. 31.7.87. 	 *	 700:-

1409K	 42b, 46f	Norge. 2×4+20 öre som det eftersökta portot 			 
	 28 öre, på UNIKT rekbrev sänt från ÖREBRO 			 
	 18.8.1886 till Kristiania. Brevporto 10 öre 			 
	 + rek 18 öre. Något slarvigt öppnat. Enligt 			 
	 uppgift finns endast nio brev kända med detta 			 
	 porto, varav åtta till Danmark och detta enda 			 
	 ex till Norge. Avbildat i Postryttaren 1986. 	 *	 2.000:-

1398

1401

1403

1410

1402

1408

1409

1404

1412

1411
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1410	 43	 5 öre på trycksak sänd från STOCKHOLM 			 
	 29.6.1888 till Finland. Transitstämplat ÅBO 			 
	 1.7.88 och vid ankomst ANK 3.7. 	 *	 500:-

1411K	 43	 5 öre på trycksak sänd från STOCKHOLM 			 
	 16.8.1890 till Finland. Notering ”Icke efterfrågadt”, 			 
	 samt stämplar ÅBO-FINLAND 14.9.1890, 			 
	 BJÖRNEBORG 12.X.90 samt STOCKHOLM 			 
	 16.10.1890. 	 *	 400:-

1412K	 43	 5 öre på lokalbrev sänt inom HELSINGBORG 			 
	 3.10.1890. 	 *	 300:-

1413K	 43, 46, 48   5+20+50 öre på vackert adresskort till 			 
	 pf-paket, sänt från KALMAR 29.10.1889 till 			 
	 Färjestaden. 	 *	 500:-

1414K	 43, 56	 5+20 öre som dekorativ blandfrankering på 			 
	 vacker postanvisning med kupong, KÖPING 			 
	 7.9.1891. Kvitterad MALUNG 12.9.1891. 	 *	 300:-

1415	 43c	 5 öre djupgrön-grön. Praktex LYX-stämplat 			 
	 ÅTVIDABERG 28.1.1890. Intyg HOW 4, 4, 5 (2011). 	 �	 300:-

1416K	 43c, 45	 Finland. 2×5+10 öre som trevlig kombination 			 
	 på brev stämplat PKXP No 34 A 29.4.1888, sänt 			 
	 till Helsingfors. Notering ”via Preussen”, 			 
	 stämplar PKXP No 2 B UTR N 30.4.1888 och 			 
	 ANK 4.5. 	 *	 300:-

1417K	 43d, 45, 46d   Inrikes postförskottsbrev i första 			 
	 viktklassen, frankerat med 5+10+20 öre (35 			 
	 öre), stämplat GÖTEBORG-FILIAL 8.9.1890. 	 *	 400:-

1418P	 43d, 46b  Inrikes postförskott, andra viktklassen, 			 
	 frankerat med 5+2×20 öre. GÖTEBORG 23.6.1889. 	 *	 400:-

1419K	 43d, Fk	 Storbritannien. 2×5 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert 10 öre, sänt från GÖTEBORG 			 
	 LBR 22.10.1890. Ankomststämplat KINGSTON 			 
	 ON THAMES OC.25.90. Dekorativ och ovanlig 			 
	 kombination. 	 *	 500:-

1420	 44	 6 öre violett. Mycket vackert tolvblock. 			 
	 F 6000 	 éé	 700:-

1421	 44	 6 öre violett. Fem stycken. F 2500 	 éé	 400:-
1422	 44	 6 öre violett, tio stycken. Olika nyanser. 			 

	 F 5.000 	 �	 500:-
1423	 44b	 6 öre rödlila. Vackert praktexemplar stämplat 			 

	 STOCKHOLM SÖD 18.6.1890. Lätt vikt hörntand. 	 �	 300:-

1406

1424	 44c	 6 öre mörkt rödlila (kt) i fyrblock stämplat 			 
	 HELSINGBORG 26.1.1894. Ytterst svårt märke 			 
	 att hitta i enheter. 	 �	 4.000:-

1425	 46	 20 öre röd. Fräscht par i mycket god centrering. 			 
	 F 6000 	 éé	 700:-

1426	 46	 20 öre röd. Fräscht, vackert ex. F 3000 	 éé	 500:-
1427	 46	 20 öre röd. Praktexemplar stämplat SKENINGE 			 

	 31.3.1887. 	 �	 300:-
1428	 46b	 20 öre ljust orange-röd. Vackert praktex stämplat 			 

	 JULARBO 13.3.1888. Intyg HOW 4, 4, 4 (2011). 	 �	 300:-
1429	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. Praktex LYX-stämplat 			 

	 WENDELSBY 18.12.1888. Intyg 4, 3, 5 (2011). 	 �	 300:-
1430	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. LYX-exemplar EDSBRUK 			 

	 27.11.1888. 	 �	 300:-

1424

1418

1414

1413

1416

1417
1419
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1431P	 46c	 2×20 öre på (Blankett n:r 36). Mars 1886, 			 
	 Begäran om återtagande af till befordran 			 
	 inlemnad försändelse, eller om adressförändring. 			 
	 Ovanligt tidig begäran om återtagande av utrikes 			 
	 försändelse, stämplad GÖTEBORG 10.11.1887. 	 *	 3.000:-

1432	 46d	 20 öre mörkt orangeröd på gulaktigt papper. 			 
	 Prakt-/lyxex. stpl STOCKHOLM PAKET 24.7.1890. 	 �	 300:-

1433	 47	 30 öre brun. Fräscht par i mycket bra 			 
	 centrering. F 9600 	 éé	 1.000:-

1434	 47	 30 öre brun. Praktcentrerat ex med en ngt kt. F 4800 	éé	 500:-
1435K	 47	 30 öre på dekorativ postanvisning med inte 			 

	 mindre än tre stämpelavtryck GNESTA 21.11.1888 			 
	 i blå färg. Ankomststämplad STOCKHOLM K.E. 			 
	 21.11.1888 och kvitterad dagen efter. 	 *	 300:-

1436K	 47a	 Victoria. 2×30 öre på vackert brev stämplat 			 
	 PKXP No 28 A 9.3.1887. Bra stämpeldokumentation 			 
	 PKXP No 2 B UTR N 10.3.1887, BRINDISI (A) 			 
	 14.MAR.87, samt MELBOURNE 14.AP.87. Kuvertet 			 
	 något beskuret. Ovanligt objekt sänt före UPU. 	 *	 7.000:-

1437K	 47a	 Rekförsändelse till Tyskland frankerad med 			 
	 30 öre olivaktigt brun på Fk 3. Stämplat 			 
	 HVELLINGE 13.2.1887. 	 *	 400:-

1438	 47b	 30 öre rödaktigt brun (vht). Praktstämplat 			 
	 MELLANSJÖ 9.8.1887. 	 �	 300:-

1436

1431

1435

1445

1456
1446

1451

1437

1452 1454

1459

1439	 47b	 30 öre rödaktigt brun. F 130 	 �	 300:-
1440	 47c	 30 öre svartbrun-mörkbrun. Prakt/lyxexemplar 			 

	 stämplat ÖSTERSUND 20.7.1888. 	 �	 400:-
1441	 47d	 30 öre gråbrun. Praktstpl KARLSBORG 2.5.1887. 	 �	 300:-
1442	 47d	 30 öre gråbrun. Praktex stämplat ÖREBRO 11.4.1888. 	 �	 300:-
1443	 47e	 30 öre gulaktigt brun. Praktex med BLÅ stämpel 			 

	 GNESTA 23.8.1889. 	 �	 300:-
1444	 47e	 30 öre gulaktigt brun. Vackert exemplar med 			 

	 prakt/lyxstämpel HUSQVARNA13.5.1892. 	 �	 300:-
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1445K	 47e, 52a2   Inrikes postförskottsbrev frankerat med 			 
	 totalt 35 öre (porto 10 öre, pfavgift 25 			 
	 öre), stämplat ÖREBRO 29.10.1891. 	 *	 400:-

1446K	47f	 30 öre orangeaktigt brun. Tilläggsfrankering 			 
	 på brevkort 5 öre (veck), sänt mot postförskott 			 
	 från STOCKHOLM 24.1.91 till Falun. Eftersom 			 
	 brevkort inte kunde skickas mot pf före 1892, 			 
	 har det taxerats som brev. 	 *	 500:-

1447	 48a	 50 öre karminrosa. Praktex LYX-stämplat 			 
	 BORENSBERG 18.10.1887. 	 �	 300:-

1448	 49	 1 Krona blå/brun, prakt-Lyx-stämplat Örnsköldsvik 			 
	 22.8.1895. 	 �	 300:-

1449	 49	 1 Krona blå/brun. Prakt-/LYX-centrerat 4-block 			 
	 med två postfriska märken. F 6000 	 éé/é	 1.200:-

1450	 49	 1 Krona blå/brun. 4-block, med hörnmarginal 			 
	 med stort posthorn och del av plåtnr. F 7400 	 éé/é	 800:-

1451P	 49, 52, 56, 59   USA. 5+20+50 öre + 3×1 kr på UNIKT 			 
	 adresskort till paket sänt från HELSINGBORG 			 
	 8.10.1896. Korrekt porto som bestod av svenskt 			 
	 porto 100 öre och främmande porto 275 öre. 			 
	 Två märken med runda hörn. Blanketten något 			 
	 skör och förstärkt på baksidan. Enligt uppgift 			 
	 tidigaste kända adresskort till USA, samt 			 
	 även tidigaste kända användning av 			 
	 dirigeringsetikett. Avbildat i Svensk Posthistoria. 	 *	 1.500:-

1452K	 49, 54, 59   10+50 öre + 1 kr på rekbrev i åttonde 			 
	 viktklassen sänt från HELSINGBORG 22.2.1896 			 
	 till USA. Ankomststämplat NEW YORK. N.Y. 			 
	 REG’Y. DIV. 10.3.1896. Trevligt objekt trots 			 
	 en del kvalitetsanmärkningar. 	 *	 300:-

1453K	 49, 55, 57   15+25 öre + 1 kr på rekbrev i sjätte 			 
	 viktklassen sänt från HEDEMORA 31.7.1899 till 			 
	 Argentina. Otydlig ankomststämpel. 	 *	 700:-

1454K	 49, 56, 63   3+20 öre + 1 kr på assurerat postförskottsbrev 			 
	 sänt från HERNÖSAND 18.7.1896. 	 *	 500:-

1455	 49a	 1 Krona orangebrun/blå. Prakt med blå stämpel 			 
	 GNESTA 20.12.1888. 	 �	 300:-

1456P	 49c	 Samoa. 20 öre + 1 kr på brev i tredje 			 
	 viktklassen sänt från STOCKHOLM 15.5.93. Ett 			 
	 märke skadat samt mindre rep av kuvertet. Enda 			 
	 kända brevet med tredubbelt porto till Samoa. 	 *	 1.500:-

1458
1449 1450 1460

1457P	 49c, 59d	  Australien. 50 öre + 1 kr på mycket vacker 			 
	 listpostanvisning till Hobart, Tasmanien. 			 
	 Stämplar SVANESUND 3.9.1906 och MALMÖ 1 			 
	 4.9.06. Synnerligen intressant objekt. Enligt uppgift 			 
	 finns endast två postanvisningar kända till 			 
	 Australien. Intyg HOW 3 (3,4) (3,3) 4 (2011). 	 *	 5.000:-

1457
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1458	 49d	 1 Krona brun/mörkblå, 20-BLOCK. Ovanligt bra 			 
	 tandning, vackert stämplat STOCKHOLM 17.6.1898. 	 �	 700:-

1459P	 49d	 2×1 kr på dekorativ listpostanvisning till 			 
	 England. Stämplar HÖGANÄS 25.4.1906 och 			 
	 MALMÖ 1 PANV. UTR. 28.4.06. 	 *	 500:-

1460K	49d	 1 Krona brun/mörkblå, 28-BLOCK, plus fyrstrip 			 
	 på stor del av adresskort. Stämplat STOCKHOLM 			 
	 10.9.1895 och del av KJØBENHAVN. V. 1 POST 			 
	 12.8. på baksidan. 	 r	 1.000:-

1461	 49v	 1 Krona blå/brun, förskjutet mittparti, par. 			 
	 Stämplat ÖFVERTORNEÅ 18.6.1890. 	 �	 500:-

1462	 49v1	 1 Krona blå/brun, otandat normalprov. Fräscht 			 
	 ex med goda marginaler. 	 é	 1.000:-

1463K	 50, 54	 10+10/12 öre på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 29.11.1891 till Belgien. Ankomststämplat 			 
	 ANVERS 2.DEC.1891. 	 *	 300:-

1464K	50, 56	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 			 
	 öre blå i fyra exemplar samt 20 öre Oscar på 			 
	 rekbrev till Italien, stämplat STOCKHOLM Rg 			 
	 6.6.1897. 	 *	 300:-

1465	 51	 Påtryck på Ringtyp 10 / 24 öre gul. Prakt/			 
	 lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 16.10.89. 	 �	 400:-

Oscar II
1466	 39	 1885 Oscar II 10 öre röd. Postfriskt fräscht 			 

	 par. F 13000 	 éé	 1.000:-
1467	 39	 1885 Oscar II 10 öre röd. Lätt fastsättarspår. 			 

	 F 1800 	 é	 300:-
1468	 39	 1885 Oscar II 10 öre röd. Prakt-/LYX-stämplat 			 

	 FALKÖPING 18.5.1885. 	 �	 300:-
1469	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 öre 			 

	 röd. LYX-stämplat NEDERKALIX 28.1.1889. 	 �	 300:-
1470P	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 

	 öre röd. På notis om ett kolli konjak. ÅMOT 			 
	 25.10.1889. Vidhängt är ett Qvitto å rek.			 
	 försändelse (bl.135) samt järnvägsfraktsedel 			 
	 från Karslstads spritförs. AB. Mycket ovanligt 			 
	 och intressant. 	 *	 500:-

1471K	 45	 2×10 öre på dekorativt brev sänt från 			 
	 HELSINGBORG 7.9.1890 till Ryssland. 			 
	 Ankomststämplat. 	 *	 300:-

1472K	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre röd på LYX-brev, sänt från ESKILSTUNA 			 
	 2.4.1890 till Stockholm. Ankomststämplat 			 
	 STOCKHOLM ST. 6 TUR 2.4.1890. 	 *	 300:-

1464 1463 1476

1472

1475

1473

1479

1471

1474
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1473K	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre röd på eftertaxeringskort avseende ett 			 
	 underfrankerat rekbrev sänt till Tyskland. 			 
	 Stämplat ÅMÅL 3.1.1888. 	 *	 300:-

1474K	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre röd på praktbrev till Norge, stämplat 			 
	 JERNA 23.9.1887. Oblat på baksidan från H.K.H. 			 
	 kronprinsens hofmarskalk. 	 *	 300:-

1475K	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre röd på 10 öres övertryckt frankokuvert 			 
	 stämplat STOCKHOLM St 9 17.3.91 sänt till 			 
	 Tyskland. Vackert objekt! 	 *	 300:-

1476K	 45	 5×10 öre på mycket vackert adresskort till paket 			 
	 sänt från TORESTORP 18.12.1888 till Boarp. 	 *	 300:-

1477	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre röd. Par, varav ett ex postfriskt. F 2900 	 éé/é	 400:-

1478	 45, 52, 54   1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd med kraftig felcentrering. Även 5 			 
	 öre grön och 10 öre röd, den senare med del 			 
	 av fyra märkesbilder. Intressant post. 	 �	 400:-

1479K	 45, Fk	 10 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 			 
	 10 öre, sänt från BORÅS 8.8.1890 till Tyskland. 			 
	 Ankomststämplat MANNHEIM 10.8.90. 	 *	 300:-

1480	 45b	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre blekt violettkarmin. Prakt-/lyxexemplar 			 
	 stämplat PKXP 63A 12.6.1888. 	 �	 300:-

1481	 45c	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre karmin. Ovanligt vackert femstrip, stämplat 			 
	 STOCKHOLM PAKET C 8.12.1886. 	 �	 300:-

1482	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön, fyra ex med nyanserna 			 
	 a1, a2, b och c. 	 é	 300:-

1483	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön. En liten pappersbit 			 
	 sitter fast på baksidan. Annars hade märket 			 
	 varit postfriskt. 	 é	 300:-

1484	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön. LYX-stämplat 			 
	 FALKENBERG 15.2.1900, med upp och nedvänt årtal. 	�	 300:-

1485	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön. STOCKHOLM 9.4.11. 			 
	 AFG.LBR. Lyx. 	 �	 300:-

1486	 52	 1891 Oscar II 5 öre blågrön, och grön, 10, 15, 20 			 
	 ultramarinblå, 30 och 50 öre med LYX-stämplar. 	 �	 300:-

1487K	 52	 2×5 öre med järnvägsstämpel PKXP No 58 2.7.1903 			 
	 på brevkort (par i folkdräkt) till Shanghai, 			 
	 Kina. Transitstämpel ”Trelleborg-Sassnitz 			 
	 141B” 3.7.1903 och ankomststämplat ”Shanghai 			 
	 Deutsche Post” 4.8.1903. Lång postväg och 			 
	 bra destination. 	 *	 400:-

1488K	 52	 2×5 öre på brev sänt från MALMÖ 17.12.04 till 			 
	 Danmark med stämpelbundet välgörenhetsmärke. 	 *	 400:-

1489K	 52	 2×5 öre på näverkort, stämplat PKXP No 53 			 
	 NED 14.10.1902. Fram till 30.9.1904 taxerades 			 
	 näverkort som brev. 	 *	 300:-

1490K	 52, 54	 2×5+10 öre på brev sänt från BJÖRNLUNDA 			 
	 3.7.1899 till Ceylon (R4). Stämplar TRELLEBORG-			 
	 SASSNITZ A 4.7.99, COLOMBO 23.JY.99 och 			 
	 GAMMADUA 24.JY.99. Något kantstött 			 
	 sorgekuvert samt en 5 öre med runt hörn. 	 *	 500:-

1491K	 52, 54	 5+2×10 öre på pf-brev sänt från HELSINGBORG 			 
	 16.5.1902 till Göteborg, med Göteborgs RETUR-			 
	 stämpel i rött. 	 *	 400:-

1492K	 52, 54, 59   1891 Oscar II 5 öre grön, 10 öre röd 			 
	 och 50 öre grå på inrikes paketpostförskott 			 
	 med rullstämpel FINSPONG 24.3.06. 	 *	 300:-

1493K	 52, 55	 5+15 öre på brev sänt från KARLSTAD 10.4.1897 			 
	 till Nya Zeeland. Ankomststämplat AUCKLAND 			 
	 20.MY.97. Kuvertet med ett par riss samt mindre 			 
	 ppapersförlust på baksidan. Enligt uppgift 			 
	 tidigaste kända korrekt frankerade brev till 			 
	 Nya Zeeland. 	 *	 5.000:-

1494K	 52, 56	 3×5+20 öre på rekommenderat tjänstebrev sänt 			 
	 från STHLM 1 TJ.BR. till Yngve Laurell, 			 
	 deltagare i den svensk-australienska expeditionen 			 
	 i Fremantle, Australien. Dekorativt objekt 			 
	 med ankomststämpel. 	 *	 1.500:-

1495K	 52, 56	 5+2×20 öre adresskort till pf-paket sänt från 			 
	 SUNDSVALL 23.1.1896, med den stora 			 
	 paketetikettsdelen, till Stensele. 	 *	 400:-
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1496	 52a2	 1891 Oscar II 5 öre djupgrön-grön. LYX-stämplat 			 
	 Katrineholm 26.8.1891. 	 �	 300:-

1497	 52b1	 1892 Oscar II 5 öre djupgrön-grön, blekt 			 
	 huvud. F 2600 	 é	 400:-

1498K	 52b1	 5 öre djupgrön-grön, blekt huvud, tillsammans 			 
	 med 5 +10 öre på dekorativt brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 13.7.1893 till Schweiz. 			 
	 Ankomststämplat BERN 16.VII.93. 	 *	 400:-

1499P	 52-60vm1  Oscar II koppartryck, överkomplett serie med 			 
	 omvänt vattenmärke inkl. 1 kr (kt). 	 �	 500:-

1500	 53	 1903 Oscar II 8 öre violett. Prakt HELSINGBORG 			 
	 7.9.1906. 	 �	 300:-

1501	 53	 1903 Oscar II 8 öre violett. Vackert vykort, 			 
	 3-bild Posthuset i Stockholm med spec.stpl 			 
	 NYA POSTHUSETS INVIGNING 27.10.03. Prakt. 	 *	 300:-

1502K	53, 54, Fk   8+10 öre som tilläggsfrankering på 			 
	 frankokuvert 2 öre sänt som brev från GÖTEBORG 			 
	 30.6.06 till Argentina (R3). Ankomststämplat 			 
	 objekt med ovanlig och dekorativ kombination. 	 *	 500:-

1503K	 53, 64	 4+2×8 öre på brev (pergamynkuvert) sänt från 			 
	 LUND 2.4.1905 till Australien. Ankomststämplat 			 
	 MELBOURNE 8.5.05. 	 *	 800:-

1504K	54	 1891 Oscar II 10 öre röd på vackert 			 
	 mottagningsbevis stämplat HELSINGBORG 			 
	 8.10.1909. 	 *	 1.000:-
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1505K	54	 Natal. 2×10 öre på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 1 17.1.05 till Port Natal. Sällsynt destination, 			 
	 R5 enl. Facit. 	 *	 800:-

1506K	54	 2×10 öre på brev sänt från NYKÖPING LBR 			 
	 27.1.1902 till Queensland, eftersänt till 			 
	 Nya Zeeland. Ankomststämplar från båda 			 
	 platserna. Liten reva i kuvertet. 	 *	 700:-

1507K	54	 10 öre på Blankett nr 34, Emottagningsbevis 			 
	 för ett rekbrev sänt från STOCKHOLM 1.2.1892 			 
	 till HUDIKSVALL 3.2.1892. 	 *	 500:-

1508K	 54	 10 öre på brevkort från Le Moine & Malmeström 			 
	 konstförlag, med vidhäftad bok på baksidan, 			 
	 ”Den hemlighetsfulla boken”, ”Obs! Nervösa 			 
	 personer böra vara försiktiga”. Sänt från 			 
	 VARA 14.11.1902 till Sörby mot brevporto då 			 
	 reglerna för brevkort ej uppfylldes. 	 *	 500:-

1509K	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd på brev makulerat 			 
	 med rullstämpel GÖTEBORG 5.9.96. Sällsynt 			 
	 med försöksstämplar på brev. 	 *	 400:-

1510K	 54	 10 öre på telegramkuvert sänt till Umeå. 			 
	 Trots ngt slarvigt öppnat ett vackert objekt 			 
	 stämplat BYGDEÅ 11.7.1897. 	 *	 400:-

1511K	 54	 2×10 öre på brev sänt från HERNÖSAND 			 
	 17.1.1897 till OTTO NORDENSKJÖLD i Chile. 			 
	 Ankomststämplat VALPARAISO CHILE 9.III.1897. 			 
	 Lätt veck genom märkena. Sällsynt destination. 	 *	 400:-

1512K	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd på brevkort till 			 
	 Monaco, eftersänt till Frankrike. Monaco som 			 
	 adressland är betecknat R5 i Facit. Dessutom 			 
	 på vackert julkort med tomte tecknat av Jenny 			 
	 Nyström. 	 *	 400:-

1513K	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd i par på brev till 			 
	 Algeriet stämplat NYKÖPING 27.12.1900. 	 *	 400:-

1514K	 54	 10 öre på brevkort sänt från BÅSTAD LBR 			 
	 24.11.1905 till Kina. Ankomststämplat TIENTSIN 			 
	 DEUTSCHE POST 8.1.06. 	 *	 400:-

1515K	 54	 Oscar II 10 öre röd i fyrstrip på paketadresskort 			 
	 med postförskott, stämplat med RULLSTÄMPEL 			 
	 FINSPONG 7.9.06. 	 *	 400:-

1516K	 54	 Argentina. 4×10 öre på brev sänt från GÖTEBORG-			 
	 FILIAL 17.6.1892. Ankomststämplat BUENOS 			 
	 AIRES. Nötta tänder p.g.a. märkenas placering. 	 *	 300:-

1517K	 54	 10 öre på Blankett nr 34, Emottagningsbevis 			 
	 för ett rekbrev sänt från STOCKHOLM 11.9.1891 			 
	 till NÄSVIKEN 14.9.1891. 	 *	 300:-

1518K	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd på mottagningsbevis 			 
	 (blankett 328 jan 1900) stämplat KARLSKRONA 			 
	 5.5.1902. 	 *	 300:-

1519K	 54, 55, 57, 61, 62   1+2×2+10+15+25 öre på framsida 			 
	 till lokalt assurerat brev sänt inom SKELLEFTEÅ 			 
	 24.3.1899. Lokala assbrev är sällsynta. Trots 			 
	 allt mycket dekorativt. 	 *	 1.500:-

1520K	 54, 55, etc.   10+15+25 öre på assbrev (framsida) 			 
	 som sänts från STOCKHOLM 6.11.1898 till Lund, 			 
	 där det tilläggsfrankerats med 2+4 öre och 			 
	 vidaresänts till Danmark. Trevlig studsförsändelse. 			 
	 25 öre oxiderad. 	 *	 500:-

1521K	 54, 57	 10+25 öre på rekommenderat pf-brev (framsida) 			 
	 sänt från MALMÖ 17.12.1907 till Frankrike.			 
	 Utrikes pf-brev till utlandet är sällsynta vid 			 
	 denna tid. 	 *	 700:-

1522K	 54, 59, 64   4+10+2×50 öre på assbrev sänt från 			 
	 GÖTEBORG-FILIAL 10.7.1895 till Tyskland. 			 
	 Korrekt porto 144 öre. 	 *	 500:-

1523K	 54, Fk	 3×10 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 			 
	 10 öre sänt underfrankerat till Argentina. 			 
	 Stämplat PKXP NO 2 B INR U 15.1.1897. T-			 
	 stämpel och notering ”2”, samt ”50c”. Liten 			 
	 reva i kuvertet. Ovanligt stort sigill på 			 
	 baksidan, med del av tränsning kvar. 	 *	 2.000:-
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1524K	 54, Fk	 10 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 			 
	 12 öre, som ovanlig och dekorativ kombination 			 
	 på brev till Belgien. Stämplat PKXP 62A 			 
	 30.5.1899, TRELLEBORG-SASSNITZ 31.5.1899 			 
	 och BRUSSELLS ARRIVEE 1.JUIN.99. 	 *	 700:-

1525	 54cv1	 1892 Oscar II 10 öre ljuskarmin i otandat par. 	 é	 300:-
1526K	 54e	 1895 Oscar II 10 öre högkarmin i sex exemplar 			 

	 på paketpostförskott stämplat med rullstämpel 			 
	 FINSPONG 5.10.06. 	 *	 400:-

1527	 54v1	 1891 Oscar II 10 öre röd, otandat. Hörnmarginalex 			 
	 stämplat BARNARP 25.7.1902. 	 �	 300:-

1528K	 54v1	 1891 Oscar II 10 öre röd, otandat på brev 			 
	 stämplat PKXP No 27 26.5.1901. 	 *	 300:-
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1529	 55	 1896 Oscar II 15 öre brun. Vackert nioblock. F 6300 	 éé	 700:-
1530K	 55	 15 öre som singelfrankering på vacker 			 

	 internationell postanvisning sänd från 			 
	 STOCKHOLM 1.9.1911 till Danmark. 	 *	 300:-

1531K	 55, 59	 15+50 öre på intressant adresskort till pf-			 
	 paket med provisorisk paketetikett från 			 
	 Oxelösund som ändrats med både stämpel och 			 
	 skrift till Nyköping. Sänt från NYKÖPING 			 
	 12.9.1908 till Skog. 	 *	 400:-

1532K	 55, 60	 15 öre + 1 kr på adresskort till pf-paket 			 
	 sänt från ESKILSTUNA 11.4.1910 till Finland. 	 *	 400:-

1533K	 55, Fk	 15 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 			 
	 5 öre sänt som brev från GÖTEBORG 30.6.1906 			 
	 till Argentina (R3). Trevligt objekt. 	 *	 500:-

1534K	 56	 20 öre på brev endast stämplat FRÅN UTLANDET, 			 
	 sänt till Finland. Notering ”pr Express”, 			 
	 samt stämplar HANGÖ FINLAND 13.1.93 och 			 
	 BJÖRNEBORG 15.1.93. 	 *	 800:-

1535K	 56	 20 öre på brev sänt från GÖTEBORG 24.7.1896 			 
	 till Algeriet. Ankomststämplat ORAN 29.JULI.96. 			 
	 Ngt slarvigt öppnat. 	 *	 700:-

1536K	 56	 20 öre på vackert brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 15.11.10 till Monaco (R4). 	 *	 500:-

1537K	 56	 2×20 öre på rekommenderat brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 21.4.1893 till Schweiz, 			 
	 Ankomststämplat GENEVE 25.IV.93. Märkena 			 
	 något oxiderade. 	 *	 300:-

1538K	 56	 3×20 öre på ovanligt fräscht brev för att vara 			 
	 i tredje viktklassen, sänt från STOCKHOLM 			 
	 29.12.1897 till HANGÖ 1.1.1898. 	 *	 300:-

1539K	 56	 2×20 öre på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 19.3.1907 till Ceylon. Ankomststämplat 			 
	 COLOMBO. Ett märke något def. 	 *	 300:-

1540K	56, 58, Fk   2×20+30 öre som tilläggsfrankering på 			 
	 frankokuvert 10 öre sänt som rek i tredje 			 
	 viktklassen från STOCKHOLM 17.10.1898 till 			 
	 Tyskland. 	 *	 700:-

1541K	 56, 82	 10+20 öre som blandfrankering på postanvisning 			 
	 sänd från NORRA VRAM 11.11.1911 till Danmark. 	 *	 500:-

1542	 56a	 1891 Oscar II 20 öre ultramarinaktigt blå, 			 
	 typ I. Vackert praktex LYX-stämplat NORBERG 			 
	 9.5.1891. 	 �	 300:-

1543	 56b, 58a  1892 Oscar II 20 öre klar eller matt 			 
	 ultramarinblå. 30 öre gulaktigt-rödaktigt 			 
	 brun. Två tidiga ex med LYX-stämplar, 			 
	 GODEGÅRD 16.3.1892 resp TORSÅS 6.11.1894. 	 �	 300:-

1544K	57, 64	 2×4+2×25 öre på assbrev sänt från STOCKHOLM 			 
	 RG 23.9.1898 till Frankrike. Utrikes assbrev 			 
	 är ovanliga. 	 *	 400:-

1545	 57vm2	 1896 Oscar II 25 öre orange. Postfriskt 			 
	 fyrblock med del av två vm kronor. F 5200 	 éé	 300:-

1546	 57-60	 1891 Oscar 25ö, 30ö, 50ö och 1kr. Tre bra 			 
	 postfriska märken samt 1 kr med redistribuerat 			 
	 gummi (alternativt omgummerad). F 9600 	 éé-é	 900:-

1547	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun. Par med övre marginal. 	 éé	 400:-
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1548	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun, fyrblock. Medelgod 			 
	 centrering, två ex postfriska, övriga med 			 
	 knappt synliga fastsättarspår. F 6400 	 éé-é	 900:-

1549	 58	 Oscar II 30 öre brun med partiellt spegeltryck. 	 (é)	 300:-

1550K	 58	 2×30 öre på rekommenderat brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 30.10.1894 till Finland. 	 *	 300:-

1551	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun. Vackert fyrblock 			 
	 med två postfriska märken. F 4100 	 éé/é	 400:-
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1552K	 58, 70	 1891 Oscar II 30 öre brun (×2) samt 2 öre 			 
	 Lilla riksvapnet vm krona på assbrev i andra 			 
	 viktklassen till Frankrike, stämplat GÖTEBORG 			 
	 3 26.2.12. 	 *	 500:-

1553K	 58, 72, 74   2+4+2×30 öre på assurerat brev sänt från 			 
	 KALMAR 18.9.1911 till Tyskland. Ankomst-			 
	 stämplat HAMBURG 20.9.1911. 	 *	 300:-

1554K	 59	 2×50 öre på dekorativt rekbrev i fjärde 			 
	 viktklassen sänt från GÖTEBORG 16.IX.03 till 			 
	 Tyskland. Ankomststämplat HANNOVER 18.9.03. 	 *	 400:-

1555P	 59	 2×50 öre på adresskort till paket sänt från 			 
	 FINSPONG 13.11.1908 till Finland, med mindre 			 
	 vanlig typ av tandad paketetikett. Transit 			 
	 HANGÖ 15.XI.03 samt ankomststämplat 			 
	 KRISTINESTAD 17.XI.08. 	 *	 400:-

1556	 59	 1891 Oscar II 50 öre grå. Vackert fyrblock 			 
	 med två postfriska märken. F 7000 	 éé/é	 700:-

1557	 60	 1900 Oscar II 1 Kr svart/röd. Vertikalt par 			 
	 med lätt veck genom perforeringen. F 8800 	 éé	 1.000:-

1558K	 66	 1911 Oscar II, koppartryck utan vm 20 öre 			 
	 blå. 15-block med nedre vänster hörnmarginal. 			 
	 Delvis särat. Praktcentrerade märken. F 6750 	 éé	 1.000:-

1559	 66	 1911 Oscar II, koppartryck utan vm 20 öre 			 
	 blå. 200 ex. F 800 	 �	 700:-

Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
1560K	61, 62 etc.   Tre brev till Italien, 5×1+5×2+5 öre 			 

	 STOCKHOLM 14.4.1893, 10 öre + kB 10 öre 			 
	 UPSALA 4.11.1889, samt 5+10 öre + kB 10 öre 			 
	 STORUMAN 29.6.1922. (3). 	 *	 300:-

1561K	 61, 79, 88   1+5+30 öre på vacker postanvisning i 			 
	 blå färg, sänt från STOCKHOLM 2.5.12 till 			 
	 Tyskland. Mindre reva i blanketten. 	 *	 500:-

1562K	 61, 89	 1+35 öre på postanvisning sänd från 			 
	 STOCKHOLM 27.12.13 till Frankrike. Trevligt 			 
	 objekt addreserat poste restante svenska konsulatet, 			 
	 med tydlig konsulatstämpel på baksidan. Även 			 
	 franskt 10 C märke makulerat PARIS 30.12.13. 	 *	 700:-

1563	 61v4	 1892 Tvåfärgad Siffertyp 1 öre brun/blå, förskjuten 			 
	 siffra vm krona. Fyrblock. Sned centrering. 	 éé	 500:-

1564	 61-64	 1892 Tvåfärgad Siffertyp SET vm krona (4). 			 
	 Samtliga med prakt-/lyxstämplar. 	 �	 300:-

1565	 64	 1892 Tvåfärgad Siffertyp 4 öre karmin/blå vm 			 
	 krona. STOCKHOLM KH 9.3.1896. Lyx. 	 �	 300:-

1566P	 64	 1892 Tvåfärgad Siffertyp 4 öre karmin/blå vm 			 
	 krona på korsbandsbanderoll stämplad UPSALA 			 
	 16.9.1898, innehållande studenttidningen ”Hermes”. 	 *	 300:-

Posthuset / General Post Office
1567	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Mycket fräscht. 	 éé	 1.000:-
1568	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. F 5000 	 éé	 800:-
1569	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Hygglig centrering. F 5000 	 éé	 600:-
1570	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. God centrering. 			 

	 Tryckfärgsfläckar. F 1900 	 é	 400:-
1571	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Lyx-stämplat 			 

	 Örnsköldsvik 14.12.1917. 	 �	 300:-
1572	 65vm1	 1903 Posthuset 5 Kr blå, omvänt vm. Def. F 2000 	 �	 300:-

Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
1573	 69	 1910 Lilla Riksvapnet 2 öre gulorange vm 			 

	 krona. LYX-stämplat SOLLEFTEÅ 26.5.1911. 	 �	 300:-
1574	 70vm	 1910 Lilla Riksvapnet 4 öre lila omvänt vm. F 2500 	 �	 300:-
1575K	 71, 73, 99, 101   Rekbrev till Madagaskar - mycket 			 

	 sällsynt destination. Stämplat SÄFSJÖ 9.12.19. 			 
	 Ett märke (12 öre) saknas då det fallit av 			 
	 under transporten. Förklaring och signatur 			 
	 på franska. Notering ”Décédé” (adressaten 			 
	 avliden) och därför har brevet återsänts till 			 
	 Sverige. Intressant utställningsobjekt! 	 *	 700:-

1576K	 71, 77, 86   1+25 öre + 1 kr på mycket vacker 			 
	 postanvisning med ovanligt högt porto, sänt 			 
	 från STOCKHOLM 7.5.13 till Tyskland. 	 *	 700:-

1577K	 71, 77, 88   2×1+2×30 öre + 1 kr på postanvisning 			 
	 med ovanligt högt porto, sänd från STOCKHOLM 			 
	 24.5.13 till Frankrike. Ankomststämplat PARIS 			 
	 81 27.5.13. 	 *	 800:-

1578K	 71, 81	 Rekbrev med multipel censur till Ryssland, 			 
	 frankerat med 35 öre (ett runt hörn på vänster 			 
	 8 öre), stämplat NORRKÖPING 2 22.2.16. 			 
	 Notering ”frim af afs” eftersom märkena sitter 			 
	 för nära enligt regelverket. 	 *	 500:-

1579P	 71, 82, 89, 91, 60   3×1+10+35+50 öre + 1 kr som 			 
	 mycket dekorativ ovanlig blandfrankering om 			 
	 198 öre, på adresskort till paket sänt från 			 
	 PAJALA 20.5.1914 till Finland. Transit TORNEÅ 			 
	 22.V.14, ankomststämplat KITTILÄ, samt lila 			 
	 tullstämpel TORNION TULLIKAMARI. 			 
	 Adresskortet förstärkt, delvis med tejp. 	 *	 500:-
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1580K	 71+83	 1+2×12 öre på censurerat brev sänt från NORA 			 
	 22.4.1919 till Filippinerna. Ankomststämplat 			 
	 MANILA 22.JUN.19. Sällsynt destination, R5 			 
	 enl. Facit. 	 *	 1.200:-

1581K	 71, bKe	3×1 öre som tilläggsfrankering på brevkort 			 
	 7 öre sänt från SKÖFDE 4.11.1918 till Ryssland. 			 
	 Stämpel RETUR AVSÄNDAREN 			 
	 BEFORDRINGSLÄGENHET SAKNAS. 	 *	 500:-

1582P	 73	 1919 Lilla Riksvapnet 3 öre brun, vm våglinjer. 			 
	 3 öre som korrekt porto på blindskriftsbrev, sänt 			 
	 från STOCKHOLM BAN 3.11.1954 till Malmö. 	 *	 300:-

1583K	 73, 79, 104   3+5+27/80 öre på rekbrev sänt från 			 
	 ANDERSLÖF 8.7.19 till Argentina. Dessutom 1 			 
	 öre använt på baksidan som förslutning, som 			 
	 inte stämplats förrän vid ankomst till BUENOS 			 
	 AIRES 13.AGO.1919. Ankomststämplat BAHIA 			 
	 BLANCA 14.AGO.1919. 	 *	 500:-

1584K	 73, 85	 3+15 öre på lokal trycksak med det ovanliga 			 
	 portot 18 öre, sänt inom SÖDERHAMN 15.4.20. 	 *	 500:-

1585K	 74, 77, 85   4+2×20 öre + 1 kr på adresskort till 			 
	 paket sänt från STOCKHOLM 23.10.17 till 			 
	 Tyskland. Ankomststämplat BERLIN 25.10.17. 			 
	 Veck berör ej märkena. 	 *	 500:-

1586K	 74, 85	 4+20 öre som lösen på brev sänt från BUDAPEST 			 
	 12.JUN.15. Vackert objekt med lösenetikett 			 
	 och stämpelbundna märken STOCKHOLM 20.6.15. 			 
	 Övre bakfliken saknas. 	 *	 500:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
1587K	 77, m.fl.   Två st adresskort till pf-paket sända 			 

	 till samma adressat i Schweiz under samma 			 
	 dag, med paketetiketter nr 10 resp 11. 			 
	 Uppdelningen på två paket är till följd av 			 
	 att maxvikten för postpaket var 5 kg. Frankerade 			 
	 med 2×1 kr, plus 2×5 resp. 10 öre. STOCKHOLM 			 
	 31.5.1913. 	 *	 300:-

1588	 77v2	 1 kr Medaljong, del av två vm krona. 	 éé	 400:-
1589K	 78, 181, 182   5 kr vm krona, karmin i fyrblock, 			 

	 Profil vänster 20 öre orange och 25 öre röd 			 
	 på rekommenderat (P.F.F.S. N:r 9710) 			 
	 ”AHRENBERGBREV” med vinjett till USA 			 
	 och retur Stockholm. Korrekt porto 20,45. 	 *	 700:-

1590K	 79	 5 öre på brevkort som sänts mot postförskott från 			 
	 BORÅS PAK 12.2.1913 till Norge. Svårt objekt. 	 *	 500:-

1591	 79	 Vykort med två felaktigt automatskurna 5-öres 			 
	 frimärken, postad 1920. 	 *	 400:-

1592K	 79	 2×5 öre i par på censurerat brevkort (hörnveck) 			 
	 sänt från STOCKHOLM 17.11.16 till Finland. 			 
	 Eftersänt från ÅBO 25.XI.16 till WIBORG 			 
	 2.XII.16. Bellmankort, Fredmans ep. nr 13. 	 *	 300:-

1593K	 79, 82	 2×5+10 öre på brev sänt från NORA 20.8.1919 			 
	 till Filippinerna. Ankomststämplat MANILA 			 
	 14.10.1919. Mycket sällsynt destination, R5 enl. Facit. 	 *	 800:-

1594K	 79, 82	 6×5 öre i sexblock + 3×10 öre på mycket 			 
	 dekorativt rek expressbrev sänt från MALMÖ 			 
	 18.10.1919 till Tyskland. Ankomststämplat 			 
	 WEIMAR 21.10.1919. 	 *	 500:-

1595K	 79, 82	 5+5×10 öre på expressbrev sänt från MALMÖ 			 
	 25.5.16 till Tyskland. Ankomststämplat 			 
	 CHEMNITZ 26.5.16. 	 *	 500:-

1596K	 79, 85	 5+2×20 öre på expressutdelat brev med dekorativ 			 
	 hotellvinjett, sänt från PLK 200A 12.3.1918 till 			 
	 Schweiz. Ankomststämplat ST. GALLEN 15.III.18. 	 *	 700:-

1597K	79 mfl	 5 - 50 öre samt tre med påtryck. Alla med 			 
	 prakt - LYX-stämplar. Totalt 15 märken. 	 �	 300:-

1598	 79v	 5 öre grön otandat normalprov i fyrblock på 			 
	 BV-papper. 	 (é)	 400:-

1585

1586
ex 1587

1589

1591

1592

1590

1593

1594
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1599K	 81, 85	 8+20 öre på vacker inkasseringspostanvisning 			 
	 sänd från GÖTEBORG 26.5.1913 till Tyskland. 			 
	 Notering ”Recouvrement”. 	 *	 300:-

1600P	 82	 10 öre på UNIKT mottagningsbevis, Blankett 			 
	 n:r 34 (December 1898) till Australien. Sänt från 			 
	 GÖTEBORG 8.1.1917 till Adelaide. Ankomst-			 
	 stämplat REGISTERED ADELAIDE 2 14.MR.17. 			 
	 Synnerligen trevligt utställningsobjekt. 	 *	 3.000:-

1601K	 82	 2×10 öre på censurerat brev sänt från GÖTEBORG 			 
	 27.4.1919 till Kuba (R3). Sorgekuvert. 			 
	 Ankomststämplat HABANA. 	 *	 500:-

1602K	82	 2×10 öre på brev sänt från JULITA 10.3.(20) 			 
	 till Australien. Stämpel PASSED BY CENSOR 8 			 
	 3RD, MILITARY DISTRICT. 	 *	 500:-

1603K	 82	 2×10 öre på ovanligt tidigt brev till Tjeckoslovakien. 			 
	 Sänt från KROKEK 20.6.20 till Karlsbad. 	 *	 500:-

1604K	82	 10 öre röd. 2×10 öre (par) som brevporto 			 
	 troligen till följd av delad framsida, sänt 			 
	 från STOCKHOLM 26.11.20 till Argentina. 	 *	 500:-

1605K	 82	 2×10 öre på brev sänt från STOCKHOLM 22.3.18 			 
	 till Australien. Ankomststämplat MELBOURNE. 			 
	 Censurstämpel PASSED. 	 *	 400:-

1606	 83	 12 öre karmin. Lyx-stämplat SPANNARBODA 			 
	 14.8.1918. 	 �	 300:-

1607	 84	 15 öre brun. Lyx-stämplat Örnsköldsvik 8.7.1919. 	 �	 300:-
1608K	 84	 3×15 öre på expressbrev sänt från KARLSKRONA 			 

	 5.5.1920 till Italien. Rörpostbefordrat. 			 
	 Eftersänt från Rom till Florens. 	 *	 500:-

1598

1609

1595

1596

1599

1601 1602
1603

1604
1605

1608

1609	 84v	 15 öre brun otandat, fyrblock med övre 			 
	 marginal, två märken postfriska. F 3000 	 éé/é	 400:-

1610K	 85	 20 öre på cesnurbrev till sänt från STOCKHOLM 			 
	 1.2.17 till USA. Ovanlig dirigeringsstämpel 			 
	 VIA BERGEN, samt censurstämpel RELEASED BY 	 		
	 THE BRITISH MILITARY AUTHORITIES. 	 *	 700:-
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1611K	 85	 20 öre på rek trycksak sänt från LUND 4.9.1915 			 
	 till Ryssland. Stämpel om obeställbarthet p.g.a. 			 
	 krig. Stämplat STOCKHOLM 20.9.1915 på baksidan. 	 *	 500:-

1612K	 85	 20 öre på vackert censurbrev, stämplat PLK 			 
	 275B, sänt till Italien. Stämplar BOLOGNA 			 
	 POSTA ESTERA VERIFICATO PER CENSURA 			 
	 (28) samt två röda BOLOGNA POSTA ESTERA 			 
	 CENSURA MILITARE. 	 *	 500:-

1613K	 85	 20 öre på underfrankerat brev sänt från 			 
	 GÖTEBORG 13.3.18. till Schweiz. Ankomststämplat 			 
	 ST. GALLEN 17.III.18, och lösenbelagt med 50 C. 	 *	 400:-

1614K	 85	 20 öre på censurerat brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 2 11.9.17 till Guatemala. Ankomststämplat. 			 
	 Ovanlig destination (R4). 	 *	 300:-

1615K	 88	 2×30 öre på på rekommenderat expressbrev sänt 			 
	 från STOCKHOLM 24.6.20 till Tyskland. 			 
	 Ankomststämplat BERLIN W 30 27.6.20. 5-6V. 	 *	 500:-

1616K	 89	 35 öre på trevligt rekbrev sänt från STOCKHOLM 			 
	 12.6.17 till Australien. Flera stämplar, bl.a. 			 
	 UNCLAIMED. Returnerat via CHRISTIANIA 26.1.18. 	*	 700:-

1617K	 89	 35 öre på censurerat rekbrev sänt från STOCKHOLM 			 
	 4.6.1918 till USA. Stämpel DETAINED DURING 			 
	 THE WAR AT THIS CENSORSHIP BOARD UNDER 			 
	 THE PROVISIONS OF THE TRADING WITH 			 
	 THE ENEMY ACT”. Ankomststämplat 22.MAY.1919. 	*	 500:-

1618	 89	 35 öre violett på rekbrev i första viktklassen 			 
	 till Ryssland, stämplat STOCKHOLM 22.8.14. 	 *	 300:-

1619K	 89	 35 öre på rekommenderat pf-brev sänt från 			 
	 MALMÖ 1 9.3.12 till Finland. 	 *	 300:-

1620	 91	 50 öre grå. LUND 4.10.1919. Prakt. 	 �	 300:-
1621	 92Bz	 55 öre med vm KPV. Prakt-/lyxex! 	 é	 6.000:-
1622	 93	 65 öre gröngul. LYX-stämplat STOCKHOLM 7 			 

	 PAK. AVG 12.3.18. 	 �	 300:-
1623	 93	 65 öre gröngul. Praktexemplar stämplat ÖREBRO 			 

	 10.10.1918. 	 �	 300:-
1624	 94	 80 öre svart. Vackert och fräscht ex! 	 é	 5.000:-
1625	 94F	 80 öre svart, förfalskning i fyrblock. 	 (é)	 400:-
1626	 96	 1 Kr svart utan vm. LYX-stämplat MALMÖ 14.7.20. 	 �	 300:-
1627	 96	 1 Kr svart utan vm i fint fyrblock med tre 			 

	 postfriska ex. Två ex med KPV. F 6150 	 éé/é	 600:-

1610 1611

1612

1613
1614

1619

1615

1617 1616
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1628	 100	 Påtryck 12 / 25 öre orange. LYX-stämplat KISA 			 
	 11.6.1918, del av riktkors. 	 �	 300:-

1629	 100v3	 Påtryck 12 / 25 öre starkt förskjutet påtryck. 	 �	 300:-
1630	 101v3	 Påtryck 12 / 65 öre påtryck med tre siffror. F 1000 	 é	 300:-
1631K	 102, 73	 Påtryck 27 / 55 öre ljusblå samt 3 öre Lilla 			 

	 riksvapnet på inrikes rekbrev med 			 
	 HANDSKRIVEN reketikett. 	 *	 300:-

1632	 104	 Påtryck 27 / 80 öre svart LYX-stämplat 			 
	 KUNGSBACKA 28.12.1921. 	 �	 300:-

1633	 104v3	 Påtryck 27 / 80 öre svart dubbelt påtryck. F 800 	 éé	 300:-

Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
1634K	 105-14	 1916 Landstorm I SET (10). 14 serier, mest 			 

	 god centrering. F 11900 	 éé	 1.500:-
1635	 105-14	 1916 Landstorm I SET (10). 6 serier. F 4.200 	 �	 400:-
1636K	 105-14	 1916 Landstorm I SET (10) på brev stämplat 			 

	 STOCKHOLM 2.3.17. Även ett brev med F87 			 
	 med manipulerad stämpel enl. utlåtande av 			 
	 Lars-Tore Eriksson (1991). 	 *	 500:-

1637K	 105-35	 Landstormen I - III liten samling. F 2695 	 é/�	 300:-
1638	 107cx	 1916 Landstorm I 5+FEM / 4 öre vm omvända 			 

	 linjer. Sällan utbjudet märke! F 3000 	 é	 900:-
1639	 113	 1916 Landstorm I 10+TIO / 30 öre brun. 			 

	 Praktexemplar stämplat LULEÅ 11.5.17. 	 �	 300:-
1640	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). Fräsch serie med 			 

	 praktexemplar av 1 kr. F 7900 	 éé	 1.500:-
1641	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). F125 éé. F 4500 	 é	 800:-
1642	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). Kpl serie med 			 

	 fastsättare eller spår av fasts på baksidan. 			 
	 Flera märken med god centrering. F 3900 	 é	 700:-

1643K	 117 m fl	1917, Landstorm II. Nr 117, 119 och 120 på 			 
	 tre försändelser (ett brev och två brevkort). 	 *	 300:-

1644K	120, 72	 1916 Landstorm II 10+TJUGO / 20 öre blå 			 
	 samt 2 öre Lilla Riksvapnet på inrikes brev i 			 
	 första viktklassen stämplat BRODDETORP 			 
	 24.7.1918. F 1000 	 *	 300:-

1645	 124, 125  1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun 			 
	 och 10+4,90 / 5 kr blå. Två fräscha ex. F 2400 	 é	 400:-

1646	 124-25	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr och 			 
	 0.10+4.90 / 5 kr. F 3800 	 éé	 600:-

1647	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. F 1800 	 éé	 300:-
1648	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. Bra 			 

	 centrering! F 1200 	 é	 300:-
1649K	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå på brev. 			 

	 Objektet är en förfalskning, med avvikande 			 
	 stämpelfärg för denna tid, enl. intyg NS 			 
	 (1984). Objektet, inkl. märket, är märkt 			 
	 FÖRFALSKNING. 	 *	 300:-

1627

1650	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå, fyrblock 			 
	 med tre postfriska märken, med hörnmarginal. 			 
	 F 6600 	 éé/é	 700:-

1650

ex 1636

1644
1631
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1651	 128v1	 1916 Landstorm III 7+3 / 5+FEM / 4 öre grå 			 
	 omvänt påtryck. Praktex! 	 é	 1.200:-

1652	 130v1	 1916 Landstorm III 7+3 / 5+FEM / 6 öre violett 			 
	 omvänt påtryck. F 3000 	 é	 900:-

1653	 132v1	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 20 öre 			 
	 röd omvänt påtryck. Praktex med KPV. 	 é	 1.500:-

1654	 132v1	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 20 öre 			 
	 röd omvänt påtryck. Praktex! 	 é	 1.200:-

1655	 134v1	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 30 öre 			 
	 brun omvänt påtryck. Praktex! 	 é	 1.200:-

1656	 134v1	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 30 öre 			 
	 brun omvänt påtryck. Praktexemplar! 	 é	 1.000:-

1657	 136-38v1  1920 Luftpost. Komplett set med omvända 			 
	 påtryck. 	 é	 2.500:-

1658	 137vm	 1920 Luftpost 20 öre / 2 öre gulorange vm 			 
	 krona. F 26000 	 é	 8.000:-

1659K	 138	 50/4 öre som singelfrankering på rekbrev sänt 			 
	 från LILJEHOLMEN 1 2.4.21. till Danmark. 			 
	 Ankomststämplat. Dessutom ett inrikes rekbrev 			 
	 frankerat med 50 öre Bromma 1936. (2). 	 *	 500:-

1660	 138vm	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett vm krona. 			 
	 Intyg Lasse Nielsen. Vackert exemplar stämplat 			 
	 UMEÅ 9.1.22. F 4800 	 �	 1.000:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon
Small Coat-of-Arms – Standing lion

1661	 140A	 5 öre grön, typ I, tvåsid tandning. 5-strip, 			 
	 vikt i perforeringen. F 1500 	 éé	 400:-

1662K	 140A	 5 öre grön, typ I, tvåsid tandning. SII - 			 
	 ljus sky och spricklinjer under lejonets buk 			 
	 och ner i marginalen. Vackert fönsterkuvert 			 
	 med maskinstpl. STOCKHOLM 4.8.21. 	 *	 300:-

1663	 140Ab	 5 öre mörkgrön-grön-blekgrön, typ I, tvåsid 			 
	 tandning, Agrg-papper. v2 - 3-strip med 			 
	 plåtspricka genom stripet i övre marginal. 			 
	 Även ett löst ex med plåtskarvlinje t.h. 	 éé	 300:-

1664	 141	 5 öre brunröd, typ I. Plåtskarvlinje och del 			 
	 av siffra t.h. 	 éé	 300:-

1665	 142A	 5 öre brunröd, typ II. LYX-stämplat 			 
	 GÖTEBORG 23.4.25. 	 �	 300:-

1666	 142Acz	 5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer + 			 
	 KPV. Medelgod centrering. F 3500 	 �	 400:-

1667	 142Ea	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 utan vm. 			 
	 Nära sned centrering. Praktstpl. STOCKHOLM 			 
	 AVG 8.9.23. 	 �	 300:-

1668	 142Ecc	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 med omvända 			 
	 vm linjer. God centrering. F 1300 	 �	 300:-

ex 1659

1662

1669

1670 1672

ex 1671
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1669K	 143, 180	5+20 öre på brev sänt från MARIEFRED 15.7.26 			 
	 till Egypten. Ankomststämplat ALEXANDRIA 			 
	 och MANSURA. 	 *	 400:-

1670K	 143A, 177A, 192   5+2×15+50 öre på underfrankerat 			 
	 brev sänt från GTYTGÖL 25.10.1937 till 			 
	 Australien. Stämpel TAXE PERCUE samt 			 
	 ankomststämplat SYDNEY. 	 *	 300:-

1671K	 143C, 177C   2×5+15 öre på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 16.11.1929 till Kaschgar, ”via Moskva, Osch, 			 
	 Irkestam”. Även ett brev till Peking ”via 			 
	 Siberien”, frankerat med 3×F 139+198, samt 			 
	 ett märke som saknas. (2). 	 *	 500:-

1672K	 144A, 161   10 öre grön typ I och 45 öre brun på 			 
	 luftpostbrev till London, Storbritannien sänt 			 
	 via Malmö, Hamburg, Amsterdam. Stämplat 			 
	 GÖTEBORG 24.5.25. 	 *	 400:-

1673	 144Acx	10 öre grön typ I med vm linjer. Lyx-stämplat 			 
	 Stockholm 19.1.23. 	 �	 300:-

1674	 144Acz	 10 öre grön typ I med omvända vm linjer + 			 
	 KPV. Par. God centrering. F 3000 	 �	 400:-

1675	 144Acz	 10 öre grön typ I med omvända vm linjer + 			 
	 KPV. Medelgod centrering. F 1500 	 �	 400:-

1676	 144Acz	 10 öre grön typ I med omvända vm linjer + 			 
	 KPV. Välcentrerat par med del av maskinstpl 			 
	 STOCKHOLM 1921. F 3000 	 �	 300:-

1677	 144Ccx	10 öre grön typ I, fyrsid tandn med vm linjer. 			 
	 Fyrblock. Nära sned centrering. F 3200 	 éé	 300:-

1678	 144Ccxz  10 öre grön, typ I, fyrsid tandn med vm linjer 			 
	 + KPV. Perfekt centrering. F 2400 	 � 	 500:-

1679	 144Ccxz  10 öre grön, typ I, fyrsid tandn med vm linjer 			 
	 + KPV. God centrering. F 2400 	 �	 400:-

1680	 144Ccxz, bz, cx   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn 			 
	 med vm linjer + KPV samt ett ex med KPV 			 
	 resp våglinjer. F 4600 	 �	 300:-

1681	 144Ecxz  10 öre grön, typ I, tandn 13 med vm linjer + 			 
	 KPV. Medelgod centrering. F 2200 	 �	 400:-

1682K	 145C	 10 öre ultramarinviolett, typ I, fyrsid tandn. 			 
	 i par på vykort sänt med luftpost till Finland, 			 
	 stämplat GRÄSBERG 31.5.1926. 	 *	 300:-

1683K	 145E, 143E   10 öre violett typ I, tandn. 13 samt 5 			 
	 öre tandn. 13 på kort sänt med luftpost till 			 
	 Tallinn, Estland. Stämplat STOCKHOLM 1 			 
	 STOCKHOLM-HELSINGFORS-REVAL 28.9.29. 	 *	 300:-

1684K	 146E, 72, 139   Luftpostbrev till Tyskland med första 			 
	 flyg STOCKHOLM-KALMAR-STETTIN-			 
	 BERLIN-WIEN 22.6.29. 	 *	 300:-

1685	 148C	 30 öre brun, fyrsidig tandn. i vackert 4-block.F 3000 	éé	 500:-
1686	 148C	 30 öre brun, fyrsidig tandn. Extremt snedcentrerat ex. 	 �	 300:-

En face – Gustav Vasa
1687K	 149A	 2×10 öre på underfrankerat brevkort sänt från 			 

	 UPPSALA 23.5.1921 till Frankrike, under den 			 
	 korta perioden för portot 25 öre. Lösenbelagt 			 
	 med 5×10 C lösenmärken (ett def.) vilka 			 
	 bläckmakulerats. 	 *	 400:-

1688	 149C, 151, 152C   1920 Gustaf V En face 10 öre röd, 			 
	 fyrsid tandn. samt 15 och 20 öre, med vacker 			 
	 - prakt-stämplar. 	 �	 300:-

1689	 151C	 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid 			 
	 tandn. 12 märken i H 14. F 7800 	 éé	 600:-

1690	 151C	 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid 			 
	 tandn. Nio stycken. F 5850 	 éé	 400:-

1691	 151C	 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid 			 
	 tandn. i fyrblock med två postfriska märken 			 
	 (bägge har KPV). F 3960 	 éé/é	 300:-

1692K	 152A	 1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn, 			 
	 vertikalt par otandat emellan med stämpel 			 
	 från tiden. 	 �	 800:-

1682

1683

1701

1664

1709

ex 1704

1687



48

1693	 152A	 1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 LYX-stämplat SKÖFDE LBR 1.9.1920. 	 �	 300:-

1694	 152Abz	1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm KPV. Fint ex. F 850 	 éé	 300:-

1695	 152Acxz  1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn 			 
	 med vm linjer + KPV. Nära sned centrering. 			 
	 F 2500 	 � 	 400:-

1696K	 153	 Åtta st singelfrankerade brev med Gustav Vasa 			 
	 20 öre violett. F 2200 	 *	 500:-

1697	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). Alla med god 			 
	 centrering. F 2550 	 éé	 400:-

1698	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). F 2550 	 éé	 400:-
1699	 154	 1921 Gustav Vasa 110 öre blå. Par. Medelgod 			 

	 centrering. F < 3.000 	 éé	 400:-
1700	 155	 1921 Gustav Vasa 140 öre svart. Ett förstadags-			 

	 stämplat LYXklipp, VÄNERSBORG 6.6.21. 	 �	 1.000:-

Postemblem / Crown and Posthorn
1701K	 158	 40 öre olivgrön, typ I på telegrampostanvisning 			 

	 stämplad KARLSHAMN 17.3.1921. 	 *	 300:-
1702	 159b	 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II. Postfriskt 			 

	 mycket fräscht ex. F 2600 	 éé	 400:-
1703	 159bz	 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II med vm 			 

	 KPV. Prakt. 	 éé	 1.000:-
1704P	 162, 148A, 175C   Två st blankett nr 329 (Nov 1920), 			 

	 Reklamationer, avseende rekbrev sända till 			 
	 ÖSTERRIKE. Den ena frankerad med 60 öre typ 1, 			 
	 och den andra med 2×15+30 öre. Mycket ovanligt 			 
	 med reklamationer avseende försändelser till 			 
	 Österrike (2). 	 *	 300:-

1706	 163a	 60 öre violettkarmin, typ II. LYX-stämplat 			 
	 Katrineholm 13.12.32. 	 �	 300:-

1707	 163b	 60 öre violettkarmin, typ II, vitt papper. Prakt. 	 éé	 600:-

1712
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1708P	 164	 70 öre som singelfrankering på rekbrev sänt 			 
	 från STOCKHOLM 16 13.6.1922 till Danmark. 			 
	 Ovanlig singelfrankering, med ankomststämpel. 	 *	 300:-

1709K	 165	 80 öre som ovanlig singelfrankering på assbrev 			 
	 sänt från GÖTEBORG 19.9.23 till Tyskland. 			 
	 Ankomststämplat PIRK 22.9.23. 	 *	 300:-

1710	 165bz	 80 öre blågrön med vm KPV. Trestrip. F 2250 	 éé	 400:-
1711	 165cxz	 80 öre blågrön med vm linjer + KPV. Femstrip. 			 

	 F <5000 	 éé	 700:-
1712	 166×2, 170×2, 174×4, 182.   Porto 10.05 på PS-etikett 			 

	 från Frankoteckenexpeditionen, rek och 			 
	 luftpost, till Tyskland. Korrekt porto för 			 
	 660gr. STOCKHOLM AVG UTR A 14.8.31 			 
	 samt STHLM LUFTPOST. Mycket fräscht. 	 *	 500:-

1713	 167b	 90 öre ljusblå-grönaktigt blå, vitt papper. 			 
	 Medelgod centrering. F 1100 	 é	 300:-

1714K	 167c, 168c   90 öre skifferblå, vitt papper samt 			 
	 trestrip 1 krona gul på Zeppelinbrev till 			 
	 Argentina, stämplat GÖTEBORG 5 4.7.39. 	 *	 500:-

1715	 168bz	 1 Krona orange med vm KPV. Attest KAN: Lätt 			 
	 gummiveck, förbättrad tandrad t.h. Ett mycket 			 
	 svårt vm. 	 éé	 1.000:-

1716	 170	 115 öre rödbrun. LYX-stämplat MALMÖ 1 PAK 			 
	 17.4.39. 	 �	 400:-

1717	 171	 120 öre svart. Medelgod centrering. F 2000 	 éé	 300:-
1718L	 174c	 145 öre gulgrön på vitt papper. Obruten rulle. 			 

	 F 18000 	 éé	 1.000:-

Profil vänster / Gustav V left profile
1719	 175Acx	 15 öre violett, tvåsid tn, med vm linjer. 			 

	 God centrering, bra tandning, svårt vm. F 8500 	 �	 1.500:-
1720K	 176C	 15 öre röd, typ I, fyrsid tn på inrikes brev 			 

	 till Stockholm, sedan eftersänt med luftpost 			 
	 till Tyskland, varför tilläggsfrankerat med 			 
	 F 145A. Intressant studsbrev! Tysk luftpoststämpel 			 
	 på baksidan. 	 *	 400:-

1721K	 176C, bKe31   15 öre 4-sid tn. som tilläggsfrankering 			 
	 på brevkort 10 öre sänt från VÄNERSBORG 			 
	 24.9.1927 till Brasilien. Mycket trevligt 			 
	 objekt med brevporto eftersom ett stort foto 			 
	 klistrats på baksidan. 	 *	 500:-

1722K	 177A	 15 öre på underfrankerat brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 29.6.1934 till Frankrike, där det 			 
	 lösenbelagts med 4×60 C. 	 *	 400:-

1723K	 178A	 2×15 öre på brev sänt från STOCKHOLM 6.12.1938 			 
	 till Persien. Ankomststämplat TEHERAN. Kuvertet 			 
	 något klimatpåverkat. 	 *	 300:-

1724K	 179A, 148A, 72   20 öre violett, tvåsid samt 2×30 			 
	 öre Stående Lejon och 2 öre Lilla riksvapnet 			 
	 på assurerat brev till Tyskland i första 			 
	 viktklassen, stämplat STRAND 11.3.1922. 	 *	 300:-

1725K	 183	 25 öre på brev sänt till SVEN HEDIN i Kina. 			 
	 Märket makulerat med finsk stämpel TURKU 			 
	 ÅBO, samt transitstämpel Moskva och 			 
	 ankomststämpel Peking på baksidan. 	 *	 300:-

1726K	 183	 25 öre på vidimering stämplad STOCKHOLM 			 
	 10.5.30. 	 *	 300:-

1727K	 183	 2×25 öre på nordiskt resekort utfärdat i 			 
	 STOCKHOLM 13.6.31. Aviseringsstämpel 			 
	 PASSKONTROLL MERÅKERBANEN 16.JUN.1931. 	*	 300:-

1728	 183b	 25 öre blå, vitt papper. LYX-exemplar stämplat 			 
	 ANEBY 19.3.36. 	 �	 300:-

1729	 184	 25 öre orange, vitt papper. Lyx-stämplat 			 
	 Bispgården 25.8.38. 	 �	 300:-

1730K	 187c	 35 öre karminaktigt violett, vitt papper på 			 
	 lokalt postförskottsbrev stämplat STOCKHOLM 			 
	 7 26.3.41. Lyxobjekt! 	 *	 300:-

1731
1731	 190b	 40 öre olivgrön, typ II, vitt papper i fräscht 			 

	 femstrip. God centrering. F 7500 	 éé	 1.000:-
1732L	 191b	 45 öre brun, vitt papper. Obruten rulle. F 10000 	 éé	 600:-
1733	 191b	 45 öre brun, vitt papper. LYX-stämplat NORSJÖ 			 

	 16.7.39. 	 �	 300:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
1734	 196-209	SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 197cx+201b. F 6.400 	 �	 700:-
1735K	 196-210	SET (15). Vältandad serie, inkl. 30 öre 			 

	 grönblå. F 11000 	 éé	 1.500:-
1736P	 196-210	SET (15). 	 éé	 1.000:-
1737	 196-210	SET (16) inkl 197cx. F 5000 	 é	 1.000:-
1738	 196-210	SET (15). F 4800 	 é	 800:-
1739	 196-210	SET (16) inkl 197cx. F 9200 	 �	 1.600:-
1740P	 196-225	Kongress och Förening, båda serierna i normal 			 

	 kvalitet. (30). 	 é/�	 1.000:-
1741	 197	 10 öre grön. LYX-stämplat POSTDIREKTIONEN 			 

	 S.D. 22.5.1925. 	 �	 300:-
1742K	 197	 10 öre grön på 20/25 öres brevkort sänt med 			 

	 luftpost till Tyskland (Malmö-Hamburg-Berlin), 			 
	 stämplat LINKÖPING 11.7.24. 	 *	 300:-

1743K	 201b	 30 öre grönblå på brev i första viktklassen till 			 
	 Tyskland, stämplat med maskinstpl MALMÖ 			 
	 1 5.1.25. 	 *	 500:-

1744	 203	 40 öre olivgrön, tio stycken. F 5000 	 éé	 500:-
1745	 205	 50 öre grå, sju stycken. F 3500 	 éé	 400:-

1742

17301727
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1746	 210	 5 Kr blå. Trots en kt ett mycket vackert och 			 
	 välcentrerat exemplar. F 4500 	 éé	 400:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
1747K	 211×2, 212   5 öre rödbrun i par samt 10 öre grön på 			 

	 10 öres brevkort sänt med luftpost till 			 
	 Berlin, stämplat GÖTEBORG 2.9.24. 	 *	 300:-

1748	 211-25	 Ostämplad lyxserie. F 5500++. 	 é	 1.200:-
1749	 211-25	 SET (16 inkl 212cx). F 5.680 	 é	 1.200:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

1758K	 226, 228  1928 Gustaf V 70 år 5 öre grön i fyrblock 			 
	 samt 15 öre röd på luftpostbrev till 			 
	 Storbritannien, sänt med första turen 18.IV.28. 	 *	 300:-

1759	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). Fem serier. F 1610 	 éé	 300:-
1760	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). Tio serier. F 1300 	 é	 400:-
1761	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). Serie med 			 

	 lyxstämplar första dagen STOCKHOLM 1 16.6.28. 	 �	 400:-
1762K	 231	 1930 Nattpostflyg 10 öre mattblå på brevkort 			 

	 6 öre lila sänt med luftpost på första 			 
	 nattpostflyg till Bryssel, Belgien. Stämplat 			 
	 STOCKHOLM 1 LUFTPOST 31.5.33. 			 
	 Lösenbelagt med 10c i Belgien. 	 *	 400:-

1763K	 231	 1930 Nattpostflyg 10 öre mattblå i par på 			 
	 luftpostbrev till Göteborg, stämplat HÄRNÖSAND 			 
	 11.9.44. Första flyg med vinjett och etikett. 	 *	 300:-

1764K	 231, 232, 273, 324, 326, 327   Rekommenderat 			 
	 luftpostexpressbrev i andra viktklassen till 			 
	 Ryssland, stämplat STOCKHOLM 11.12.40. 			 
	 150 öres frankering. 	 *	 400:-

1765K	 231-32	 1930 Nattpostflyg 10+50 öre på rekommenderat 			 
	 luftpostbrev till Finland, stämplat HÄRNÖSAND 			 
	 7.5.35. 	 *	 400:-

1766K	 232	 50 öre som singelfrankering på luftpostbrev sänt 			 
	 från FALUN 16.5.34. Ankomststämplat PRAHA 			 
	 17.V.34. 	 *	 500:-

1767K	 232	 1930 Nattpostflyg 50 öre ultramarinviolett i 			 
	 par på luftpostbrev till Nigeria, Brittiska 			 
	 Vänstafrika, stämplat SVEDALA 1.10.46. 	 *	 400:-

1768K	 232, 257  1930 Nattpostflyg 50 öre ultramarinviolett 			 
	 och 1936 Postverket 300 år 1 Kr blå på 			 
	 luftpostbrev till Nairobi, Kenya. Stämplat 			 
	 LUND 31.8.37, Berlin - Sassnitz Bahnpost 			 
	 1.9.37 och ank stpl 9 SE 37. Violett stämpel 			 
	 ”Undelivered for reason stated” återsänt 			 
	 17 SE 37. Ovanlig destination. 	 *	 300:-

1750	 211-25	 SET (17) inkl 212cx OCH 216B. F 7.100 	 �	 1.300:-
1751P	 211-25	 SET (15) på kuvert stämplat STOCKHOLM 			 

	 CONGRESS POSTAL UNIVERSEL 28.8.24. 	 *	 800:-
1752	 212cx	 10 öre grön, vm linjer med lyxstpl SÖDERTÄLJE 			 

	 11.2.26. 	 �	 400:-
1753	 212cx+cxz   10 öre grön, vm linjer + KPV + cx. Goda 			 

	 centreringar. F 2400 	 �	 400:-
1754	 217	 35 öre gråsvart. 29 stycken. F 13.050 	 �	 700:-
1755	 222	 80 öre blågrön. Fyrblock. Prakt. 	 éé	 400:-
1757	 225	 5 Kr blå. 	 éé	 500:-
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1769	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Fyrblock. 	 éé	 800:-

1770	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper 			 
	 Lyx. 	 éé	 400:-

1771	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Medelgod centrering. 	 éé	 300:-

1772	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Tre stycken. F 2.250 	 é	 400:-

1774	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Fyrblock stämplat Malmö 1 Brev G, 14.3.1934. 			 
	 Liten del av andra stämpel. 	 �	 300:-

1775	 233A	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 LYX-stämplat STOCKHOLM 18.5.35. 	 �	 300:-

1776	 233a+b	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat och 			 
	 vitt papper. Tolv serier. F 5.400 	 �	 500:-

1777	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 Bra exemplar. F 3600 	 éé	 700:-

1779K	 234-37	 1932 Lützen SET (6). LYX-serie. 	 éé	 300:-
1780	 238	 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön typ I. 			 

	 11 stycken. F 4.950 	 �	 500:-
1781	 239C	 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön, fyrsid 			 

	 tandn. 170 stycken. F 10.200 	 éé	 700:-
1782P	 240-41, 243-45   1935 Riksdagen 500 år, tvåsidiga 			 

	 ex: 5 öre (20 ex), 10 öre (20), 25 öre (20), 			 
	 35 öre (17) och 60 öre (åtta). Oftast i mycket 			 
	 fina femstrip. F 13150 	 éé	 700:-

1783	 240-45	 1935 Riksdagen 500 år SET (9). F 1100 	 éé	 400:-
1784K	 240-45	 1935 Riksdagen 500 år SET (9). LYX-serie, 			 

	 alla med perfekt centrering och tandning. F 1100 	 éé	 400:-
1785	 245	 1935 Riksdagen 500 år 60 öre violettkarmin. 			 

	 50 stycken. F 6000 	 é	 500:-
1786	 246	 1936 Postverket 300 år 5 öre grön. LYX, 			 

	 JONSBERG 29.2.36. 	 �	 300:-
1787	 246-57	 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800 	 éé	 500:-
1788	 246-57	 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800 	 éé	 400:-
1790	 250	 1936 Postverket 300 år 25 öre ultramarin. 			 

	 Lyx-stämplar Dorotea 29.4.36. 	 �	 300:-
1791K	 251-53	 1936 Postverket 300 år 30, 35 och 40 öre. LYX-ex. 	 éé	 300:-
1792	 252	 1936 Postverket 300 år 35 öre karminviolett. 			 

	 LYX-stämplat PÅSKALLAVIK 7.8.1936. 	 �	 300:-
1793	 255	 1936 Postverket 300 år 50 öre grå. 20 stycken. 			 

	 F 3600 	 é	 400:-
1794	 257	 1936 Postverket 300 år 1 Kr blå. 80 stycken. 			 

	 F 4800 	 é	 400:-
1795	 258	 1936 Bromma 50 öre blå på rek-studs-brev 			 

	 stämplad Stockholm 1 ILIS 25.5.36, först till 			 
	 Helsingfors sedan tillbaka (grön etikett 			 
	 Inconnu..Okänd) till Sverige till olika 			 
	 adresser, slutligen till Dalarö, stpl 7.7.36. 	 *	 300:-

Swedenborg – Bellman
1796	 259BC/CB  1938 Emanuel Swedenborg 10 öre violett, 			 

	 par 3+4 och 4+3. 8 par. F 1.400 	 éé	 400:-
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1797P	 259-60, 326-27, 330-31   1938 Emanuel Swedenborg 			 
	 SET inkl alla par (5) samt Sergel och Skansen i 			 
	 femstrip, inkl par. Allt i LYX-kvalitet. F 5800 	 éé	 400:-

1798	 261BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, par 			 
	 3+4 och 4+3. 8 par. F 2.200 	 éé	 500:-

1799	 261BC/CB  1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, par 3+4 			 
	 och 4+3. BC par. CB 7 par. Breda marginaler. 			 
	 F 3.500 	 �	 400:-

1800	 261Bh, v  1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, tresidig 			 
	 tandning. Två ex med LYX-stämplar 1938. 	 �	 300:-

1801	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 
	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 1350 	 éé	 400:-

1802	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 
	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 2100 	 �	 500:-

1803	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 
	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 2100 	 �	 400:-

1804	 262A, B, C   1938 Nya Sverige-minnet 15 öre brun, två-, 			 
	 tre- och fyrsidig-sid tandn. med lyxstämplar 1938. 	 �	 400:-

1805	 262CB	 1938 Nya Sverige-minnet 15 öre brun, par 4+3. 			 
	 Tio par. F 4.000 	 éé	 500:-

1806	 264	 1938 Nya Sverige-minnet 30 öre blå. LYX-			 
	 stämplat Persön 11.10.1938. 	 �	 300:-

1807	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5ö + 15 ö, par 3+4 			 
	 och 4+3. 266BC sex par. 266CB två par. 267BC 			 
	 fyra par. Breda marginaler. F 4.600 	 �	 500:-

1808	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5 + 15 öre par 3+4 			 
	 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 1600 	 �	 300:-

1809	 266-68	 1938 Gustaf V 80 år. Sex olika singelmärken 			 
	 ur serien, ALLA med LYX-stämplar. 	 �	 300:-

1810	 267CB	 1938 Gustaf V 80 år 15 öre brun, par 4-3. Vackert 			 
	 exemplat stämplat KRISTIANSTAD 3.6.39. 	 �	 300:-

1811	 268	 1938 Gustaf V 80 år 30 öre blå. 16 st. F 3.920 	 éé	 400:-
1812	 269BC	 1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett, 			 

	 par 3+4 i häftesomslag (8 st). F 8800 	 éé	 1.000:-
1813	 269BC, CB   10 öre Gustaf V små siffror 3+4 och 4+3. 			 

	 Två av vardera. 	 éé	 400:-
1814	 269CB	 1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett, 			 

	 par 4+3 i sju exemplar i häftesomslag. F 7700 	 éé	 800:-
1815	 270	 1939 Gustaf V små siffror 20 öre karminröd. 			 

	 LYX, WEMDALEN 26.11.39. 	 �	 300:-

1816	 270	 1939 Gustaf V små siffror 20 öre karminröd. 			 
	 LYX-stämplat Ljungbyholm 26.11.39. 	 r	 300:-

1817	 272	 1948 Gustaf V stora siffror 5 öre orange. 			 
	 Lyxexemplar stämplat LANDSKRONA 1 			 
	 27.2.52. 	 �	 300:-

1818	 273A	 Lyxexemplar stämplat HJO 9.2.44. 	 �	 300:-
1819	 273bc2	 1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, 			 

	 par 3+4 utan streck i rockkanten. Tre par i 			 
	 nioblock. F 5400 	 éé	 600:-

1820	 273BC2	1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, 			 
	 par 3+4 utan streck i rockkanten. F 3600 	 éé	 500:-

1821	 276A	 1940 Gustaf V stora siffror 20 öre karminröd, 			 
	 tvåsid. LYX, SALMIS 18.11.48. 	 �	 300:-

1822P	 284-317	1939 Tre Kronor SET (34). Fyra kompletta 			 
	 serier. F 3200 	 éé	 300:-

1823L	 292	 1951 Tre Kronor 85 öre brun i hundrarulle. 			 
	 F 4500 	 éé	 300:-

1824K	 300v I	 1968 Tre Kronor 1.40 Kr mörkgrön med gul 			 
	 fluor på listpostanvisning till England, 			 
	 stämplad KÖPING 2 22.1.69. 	 *	 300:-

1825	 309	 1969 Tre Kronor 2 Kr vinröd. LYX, FINSPÅNG 2 			 
	 6.11.73. 	 �	 300:-

1826	 310	 1954 Tre Kronor 2.10 Kr blå. LYX-stämplat 			 
	 VETLANDA 30.11.57. 	 �	 300:-

1827K	 317V I, 432A   1964 Tre Kronor 3 Kr blå, med gul 			 
	 fluor samt 50 öre Gustav VI Adolf typ 3 på 			 
	 internationell postanvisning till Spanien. 	 *	 300:-

1828	 318BC/CB  1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4 			 
	 och 4+3. Sex par. F 2.400 	 éé	 500:-

1829	 318BC/CB  1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4 			 
	 och 4+3. Fyra par av varje. Breda marginaler. 			 
	 F 2.800 	 �	 400:-

1830	 320B+B	1939 Berzelius 10 öre violett otandat vänster 			 
	 och höger. 14 stycken av varje. F 4.900 	 �	 400:-

1831	 320BC	 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 i 			 
	 fyrblock. F 3400 	 éé	 500:-

1832	 320BC/CB  1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 
	 4+3. Breda marginaler. F 3400 	 éé	 500:-

1833	 320CB.	1939 Berzelius 10 öre violett, par 4+3. Större 			 
	 delen av två stämplar MALMÖ CST . F 2200 	 �	 300:-
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1834	 320-21	 1939 Kungliga Vetenskapsakademien 10 och 			 
	 15 öre, alla BB/BC/DB-par (5). F 7220 	 éé	 1.200:-

1835K	 321A	 1939 Linné 15 öre brun, tvåsid tn. på brev 			 
	 till Svenska Frivilligkåren i Finland, stämplat 			 
	 ESKILSTUNA 2.4.40 samt finsk krigscensur. 	 *	 300:-

1836K	 321A	 1939 Linné 15 öre brun, tvåsid tandning på 			 
	 förstaflyg-brev Sundsvall-Vaasa, stämplat 			 
	 SUNDSVALL 21.12.39. 	 *	 300:-

1837	 321BB	 1940 Linné 15 öre par 3+3 sid tn. LYX-stämplat 			 
	 STOCKHOLM BAN AVG PAK 3.10.40. 	 �	 300:-

1838	 321BC	 1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 med bred 			 
	 marginal samt extra märke. F 1700 	 éé	 300:-

1839	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4, 4+3 			 
	 och 3+3. Breda marginaler. F 3.820 	 éé	 600:-

1840	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4, 4+3 			 
	 och 3+3. Tre par av varje. Breda marginaler. 			 
	 F 3.300 	 �	 400:-

1841	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4, 4+3 			 
	 och 3+3. Breda marginaler. F 1100 	 �	 300:-

1842	 323	 1939 Kungliga Vetenskapsakademien 200 år 			 
	 50 öre grå. Elva stycken. F 2.970 	 éé	 400:-

1843	 324BC/CB/BB   1940 Bellman 5 öre grön, par 3+4, 4+3 			 
	 och 3+3. Tre par av varje. Breda marginaler. 			 
	 F 4.410 	 �	 500:-

1844	 324BC/CB/BB   1940 Bellman 5 öre grön, par 3+4, 4+3 			 
	 och 3+3. Breda marginaler. F 1470 	 �	 400:-

1845	 324BC/CB/BB   1940 Bellman 5 öre grön, par 3+4, 4+3 			 
	 och 3+3. Breda marginaler. F 1470 	 �	 300:-

1846	 324CB	 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par 			 
	 4+3, BB-par samt 35 öre karminrosa på brevklipp 			 
	 från rek. FDC, stämplat STOCKHOLM 1 26.7.40 			 
	 DJURGÅRDEN. 	 r	 300:-

Modernare märken / Modern stamps
1847	 326BB	 1940 Johan Tobias Sergel 15 öre brun par. 			 

	 77 par. F 4235 	 �	 400:-
1848K	 326-27	 1940 Johan Tobias Sergel SET (3). Tio st 			 

	 serier i utvald kvalitet. F 7000 	 éé	 400:-
1849	 327	 1940 Johan Tobias Sergel 50 öre grå. LYX 			 

	 femstrip. 	 éé	 300:-
1850	 327	 1940 Johan Tobias Sergel 50 öre grå. 			 

	 ROMAKLOSTER 17.5.41. Prakt. 	 �	 300:-
1851	 332BB	 1953 Stockholms slott 5 Kr blå, par. 90 par. F 4500 	 �	 400:-
1852	 332BC	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 3+4. Prakt. 	 éé	 500:-
1853	 332BC	 1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4. 			 

	 GÖTEBORG 39 11.10.50. F 1600 	 �	 500:-

1854	 332BC	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 3+4. Bred 			 
	 marginal. F 1600 	 �	 400:-

1855	 332BC/CB+A+C+BB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå 			 
	 komplett serie med tre par. F 7345 	 éé	 1.200:-

1856	 332C	 1941 Stockholms slott 5 Kr blå, fyrsid tn. 			 
	 Fyra stycken. F 2.600 	 éé	 300:-

1857	 332CB	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3 Lyx. 	 éé	 500:-
1858	 332CB	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3. Prakt. F 3300 	 éé	 500:-
1859K	 336	 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila. LYX-			 

	 femstrip. F 2650 	 éé	 400:-
1860	 336	 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila. LYX-			 

	 stämplat FALKÖPING 15.11.41. 	 �	 300:-
1861	 336	 Birgitta 120 öre rosalila som singelfrankering 			 

	 på adresskort till inrikes paket. Stpl 			 
	 Stockholm 26.4.42. F 1200 	 *	 300:-

1862	 337C	 1942 Flygande Svanar 20 Kr blå, fyrsid. 			 
	 Fyrblock stp Göteborg 1, 4.6.51. 	 �	 300:-

1863	 354BB	 1944 Svenska Flottan 20 öre röd, 62 par. F 5900 	 �	 500:-
1864L	 362	 1945 Victor Rydberg 90 öre blå. Obruten rulle. 			 

	 F 7500 	 éé	 500:-
1865	 384	 1948 Gustaf V 90 år 30+10 öre blå. GÖTEBORG 			 

	 17, 24.12.48. Prakt. 	 �	 300:-
1866	 395A	 1957 Ny siffertyp, typ II 10 öre blå. LYX, 			 

	 OXELÖSUND 1 4.9.70. 	 �	 300:-
1867	 416A	 1957 Gustaf VI Adolf, typ 2 30 öre blå, 			 

	 tvåsid. LYX, VÄLLINGBY 4 26.3.58. 	 �	 300:-
1868P	 420, HA9  Fyrblock på brev, 22×15 cm, makulerat med 			 

	 tuschkors, ovanpå en oläslig anilinstämpel. 	 *	 400:-
1869P	 420, HA9, 418SX2   Fyrblock på brev, 22×15 cm, makulerat 			 

	 med tuschkors, ovanpå en oläslig stämpel. 	 *	 400:-
1870	 433B	 1969 Gustaf VI Adolf, typ 3 55 öre röd tresidig 			 

	 tandning, otandad vänster. Lyxexemplar stämplat 			 
	 UDDEVALLA 1 29.3.71. 	 �	 300:-

1871	 442BB	 1952 Gustaf VI Adolf 70 år 10+10 öre grön 			 
	 par. LYX, ALMUNGE 15.1.54. 	 �	 300:-

1872P	 469v	 1955 Svenska Flaggans dag 10 öre grön/blå/gul 			 
	 i helark (50 märken) med FÖRSKJUTEN 			 
	 PERFORERING i fjärde raden. 	 éé	 300:-

1873K	 471-75	 Stockholmia -55. Komplett serie i nioblock på 			 
	 varsitt kuvert stpl STOCKHOLMIA 55, 8.7.55. 	 *	 1.200:-

1874L	 486	 30 öre Sjöräddningen 1957, obruten rulle. F 4500 	 éé	 300:-
1875	 528BB	 1961 Bildsten 10 Kr lilabrun, fyra par. F 2.160 	 éé	 300:-
1876	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange. Femstrip 			 

	 med gul fluor. 	 éé	 400:-
1877	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange. 			 

	 GÖTEBORG AVG D, 17-5-65-LYX. 	 �	 300:-
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1878K	 579V I	 1966 Ales stenar 3.50 kr gul fluorescens på 			 
	 listpostanvisning till England, stämplad 			 
	 STOCKHOLM 15 21.1.73. 	 *	 300:-

1879	 602BB	 1967 VM i Bordtennis 35 öre rödviolett par. 			 
	 LYX-stämplat FRÅNÖ 2.9.70. 	 �	 300:-

1880	 619BB	 1967 Nobelpristagare 1907 45 öre blå, par. 			 
	 LYX-stämplat MATFORS 30.1.68. 	 �	 300:-

1889L	 1875	 1994 Nobelpristagare – litteratur 6.50 Kr 			 
	 mångfärgad. Efterbildning (litografi) av 			 
	 frimärksförlagan (lodrätt veck), signerad 			 
	 Svenolov Ehrén 94, 2/5. Det utgivna frimärket 			 
	 sitter bredvid, stämplat på utgivningsdagen 			 
	 den 11.11.1994 (FDC). 	 (é)	 1.000:-

1890P	 2037C	 Insekter 2008. Souvenirark SS10. Sex märken 			 
	 i block, alla lyx GÖTEBORG POSTTERMINAL 			 
	 2008-02-26. cyls 1, kn 037265. 	 �	 300:-

1891L	 2179-80	2000 Skogen. Två litografier av Ingalill 			 
	 Axelsson, signerade och numrerade HC III/XXVII. 	 (é)	 500:-

1892	 2373-76	2003 Lusthus i otandat fyrblock. 	 éé	 400:-
1893A	 2384-87	2003 Ostindiefararen. Specialstpl Frimärkets 			 

	 Dag på 76 olika orter. Sällsynt utbud (nom 3876). 	 �	 1.000:-
1894A	 2384-87	2003 Ostindiefararen (hela häftesblock). 			 

	 Specialstämpel Frimärkets Dag på 25 olika 			 
	 orter. Sällsynt utbud. 	 �	 800:-

1895K	 2444	 2004 Rock Elvis Presley souvenirark SS1. Stpl 			 
	 PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 300:-

1896K	 2495	 2005 Svenska frimärket 150 år souvenirark 			 
	 SS2. Stpl PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 400:-

1897	 2508-09	2005 Greta Garbo SET två par (2). Souvenirark 			 
	 SS3. Fyrblock, varje märke med lyxsstämpel 			 
	 GÖTEBORG POSTTERMINAL 2005-11-1. 	 éé	 300:-

1898K	 2513	 2005 Älskade mopeder souvenirark SS4. Stpl 			 
	 PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 400:-

1881

1881	 657-62	 1969 Ivan Agueli souvenir sheet 2. Lyxstämplat 			 
	 block där varje märke har en superb stämpel 			 
	 Karlstad 25.5.70. 	 �	 300:-

1882K	 730v2	 Öländsk väderkvarn, fyra st BB-par med blank 			 
	 gummering. 	 éé	 300:-

1883	 1095-98	1979 Svensk rokoko i block UTAN NUMMER. 	 éé	 300:-
1884	 1252Bn	Rabattmärke Gotland 1983 med avsaknad av 			 

	 guldtryck. 	 �	 300:-
1885P	 1325	 1984 Julpost 1.60 kr Sidensvans. Förslagsteckning 			 

	 i blyerts av Göran Brunius (1911-2005), 			 
	 signerad på baksidan. 	 (é)	 300:-

1886	 1345v	 1985 Europa CEPT 2 Kr i OTANDAT par 			 
	 (nötning i ytan upptill på framsidan av paret). 			 
	 Mycket ovanligt! 	 éé	 2.000:-

1887P	 1582b	 2013 Berguv 30 Kr med säkerhetsperforering i 			 
	 postfrisk femstrip. 	 éé	 1.200:-

1888	 1582b	 2013 Berguv 30 Kr mångfärgad, med 			 
	 säkerhetstandning. é i Facit. 	 éé	 500:-

1899	 2537-40	2006 Hett kaffe SET självhäftande. 			 
	 OTANDAT fyrblock. 	 �	 500:-

1900K	2569	 2006 Alla tiders barnprogram souvenirark SS6. 			 
	 Stpl PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 400:-

1901	 2584-85	Vårkänslor 2007. Par med avvsaknad av 			 
	 mittperforering. 	 �	 300:-

1902P	 2586-87, 2610-11   2007 Carl von Linné SET (4). Fyra 			 
	 svartavdrag signerade av gravörerna i den 			 
	 exklusiva bokutgåvan ”Carl von Linné 34 			 
	 frimärken”. Nr 1/50. Ett fräscht CC-häfte 			 
	 (15 öre) från 1939 ingår. 	 (é)	 400:-

1903L	 2698-2703   2009 Kultbilar. Två litografier signerade 			 
	 Peter Haventon. 	 (é)	 400:-

1899

1878

1900 189818961890
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Tjänste / Officials
1904	 Tj1	 3 öre brun, tandn. 14. 20 stycken. F 8.000 	 �	 800:-
1905K	Tj1	 4×3 öre (två par) på tidigt tjänstebrev sänt 			 

	 från HVITINGE 6.10.1874 till Östanbro. 			 
	 Mycket vackert objekt trots ett par mindre riss. 	 *	 500:-

1906K	Tj1	 4×3 öre (två par) på tjänstebrev sänt från 			 
	 MANTORP 28.6.1877 till Kisa. 	 *	 400:-

1907	 Tj1-10	 1874-77 SET (10) tandning 14. F 4995 	 �	 1.000:-
1908	 Tj1-10	 1874-77 SET (10) tandning 14. F 4995 	 �	 1.000:-
1909	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 900:-
1910	 Tj1-10	 1874–77 Tjänste tandning 14 SET (10). F 4995 	 �	 900:-
1911	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 800:-
1912K	 Tj2	 3×4 öre (trestrip) på tjänstebrev sänt från 			 

	 MULSERYD 16.12.1880 till Åsenhöga. 	 *	 400:-
1913	 Tj3	 5 öre grön, tandn. 14. 20 stycken. F 8.000 	 �	 800:-
1914	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 700:-
1915	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 600:-
1916	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. Sju st i med midre 			 

	 defekter. Även olika nyanser. 	 é	 500:-
1917	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 2200 	 é	 400:-
1918	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. 16 stycken. Olika 			 

	 nyanser. F 8.800 	 �	 900:-
1919K	 Tj4, 5	 2×6+12 öre på tjänstebrev med dubbelt porto 			 

	 sänt från MULSERYD 20.5.1880 till Åsenhöga. 	 *	 400:-

1920	 Tj4b	 6 öre ljusgrå, tandn. 14 med hel stämpel 			 
	 WISBY 24.7.1876. F 1700 	 �	 300:-

1921K	 Tj4b	 6 öre ljusgrå, tandn. 14. Mycket vackert ex 			 
	 på kungörelse, prakt-LYX-stämplat KALMAR 			 
	 19.5.1876. 	 *	 500:-

1922	 Tj4g	 6 öre djuplila, tandn 14, gulaktigt papper. 			 
	 Vackert exemplar i medelgod centrering. 			 
	 Kritnotering baks. F 5500 	 éé	 1.000:-

1923K	 Tj5	 12 öre blå, tandn. 14. Singelfrankering på brev 			 
	 sänt från STOCKHOLM 15.8.1874 till Norge. 			 
	 Intressant notering ”Rekommenderas”, dock 			 
	 finns inga tecken på att brevet sänts per 			 
	 rek. Även notering ”Emb. br.”. 	 *	 300:-

1924K	Tj5	 12 öre blå, tandn. 14 på praktbrev med den 			 
	 ovanliga stämpeln GÖTEBORG AFG AFD IV 			 
	 9.1.1877. 	 *	 300:-

1925	 Tj7g	 24 öre orangegul, tandn 14, gulaktigt papper 			 
	 (liten naturlig fiberpunkt på baksidan) med 			 
	 Lyxstämpel GÖTEBORG 9.8.1879. 	 �	 300:-

1926	 Tj9d	 50 öre karminrosa, tandn 14, gulaktigt papper 			 
	 med hel stämpel STENGÅRDSHULT 16.5.1882. 	 �	 300:-

1927	 Tj10	 1 Kr blå/brun, tandn. 14. Nio stycken. F 5.400 	 �	 600:-
1928K	 Tj11-26	 Överkpl serie (32) inkl. 22A+B etc. F ca 12600. 	 é	 1.500:-

1919 1906

1905

1912 19231921
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1929K	 Tj13B	 4 öre svart, tandn 13. Synnerligen vacker 			 
	 trycksak LYX-stämplad LINKÖPING 7.2.1897. 	 *	 300:-

1930	 Tj14v1	 5 öre grön, otandat i vertikalt par. 			 
	 Praktexemplar. F 3400+ 	 é	 800:-

1931	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. Tio stycken. F 6500 	 éé	 500:-
1932	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 50 stycken. F 13750 	 é	 1.000:-
1933	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. Nio stycken. F 5.400 	 �	 500:-

1934K	 Tj16A	 10 öre på vackert telegrambrev. Trots ngt 			 
	 skört och beskuret ett vackert objekt stämplat 			 
	 LILLA EDET 16.4.1886. 	 *	 400:-

1935K	 Tj17a	 12 öre gråaktigt blå, tandn 13. Vackert 			 
	 telegramkuvert stämplat LULEÅ 3.8.1883. 	 *	 300:-

1936	 Tj18	 20 öre röd, tn. 13. Fint ex. God centrering. F 1700 	 é	 300:-
1937	 Tj18v4	 20 öre röd, tandn. 13, spegeltryck. 	 �	 400:-

1924 1929

1934
1935

1939

1942
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1938	 Tj21	 30 öre brun, tandn. 13. Lyx-stämplat Fjästjum 			 
	 23.10.1890. 	 �	 300:-

1939K	 Tj21, 24A   2×30 öre + 12×1 kr på adresskort till 			 
	 asspaket sänt från STOCKHOLM 10.11.1887 till 			 
	 Helsingborg. Blankett samt frimärken med veck 			 
	 och en del småskador. 	 *	 500:-

1940	 Tj22A	 50 öre röd, tandn. 13, typ I. Vackert ex. på litet 			 
	 klipp med lyxstämpel FORSMARK 2.11.1885. 	 �	 300:-

1941P	 Tj23	 50 öre grå, tandn. 13. Postfriskt 25-block i 			 
	 god-lyxcentrering. F 10000++. 	 éé	 1.200:-

1942P	 Tj24A	 1 krona blå/brun, tandn 13, typ I. 25-ark, 			 
	 övre och sidmarginaler. MALMÖ PAKET 			 
	 31.12.1897, nästan rättv. - sidvända stämplar. 			 
	 Enligt Facit största kända enhet, dessutom av 			 
	 plåt 2 enda tryckning (upplaga 79 000). 	 �	 700:-

1943K	 Tj24A, etc.   5+20+7×30 öre + 16×1 kr, frankerat som 			 
	 utvikbart strip på grund av platsbrist, på 			 
	 assurerat brev med uppräkning sänt från 			 
	 KRISTIANSTAD 26.7.1888 till Stockholm. 			 
	 Trevligt objekt trots att tre märken har fått delvis 			 
	 bortskurna tänder vid öppnandet. Intyg Witschi (1992). 	*	 1.500:-

1944P	 Tj24B	 1 krona blå/brun, tandn. 13, typ II. Välcentrerat 			 
	 postfriskt 20-block med hörnmarg. F 3750-7500.-. 	 éé	 500:-

1945	 Tj25	 10/12 öre blå. 39 stycken. F 3900 	 é	 400:-
1946	 Tj26	 10/12 öre blå. 30 stycken. F 4200 	 é	 400:-
1947	 Tj27-39	SET vm krona (13). Tolv serier. F 4200 	 �	 400:-

Lösen, Militär / Postage Due, Military
1948	 L1	 1 öre svart, tandn. 14. Prakt. Minimal åldersfläck. 	 éé	 500:-
1949P	 L1, 5	 2×1+12 öre som lösen på underfrankerad 			 

	 trycksak sänd från LIVERPOOL 21.AU.74 till 			 
	 UDDEVALLA 25.8.1874, där märkena makulerats 			 
	 med blå stämplar. 	 *	 700:-

1950	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 9610 	 é	 2.000:-
1951	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3840 	 �	 600:-

1952	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3940 	 �	 500:-
1953	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3940 	 �	 500:-
1954	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). Några märken med def. F 3940 	 �	 400:-
1955	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3840 	 �	 400:-
1956	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). Blandad kvalitet. F 3840 	 �	 400:-
1957P	 L1-8, 11-20   1-30 öre, åtta st fyrblock, där flera 			 

	 postfriska märken ingår. Även komplett serie 			 
	 tandning 13 i fyrblock. Högt katalogvärde. 	 éé/é	 1.000:-

1958	 L1-9	 Elva ex 1-50 öre inkl. L9 (é). F ca 8800 för é. 	 é	 1.000:-
1959	 L2b	 3 öre violettaktigt karmin, tandn 14. Prakt. F 3500 	 éé	 700:-
1960	 L2b	 3 öre violettaktigt karmin, tandn 14. Vackert ex.	 éé	 300:-
1961	 L3	 5 öre brun, tandn. 14. Sned centrering. F 1600 	 éé	 400:-
1962	 L7a	 24 öre rödviolett, tn 14, sign Strandell. F 3000 	 �	 400:-
1963K	 L7c, 16, 19   20+24+50 öre som lösen på adressbrev 			 

	 till pf-paket sänt från KJØBENHAVN 6.2.1881 			 
	 till MALMÖ 9.2.1881. 20 öre kraftigt def. 	 *	 400:-

1964	 L8	 30 öre grön, tn. 14. LYX-stpl PERSBERG 10.11.1883. 	 �	 300:-

1965

ex 1974

1949

1973 1963

1972

ex 1967
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1965	 L9	 50 öre brun, tandn. 14. Fyrblock med två 			 
	 postfriska märken. Något särat. F 19000 	 éé/é	 1.500:-

1966	 L11	 1 öre svart, tandn. 13. Tre hundrabuntar av 			 
	 okänt ursprung. F 9000 	 �	 500:-

1967K	L11, 15, 18, 20   Två lösenbelagda adresskort från utlandet. 			 
	 1) Från Tyskland 1+30 öre + 10×1 kr (fyra ex 			 
	 kraftigt def.), 2) från Danmark 12 öre + 14×1 kr på 			 
	 adressbrev (kantstött, tandningsdefekter). (2). 	 *	 400:-

1968P	 L11, 16	 2×1+20 öre som lösen på adressbrev till pf-			 
	 paket sänt från KJØBENHAVN 15.6, och 			 
	 löst i UPPSALA 19.6 1886. Dekorativt objekt. 	 *	 500:-

1969	 L11-20	 Överkpl serie 17 ex inkl. L17a (é). 	 é	 400:-
1970	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). Tolv serier. F 9.600 	 �	 700:-
1971	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). Åtta serier. F 7.080 	 �	 700:-
1972P	 L12, 13, 16   Följebrev till paketpostförskott från 			 

	 Danmark, frankerat med 5 och 2×20 öre 			 
	 Vapentyp. Tullavgiften på 81 öre har erlagts 			 
	 med svenska lösenmärken. Ex. Bergh. 	 *	 400:-

1973K	 L12, 20	 3×3 öre + 1 kr (veck, kt) på adressbrev till 			 
	 pf-paket sänt från HAMBURG 26.11.1889 			 
	 till Göteborg. Tysk pf-etikett. Märkena ej 			 
	 makulerade. 	 *	 300:-

1974P	 L13	 5 öre brun, tandn. 13, två ex som lösen 10 			 
	 öre, på ”Ornitologiska iakttagelser” som 			 
	 sänts ofrankerat från KARLSHAMN 			 
	 16.6.1886 till STOCKHOLM NORR 17.6.1886. 			 
	 Löst utan straffavgift. 	 *	 1.000:-

1975	 L14	 6 öre gul, tandn. 13 med prakt-/lyxstämpel 			 
	 ÅRJENG 27.2.1888. 	 �	 300:-

1976	 L17a	 24 öre grålila, tandn 13. F 1500 	 é	 300:-
1977	 L18	 30 öre grön, tandn. 13. Lyx-stämplat Nyland 			 

	 16.2.1884. 	 �	 300:-
1978	 L19d	 50 öre gulaktigt orangebrun, tandn 13. Prakt-/			 

	 lyxexemplar stämplat HAPARANDA 23.11.1885. 	 �	 300:-
1979K	 M1	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. 	 éé	 400:-
1980K	M1	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Mycket vackert 			 

	 brev STOCKHOLM 29.9.1929, förmodligen 			 
	 efterstämplat. Även ett svarsmärke M8 på 			 
	 brev, ett militärbrev och ett svarskuvert 			 
	 med svarslösen det bästa i grön färg. (4). 	 *	 500:-

1982K	 M1, M8	1929 Oskarshamnsutgåvan svart samt 1940 			 
	 Norrköpingsutgåva II grön, streckade klipplinjer 			 
	 med slutna hörn. Två välbevarade kuvert. 	 éé	 500:-

1983K	 M52	 1891 Oscar II 5 öre grön på två vykort stämplade 			 
	 Fältpostkontoret Högqvarteret 1906 resp 1907. 	 *	 300:-

1984K	 MU1	 Militär helsak, Militärbrev från Åländska 			 
	 detachementet 1919 till Stockholm. Avstämplat 			 
	 ”STOCKHOLM” 15.8.1919 vid posten. Bra 			 
	 kvalitet. Ovanligt. 	 *	 1.500:-

1985K	 M1	 Militär helsak, Första utgåvan med svarsmärke 			 
	 kvar i kuvertet korrekt använt från fältpost 			 
	 med praktstämpel Fältpost nr 1, 28.9.29. 	 *	 300:-

Lokalpost / Local post
1986P	 1+3	 Stockholm Centrala lokalposten, 4 och 12 öre 			 

	 i helt tjugoblock med TÊTE-BÊCHE. Ytterst 			 
	 ovanligt objekt! 	 éé	 700:-

Tidningsmärken / Newspaper stamps
1987K	TI2	 Tidning, 1991 Tack-Post. Aftonbladet. 			 

	 KATRINEHOLM 2 15.01.91. F 1000 	 *	 300:-

1984

Halvofficiellt flygpostmärke / Semi-official air mail stamp

1988	 HF1, F82  Halvofficiellt flygpostmärke, (60 öre) 			 
	 tillsammans med 10 öre Medaljong på försändelse 			 
	 som medföljt den sista flygningen, STOCKHOLM 			 
	 27.9.1912. Trevligt sigill med fjäderrester på baksidan. 	*	 700:-

1988

ex 1980 1985
1987



59

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
1989	 H3	 1913 Oscar II 30 × 5 öre“Pris 1 krona 50 öre” på 			 

	 omslaget. Svag blyertsnotering på framsidan. F 5000 	éé	 700:-
1990	 H14	 1920 Gustaf V 20 × 20 öre blå. God centrering. 			 

	 Övre två märkena på undre blocket med plåt-			 
	 skarvlinje. Bläcknotering på framsidan. F 13000 	 éé	 1.000:-

1991	 H14, O	 1920 Gustaf V 20 × 20 öre blå. Fräscht ex. F 13000 	 éé	 2.000:-
1992	 H15Ab, O  1921 Stående lejon 20 × 10 öre grön. Stort 			 

	 emblem, mjukt papper med vm. F 7000 	 éé	 1.000:-
1993	 H15Bb, R  1922 Stående lejon 20 × 10 öre grön. Litet 			 

	 emblem med vm. Ett häftesblock särat. F 16000 	 éé	 500:-
1994	 H17, R	 1921 Gustaf V 20 × 15 öre violett. Röd notering 			 

	 på framsidan. F 9000 	 éé	 500:-
1995	 H18 I	 1926 Stående lejon 20 × 10 öre violett typ 			 

	 I. Nära sned centrering. F 3200 	 éé	 500:-
1996	 H18 I	 1926 Stående lejon 20 × 10 öre violett typ I. F 3200 	 éé	 500:-
1997K	H18 IIAb  1933 Stående lejon 20 × 10 öre violett typ II, 			 

	 Postsparbanken & Postgirot på baksidan. A1-ppr.			 
	 Snedcentrerad inlaga, fräscht omslag. F 3000 	 éé	 400:-

1998	 H18, O	 1927 Stående lejon 20 × 10 öre violett typ I. F 3200 	 éé	 500:-
1999K	H20A1a	1927 Stående lejon 20 × 5 öre grön. “Postsparbanken 			 

	 & Postgirot” på baksidan, tjockt häftespapper, 			 
	 normalt tryck. Fin inlaga och fräscht omslag. F 1700 	 éé	 300:-

2000V	H22aO	1931 Stockholms Slott 40 × 5 Kr grön tonat 			 
	 papper. Vackert exemplar av detta mycket 			 
	 sällsynta häfte. F 100000 	 éé	 35.000:-

2001K	H25 II R, O   1933 Postsparbanken 50 år 20 × 5 öre 			 
	 grön typ II rättvänt och omvänt, ovikta häften 			 
	 i mycket fin kvalitet. F 2400 	 éé	 300:-

2002	 H32B R, O   15 öre brun Gustaf V, F 178C. Två fina 			 
	 häften med omv. resp. rättvänd infattning. 			 
	 God centrering. 	 éé	 300:-

2003K	H35CB	 1938 Nya Sverige-minnet 18 × 15 öre brun, 			 
	 4+3 sid tandn. Fint häfte med breda marg. F 3600 	 éé	 300:-

2004	 H36BC	1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 3+4-sid. 			 
	 Rättvänd. Svaga bläcknot. F 4000 	 éé	 400:-

2005	 H36CB	1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 4+3-sid. F 4000 	éé	 800:-
2006	 H36CB	1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 4+3-sid. 			 

	 Cyls 1. F 4000 	 éé	 600:-
2007	 H37BC	 1938 Gustaf V 80 år 20 × 15 öre brun, 3+4-sid. 			 

	 Omvänd infattning. Bläcknotering på framsidan. 			 
	 F 7500 	 éé	 1.000:-

2008	 H37BCO  1938 Gustaf V 80 år 20 × 15 öre brun, 3+4-sid. 			 
	 F 7500 	 éé	 1.500:-

2009	 H37CBR  1938 Gustaf V 80 år 20 × 15 öre brun, 4+3-sid. 			 
	 F 7500 	 éé	 1.200:-

2000

1991 1992 1993

1994 1998 2005

2008 2009 2012

2013 2015 2019
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2010	 H38BC	 1939 Per Henrik Ling 20 × 5 öre grön, 3+4-sid. 			 
	 F 4000 	 éé	 800:-

2011	 H38CB	 1939 Per Henrik Ling 20 × 5 öre grön, 4+3-sid. 			 
	 F 4000 	 éé	 800:-

2012	 H39BC	 1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 
	 3+4-sid. F 11000 	 éé	 2.000:-

2013	 H39BCO  1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 
	 3+4-sid. Bägge inlagor med del av kn. F 11000 	 éé	 1.800:-

2014	 H39CB	 1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 
	 4+3-sid. Cyls 1. Liten blyertsnotering samt 			 
	 veck i omslaget. F 11000 	 éé	 1.500:-

2015	 H39CB O  1939 Gustaf V små siffror 20×10 öre violett, 			 
	 4+3-sid. F 11000 	 éé	 1.800:-

2016K	 H39CB O  1939 Gustaf V små siffror 20×10 öre violett, 			 
	 4+3-sid fyra märken med gemavtryck, i övrigt 			 
	 ett frächt omslag, fina marginaler och bra 			 
	 tandning. F 11000 	 éé	 800:-

2017	 H39CC, H42ybCC   1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 			 
	 öre violett fyrsid. delat samt 1940 Gustaf V 			 
	 stora siffror 20 × 10 öre violett, fyrsid 			 
	 utan streck i rockkanten F 2300 	 éé	 300:-

2018	 H39CCR+O  1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett 			 
	 fyrsid. F 2000 	 éé	 300:-

2019	 H40BC	 1939 Berzelius 20 × 10 öre violett, 3+4-sid 			 
	 med plåtsår. Blyertsnotering på omslaget. 			 
	 F 17000 	 éé	 3.000:-

2020	 H40BC, O  1939 Berzelius 20 × 10 öre violett, 3+4-sid. 			 
	 F 17000 	 éé	 2.000:-

2021	 H40CBO  1939 Berzelius 20 × 10 öre violett, 4+3-sid. 			 
	 F 17000 	 éé	 2.500:-

2022	 H40CC R+O   1939 Berzelius 20 × 10 öre violett fyrsid. 			 
	 F 3000 	 éé	 600:-

2023	 H41ACB, O   1939 Linné 20 × 15 öre brun, 4+3-sid. 			 
	 “Linné” på omslaget. F 17000 	 éé	 2.000:-

2024K	H43BCB R  1940 Carl Michael Bellman 20 × 5 öre grön, 			 
	 4+3-sid med postala anvisningar på omslaget. 			 
	 Fräscht omslag och inlaga med fina marginaler. 			 
	 F 7000 	 éé	 1.000:-

2025V	H44C CBO+CCO+CCO+BCO   Slottet, fräscht häfte 			 
	 med inlagor av både BC+CB+C. 	 éé	 15.000:-

2026V	H44CCB  1941 Stockholms slott 40 × 5 Kr blå, 4+3-sid. 			 
	 Liten krona i postemblemet och liten inramning 			 
	 på omslaget. Mycket vackert exemplar av detta 			 
	 sällsynta häfte. F 66000 	 éé	 20.000:-

2027K	H45	 1942 Flygande Svanar 20 × 20 Kr blå, fyrsid. 			 
	 Sällsynt häfte där omslaget har obetydliga 			 
	 spår av fastsättare på baksidan samt fläckar 			 
	 på framsidan. F 30000 	 éé	 5.000:-

2028	 H52	 1940 Linné 20 × 15 öre rödaktigt brun, cyls 			 
	 1h. F 4200 	 éé	 500:-

2029	 H52	 1940 Linné 20 × 15 öre rödaktigt brun. Veck 			 
	 i omslaget, på framsidan. F 4200 	 éé	 500:-

2030L	 H63	 1942 Folkskolan. 87 häften, för variantsamlaren! 	 éé	 400:-
2031	 H65	 1943 Gustaf V 85 år 20 × 20 öre röd. F 2500 	 éé	 300:-
2032	 H103	 1953 Flygande Svanar 20 × 20 Kr blå, blank 			 

	 gummering. Cyls 2. Ovanlig i odelat skick. 			 
	 Rent och fräscht. F 7000 	 éé	 1.500:-

2033	 H143B1	1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun, bred krona och 			 
	 ofyllt posthorn på omslaget, bigad rygg. F 7000 	 éé	 1.400:-

2034K	H143B2	1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun, bred krona 			 
	 och ofyllt posthorn på omslaget, perforerad 			 
	 rygg. Mycket fräscht häfte. F 7000 	 éé	 700:-
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2035	 H165B1	Gustaf VI Adolf 40 öre typ 3. Mycket fräscht 			 
	 ex av ett synnerligen ovanligt häfte! 	 éé	 6.000:-

2036	 H190C	 1967 Gustaf VI Adolf, typ 3 20 × 45 öre ultramarin, 			 
	 “20 st à“ på framsidan (akut accent). Med ryggtryck. 	éé	 300:-

2037	 H211R	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun. F 2700 	 éé	 400:-
2038	 H211R	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun. F 2700 	 éé	 400:-
2039	 H212A	 1968 Flygande svanar 10 × 20 Kr blank gummering. 			 

	 Tre häften med cyls 1, 2 och 1 delad. F 7200 	 éé	 600:-
2040	 H212B	 1979 Flygande svanar 10 × 20 Kr Osynlig 			 

	 gummering, RT svart med RT 8×2 mm. 	 éé	 400:-
2041K	 SH57	 Självhäftande märken i omslag, 2012 Folkparker 			 

	 OTANDAT HÄFTE. 	 éé	 700:-
2042	 HA1, R	Prakt. 	 éé	 400:-
2043	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 

	 montering. Två ex med cyls 1h resp 2. Fina 			 
	 häften. F 5200++ 	 éé	 800:-

2044	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering. God centrering. F 2600 	 éé	 300:-

Bättre stämplar / Better cancellations
2045	 58	 AMMARNÄS 5.9.1913, cirkelstämpel 	 AC	 400:-
2046	 25	 HVALINGE 27.11.1878, cirkelstämpel. Kt. 			 

	 Postal: 800:- 	 N	 300:-
2047	 56	 ÖREÄLF 1.10.XX, cirkelstämpel 	 AC	 300:-
2048	 54	 ANDÖ 11.1.1910. Fin, rättvänd, på klopp. 	 E	 300:-
2049	 32	 BERGA 10.9.1883. 	 H	 300:-
2050	 32	 BROKIND 28.7.1878. Prakt. 	 E	 300:-
2051	 33	 BRUNSBERG 3.5.1883. Blå stämpel - sällsynt. 			 

	 Nära hel, något vriden, fräscht. 	 S	 300:-
2052	 377A	 BURVIK 19.1.1948. Prakt-/lyxstp. 	 AC	 300:-
2053	 46	 FÖRLANDA 16.12.90. Mycket vackert ex med 			 

	 PRAKT-/LYX-stämpel! Postal: 500:- 	 N	 300:-
2054	 11	 KARLSTORP 3.4.1870. 	 F	 300:-
2055	 46	 KOLFORSEN 30.1.90 (något tunnt hörn). 			 

	 Praktstämpel. Postal: 1200:- 	 X	 300:-
2056	 48	 KÖLSJÖN 8.9.1888. 	 T	 300:-

2057	 57	 LEIPOJÄRVI 11.11.1911. Sidvänd hel stämpel. 			 
	 Postal: 1500:- 	 BD	 500:-

2058	 46	 MARSTRAND 27/10 1886. En fantastiskt vacker 			 
	 stämpel på ett välcentererat frimärke, Notera 			 
	 även den vita pricken inne i cirkelfältet. 	 O	 300:-

2059	 21	 MELLBY 14.3.77 (kt). Praktstämpel. Postal: 1200:- 	 F	 800:-
2060	 21	 MÖLNBO 12.1.1877. Vackert avtryck i BLÅ färg. 	 B	 300:-
2061	 21	 NORRA MÖCKLEBY 6.3.76 (litet riss, ktt). 			 

	 Praktstämpel. Postal: 2000:- 	 H	 300:-
2062	 21	 NÄSHULTA 26.3.75 (vht, obetydligt riss). 			 

	 Vackert ex av en svår stämpel. Postal: 1000:- 	 D	 300:-
2063	 43	 ODENSVIHOLM 3.11.1888. Prakt. 	 H	 300:-
2064	 52	 ORNÖ 14.2.1903. Fräscht vykort ”Motiv från 			 

	 Ornö”. 	 B	 300:-
2065	 Tj16A	 STENGÅRDSHULT 28.11.1892. Underbar prakt-/			 

	 lyxstämpel. Postal: 100:- 	 F	 300:-
2066	 9	 STOCKHOLMS KK 17.1.1863. Praktstämpel 			 

	 från Stockholms Kontrollpostkontor. Stämpeln 			 
	 användes bl.a. för att makulera frimärken 			 
	 som satts på brev som lämnats ombord på fartyg. 	 A	 300:-

2067	 26	 SVARTNÄS 27.6.1877. Mycket nära lyx - kort tand. 	 W	 300:-
2068	 39	 TJERBY 27.2.1885. Som sidostämpel. Brev stpl 			 

	 MJORNA. 	 N	 500:-
2069P		  BODEN-KÅBDALIS 3.6.75, postställe. Den 			 

	 intressanta, felaktiga stämpeln på rek.brev. 			 
	 Samt ett rek.vykort med den ”vanliga” 			 
	 Kåbdalisstämpeln 18.6.75. Brevväxling med 			 
	 Bodens postkontor ang. felet. Kat.v. Postal 2000. 	 BD	 800:-

2070	 250	 AVAVIKEN POSTOMB.1 3.8.36. Postombud. 			 
	 Lyxstämpel. 	 BD	 300:-

2071	 183b	 BOLLNÄS POSTOMB 4 10.10.36, postombud. 			 
	 Lyxstämpel. 	 X	 300:-

2072	 271	 GISLAVED POSTOMB 1 18.2.1946, postombud. 			 
	 Klipp. Postal: 600:- 	 F	 300:-

2073	 184	 GUSTAFS POSTOMB 2 12.7.38, postombud. 			 
	 Prakt-lyx. 	 W	 300:-
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2074	 263	 HÖNÖN POSTOMB 1 8.5.39. Postombud. Prakt-lyx. 	 O	 300:-
2075K	300	 POSTOMBUDET HARESTAD 1 7.2.68, postombud. 			 

	 Rektangulär anilinstpl typ 12, på bl.2010.01. 	 O	 300:-
2076	 419A	 SÖDERKÖPING POB 5 11.10.62, postombud. LYX. 	 E	 300:-
2077	 54	 ERIKSLUND-NÄSET 10.9.1900, lantbrevbärar-			 

	 stämpel 2. Kraftigt/kladdigt avtryck på litet 			 
	 brevstycke. Mycket sällsynt stämpel. Postal: 4000:- 	 Y	 700:-

2078K	54	 LJUNG-VESENE 15.5.1895, lantbrevbärarstämpel 			 
	 2. Skrynkligt kuvert. Om märket tvättas av 			 
	 så får man nästan ett praktex! Postal: 2500:- 	 P	 700:-

2079	 56	 NORH-GENSEN 24.10.1897, lantbrevbärarstämpel 			 
	 2. Prakt-/lyxstämpel av denna svåra linje. 			 
	 Dessutom på 20-öres märke, vilket är mycket 			 
	 ovanligt för lantbrevbärarlinjer! Postal: 2500:- 	 W	 1.500:-

2080	 275	 ADELSÖ, lantbrevbärarstämpel modern. Tvåraders 			 
	 anilinstpl Lantbrevbäraren Adelsö. Okänd enl. 			 
	 inl. Lösenbelagt vykort. 	 B	 500:-

2081	 269Bh	 ANEBY LBB R 19.6.76. Lantbrevbärarstämpel 			 
	 modern. Prakt-lyx. 	 F	 300:-

2082K	469	 HARESTAD LINJE 3 14.4.56, lantbrevbärarstämpel 	 		
	 modern. Rektangulär stämpel, två avtryck på 			 
	 oadresserat brev. Okänd enl. inl. 	 O	 500:-

2083		  KLÄSSBOL LINJE 1 7.9.50, lantbrevbärarstämpel 			 
	 modern. Rektangulär anilinstpl på kvitto, bl.411. 	 S	 500:-

2084K		 RYD LINJE 1 17.8.49, lantbrevbärarstämpel 			 
	 modern. Rektangulär anilinstämpel på kvitto bl.411. 	 G	 500:-

2085	 Tj16B	 HELSINGB STRÖMSNÄSBRUK 2.1.1900, 			 
	 järnvägsstämpel 1 Postal: 1200:- 		  400:-

2086	 29	 PKXP 11.6.1884, järnvägsstämpel 3 PKXP. N16. 			 
	 Prakt-lyx. 		  300:-

2087	 9	 PKXP NR 4 1.5.1870. Järnvägsstämpel 3 PKXP. 			 
	 Prakt. 		  300:-

2088K	388	 ÅBP 1 3.8.49. Ångbåtsstämpel. Lodrätt par på 			 
	 brev med två avtryck. 		  300:-
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2089	 54	 ÅNGBÅTS PXP 162 3.7, trol. 1893, ångbåtsstämpel. 			 
	 Mycket svår. 		  400:-

2090K	353A	 FMP 5 17.12.44, militär 		  300:-
2091	 61	 FÄLTPOSTKONTORET 17.9.1895, militär. 			 

	 Mycket vackert avtryck på klipp. 	 T	 300:-
2092	 62	 FÄLTPOSTKONTORET 17.9.1895, militär. 			 

	 Mycket vackert avtryck på klipp. 	 T	 300:-
2093	 63	 FÄLTPOSTKONTORET 17.9.1895, militär. 			 

	 Mycket vackert avtryck på klipp. 	 T	 300:-
2094K	52	 FÄLTPOSTKONTORET HÖGQVARTERET 			 

	 22.9.1902, militär Postal: 600:- 		  500:-
2095K		 Brev från Estland till Sverige sänt med båt, 			 

	 stämpel ”FRÅN FINLAND” i violett. Frimärkena 			 
	 makulerade vid ankomst STOCKHOLM 27.11.28. 		  400:-

2096	 4	 8 skill bco med veck. Vacker dansk prakt-stämpel 			 
	 ”3” (Lübeck). 		  1.500:-

2097	 4	 Dansk 3-ringad nummerstämpel ”3” använd i 			 
	 Lübeck. Rep, färgfriskt märke. 		  1.300:-

2098	 7	 Dansk nummerstämpel ’”227” (Helsingör JB PE). 			 
	 Märket med obetydl. ktt. Postal: 1200:- 		  300:-

2099	 9, 14B, 15   12 öre vapen, 3 öre brun och 17 öre 			 
	 violett med danska nr-stämpel 1 samt en 			 
	 bläckmakulerad 12 öre vapen. Normal tandning. 		  500:-

2100K	 32c	 Dansk nummerstämpel 24 (Helsingör) på 			 
	 tjänstebrev från Sverige till Helsingör. På sidan 			 
	 ”Fra Sverrig” i ram. Runt hörn på märket. Ankomst-	 		
	 stämpel på baksidan. Ovanligt med nr 24 på brev. 		  300:-

2101	 269B	 Litet klipp. Rak dansk stämpel FRA SVERRIG 			 
	 samt sidostämpel FREDRIKSHAVN 15.7.39. 		  300:-

2102	 7, 11	 1, dansk 3-ringad nummerstämpel använd i 			 
	 Kjøbenhavn. Två avtryck på klipp med 5+30 			 
	 öre Vapentyp. 		  700:-

2103	 263	 BERLIN NW 7 29.7.38, på litet klipp från 			 
	 paketadresskort. 		  300:-

2104K	 21m	 FRA SVERRIG 24.7.1874, . Fräscht brev daterat 			 
	 Malmö, sänt till Köpenhamn. 		  500:-

2105	 14B	 K.B. AUS SCHWEDEN, . Tysk stämpel. Ett par 			 
	 nötta tänder. 		  700:-

2106	 54	 NORDSJÆLLAND JB PKT samt FRA SVERIGE 			 
	 inom ram på brevklipp, 		  400:-

2107	 145A	 TALLINN 13.XI.30, . På vackert klipp med två 			 
	 par av 10 öre violett Stående Lejon. 		  400:-

2108		  Ångbåtsbrev från Danmark, på dansk 16 skilling. 			 
	 Praktexemplar med breda marginaler. 		  800:-

2109K		  Brev från Danmark till Finland, sänt med båt via 			 
	 Sverige där det stämplats FRÅN DANMARK i 			 
	 ram. Frankerat med 20 öre Vapentyp. 		  400:-

2110		  LÅDBREF FRÅN FINLAND, stämpelavtryck på 			 
	 två finska märken, F 8 och 9 (mindre defekter). 			 
	 Facit + 3500:- per st. 		  700:-

2111		  Vykort från Lübeck 1904 med stämpel Fra 			 
	 Tydskland L., Købehavn och Paquebot. 		  300:-

2112	 9	 12 öre ultramarin ngt def på brevstycke, med 			 
	 fransk lösenstämpel ”72”. Mycket ovanlig. 		  300:-
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Militärbrev / Military mail
2113K	 M	 Kuriöst militärbrev, frankerat med Stockholms 			 

	 Stadspost på båda sidor av kuvertet samt 			 
	 makulerat med en privat namnstämpel. 			 
	 Försändelsen är av allt att döma postbefordrad. 	 *	 300:-

2114K	 M	 Fältpostförsändelse skickad från Svenka 			 
	 Frivilligkåren i Finland till Sverige, stp 			 
	 1.4.1940. Brevet har passerat finsk postcensur. 	 *	 300:-

Crashpost / Crash mail
2115K	 183b	 Crashpost, 25 öre blå, vitt papper. Stämplat STOCKHOLM 		

	 7 6.7.34 med maskinstämpel, till England. Brandskadat 		
	 vid flygolyckan (Northrop - SMÅLAND) på linjen 		
	 Stockholm-Malmö med maskinskriven etikett från posten 		
	 på franska. Planet störtade i närheten av Alvesta 		
	 efter endast 19 timmars flygtid. 	 500:-

2119	 197	 10 öre grön på brevkort från UPU i Stockholm, 		
	 stämplat första dagen ”STOCKHOLM CONGRESS 		
	 POSTAL UNIVERSELLES 4.7.24”, sänt av GD Juhlin 		
	 till dottern Ingrid. Bild av Juhlins porträtt (gjort av 		
	 frimärken) på Postmuseum på baksidan. 	 300:-

2120K	 226-30	 16-6-1928, Gustaf V 70 år, SET (5) i fyrblock på 		
	 varsitt brev Privatstämplad Stockholm 16. Ett av 		
	 breven med 5-öresmärkena är ett klipp som sedan 		
	 klistrats upp på ett oadresserat kuvert. Övriga brev 		
	 intakta och adresserade. 	 500:-

2116

2116K	 187	 Crashpost, 35 öre violettkarmin, singelfrankerat 		
	 luftpostbrev sänt från STOCKHOLM 6.7.1934 till Basel, 		
	 Schweiz. Med franskspråkig etikett om att brevet 		
	 skadats av brand under befordran mellan Stockholm 		
	 och Malmö. Intressant objekt. 	 700:-

FDC
2117K		  Lützen. FDC med maskinstämpel HALMSTAD 1.11.32, 		

	 med de fyra tvåsidiga märkena 10, 15, 25 och 90 öre. 	 300:-
2118K	 HA10	 Komplett sats på varsitt brev 3.9.62 med v.5. 	 400:-

2113 2114

2115

ex 2120

2121

2117

2123

2122K	 231-32	 Nattpostflyg på helsakskuveret till Belgien, 		
	 STOCKHOLM 6, 9.5.30. 	 1.700:-

2122
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2123K	 234-37	 1932 Lützen. Fint FDC med fyra märken, 		
	 STOCKHOLM 1, 1.11.32. 	 1.200:-

2124K	 234-37	 Lützen, alla valörer med tvåsidig tandning. F 3000 	 500:-
2125K	 241C	 10-1-1935, Rikdagen 10 öre, (1) på vykort med 		

	 Riksdagshuset i bakgrunden. Avsänt till Blötberget. 	 300:-
2126K	 243	 10-1-1935, Riksdagen 25 öre, (1) på maxikort av 		

	 Riddarhuset. Avsänt till Blötberget. 	 300:-
2127K	 255	 20-2-1936, Postverket 50 öre, stpl 29 mm i 		

	 placeringslista vid Kungliga Generalpoststyrelsens 		
	 Middag i Stadshusets Gyllene sal. 	 500:-

2128K	 257	 23-5-1936, Bromma, SET (1), med Vinjett 2. 	 300:-
2129K	 259 CB	 29-1-1938, Swedenborg med 3+4 par, (2) på litet 		

	 vackert brev. Sidostämpel First day of issue. 	 400:-
2130K	 259A, C	29-1-1938, Swedenborg, (2) på maxikort sänt till 		

	 Estland med Luftpost. Sidostämpel First day of issue. 	 300:-
2131K	 259BC, 260   Swedenborg 29.138. Rek FDC, BC i fyrblock, v.1a. 	 400:-
2132K	 261 A	 8-4-1938, Nya Sverigeminnet, (2) med 2×261A, på okänt 		

	 kort enligt katalogen. Till Delewere Minnet, Roosevelt 		
	 och Gustav V. Veck i kortet Stämpel 3, Stockholm 		
	 Stadshuset i blålila. 	 300:-

2133K	 261 B, C  8-4-1938, Nya Sverigeminnet, (2) med Vinjett 7, 		
	 Förstadagskort. 	 300:-

2134K	 261 BC	 8-4-1938, Nya Sverigeminnet med 5 öre 3+4 par (2) 		
	 med Vinjett 3, stämpel 3, Stockholm Stadshuset i blålila. 	 400:-

2135K	 261 Bv	 8-4-1938, Nya Sverigeminnet, (1) 261 Bv på Maxikort 		
	 Postverkets Frankoteckensexpedition. Stämpel 3, 		
	 Stockholm Stadshuset i blålila. 	 300:-

2136K	 261 CB	 8-4-1938, Nya Sverigeminnet med 5 öre, 4+3 par (2), 		
	 på litet brev skickat till Huvudsta. 	 300:-

2137K	 261Bv, Bh, 262Bv, Bh   8-4-1938, Nya Sverigeminnet, (4) med 		
	 alla de tresidiga tandningarna, Vinjett 11. Ovanlig! 		
	 Tunn fläck th om vinjetten. 	 400:-

2138K	 261-65	 8-4-1938, Nya Sverigeminnet, SET (7) med Vinjett 5, 		
	 sänt till USA. Returnerat till Sverige. 	 300:-

2139K	 261-65	 8-4-1938, Nya Sverigeminnet, SET (7) med Vinjett 1 		
	 och stämpel 3, Stockholm Stadshuset i blålila. 	 300:-

2140K	 261-65	 8-4-1938, Nya Sverige Minnet, SET (7), med Vinjett 9 		
	 med ett märke på sju st kuvert. Sidostämpel First Day 		
	 Cover. Fyrblock av utgåvan från USA medföljer också. 	 300:-

2141K	 266 BC	16-6-1938, Gustaf V 80 år med 3+4 par i 4-block, med 		
	 Vinjett 7. 	 500:-

2142K	 266 BC	16-6-1938, Gustaf V 80 år, med fyrblock av BC-par, 		
	 med Vinjett 2. 	 300:-

2143K	 269 BC	 22-3-1939, Gustaf V, profil höger, typ I, 10 öre med 		
	 BC-par i fyrblock 	 300:-

2144K	 269BC	 Gustaf V små siffror 3+4, 22.3.39. 2 par i block + 		
	 269A. Rek. 	 300:-

2145K	 269BC, A  Rek FDC 22.3.1939 med BC i fyrblock. 	 700:-
2146K	 269CB	 Gustaf V små siffror 4+3, 22.3.39. Två par i block + 		

	 269A. Rek. 	 300:-
2147K	 269CB, A   Rek FDC 22.3.1939 med CB i fyrblock. 	 800:-
2148K	 270, 286   10-2-1939, Gustaf V typ 1 20 öre och Tre Kronor 		

	 60 öre, SET (2) med REK PF med Vinjett Postverkets 		
	 Frankoteckensexpedition för samlare. 	 400:-

2149K	 270, 286   10-2-1939, Gustaf V typ 1 20 öre och Tre Kronor 		
	 60 öre, SET (2) med REK PF med Vinjett 3, Mycket 		
	 ovanlig, men lite illa medfaren, besiktiga. 	 400:-

2150K	 271, 273, 275C   Vackert Rek FDC med specialstpl ESKILSTUNA 		
	 25.7.46. 	 400:-
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2151K	 271 A, BB, 280   23-1-1941, Gustaf V, profil höger typ II, 5 		
	 och 35 öre, SET (4) med Vinjett 6. 	 300:-

2152K	 271C, 273C, 275C   25-7-1946, Gustaf V, profil höger typ II, 		
	 5, 10 och 15 öre, SET (3) med Stämpel 1, Eskilstuna 		
	 Jubileumsutställningen 1946. 	 300:-

2153K	 276 A	 13-4-1940, Gustaf V, profil höger typ II, 20 öre, 		
	 SET (1) med brev med både typ I och II. 	 1.000:-

2154K	 283	 28-4-1941, Gustaf V, profil höger typ II, 50 öre, SET (1), 		
	 med okänd vinjett, ej noterad av Gyllenspetz, REK. 	 300:-

2155K	 284, 289, 309, 408, 411   1-7-1952, Tre Kronor, 50, 75 öre, 2 kr, 		
	 GVIA 30 och 40 öre, SET (5), på vackert litet brev utan 		
	 vinjett. 	 300:-

2156K	 285, mfl	1-4-1948, Gustaf V, profil höger typ II, 5, 10 och 		
	 25 öre och Tre Kronor 55, 80 öre, 1,10 kr, 1,40 kr, 		
	 1,75 kr, SET (12) med fyrblock av 10 öre Gustaf V. 	 300:-

2157K	 287-88	 11-11-1949, Tre kronor, 65 och 70 öre, SET (2) stämplat 		
	 Stockholm Frimärkets Dag. 	 400:-

2158K	 292, 304   1-6-1951, Tre Kronor, 85 öre och 1,70 kr, SET (2) på 		
	 varsitt brev, stämpel 1, Stockholm JHF-IEAV. 	 400:-

2159K	 293, 294, 298   22-9-1939, Tre Kronor 90 öre, 1 kr, 1,20 kr, 		
	 på vackert litet REK-brev. 	 300:-

2160K	 302	 2-11-1951, Tre Kronor 1,50 kr, SET (1) med Vinjett 1. 	 300:-
2161K	 318 BC	 25-2-1939, PH Ling med 3+4 par i fyrblock, med Vinjett 3. 	 300:-
2162K	 318CB	 Per Henrik Ling CB-par i fyrblock, v.1b. 	 300:-
2163K	 318-19	 25-2-1939, PH Ling, SET (2), med okänd Vinjett, ej 		

	 Noterad av Gyllenspetz i katalogen. Skickad till USA, 		
	 ankomstst. Maine 11-3-39. 	 300:-

2164K	 320 CB, 321 BC   2-6-1939, Berzelius och Linné, SET (4) med 		
	 4+3 par av Berzelius och 3+4 par av Linné, REK. 		
	 Sidostämpel First day Cover. 	 800:-

2165K	 321 A, BC, 323   2-6-1939, Linné, SET (4) med 3+4 par av 		
	 Linné + 2-sidiga märken, på Vinjett 1, Avbildat på 		
	 sid 145 i Gyllenspetz katalog. 	 700:-

2166K	 324 CB	 4-2-1940, Bellman med 4+3 i fyrblock, med Vinjett 3. 	 300:-
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2167K	 324-25	 4-2-1940, Bellman, SET (5) med både 3+4 och 4+3 par 		
	 på samma brev. REK. 	 300:-

2168K	 332 Bv, Bh, C   14-7-1941, Stockholm Slott, SET (3) med alla 		
	 tre tandningarna på REK Express brev. 	 1.000:-

2169K	 337 C	 4-5-1942, Flygande Svanar, SET (1), Generaldirektörs-		
	 brev REK och Luftpost. 	 300:-

2170K	 338-39	 29-6-1941, Nationalmuseum 150 år, SET (4), REK 		
	 med mycket svåra Vinjett 3. 	 300:-

2171K	 342-43	 9-12-1942, Scheele, SET (4) med Vinjett 3, stämpel 1.	 300:-
2172K	 363-64	 27-10-1945, Sparbanken, SET (8), med dubbla tvåsid. 		

	 märken + fyrblock. Utan vinjett, vilket är ovanligt 		
	 då de som abonnerade fick med vinjett. 	 300:-

2173K	 365 A	 28-5-1946, Lunds Domkyrka, (1), med minneskort, Vinjett 3. 	 300:-

2174K	 372-73	 10-12-1946, Alfred Nobel, SET (4), med okänd Vinjett 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, Nitroglycerin 		
	 Aktiebolaget Gyttorp. Stämplad Gyttorp. 	 300:-

2175K	 376-78	 8-12-1947, Gustaf V 40 årsjubileum som regent, SET 		
	 (7) med delade par. Vinjett 3. 	 300:-

2176K	 388-89	 27-7-1949, Lingiaden, SET (3) med vinjett 5, till Österrike. 	 300:-
2177K	 388-89	 27-7-1949, Lingiaden, SET (4), med vinjett 6. 	 300:-
2178K	 388-89	 27-7-1949, Lingiaden, SET (4), med Vinjett 1, stämpel 		

	 1, Ling i profil. 	 300:-
2179K	 388-89	 27-7-1949, Lingiaden, SET (4), med svåra Stämpel 2, 		

	 Stockholm Världssportutställningen. 	 300:-
2180K	 393	 29-11-1951, Ny Sifferyp, typ 1, 5 öre, SET (2), med 		

	 Vinjett 1. Stämplad MÅNSARP. 	 300:-

2167
2168

2169

2170

2171

2172 2173 2174

2175
2176

2177 2178

2179

2184

2180

2185

2186
2183

2182

2181

ex 2190

2188
2189

2191

2187 2192 2194 2193



68

2181K	 399A, BB, 401, 402, 404A, BB, 408   6-6-1951, Gustaf VI Adolf 		
	 10, 15, 20, 25 och 30 öre, SET (9), utan vinjett på brev 		
	 sänt med REK, Luftpost till Venezuela. Privatstämplat 		
	 Stockholm 3 Ovanligt Adressland, Valutakontroll. 		
	 Något ovarsamt öppnat längst upp till höger. 	 300:-

2182K	 400 A, BB, 406   12-4-1954, Gustaf VI Adolf typ I, HA 3 R+O, 		
	 SET (11), utan vinjett, Stämpel 1 PFFS 25 mm. 	 400:-

2183K	 403 BB	 9-2-1953, Gustaf VI Adolf, typ I, 20 öre, SET (2), 		
	 med ovanliga vinjett 4. 	 300:-

2184K	 403 BB	 9-2-1953, Gustaf VI Adolf, typ I, 20 öre, SET (2), 		
	 med ovanliga vinjett 5. 	 300:-

2185K	 403 BB	 9-2-1953, GVIA 20 öre BB, SET (2), med okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz på denna utgåva. 	 300:-

2186K	 406BB, 410   15-3-1954, Gustaf VI Adolf typ I, 25 och 30 öre, 		
	 SET (3) med sidostämpel 1, Rund ring i blått Frimärkets 		
	 Utgivningsdag. 	 300:-

2187K	 414 A, BB, 415, 417   15-10-1957, Gustaf VI Adolf, typ II, 		
	 20, 25 och 40 öre, SET (5), stämplad PFFS 19 mm. 	 300:-

2188K	 418-19, 421   20-3-1961, Gustaf VI Adolf, 15, 20 och 30 öre, 		
	 SET (9), med okänd Vinjett, ej noterad i katalogen 		
	 av Gyllenspetz, Privatstämplad Piteå. 	 300:-

2189K	 418-19, 421   20-3-1961, Gustaf VI Adolf, 15, 20 och 30 öre, 		
	 SET (9), med Vinjett 4. 	 300:-

2190K	 418-19, 421   20-3-1961, Gustaf VI Adolf, 15, 20 och 30 öre, 		
	 SET (15), med Vinjett 6, fördelat på tre brev med 		
	 okänd stämpel Varberg-Grenaa Europafergen. 	 300:-

2191K	 442 BB	11-11-1952, Gustaf VI Adolf 70 år, (2) med BB-par av 		
	 10+10 öre, med Vinjett 4, stämpel 2, PGFS Postmuseum. 	 300:-

2192K	 442-44	 11-11-1952, Gustaf VI Adolf 70 år, SET (7), med Vinjett 2. 	 300:-
2193K	 442-44	 11-11-1952, Gustaf VI Adolf 70 år, SET (7), med 		

	 Vinjett 7, knepig vinjett. 	 300:-
2194K	 442-44	 11-11-1952, Gustaf VI Adolf 70 år, SET (7), med 		

	 Vinjett 3, REK, med stämpel 1, Stockholm PGFS. 	 300:-
2195K	 445-48	 27-5-1953, Riksidrottsförbundet 50 år. SET (6), med 		

	 Vinjett 5. 	 300:-
2196K	 449-50	 17-6-1953, Stockholm 700 år, SET (4), med Vinjett 5, 		

	 stämpel 1, Tre Kronor utan torn, 30 mm. 	 300:-
2197K	 449-50	 17-6-1953, Stockholm 700 år, SET (4), med Vinjett 		

	 2a, stämpel 1, Tre Kronor utan torn, 30 mm. 	 300:-
2198K	 451-53	 2-11-1953, Telegrafverket 100 år, SET (5), med Vinjett 4. 	 300:-
2199K	 451-53	 2-11-1953, Telegrafverket 100 år, SET (5), med Vinjett 		

	 3, Magasin Copenhagen utan nummer. 	 300:-
2200K	454-55	 13-2-1954, VM på Skidor, SET (4), med Stämpel 1, 		

	 Falun VM på Skidor, på litet vackert brev utan vinjett. 	 300:-
2201K	 454-55	 13-2-1954, VM på Skidor, SET (4), med Vinjett 3. 	 300:-
2202K	456-57	 18-6-1954, Lenngren, SET (4), med mycket ovanliga 		

	 Vinjett 5. 	 300:-
2203K	459, 462, 462   1-6-1957, Hällristningar, SET (3), stämplad 		

	 med PFFS 19 mm. 	 300:-
2204K	469-70	 6-6-1955, Svenska Flaggans dag, SET (2), med okänd 		

	 Vinjett, ej noterad av Gyllenspetz i katalogen. 	 300:-
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2205K	471-75	 Stockholmia-55. Komplett serie i nioblock på varsitt 		
	 FDC med vinjett 1.7.55. 	 1.500:-

2206K	471-75	 1955 Stockholmia -55 SET (5), två brev med olika 		
	 vinjetter. 	 300:-

2207K	471-75	 1955 Stockholmia -55 SET (5). 25 st. F 5000 	 300:-
2208K	476-77	 21-7-1955, Atterbom, SET (4), med Vinjett 1, med 		

	 okänd stämpel, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, 		
	 Millesgården. 	 300:-

2209K	481-82	 30-10-1956, Norden I, SET (2) med Vinjett 24. 	 300:-
2210K	 495-96	 18-7-1958, Götstålet 100 år, SET (4), med Vinjett 5, 		

	 Magasin Copenhagen, no 14. 	 300:-
2211K	 500-01	 20-1-1959, Vattenfall 50 år, SET (4), med Vinjett 2, 		

	 stämplad Stockholm-PFA Flygpost. REK Flygpost till 		
	 USA. 	 300:-

2212K	 502	 8-5-1959, Röda Korset 100 år, SET (6), med dubbla 		
	 tvåsid. märken och fyrblock, Stämpel 1, Arboga Möte, 		
	 med Vinjett ej noterad i katalogen. 	 300:-

2213K	 511-12	 7-4-1960, Världsflyktingåret, SET (4), med Vinjett 6. 	 300:-
2214K	 513-14	 Skytteväsendet 30.6.60. Specialstpl Riksskyttetävlingen, v1. 	 400:-
2215K	 517	 19-9-1960, Europa cept, (1), med Vinjett 15. Med 		

	 Norge, Sverige och Danmarks Europamärken. 	 300:-
2216K	 517-18	 19-9-1960, Europa cept, SET (2), med banderoll. 	 300:-
2217K	 517-18	 19-9-1960, Europa cept, SET (2), med Vinjett 10. 	 300:-
2218K	 517-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 		

	 som hittills inte förtecknats. 	 300:-
2219K	 517-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC till Frankrike 		

	 med vinjett 5. 	 300:-
2220K	517-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 18. 	 300:-
2221K	 517-18	 19-9-1960, Europa Cept, SET (2), med Vinjett 17, med 		

	 stämpel ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, 		
	 Europafergen, Varberg- Grenaa. 	 300:-

2222K	517-18	 19-9-1960, Europa Cept, SET (2), med okänd Vinjett 		
	 och stämpel, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, 		
	 Europafergen, Varberg - Grenaa. 	 300:-

2223K	517-18	 19-9-1960, Europa Cept, SET (2), med okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz. 	 300:-

2224K	519	 23-11-60, Branting, (1), med okänd Vinjett, ej noterad 		
	 i katalogen av Gyllenspetz. Stämplad Varberg-Grenaa, 		
	 Europafergen. 	 300:-

2225K	521	 24-2-1961, SAS, SET (3), med Vinjett 22, Frimeco. 		
	 REK Luftpost till USA. Ank.st. Boston 27-2-1961. 	 300:-

2226K	521	 SAS 10 år 1961, SET (3) på postgånget FDC med vinjett 		
	 19. 	 300:-

2227K	521	 SAS 10 år 1961, SET (3) på adresserat FDC med vinjett 		
	 som hittills ej förtecknats. 	 300:-

2228K	528B	 Bildsten 23.10.61, ny vinjett med eklövskrans. 	 800:-
2229K	529-31	 9-12-1961, Nobelpristagare 1901, SET (5), med Vinjett 		

	 8. Med stämpel Grenaa-Varberg Europafergen, ej noterad 		
	 i katalogen. 	 300:-

2230K	529-31	 Nobelpris 1901, SET (5) på oadresserat FDC med vinjett 		
	 som hittills inte förtecknats. 	 300:-

2231K	 529-31	 9-12-1961, Nobelpristagare 1901, SET (5), med svåra 		
	 Vinjett 9. 	 300:-

2232K	532-33	 29-1-1962, Lokalbrevbäringen 100 år, SET (4) med 		
	 Vinjett 7. Flygpost, REK till USA. 	 400:-

2233K	 532-33	 29-1-1962, Lokalbrevbäringen 100 år, SET (4) med 		
	 Vinjett 4. 	 400:-

2234K	532-33	 29-1-1962, Lokalbrevbäringen 100 år, SET (4) med 		
	 Vinjett 1, stämpel 1, Lokalbrevbäringen 100 år, 		
	 Postmuseum. 	 300:-

2235K	532-33	 29-1-1962, Lokalbrevbäringen 100 år, SET (4) med 		
	 mycket ovanliga Vinjett 8, stämpel 1, Lokalbrevbäringen 		
	 100 år, Postmuseum. 	 300:-

2236K	532-33	 29-1-1962, Lokalbrevbäringen 100 år, SET (4) med 		
	 Vinjett 5, Magasin Copenhagen no 30. 	 300:-

2237K	538-39	 10-11-1962, Gustaf VI Adolf 80 år, SET (4), med 		
	 Vinjett 5, fördelat på två brev, stämplad Stockholm PFA. 	 400:-
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2238K	538-39	 10-11-1962, Gustaf VI Adolf 80 år, SET 3×4, 1), med 		
	 fyra olika maxikort, tre kompletta, det fjärde med 		
	 stämpel ej noterad i katalogen. 	 300:-

2239K	553-54	 Nobelpris 1903, SET (4) på oadresserat FDC med vinjett 7. 	 300:-
2240K	557-58	 Upsala ärkesäte 12.6.64 med specialstpl Metodistkyrkan. 		

	 Mycket ovanlig! 	 300:-
2241K	 557-58	 12-6-1964, Uppsala Ärkesäte 800 år, SET (4), med 		

	 okänd vinjett och stämpel, ej noterade i katalogen 		
	 av Gyllenspetz. Tranemo Kinds-Mässan. 	 300:-

2242K	568-69	 Fredrika Bremer 1965, SET (4) på oadresserat FDC 		
	 med vinjett 6. 	 300:-

2243K	 572-73	 Natan Söderblom 15.1.66 med vinjett v.6. 	 300:-
2244K	577-78	 26-3-1966, Nationalmuseum 100 år, SET (2), med svåra 		

	 Vinjett 7, stämpel 1, Stockholm, Nationalmuseum. 	 300:-
2245K	585-86	 Almqvist 28.9.66 med BB i fyrblock, s.1. 	 300:-
2246K	597	 EFTA 1967, SET (3) på oadresserat FDC med vinjett 		

	 som ännu inte är förtecknad. 	 300:-
2247K	597	 15-2-1967, EFTA, SET (3), med okänd Vinjett, ej 		

	 noterad i katalogen av Gyllenspetz. 	 300:-
2248K	653-54	 Europa II, CEPT 10 år 1969, SET (4) på postgånget 		

	 FDC med vinjett som ännu ej förtecknats. 	 300:-
2249K	655-56	 12-5-1969, Albert Engström, SET (6), med Vinjett 5 		

	 av Fougstedt. Troligen hans första FDC Vinjett, 		
	 Stämpel 1, Eksjö, Albert Engström. 	 300:-

2250K	655-56	 12-5-1969, Albert Engström, SET (6), med okänd Vinjett 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz. En av Fougstedts 		
	 första vinjetter. 	 300:-

2251K	 693-94	 11-5-1970, Naturvårdsåret, SET (2), med okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz på denna utgåva. 		
	 Stämpel 1, Envå 70. Naturhistoriska Riksmuseet. 	 300:-

2252K	693-94	 11-5-1970, Naturvårdsåret, SET (2), med mycket ovanliga 		
	 Vinjett 9 av Fougstedt. 	 300:-

2253K	 719, 1157   22-1-1971 Vaxholmsbåt 80 öre och 26.2.1981 Jaktfalk 		
	 50 Kr brun/blå, båda med vinjetter. 	 300:-

2254K	728	 Containertransport 1971, SET (2) på oadresserat FDC 		
	 med vinjett 7. 	 300:-

2255K	740-44	 20-10-1971, Riksregalerna, SET (10), med Vinjett 4-9, 		
	 på 5 olika kort med två märken på varje kort. Stämplad 		
	 Stockholm PFA. 	 300:-

2256K	850-52	 10-12-1973, Nobelpristagare 1913, SET (3), med ovanliga 		
	 Vinjett 6 av Fougstedt. 	 300:-

2257K	850-52	 10-12-1973, Nobelpristagare 1913, SET (3), med okänd 		
	 Vinjett, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz. 	 300:-

2258K	883-86	 21-9-1974, Stockholmia 74 III, SET (4×4-block) med 		
	 okänd Vinjett, ej noterad i katalogen på denna utgåva 		
	 av Gyllenspetz. Stämpel 2, Nordens Dag. 	 300:-

2259K	916-17	 28-4-1975, Europa Cept IV, SET (2), med ovanliga 		
	 Vinjett 4 av Fougstedt. 	 300:-

2260K	1017, 1019   Lokaltrafiken 100 år 1977, två av märkena i 		
	 serien på oadresserat FDC med vinjett som ännu inte 		
	 är förtecknad. Stämplat märkenas utgivningsdag med 		
	 Frimärkets Dagstämpel i Göteborg. 	 300:-

2261K	 1157	 26-2-1981, Jaktfalk, SET (helt häfte 1×4) på REK-		
	 brev. Mycket ovanligt med helt häfte. 	 300:-
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Helsaker / Postal stationery
2262K	Fk1	 Frankokuvert, typ 1 (Norrköpingsemissionen) använd i 		

	 andra månaden efter utgivning. Lyxstämplad UPSALA 		
	 11.2.1872. Mycket tidig användning är svår att finna 		
	 i denna kvalitet. 	 1.500:-

2263K	Fk1	 Nya Zeeland. Frankokuvert 12 öre där resterande 		
	 frankering om 62 öre (12+50 öre) saknas. Sänt från 		
	 LUND 20.10.74 till CHRISTCHURCH NZ 21.DE.74. 		
	 Även stämplat BRINDISI, samt P.D. Endast en ytterligare 		
	 försändelse (även detta med delvis saknad frankering) 		
	 finns registrerad under Ringtypsperioden. 	 1.000:-

2264	 bKe1	 Brevkort, 12 öre blå. Obetydliga ”skavsår” ö. marg., 		
	 lyxstämpel BORÅS 8.5.1874. 	 300:-

2265	 bKe1	 Brevkort, 12 öre blå. Pytteriss i ö. marginal, eljest 		
	 mycket rent och fräscht- PKXP 29B, 2.6.1876. 	 300:-

2266K	Fk1	 Frankokuvert, Norge. Frankokuvert 12 öre stämplat 		
	 PKXP No 34 25.8.1877, sänt till Christiania. 	 300:-

2267K	bKe13	 Brevkort 10 öre sänt från UPSALA LBR 16.2.1905 		
	 till Kanada. Ovanlig destination för brevkort. 	 400:-

2268K	bKe27	 Brevkort 25 öre sänt från STOCKHOLM 22.9.1922 till 		
	 Spanien. Mycket ovanligt adressland under den korta 		
	 perioden för 25 öre. 	 500:-

2269K	bKe31	 Brevkort, minnespoststpl Världsschackkongressen 		
	 9.8.37. Tilläggsfrankerat med ett 50-öres märke 		
	 Bromma 1936. 	 300:-

2270K	Bke35	 Helsaks FDC stämplat 26.4.30. Sällsynt! På kort 		
	 skrivet av Uno Söderberg sänt till Tjeckoslovakien. 		
	 Obet riss upptill. 	 300:-

Luftpost / Air mail covers
2271K	 71, 81, etc.   2×1+8+40+50 öre på rek luftpostbrev till Malta 		

	 med valutakontroll och O.A.T. censur. Sänt från 		
	 GÖTEBORG 23.5.46 till MALTA 29.5.46. 	 300:-

2272K	143A, 143C, 231   5×5+10 öre på luftpostbrev sänt från 		
	 MALMÖ 15.9.32 till USA. Stämpel DEUTSCHER 		
	 SCHLEUDERFLUG D, ”EUROPA” - NEW YORK 		
	 22./23. SEP. 1932, samt notering ” ”Mit Vorausflug 		
	 D. Europa”. 50 pf luftpostmärke bläckmakulerat. 	 500:-

2273K	 143E, 144A   5+10 öre på trycksak luftpostbefordrad mellan 		
	 Stockholm-Malmö, med NATTFLYGNING 		
	 STOCKHOLM-AMSTERDAM TUR 11, 14.6.1929. 	 300:-

2274K	 143E, 145E   5+10 öre på trycksak luftpostbefordrad mellan 		
	 Stockholm-Malmö, med NATTFLYGNING 		
	 STOCKHOLM-AMSTERDAM TUR 20, 27.6.29. 	 300:-

2275K	 152A	 20 öre som singelfrankering på luftpostbefordrat 		
	 brevkort sänt från DEGERFORS 18.9.192(0) till 		
	 Tyskland. Tidigt och eftersökt luftpostobjekt. 	 1.500:-

2276K	163, 181, 187   20+35+60 öre på luftpostbrev sänt från 		
	 GÖTEBORG 5 3.2.37 till Nya Zeeland. Kuvertet 		
	 med intressant pappersskarvning nedtill. Stämplar 		
	 BERLIN SASSNITZ HAFEN BAHNPOST 4.2.37, 		
	 SYDNEY N.S.W. AUST. AIR MAIL SECTION 		
	 G.P.O. 21.FEB.1937, samt HAMILTON N.Z. 1.MR 		
	 37. Sällsynt destination för luftpost. 	 500:-

2277K	166, 178A, 187   2×15+35+2×85 öre på dekorativt luftpostbrev 		
	 sänt från GÖTEBORG 26.10.36 till Australien. 		
	 Ankomststämplat MELBOURNE. Ett märke med ktt. 	 300:-
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2278K	168	 2×1 kr på luftpostbrev sänt från GÖTEBORG 13 11.10.37 		
	 till Australien. Transitstämpel BAGHDAD 15.OCT.37. 	 500:-

2279K	168, 255	   50 öre + 3×1 kr på brev sänt till Sydafrika, stämplat 		
	 GÖTEBORG 1 LUFTPOST NATTFLYGNING 		
	 GÖTEBORG-HANNOVER 17.9.36, samt BERLIN		
	 -SASSNITZ (HAFEN) BAHNPOST 18.9.36. Kuvertet 		
	 med ett par veck. 	 400:-

2280K	168, etc.   Tre luftpostbrev till Australien; 110 öre RAMFALL 		
	 29.7.35, 280 öre STOCKHOLM 27.2.35 och 330 öre 		
	 STOCKHOLM 3 19.7.39. (3). 	 800:-

2281K	 172, 180, 185   20+2×30+120 öre på luftpostbrev sänt från 		
	 STOCKHOLM 25 4.1.38 till NSW, Australien. 		
	 Stämplar BERLIN SASSNITNZ BAHNPOST 		
	 5.1.38 samt SYDNEY N.S.W. AUST. AIR MAIL 		
	 SECTION G.P.O. 19.1.1938. 120 öre rosalila ovanlig 		
	 på brevförsändelser. Ngt slarvigt öppnat på baksidan. 	 300:-

2282K	181, 183, 190   20+25+40 öre på underfrankerat luftpostbrev 		
	 sänt från GÖTEBORG 1 4.11.35 till NSW, Australien. 		
	 Stämplar BERLIN SASSNITZ HAFEN BAHNPOST 		
	 5.11.35, SYDNEY N.S.W. AUST. AIR MAIL SECTION 		
	 G.P.O. 22.NOV.1935, samt TAXE PERCUE. 	 300:-

2283K	183	 5×25 öre på trevligt luftpostbrev stämplat PKP 164 		
	 23.3.34, sänt till Melbourne, Australien. Bra 		
	 stämpeldokumentation, BERLIN 24.3.34, BERLIN-		
	 SASSNITZ HAFEN BAHNPOST 24.3.34, MÜNCHEN	  	
	 RUFSTEIN BAHNPOST 24.3.34, DHAMUSHKODI 		
	 2.APR.34, samt VIA KARACHI-MADRAS. 	 500:-

2284P	 183b, etc   5+2×10+27×25 öre på framsida till stort brev 		
	 alternativt omslag till småpaket, sänt från ARVIKA 		
	 15.10.34 till Australien. Luftpostbefordrat via Karachi. 		
	 Trots veck genom två märken, samt ett par märken 		
	 med tandningsbekymmer, ett iögonfallande objekt. 	 500:-
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2285K	187	 35 öre på luftpostbrev sänt från STOCKHOLM 12 17.8.35 		
	 till Estland. 	 400:-

2286K	187c	 2×35 öre tillsammans med frankostämpel 45 öre på 		
	 luftpostbrev sänt från YSTAD 26.4.1937 till Australien. 		
	 Ankomststämplat MELBOURNE . 	 300:-

2287P	 190, 294   2×40 öre + 1 kr på censurerat luftpostbrev sänt från 		
	 STOCKHOLM 27.9.40 till Australien. Censurremsa och 		
	 stämpel M CENSORSHIP DEPT. Även ett luftpostbrev 		
	 med totalt 285 öre sänt till Australien STOCKHOLM 		
	 12.2.38. (2). 	 700:-

2288K	191, 294	2×45 öre + 1 kr på luftpostbefordrat tjänstebrev sänt 		
	 från STOCKHOLM 50 4.11.40 till Chile (R3). Notering 		
	 ”By air over the Atlantic and from New York”. 	 400:-

2289K	192, 318A   5+50 öre på luftpostbrev sänt från STOCKHOLM 5 		
	 16.5.39 till Kanalzonen (R4). Ankomststämplat 		
	 CRISTOBAL CANAL ZONE 28.MAY.1939. 	 400:-

2290K	231, 246C   5+10 öre på trycksak luftpostbefordrad med 		
	 DAGPOSTFLYG STOCKHOLM-MALMÖ-		
	 AMSTERDAM, 1.7.36 till Frankrike. 	 300:-

2291K	 232	 50 öre på rek luftpostbefordrat brevkort sänt med 		
	 första flygpost NORRKÖPING-KÖPENHAMN 1.6.38. 	 300:-

2292P	 232, etc.   5+2×15+18×50 öre på större reklamkuvert sänt från 		
	 SUNDBYBERG 28.2.35 till Singapore, eftersänt till 		
	 Australien. Bra stämpeldokumentation. 	 500:-

2293K		  1941, Intressant försändelse som gått tur och retur 		
	 över Atlanten. Försedd med diverse noteringar och 		
	 stämplar. 	 300:-

Specialstämplar / Special cancels
2294P	 2384-87HBL   Ostindiefararen SET (4) i block stämplat på 		

	 Frimärkets dag 2003 i Trelleborg. 	 300:-
2295P	 2384-87HBL   Ostindiefararen SET (4) i block stämplat på 		

	 Frimärkets dag 2003 i Helsingborg. 	 300:-
2296K	234-237	   Lützen-minnet. Fyra kort/försändelser specialstämplade 		

	 den 6 nov 1932. Två brev är postbefordrade, varav 		
	 ett som rek. 	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

2297P	 Ostpl samling Oscar-1941 på blad. Mycket tilltalande samling 		
med en hel del postfriskt och i överlag fin kvalitet! Bl.a. 		
Oscar boktryck, koppartryck inkl. nyanser (x/xx), Posthuset 		
xx, Landstorm II komplett xx, trevligt bandmärkesavsnitt med 		
mycket xx även om x finns, 1924 års x/xx med x kronvalörer, 		
233a xx, 233b x, 18 BC/CB par mest xx, etc. Kan rekommenderas! 	 9.000:-

2298L	éé. 60 100-RULLAR 1950-60tal inkl. många högvalörer. 		
F ca 169000. 	 8.000:-

2299A	éé. Lagerbok Postemblem med många bättre papper och vm, 		
till stor del i bra kvalitet och många i prakt/lyx. Bl.a. åtta st 		
90 öre varav en é. 	 5.000:-

2300P	 Mest é samling Vapen-1936 på blad. En del bättre äldre i bl. 		
kval, välfylld Medaljong–bandmärken, Kongress komplett xx 		
(5 kr dock med veck), bättre 1930-tal och lösen. Ngt bl. kval. 	 4.500:-

2301P	 éé/é samling 1862–1936 på Visirblad. Innehåller varianter 		
och avarter, olika vm på Medaljong, bandmärken, Kongressen 		
komplett inkl. 10 öre cxz, m.m. Mest bra kval. (>500) 	 4.500:-

2302A	éé/é samling 1862–1959 i album med fickor. Glest besatt fram 		
till 1910, bra representation av bandmärkesperioden, ganska 		
många BC- och CB-par. Mest bra kval. (>500) 	 4.500:-

2303A	 Mest é samling LÖSEN i insticksbok. Tandning 14 & 13 i 		
nyanser, inkl. myånga kontrollerade av O.P, plus en del fyrblock 		
m.m. Facit över 60.000 enl. inl. Mest god kval. (500) 	 4.000:-

2304P	 éé/é samling Huvudsakligen Ringtyp–Tvåfärgad siffertyp på 		
Visirblad. Mest 4-block eller större enheter, inkl. normalprov 		
Oscar. God kval. (270) 	 3.000:-

2305A	 Mest éé parti 1858–1966 i visiralbum med bl.a. 1924 års serier 		
komplett och nästan alla postfriska, BC-/CB-par t.ex. 10 öre 		
Gustaf V stora och små siffror BC éé, 5 kr Slottet BC éé, 		
många femstrip. 	 3.000:-

2306A	éé samling 1940–69 i tre album (visirblad). Frimärken, häften 		
och FDC varav flera med vinjetter. Nära komplett, saknas 		
endast Gustaf VI Adolf, Svanar, Bildsten och Slottet. 	 3.000:-

2307	 éé. Diverse bättre på lösblad t.ex. kompletta serier Lützen, 		
Riksdagen, Postverket, nio st BC/CB-par, 15 st mellanvalörer 		
Kongress/Förening, F 186a, 251, 332C, 337C, m.fl. drygt 30000 		
(80-90) 	 2.500:-

2308L	éé/é. Samling Medaljong–1990 i fyra Estettalbum. T.ex. 		
Kongress 1–5 kr éé, UPU komplett éé samt nästan komplett 		
efter 1943. Cirka 11 kg. 	 2.500:-

2309L	éé. Låda med tusentals märken i kuvert Medaljong–1970-tal 		
inkl. mycket strip etc, F över 50000. Hög nominal. 	 2.500:-

2311P	 éé/é. Tre Visirblad med Stående Lejon i fyrblock, 5 och 10 		
öre med många i prakt/lyxkvalitet. Olika papper, varianter 		
etc. Besiktiga! 	 2.000:-

2312A	éé. Samling bandmärken postfriskt samt FDC 1933-51. Bl.a. 		
FDC 17.9.58 (F 332A), 10.1.35, 4.5.42 m.m. F över 22000. 	 2.000:-

2313P	 éé/é samling/parti bandmärken på Visirblad. Mycket högt 		
katalogvärde. 	 1.500:-

2314	 Ostpl lot Lokal, Vapen och Lejon på instickskort. Åtta olika 		
valörer i bl. kval. inkl. omgummerade ex. (10) 	 1.400:-

2315	 éé lot. 17 olika BC/CB: Båda av vardera Swedenborg, Små Siffor 		
(CB = kht), Ling, Berzelius, Linné och Bellman. Vidare alla 		
G V 80 år och Slottet BC. 	 1.400:-

2316A	 Mest éé. Samling fram till 1963 inkl. bra bandmärken, F 		
199–207+217–18éé, Bellman BC éé, flera häften, etc. Även 		
komplett Lösen stpl inkl. 17a, bra tjänste, etc. 	 1.300:-

2317P	 éé samling/parti 1880–1940 på Visirblad med fickor. Blandat 		
material postfriskt och ostpl, bl.a. med F 143Ecx (éé fyrstrip), 		
266 éé tolvstrip (BCCCCCCCCCCB), 273BC+CB éé, 320BC 		
éé. Mest bra kval. (125) 	 1.200:-

2318L	 éé/é. Trälåda med dubbl. i kuvert Landstorm-1956 inkl. bra 		
bandmärken, Kongress+UPU, strip och par etc. 	 1.200:-

2319	 éé. Profil vänster, 10 bättre: 175A, 177Cc, 178A, 180a, 181, 		
184, 186b, 192b, 192c, 193. Mycket bra kvalitet. F 6000 	 1.000:-

2320	 éé 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. F 		
175A+C, 176A+C, 177C, 180a, 183a, 184, 185a, 186a, 190a, 		
191a, 195. Mest god kval. F SEK 8.465 (18) 	 1.000:-

2321P	 Mest é samling 1911–41 på blad. Mest bra kval. 	 1.000:-
2322P	 éé/é lot F152C i 66 exemplar i block på Visirblad. Ca 90% är 		

postfriska. F ca 10000. 	 1.000:-
2323P	 éé/é lot bandmärken mestadels i fyrblock Gustav V profil 		

vänster. F över 12000. 	 1.000:-
2324P	 éé/é lot Gustav V en face i fyrblock, tre st 10 öre samt tre 		

st 20 öre. F över 10000. Ett märke med pappersveck. 	 1.000:-
2325P	 éé parti BC/CB–par (samt lite CC) Swedenborg, Nya Sverige 		

samt Gustav V 80 år. F ca 13000. 	 1.000:-
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2293

2290

2291

2292



74

2326P	 éé. LÖSEN TANDN. 13. 24 märken, olika nyanser, blyertsnot. 		
på baksidan med nyansbokstaven. De flesta välcentrerade. 		
Facit enl.inl. 9240. Även åtta ex med fastsättarspår, värde 		
990. (L15 med v2). 	 1.000:-

2327A	éé samling 1936–73 i Leuchtturm-album med fickor inkl en 		
del BC/CB-par. Bra kval. 	 1.000:-

2328A	éé/é. Album + två insticksböcker med é/éé lager mest 		
1920–70. 	 1.000:-

2330	 é 1858–1903. Alla olika, t.ex. F 9, 17, 42, 44-45, 52v1, 		
55-59, 67. Mest god kval. F SEK 6.395 (14) 	 800:-

2331	 é 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 156, 156cx, 157–60, 		
163a+b, 165bz, 167a+c, 171. Mest god kval. F SEK 6.850 (22) 	 800:-

2332P	 éé/é. Två visirblad dubblettlot bättre, Oscar–1938, t.ex. 		
Luftpost 1920, ett par femstrip Postverket, tjänste, BC 		
Delaware, m.m. Värde ca 15000:-. Lågt utrop. 	 800:-

2333A	éé/é. Visiralbum mest 1920–80-tal, bättre märken inemellan, 		
även femstrip bandmärken och Tre kronor. Fyrblock, banderoller, m.m. 	 800:-

2334	 (é) lot färgprover etc. för Medaljongutgåvan. Totalt åtta märken. 	 700:-
2335A	éé. NOBEL. Dubblettparti 1961-81 inkl ett par häften samt en 		

serie 372-73. Värde enl. inl., allt räknat 8350.-. 	 700:-
2336L	éé. Samling ca 1900-90, i album samt i pergamynkuvert och 		

öppnade årssatser. 	 700:-
2337	 éé lot BC/CB–par inkl. 273 BC/CB även ett Bellman x och 		

några fler. 	 600:-
2338	 é 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A,+Abz, 151A+C, 151Cbz, 		

152Abz+Acx, 154, 154bz, 155, 155bz. Mest god kval. F SEK 5.270 		
(16) 	 600:-

2339	 é 1921–36. GV Band, alla olika, t.ex. F 176A,+C, 177C, 179bz, 		
180a+c, 184, 187a, 189, 190a+b, 191a, 192a. Mest god kval. F 		
SEK 5.165 (26) 	 600:-

2340	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 147A+C, 151A+C, 153, 153bz, 		
155. Mest god kval. F SEK 4.505 (9) 	 600:-

2341	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 147A+C, 151A+C, 153, 153bz, 		
155. Mest god kval. F SEK 4.505 (9) 	 600:-

2342	 éé. Landstorm 3: 126, 127x2, 128-30, 131x2, 132, 133, 135. 		
Alla med vm. cz. F 2600 	 500:-

2343	 éé. Fyra par i H34BC, åtta par varav ett löst i H39CB och 		
tolv märken kvar i H41ACC. Ngt blandad kval. 	 500:-

2344	 é 1858–1903. Alla olika, t.ex. F 9 (kht), 16 (rep), 17, 		
28 (kt), 29 (blek), 32, 34, 42–44, 56. Många luckfyllare. 		
Mest god kval. 	 500:-

2345	 é 1886–1920. Alla olika, t.ex. F 44, 62vm5, 77, 90-91, 105-23, 		
126-35, 138. Mest god kval. F SEK 4.845 (41) 	 500:-

2346	 é 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140Acx, 141, 		
142Acc, 143Ecxz, 144Ccx, 145E, 148Acxz, 148C. Mest god kval. 		
F SEK 4.315 (24) 	 500:-

2347	 é 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 156, 157–60, 163a, 		
165bz, 167a, 171. Mest god kval. F SEK 3.815 (14) 	 500:-

2348	 éé 1889–1920. Alla olika, t.ex. F 85, 121-22, 126-35. Mest 		
god kval. F SEK 3.695 (26) 	 500:-

2349	 éé 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C, 142Acc, 		
143Ea, 144C, 145C, 146C+E. Mest god kval. F SEK 3.625 (21) 	 500:-

2350P	 éé parti. Lagda satser 1960-70. F 8.500 	 500:-
2351P	 éé. Liten lot Riksdagen och Lützen med tio märken av varje 		

valör. Även med varianten ”Gluggar i muren” på 10 öre. 	 500:-
2352P	 éé/é. Lösen tandning 13 överkomplett i fyrblock, även L5 i 		

fyrblock. F ca 4000. 	 500:-
2353P	 éé. Postsparbanken på visirblad 6xF238, 6xF239C, 91xF239E. 		

F 7465. 	 500:-
2354P	 éé/é parti Stående Lejon på tre Visirblad 5+10 öre. Olika 		

papper, nyanser, tandningar etc.. F ca 6000. 	 500:-
2355P	 éé/é samling bandmärken Stående Lejon på Normablad inkl. 		

många olika papper, nyanser och vattenmärken. 	 500:-
2356P	 éé. Dubblettparti, dels Tre Kronor 269 märken i 13 olika 		

valörer 65 - 2.85. Dels block 2-5, 62 block samt 34 lösa 		
märken 892-901. Värde allträknat 6522.-. 	 500:-

2357P	 éé. Mindre lot Medaljong–1939, flera bättre b.a. 6E2 utan 		
gummi (små defekter enl. attest HOW), 51×2, 145Ea×2, 121, 		
123, 259BC P1, m.fl. F 3700 	 500:-

2358A	éé. Album med dubbletter mest 1951–81 inkl par och högvalörer 		
etc. F ca 12000. 	 500:-

2359A	éé samling/parti 1930–80-tal strip med ändmärken/banderoller 		
i blandad kvalitet. 	 500:-

2360A	Mest éé samling ca 1900–73 i insticksbok. 	 500:-
2361A	éé. Samling 1973-1992 så gott som komplett éé i Leuchtturm 		

Falzlos album. 	 500:-
2362L	éé. Dubblettpost i låda av Posten lagda serier, 1940–60-talen, 		

även några häften. 	 500:-
2363L	 éé lot. Låda med två insticksalbum med femstrip och ask med 		

serier/dubbletter i pergamynkuvert. 	 500:-
2364	 (é). 7a, 14A. 5 öre Vapen mörkgrön och 3 öre Liggande lejon 		

typ 1. Fräscha ex, utan gummering. 	 400:-
2365A	éé. Samling 1938-79 på Facits exklusiv-blad med fickor. Glest 		

besatt i början. 	 400:-
2366A	éé. Samling 1938-79 på Facits exklusiv-blad med fickor. Glest 		

besatt i början. 	 400:-
2367A	 (é) samling/parti i insticksbok. Postens provhäften/svartavdrag. 		

Flera intressanta! (143) 	 400:-
2368L	éé. Fem hundrarullar inkl. F 181 samt två ex vardera F 341+361, 		

Facit 10500. Även 500-rulle F 324 samt fyra rullar F 517. 	 400:-
2369	 Mest éé. Liten lot Lösen tn 13, 3 öre–1 Kr, 6 öre tjänste 		

och Ringtyp med posthorn 2, 3, 4, 6×2 ex (14). Facit ca 5000:-. 	 300:-
2370	 éé/é lot på blad. Sex st bättre märken, bl.a. 9 öre nytryck. 	 300:-
2371	 éé/é. Tre märken med F nr.:46, 149A och 172b. F 2200 	 300:-
2372P	 éé lot ca 1911–93. Tolv st strip, mestadels femstrip, mer 		

eller mindre felskurna, bl.a. F 144Acxz i trestrip. 	 300:-
2373P	 Mest éé. Dubblettpost Tre Kronor på fyra blad. 	 300:-
2374P	 éé/é lot F50–51 på visirblad, bl.a. i enheter. 	 300:-
2375A	éé. Samling 5-strip 1946-73 i insticksbok, 144 st olika. 		

Mycket fin kvalitet. 	 300:-
2376A	éé. Visiralbum med femstrip 1963–67 samt BB-par och serier 		

från 1940–70-talen. Allt i mycket hög kvalitet. 	 300:-

Nominalpartier / Face value lots
2377L	 Häften 1989-99. Nom ca 9700. 	 3.800:-
2378L	 Häften 1972-94, nom ca 9350. 	 3.600:-
2379A	 Två pärmar med häften och märken 1985-98 inkl. flera strip 		

etc. Nom ca 8850. 	 3.500:-
2380L	 1950-tal–modernt i flyttkartong. I åtta häftesalbum, fyra 		

visiralbum och kartong. Hög nominal. Bra kval. Cirka 23 kg. 	 3.000:-
2381L	 Två kartotekslådor med häften 1972-82. Nom ca 6700. 	 2.600:-
2382L	 Kartotekslåda med häften 1982-88. Nom ca 6600. 	 2.500:-
2383A	 Två pärmar med märken och häften mest 1940-90. Nom ca 2230 		

+ åtta rabatthäften 1979-90. 	 1.500:-
2384L	 Ask med huvudsak block och häften, mest 1979-92. Nom ca 3900. 	 1.500:-
2385L	 Ask med häften mest 1970-80tal, nom ca 2800 + fyra rabatthäften. 	 1.300:-
2386A	Ostämplade märken utan gummering inkl. ca 600 ex inrikes 		

brev, nom ca 1400, ca 55 rabattmärken, en del julpost och 		
ekonomibrev etc. 	 1.200:-

2387A	 Två album 1965-99 med märken och häften. Hög nominal. 	 1.000:-
2388L	 1950–70-tal i kartong. Mest häften i elva album. Mest bra 		

kval. Cirka 11 kg. 	 1.000:-
2389A	 Tre album med dubbletter 1920–80-tal inkl. 40 rabattmärken, 		

etc. Nom drygt 2000. 	 800:-
2390L	 1928–2001 i kartong. I4 album med bl.a. häften. Mest bra kval. 	 800:-
2391L	 Häften 1960-90tal. Nom ca 1700. 	 600:-
2392P	 13 årssatser 1970-80-talen, delvis öppnade och ej kompletta 		

+ diverse andra Postens satser. 	 500:-
2393A	 Album med dubbl. 1969-77 inkl. många strip. Nom ca 1250. 	 500:-
2394A	Tre album 1960-80-talen, men även en del äldre. 	 500:-
2395A	 Samling 1967-mitten 80-tal, nom ca 1200. 	 400:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
2396L	 21 olika häftesårssatser 1981-90+ 1992-2002. Nom ca 6600. 	 3.200:-
2397L	 27 olika komplett 1976-2002. Nom ca 5800. 	 2.300:-
2398L	 28 ex 1976-95 inkl. häftesårssats 1989, även div. övriga 		

märken. Nom ca 4830. 	 1.800:-
2399L	 27 ex 1976-95, årsbok 87/88+ ngt övrigt. Nom ca 4300. 	 1.600:-
2400P	 Lot. 1972, 1973 (2), 1974 och 1979. F 2700 	 400:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
2401A	 72 ex 1979-84. 	 7.000:-
2402A	52 ex 1985-90. 	 5.000:-
2403	 Tio rabatthäften ”inom Norden”. 	 900:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

2404V	Stpl. Två album 1855–2010. 2×4 skill och 6, 8 och 24 skill. 		
i luckfyllarkvalitet. Svart och brun lokal med attester, 		
resten av samlingen överkomplett med många snygga 		
stämplar, parkomb., och bättre märken. Blandad kval. 	 15.000:-

2405A	Mest stpl samling 1855–1939 i Estett-album med fickor. 		
Omfattande med bl.a. 8 sk och 4 sk i nyanser, omfattande 		
Vapen, Lejon och Ringtypsavsnitt med nyanser och stämplar, 		
mycket bandmärken, en del 1924 års och bra tjänste/lösen. 		
Även en del x, t.ex. F 125 i fyrblock och 5 kr Kongress. Mest 		
bra kval. 	 14.000:-

2364
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2406V	Stpl. Samling 4 skill–1982 i fem pärmar inkl. 6+8 skill, båda 		
lokal, överkomplett (hundratals) Vapen, Lejon, Ringtyp, 		
tjänste, lösen + Oscar II, mängder med bandmärken, komplett 		
Landstorm och 1924 års, ca 100 BC-/CB-par samt åtskilliga 		
PRAKT-/LYX-stämplar. Delvis blandad kval men MYCKET 		
HÖGT KATALOGVÄRDE! Cirka 13 kg. 	 12.000:-

2407V	Stpl samling 1855–1962 i tre album. Bl.a. 3×4 sk, 8 sk, brun 		
lokal×2, svart lokal×3 (ett med runt hörn). Vapen komplett i 		
dubbel uppsättning, 17 öre Lejon grå. Ringtyp komplett med 		
flera nyanser. (1 Rd t.13 – ett fint och ett defekt). Tjänste 		
t.14 i dubbel uppsättning. Praktex 5 kr Posthuset samt ett 		
ex med omv. vm. Landstorm II komplett, Kongress/Förening 		
komplett, mycket 1920-tal, 18 st BC/CB, M1 och 8. Kat.värde 		
säkert en bit över 100.000 samt mervärde – många vackra 		
stämplar, speciellt på det klassiska. Mest bra kval. 	 10.000:-

2408A	Stpl samling 12 öre Vapentyp i Visiralbum. Allt plåtat, plåt 		
5–8, med upp till ca tio ex av resp. pos. med skruvavtryck, 		
inskav och mycket annat. Trevlig samling. Ex. Harbrecht. Ngt 		
blandad kval. (2000) 	 10.000:-

2409P	 Stpl samling 1855-1941 på blad. Komplett i huvudnummer (ej 		
tjänste/lösen) utom 55+80 öre och 1 Rd tand 14. Skillingar i 		
som vanligt blandad/def/rep. kval, lite varierande i övrigt 		
speciellt i början samt för en del BC/CB som är klippta, men 		
många bra märken och högt värde! Ngt blandad kval. 	 9.000:-

2410A	 Stpl samling 1855–1983 i gammalt Scottalbum. Intressant och 		
genuin gammal samling med bl.a. 1 Rd tandn 13, brun och svart 		
lokal, Posthuset, Landstorm II, Kongress (högvalörer x) och 		
Förening t.o.m. 2 kr, etc, även en intressant och omfattande 		
avdelning ORTSTÄMPLAR, samlad utomlands! Ngt bl. kval. 	 6.000:-

2411A	 Stpl samling 1855–1969 i två SAFE–album (del 1 med fickor). 		
Bra grundsamling som till stor del är komplett. Innehåller bl.a. 		
8+24 sk rep/def, Landstormen komplett, Kongress/Förening m.m. 	 5.000:-

2412A	 Stpl samling 1855–1985 i album utan fickor. Inkl. 4 sk, båda 		
lokal, komplett Ringtyp, nästan komplett stora tjänste, 		
komplett Kongress och Förening 1924, nästan alla BC-/CB-par, 		
m.m. Ett antal fina stämplar på märken ingår. Bra kval. (>1000) 	 5.000:-

2413A	 Stpl samling 1855–1985 i album utan fickor. Inkl. 4 sk, båda 		
lokalmärkena, Ringtyp komplett, Kongress och Förening 1924 		
komplett, stora tjänste nästan komplett, alla BC-/CB-par utom 		
ett, m.m. En fin samling med flera vackra stämplar. God kval. 		
(>1000) 	 5.000:-

2414A	 Stpl samling 1855–1980 i två album med få luckor fram till 		
1975, bl.a. ingår alla Vapentyp öre, Ringtyp komplett förutom 		
1 Rd tn 13, stort bandmärkesavsnitt, Kongressen komplett och 		
Föreningen t.o.m. 2 kr, flertalet BC-/CB-par o.s.v. Många 		
prakt- och lyxstämplar. I början blandad, sedan bra kval. 	 4.000:-

2421A	 Stpl. Dubblettparti Vapen och Ringtyp på 33 visirblad. Bl.a. 		
12 öre Vapen×142, 24 öre×4, 50 öre×1. F 19×34, 22×16, 24×5, 		
25×5, 27×1, 31×34, 34×15, 38×8, 40×14, 41×10, 48×25, 49×18. 		
Värde enl. inl. F 44.000. 	 2.000:-

2422A	Stpl samling 1855–1954 i gammalt album. 3×4 skill, 2×8 skill 		
mer eller mindre def. Vapentyp med nyanser t.ex. 14×24 öre, 		
2×50 öre. Ringtyp omfattande med dubbletter/nyanser. Vackra–		
praktstämplar speciellt på 20 och 30 öre med posthorn. Åtta 		
ex 5 kr Posthuset, ett tiotal mellanvalörer Kongress/Förening. 		
Högt värde. Mycket blandad kval. 	 2.000:-

2423A	 Stpl. Dubbletter i tjock insticksbok med massor av prakt- 		
och LYX-stämplar, Vapentyp öre–modernt. Mycket stor del är 		
stämplar på små bruksmärken, huvudsakligen orter och 		
postombud. (Över 2000) 	 2.000:-

2424A	Stpl samling 1855–1949 i album utan fickor. Trevligt material 		
med flera fina stämplar samt god variation på bandmärkesperioden. 		
Mest bra kval. F 106 000 (>500) 	 2.000:-

2425A	 Stpl. Samling med utvalda stämplar, 1938–49 samt några senare, 		
nästan enbart med PRAKT–LYX-stämplar. Totalt 127 st. 	 2.000:-

2426A	Stpl parti 1920–70-tal samt tjänste/lösen inkl en hel del 		
tandning 14 i tjock insticksbok. Blandad kval. (1000) 	 1.800:-

2427A	 Stpl. Samling 4 skill–1969 inkl. komplett Vapen, bra Ringtyp, 		
bandmärken, flera 1924 års och BC-/CB-par, vackra stämplar, 		
etc. Delvis blandad kval. 	 1.700:-

2428A	Stpl. Dubbletter i insticksbok med massor av utvalda stämplar 		
1889–1945, mycket Gustaf V i medaljong, bandmärken och 		
Gustaf V profil höger. Besiktiga! (över 3000) 	 1.500:-

2429A	 Mest stpl. Gammal samling 1855–1934 inkl. två 4 skill och en 		
8 skill bco i bra kvalitet, Vapen och Ringtyp, Kongressen 		
komplett, samt tjänste och lösen. Säljes (donation) till 		
förmån för stiftelsen Right Livelihood Award (alternativa 		
Nobelpriset). 	 1.500:-

2430L	 Stpl. Mindre flyttlåda med div. restsamlingar i åtta album, 		
skolåda, lösa blad och urvalshäften. Vackra stämplar finns. 		
Cirka 12 kg. 	 1.500:-

2431A	 Stpl parti skilling–1940-tal i insticksbok. Blandad kvalitet 		
med en del intressanta stämplar, nyanser, etc?. 	 1.200:-

2432A	 Stpl parti 1858–1980 i insticksbok. Lagerbok. En del trevliga 		
stämplar går också att finna. Ngt blandad kval. (flera 1000) 	 1.200:-

2433L	 Stpl. Gammalt parti med många tusen märken Vapen-Förening i 		
kuvert. Mycket Landstorm, bra vattenmärken, Kongress/Förening 		
etc. Stämplar! 	 1.200:-

2434L	 Stpl. 134 olika hundrabuntar Ringtyp F 43–1950-tal, t.ex. 59 		
olika bandmärken, högvalörer etc. F ca 96.000. 	 1.200:-

2435	 Stpl 1920–36. Band, Alla olika, t.ex. F 151Cbz, 152Acx, 		
153-55Bz, 156cxz, 159bz, 165bz+cxz+cz, 168bz, 169cxz, 		
179Abz, 189. Mest god kval. F SEK ca 8.000 (26) 	 1.000:-

2436P	 Stpl samling 1855–1949 på Visirblad (19st).. Bl.a. 4 skill, 		
Vapen komplett, 17 öre Lejon, svart lokal – kt men välcentr. 		
De flesta Ringtyp. Kongress t.o.m. 80 öre, Förening t.o.m. 		
2 kr inkl. 30 öre grönblå. Tio st långa tjänste t.14, Tj22B – 		
50 öre typ II. Med flera. Blandad kval. 	 1.000:-

2437P	 Stpl. Samling bandmärken med utvalda stämplar, flera LYX. 		
Totalt 34 märken. 	 1.000:-

2438P	 Stpl. Parti block och häften 1960-tal–1990. F allt räknat 		
13205.- varav 7000.- för Stockholmia block 1974. 	 1.000:-

2439A	 Stpl samling 1910–39 i album med egenmonterade fickor inkl 		
en del BC/CB-pat, fina stämplar, nyanser, brev etc. Mest bra 		
kval. (350) 	 1.000:-

2440A	Stpl. 30 st visirblad i pärm fulla med försändelser och 		
frimärken även på klipp från 1860-talet - modernt med stämplar 		
t.ex. postombud, kuriosa t.ex. ”flaggstången” F nr 430A i par 		
med två signaturer, upptill och nertill. Många trevliga objekt. 	 1.000:-

2441A	 Stpl. Album med dubbl. 12 öre Vapen-1969, t.ex. ca 400 Tjänste, 		
ngt 100-tal bandmärken, högvalörer etc. F ca 62500. 	 1.000:-

2442A	Stpl samling 1855–1985 i album utan fickor. Bra samling att 		
bygga vidare på. God kval. (>1000) 	 1.000:-

2443L	 Stpl. Flyttlåda med åtskilliga 1000-tal märken Ringtyp-modernt 		
i buntar och kuvert. Cirka 21 kg. 	 1.000:-

2444L	 Stpl. Parti Ringtyp–2000-tal i 13 album + instickskort inkl. 		
hundratals parkombinationer och många prakt-/lyxstämplar, 		
etc. Cirka 18 kg. 	 1.000:-

2445L	 Stpl. Dubblettlager äldre till nyare i 16 insticksalbum + 6 		
pärmar. Mycket märken, även en del bättre. Cirka 21 kg. 	 1.000:-

2446A	Stpl samling ringtyp - 1940 inkl tjänste och BC/CB-par i 		
Visiralbum 	 1.000:-

2447	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+		
Ecx, 146E, 148Acx+Acxz. Mest god kval. F SEK 6.600 (25) 	 800:-

2448	 Stpl 1920–36. Band, Alla olika, t.ex. F 151Cbz, 152Acx, 		
153-55bz, 156cxz, 159bz, 165bz+cxz+cz, 168bz, 169cxz, 		
179Abz, 189. Mest god kval. F SEK 7.430 (27) 	 800:-

ex 2415
2415P	 Stpl samling 1855–1893 på blad med fickor. I princip komplett 		

från lokalmärken till Ringtyp t.13 posthorn. God kval. (ca 100) 	 3.500:-

2416P	 Stpl samling 1855–1941 på blad. Med bl.a. F 3 tunt, 4 riss, 		
Vapen–Ringtyp komplett (utom 17 öre grå), Kongress och 		
Förening t.o.m. 1 kr, tio BC-/CB-par. Mest bra kval. 	 3.000:-

2417A	 Stpl. Samling 1855-bandmärken inkl. flera bättre märken i 		
början om än i delvis blandad kval, nyanser och varianter, 		
tjänste+lösen etc. F ca 60000. 	 3.000:-

2418A	 Stpl samling 1855–1941 i album inkl. Kongress/Förening, 		
många BC/CB–par, F 125 etc.. 	 3.000:-

2419P	 Stpl samling 1855–1944 på blad med fickor. Flera fina stämplar, 		
bl.a. prakt Laholm på Liggande lejon 17 öre, hygglig 		
representation på BC- och CB-par. Ngt blandad kval. (>400) 	 2.800:-

2420P	 Stpl. Gammal bandmärkessamling med dubbletter på 		
albumsblad med massor av vattenmärken, papper och nyanser. 		
Högt katalogvärde. 	 2.000:-

ex 2416
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2449	 Stpl 1920–36. Band, Alla olika, t.ex. F 151Cbz, 152Acx, 		
153-55bz, 159bz, 165bz+cxz+cz, 168bz, 169cxz, 179Abz, 189. 		
Mest god kval. F SEK 6.830 (26) 	 800:-

2450K	Stpl lot Ringtyp Ph inkl. F39. Elva märken varav ett par 		
paktstämplade, samt fem enheter, inkl. ett fyrblock och ett 		
femstrip. Ihopslagna tidigare osålda objekt. Mest god kval. 	 800:-

2451P	 Stpl 1858–1866. Vapen och Liggande lejon. Alla med läsbar 		
ort och ofta datum. Många Vapen 5+24+30 öre. Även järnvägs-		
stämplar. Mest god kval. (194) 	 800:-

2452P	 Stpl. Lot Vapen–Ringtyp på tre visirblad. Vapen fyra st 24 öre 		
och 23 st ultramarina 12-öringar i normalkvalitet. 69 st 		
Ringtyp varav 43 st t.14. Många AB-lyxstämplar ger högt 		
mervärde. Mest god kvalitet. 	 800:-

2453A	 Stpl samling/parti 1891–1945 i Visiralbum. Inkl ett 10-tal 		
Posthuset (1905), en Oscar II 10 öre m kraftigt veck i 		
papperet, flera fina stp på kongressen, jubileet och Gustaf 		
V (1928). Ngt blandad kval. 	 800:-

2454A	Stpl samling 1858–1949 i album utan fickor. Trevlig samling 		
med flera bättre stp, bl.a. Högdalsås (praktstp på fyrblock). 		
Blandad kval. (>300) 	 800:-

2455A	 Stpl. 2500 st läsbara - LYX-stämplar i visiralbum, mest 		
bandmärken. 	 800:-

2456L	 Stpl. Dubblettlager Vapen–1960 i pergamynpåsar. Klassiskt 		
endast sorterat efter utgåva. Bl.a. Vapen 5 öre×7, 9 öre×2, 		
24 öre×9, 30 öre×9, 50 öre×6. Fyndchanser. Blandad kval. 	 800:-

2457K	Stpl. Post med Vapentyp öre, brun lokal, Liggande lejon 3 och 		
20 öre samt Ringtyp 1 Rd t.13 och lösen. Mycket blandad kval. (74) 	 700:-

2458K	 Stpl. Fyra st 4 skill bco i olika nyanser, blandad kvalitet 		
samt en 3 skill bco gul (gammal kopia). 	 700:-

2459K	 Stpl lot Vapentyp. Utvalda ex med läsbara till LYX-stämplar, 		
inkl. ett par tidiga nyanser, samt 2×F 16. Tre intyg Sjöman. 		
Ngt blandad kval. (12) 	 700:-

2460P	 Stpl samling 1880–1910-talen på Visirblad. Tolv fyrblock och 		
ett sexblock, inkl. F 30, 32, 48, 49, 63, m.fl. Ngt blandad kval. (13) 	 700:-

2461P	 Stpl. Mycket vacker lot 135 olika parkombinationer 1939-94 		
med prakt-lyxstämplar. 	 700:-

2462P	 Stpl. Utvalda stämplar på G V 70 år, Stockholms slott, Lützen, 		
Riksdagen, Postverket och Bromma. Totalt 29 märken. 	 700:-

2463A	Stpl samling 1858–1938 i insticksbok. Sorterade dubbletter 		
inkl en del vackra stämplar. Ngt blandad kval. (1000) 	 700:-

2464A	Stpl samling 1855–1979 i Leuchtturm-album utan fickor. F ca 		
18.000 enl inl. 	 700:-

2465A	 Stpl. 630 olika parkombinationer 1938–2012 i album. F ca 17200. 	 700:-
2466A	Stpl. Samling Vapen-2010 inkl. fåtal dubbl. F ca 25000. 	 700:-
2467A	 Stpl. Insticksbok med ca 750 st Ringtyp–modernt, i fin 		

kvalitet, sorterat i landskap, mycket småorter. Många prakt-/		
lyxstämplar. 	 700:-

2468A	Stpl. Insticksbok med ca 1300 st stämplade dubblettter, 		
sorterat per landskap, 1890-talet–modernt. Fin kvalitet med 		
många småorter och prakt-/lyxstämplar. 	 700:-

2469A	 Stpl. Samling 1855-1967 med dubbletter i full, tjock insticksbok. 		
Många vackra - LYX-stämplar. 	 700:-

2470L	 Stpl Mest modernt i flyttkartong. Två insticksböcker med 		
mycket vackra stämplar, diverse brev och vykort, m.m. Mest 		
bra kval. Cirka 12 kg. 	 700:-

2471L	 Stpl Äldre–modernt i flyttkartong. Brev, helsaker, frimärken 		
även en del utländska i lådor och kuvert. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 700:-

2472	 Stpl 1872–91. Ringtypsmärken med läsbar ort oft även datum. 		
Flera av dyrare märken. (ca 400) 	 600:-

2473	 Stpl 1891–1920. Avarter, alla olika, t.ex. F 61–64vm1, 71–74cx, 		
105cx, 126cx, 136cz, 138cz, 139v. Mest god kval. F SEK 4.400 (14) 	 600:-

2474	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Acx (ktt), 		
140C+Ccx+Ccxz (bläckfläck), 141bz, 142Abz+Acc+Ecxz, 144Acc		
+Acz (kt)+Ccx+Cbz (kt)+Ecx, 145E+Ecx, 146E. Mest god kval. 		
F SEK 11.525 (27) 	 600:-

2475	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 		
141bz, 142Abz, 143Ecxz, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 		
148Acx+Acxz. Mest god kval. F SEK 5.530 (22) 	 600:-

2476	 Stpl 1920–36. Band, Alla olika, t.ex. F 153-55bz, 159bz, 165bz+cz, 		
168bz, 169cxz, 179Abz, 189. Mest god kval. F SEK 5.555 (23) 	 600:-

2477A	 Stpl dubletter i tre insticksböcker klassiskt–1960-tal. 	 600:-
2478A	 Stpl. Samling 122 olika häften och häftesblock 1966-1997 i 		

Leuchtturm Lighthouse-album med kassett. Högt katalogvärde!. 	 600:-
2479A	 Stpl. Fem album med ca 3400 stämplar 1890–1970-tal inkl. 		

flera vackra. 	 600:-
2480	 Stpl lot 1870–1930-talen på instickskort. Kuriosa på bandmärken 		

samt två st fyrablock och ett praktstämplat märke Ringtyp 		
t.13 m.ph. Ngt blandad kval. (14) 	 500:-

2481	 Stpl. Liten lot Ringtyp tn 14 och 13 och med Posthorn, samt 		
några stora tjänste. Många med vackra stämplar, alla olika. 		
Mest bra kval. (27) 	 500:-

2482	 Stpl. Fem Ringtypsmärken med prakt-/lyxstämplar Örebro. 	 500:-
2483	 Stpl. Åtta st Vapenmärken och två Liggande lejon, med vackra-/		

praktstämplar. 	 500:-

2484	 Stpl. Ett instickskort med Medaljong, alla olika valörer 		
inkl. bättre. Samtliga med prakt-/lyxstämplar. 	 500:-

2485K	Stpl. Ringtyp t.14 (åtta), 13 (fem) och t.13 med ph (fyra). 		
Alla med rättvända stämplar – Lyx. 	 500:-

2486P	 Stpl. VARIANTER. Oscar II. Dubblettlot på sju visirblad t.ex. 		
delar av två vm, färgprickar, plåtsprickor, klichélinjer, 		
m.m. Blandad kval. (350) 	 500:-

2487P	 Stpl. TJÄNSTE. Lot nio enheter: fyrblock Tj12, 21 och L12. 		
Tj24B 15- och fyrblock. Tj25 sexblock. Tj27 tioblock, Tj31 		
åttablock, Tj39 21-block. Bra kval. 	 500:-

2488P	 Stpl. 1920-tal. Samling strip och fyrblock på elva visirblad, 		
Stående lejon–Profil vänster. Bl.a. femstrip Vasa, 30 ex F 149, 		
20 ex 151C. Lite papperssorter och vattenmärken. Mest bra kval. 	 500:-

2489P	 Stpl. Dubblettparti häftesblock 1970–80-tal. 117 st, värde 		
enl. inl. 4305.-. 	 500:-

2490A	Stpl samling 1891–1990 i album. Fram till 1950 fyrblock bl.a. 		
226–230, 261 BC, 266 och 267BC+CB. Från 1954 hela häftesinlagor 		
och miniark i huvudsak stämplade i rätt tid. Mest bra kval. (>500) 	 500:-

2491A	 Stpl. Två st lagerböcker med upp till fem ex av varje, 		
1858–1949 inkl. stora och små tjänste, bl.a. ingår bra vm på 		
bandmärken och bra BB-par. F ca 58.500. 	 500:-

2492A	Mest stpl. Samling med mest äldre frimärken i en insticksbok, 		
inkl. ett Vapen- och ett rekbrev. F ca. 12.000 	 500:-

2493A	 Stpl. Samling bandmärken, 70 sidor i album med massor av 		
vackra/ovanliga stämplar, samt i strip och block. Högt 		
katalogvärde. Lågt utrop. 	 500:-

2494L	 Stpl. Stor låda med tiotusentals märken i kuvert+instickskort, 		
modernt klipp och rekbrev, etc. Cirka 28 kg. 	 500:-

2495L	 Stpl. Tusentals dubbletter av Oscar II och Gustaf V i medaljong, 		
kartong. 	 500:-

2496L	 Stpl. Tre album med stämplat, Oscar II sorterat på valör och 		
stämplar (några tusen märken) samt modernt (många vackra 		
stämplar), ”VISO” Esselte system, ett album är tomt. Cirka 12 kg. 	 500:-

2497L	 Stpl. Stort dubblettparti, många tusen märken i kuvert, 		
huvudsakligen 1940-50-talen. 	 500:-

2498L	 Brevstycken. Klipp från adresskort för inrikes paket (kilovara) 		
ca. 3,5 kg. 	 500:-

2499L	 Stpl parti några hundra stora tjänste i ask med god blandning 		
på valörer och en del vackra stämplar. 	 500:-

2500L	 Stpl parti massvara i pergamynkuvert 1858–modernt. 	 500:-
2501K	 Stpl. 60 st märken 1855–Oscar II, med bl.a. vackra stämplar, 		

dock i något blandad kvalitet. 	 400:-
2502P	 Stpl samling/parti 1870–1890 i kuvert utan fickor. Varianter 		

och avarter på ringtypsmärken uppsatta på två visirblad i 		
plastmapp. Mest god kval. (50) 	 400:-

2503P	 Stpl. Samling stora tjänste t 14 och 13. 	 400:-
2504P	 Stpl. Dubblettparti huvudsakligen häftesblock, samt SX-par. 		

123 enheter 1970–80-tal. 	 400:-
2505A	 Stpl. Samling Ringtyp–1989 i album, inga direkta toppar men 		

olika märken. Nästan komplett 1937–87 (inga par). 	 400:-
2506L	 Stpl. Låda med stämplade dubbletter i askar och fyra album. 		

Tusentals märken. 	 400:-
2507L	 Stpl. Stämplad dubblettpost Gustaf V i medaljong och Lilla 		

riksvapnet. Flera tusen i pergamynkuvert. 	 400:-
2508	 Stpl. Varianter ringtyp. Tre märken som är kraftigt felcentrerade. 		

F 28, 30, 46. Någon kt. 	 300:-
2509K	Stpl lot sex tidigare osålda objekt 1858–1930-tal. Mest 		

praktstämplade ex, inkl. F 9 W.S.B., 2×31, 43, 46, 65 samt 		
233a. Mest god kval. (7) 	 300:-

2510K	 Stpl lot. Sju olika förfalskningar av klassiska märken, samt 		
ett modernt brev. (8) 	 300:-

2511K	 Stpl lot 1858–1866 på instickskort. Vapentypserien komplett 		
+ Liggande lejon 3 öre (typ II) och 20 öre. Ngt blandad kval. (9) 	 300:-

2512K	 Stpl lot 1877–1891 på instickskort. Ringtyp t.13 med och utan 		
posthorn samt Oscar II boktryck (F 39). Intressanta varianter 		
på 6 öre och 30 öre (F 31 och 35) samt prakt-/lyxstpl Ragunda 		
på 20 öre (F 33). God kval. (21) 	 300:-

2513K	 Stpl. Post med ringtyp, tvåfärgad siffertyp och lilla 		
riksvapnet. alla med PRAKT - LYX-stämplar. 	 300:-

2514P	 Stpl. Sex visirblad med utvalda stämplar, Oscar II–ca 1940-talet 		
inkl. tjänste. (drygt 300 st) 	 300:-

2515P	 Stpl. Sex visirblad med utvalda stämplar, Oscar II–ca 1940. 		
(drygt 300 st) 	 300:-

2516A	 Stpl. Insticksbok med Ringtyp–modernt, sorterat på landskap. 		
750 st märken i något blandad kv.. Många vackra – Lyx-stämplar. 	 300:-

2517A	 Stpl. Samling 1968–91 i brunt Leuchtturmalbum med fickor och 		
i kassett samt ett album med ca 700 st märken, mycket Oscar. 	 300:-

2518A	 Stpl parti i insticksbok med stämplade block och häften, ca 		
1975–90. 	 300:-

2519A	 Stpl. Sju st olika bruksstämplade häften, totalt ca 115 st 		
samt 40 st block Svensk rokoko. 	 300:-

2520L	 Buntar parti bandmärken–1950-tal inkl. högvalörer. Från 		
sterbhus så goda möjligheter till stämplar. 	 700:-
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Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

2521A	éé/� samling OII–1949 i Visiralbum. Välfyllt, bl.a. Posthuset 		
éé. Bra Medaljong, Landstorm, 1920-tal. Kongress/Förening 		
komplett é, 233b éé, Alla BC/CB utom ett, m.m. 	 12.000:-

2522A	éé/é/� samling 1855–1964 i Leuchtturm-album med fickor. 		
Mest stämplat till Oscar II boktryck. Godtagbar 8 skill, 		
Kongress/Förening komplett, alla BC/CB éé/é utom ett. 		
Högt värde. 	 10.000:-

2523A	éé/é/� samling 1855–1969 i album. Inkl. två st F 2, nyanser 		
på Gustaf V Medaljong, Landstorm I–III komplett, tjänste och 		
lösen överkomplett, många BC-/CB-par. Ngt blandad kval. 		
(>1000) 	 8.000:-

2524P	 éé/é/� parti Skilling-40-tal på instickskort. Intressant 		
”potpurri” av bättre material, bl.a. ett antal 4 sk, bättre 		
Ringtypsmärken, mycket bandmärken och många BC/CB inkl. 		
bättre, häftesomslag för H45 med ett löst stpl tioblock av 		
F 337C, etc, högt katalogvärde och bra variation! Ngt blandad 		
kval. 	 7.000:-

2534L	 éé/é/�. Trevligt arkiv på instickskort i låda med en hel del 		
vackra stämplar. 	 2.500:-

2535A	éé/é/� parti 1877–1969 i album med fickor. Ett antal postfriska 		
BC-/CB-par ingår. Mest bra kval. (>500) 	 2.200:-

2536A	éé/é/� samling 1855–1949 i gammalt album. Bl.a. 8 skill på 		
klipp, många Ringtyp, ett par Oscar II boktryck é med och 		
utan ph. Oscar II, Medaljong, blandat �/é. Landstorm II 		
högval. é, gott om 1920-tal, mest é. Kongress komplett där 		
1, 2, 5 kr är stpl, Förening 1, 2, 5 kr stpl. Tj t.14 komplett 		
stpl och mycket annat. Högt värde. Blandad kval. 	 2.000:-

2539P	 éé/é/� parti 1924 på Visirblad med fickor. Världspostföreningen 		
och -kongressen, blandat parti upp till 2 kr, 10-öringarna 		
även med vm våglijner. Ngt blandad kval. (87) 	 1.800:-

2540A	éé/é/� samling 1858–1966 i Leuchtturm-album med fickor. 		
Övervägande stämplat. Bl.a. Vapentyp komplett, Kongress t.o.m. 		
2 kr, Förening t.o.m. 1 kr, m.m. 	 1.800:-

2541P	 éé/é/�. Dubbletter klassiskt–1950-tal i gammalt, hemgjort 		
album. Gott om bättre och övervägande stämplat, t.ex. två st 		
4 skill, flera Vapentyp, 17 öre Lejon, 4 öre Ringtyp t.14, 		
3, 4, 5 öre, 1 kr tjänste t.14. Lösen komplett. Ett par 		
mellanvalörer éé/é Kongress/Förening, m.m. Högt värde. 	 1.500:-

2542L	éé/� 1900–modernt i kartong. Mycket ostämplad och 		
modernare nominal i fem album. Mest bra kval. 	 1.500:-

2543L	 éé/é/�. Sterbhusparti äldre–modernt i åtta album+blad samt 		
tusentals märken i kuvert. T.ex. stämplar, mycket par och 		
häftesblock, brev Vapen+Ringtyp, etc. Även sex kartotekslådor 		
med tomma pergamynkuvert. Cirka 22 kg. 	 1.500:-

2544L	éé/�. Fyra visiralbum/insticksalbum med dubbletter, mest 		
modernt, bl.a. häften, stämplade dubbletter - bl.a. med LYX-		
stämplar. Cirka 10 kg. 	 1.500:-

2545P	 éé/é/�. Mapp div. bättre t.ex. éé 238×4, 226–30×6, femstrip 		
247, 90 öre Lützen×4, två blockserier Stockholmia -55. 		
lagmansered på Medaljongbrev. Långa tjänste tn 14×6 med mera. 		
Ca 14000 	 1.000:-

2546P	éé/é/� samling/parti 1858–1950–t på Visirblad med fickor. 		
Mycket blandat material inneh bl.a. många BC-/CB-par, 143Acx 		
och cxz, 145 typ I Ecx och cxz, Lilla riksvapnet med bra vm. 		
Mest god kval. (ca 175) 	 1.000:-

2547P	 é/� samling. STORA TJÄNSTE TANDNING 13, liten, 		
specialiserad samlingar med en del stämplar och de flesta nyanser, 		
även övertrycksmärkena med t.ex. nioblock xx av 10/24 öre xx 		
(något klimatpåverkat gummi). 	 1.000:-

2548P	 éé/é/� samling/parti varianter på bandmärken på fyra Visirblad 		
inkl. en del postfriska märken. Bl.a. felcentrerade märken, 		
plåtsiffror etc. Intressant material från sterbhus. 	 1.000:-

2549A	éé/é/� samling/parti Medaljong, bandmärken, Landstorm, etc. 		
i Visiralbum med mycket x/xx material samt en del brev. Högt 		
katalogvärde! 	 1.000:-

2550L	 éé/é/� Mest modernt i kartong. xx, stämplat. Även en del 		
utländskt, bl.a. Världsflyktingåret, m.m. Mest bra kval. 		
Cirka 13 kg. 	 1.000:-

2551L	 éé/é/�. Låda med dubbletter från huvudsakligen 1900-talet, 		
i små insticksböcker samt på visirblad. Många med vackra 		
stämplar. En del utländskt ingår. 	 1.000:-

2552A	éé/� samling 1954-1985 i två visiralbum. AUTOMAT-		
HÄFTESKOMBINATIONER, mycket trevlig samling både xx 		
och stpl med de flesta par- och bklockkombinationer utom 		
t.ex. HA5-enheterna, bla HA6-blocken. T.ex. vinkeltandade 		
svårare kombinationer. Flera fint avstämplade. Bra kval. 	 800:-

2553A	 Blandat. Samling frankeringsetiketter och brev på ett 30-tal 		
blad. Totalt drygt 160 ex varav ett 50-tal försändelser. 	 800:-

2554A	éé/é/� samling 1858–1964 i insticksbok ock på visirblad. 		
Det äldsta stämplat – modernt postfriskt. 	 800:-

2555L	 éé/é/� Klassiskt–modernt i kartong. Fem-sex restsamlingar. 		
Även nominalvara. Mest god kval. (5000) 	 800:-

2556L	 éé/é/�. Mindre flyttlåda med div. restsamlingar, märken i 		
askar, några årssatser, Oscar II-stpl, m.m. 	 800:-

2557A	éé/é/�. Två samlingar: 1855–1975 resp 1858–1952 i var sina 		
album. 	 700:-

2558A	éé/é/�. Album Oscar II–ca 1950. T.ex. mycket bandmärken inkl. 		
en del éé femstrip, två stpl ex 332CB (ett ex ktt). 	 600:-

2559L	 Blandat. Låda med bl.a. éé nom ca 1400, två pärmar med FDC 		
inkl. ngr bättre, en del äldre é/éé etc. Cirka 10 kg. 	 600:-

2560L	éé/é/�. Låda med tusentals märken äldre–modernt inkl. stämplar, 		
modernt éé inkl. 20 rabattmärken, obeg. förtrycksalbum 		
Oscar II, etc. Cirka 10 kg. 	 600:-

2561K	éé/é/�. 27 ex mest Ringtyp och Tjänste inkl. F 46–47 é, 		
Tj2–7 stpl, etc. 	 500:-

2562K	é/� lot bättre märken på instickskort inkl. 212cxz, F9x2 		
ostpl. etc.. Något blandad kvalitet. 	 500:-

2563K	éé/�. Liten med post med bl.a. 1 kr Ringtyp i stämplat 		
fyrblock, 5 öre Oscar II mörkgrön med LYX-stämpel Upsala 		
19.4.1893, Oscar II 50 öre olivgrå éé, 40 öre Gustaf V i 		
medaljong, postfriskt fyrblock. 	 500:-

ex 2525
2525A	éé/é/� samling 1855–1935 i album utan fickor. Inehåller 8 sk 		

bco, Liggande lejon 3 öre typ I med originalgummi, Ringtyp 		
komplett, Världspostföreningen komplett med cx och cxz. Bra 		
kval. (>500) 	 7.000:-

2526A	éé/é/� samling 1855–1919 i album. Variant- och nyansrikt 		
med ett antal fina stplr. Katalogiserat. Trevliga och representativa 		
försändelser kompletterar. Postfriskt tioblock Facit nr 52. 		
Besikta! (500+) 	 6.000:-

2527	 éé/é/� samling 1855–1980 i Leuchtturm-album med fickor. 		
Egenmonterade. 4 skill, 8 skill (reparerad) i övrigt välfyllt, 		
bl.a. svart och brun lokal, 17 öre Lejon, Ringtyp komplett 		
utom 1 Rd t.13. Kongress och Förening komplett t.o.m. 1 kr. 		
Ej BC/CB. 1970–80-tal alla éé/é. 	 5.000:-

2528A	éé/é/� samling 1858–1969 i album med fickor. Innehåller båda 		
lokalmärkena, nästan alla BC- och CB-par, m.m. Ngt blandad 		
kval. (>1000) 	 4.500:-

2529A	éé/é/� samling/parti 1870–1925 i album. Tryckvarianter, 		
spegeltryck, feltryck, m.m. Beskrivet i samlingen. Huvudsakligen 		
Ringtyps- och Oscar-perioderna. Mest bra kval. (400) 	 4.500:-

2530A	éé/é/�. Samling 1855–1945 �/é/éé + 1967–85 � i album, 		
det äldre stpl med 3 sk (def), 6 sk (rep), 8 sk, svart och brun 		
lokal, Vapen överkomplett, Lejon 3 öre typ I och 17 öre, 		
Ringtyp överkomplett inkl. 1 Rd t.13, Landstorm komplett é, 		
Kongress och Förening komplett �/é/éé, tjänste och lösen 		
nästan komplett. Även en hel del vackra stämplar. 	 4.000:-

2531P	 éé/é/� parti Landstorm I–III på visirblad. F över 30000. F 		
134v3 finns samt ett kraftigt förskjutet påtryck på F 128. 	 3.000:-

2532A	éé/é/� parti 1886– i Visiralbum med fickor. Omvända 		
vattenmärken, stämplar, fyrblock, avarter, m.m. F ca. 33.000 	 3.000:-

ex 2533

2533L	 éé/é/�. Samling 1858–1967. Vapentyp öre–Ringtyp endast 		
stämplat, därefter ostämplat och stämplat, bl.a. Oscar II 		
komplett é och �, mycket bandmärken, o.s.v., fr.o.m. ca 1940 		
även i femstrip, dessutom tre insticksböcker med huvudsakligen 		
postfriska dubbletter. 	 3.000:-
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2564P	 éé/é/�. Liten lot med förskjutna påtryck på Medaljong samt 		
några dubbla på 27/80 öre. Intressant lot. 	 500:-

2565A	éé/é/� samling/parti 1875–1930 i album. Blandat material i 		
album, på insticksblad, i urvalshäften mm. Flera bra märken 		
som gör det prisvärt. (>300) 	 500:-

2566A	éé/é/�. En ”restsamling” 1855–1947 och en dubblettsamling. 	 500:-
2567A	éé/é/�. Insticksbok med dubbletter, bl.a. postfriskt ur 1924 		

års serier i block. 	 500:-
2568A	éé/é/� samling 1855–1965 i tre album utan fickor. Snyggt 		

monterat i tre Vinjett-album. Ngt blandad kval. (>700) 	 500:-
2569A	 Blandat. Samling Oscar II i pärm, nyanser, stämplar, 		

försändelser, vykort, mynt, m.m. 	 500:-
2570L	 éé/� Äldre–modernt i kartong. FDC, dubbletter, en del nominal, 		

m.m. Mest bra kval. 	 500:-
2571L	 Blandat. Låda med något hundratal postgångna helsaker+		

militärbrev 1880–1940-tal inkl. en del utland- stämplar? 		
Även gammalt album med bl.a. stpl märke M1. 	 500:-

2572	 é/� lot med stämplade: F nr 8, 18, Tj4b och ostämplade 		
124, 225. Blandad kval. (5) 	 400:-

2573P	 éé/� lot. Postmuseums numrerade samlarfoldrar nr 3 ”Colombus 		
kölvatten” med signaturer av Martin Mörck, gravör och Magnus 		
Olsson, skeppare på det avbildade segelfartyget och nr 4 		
”Europa 1993, samtida konst”, folder ”Endre Nemes” med 		
frimärken och numrerade svartavdrag från Sverige, Tjeckien 		
och Slovakien, folder ”PFA 50 år filateliservice”, numrerad 		
folder ”SVANAR SWANS 4 maj 1942–3 juni 1988” med BB-par 		
éé/�, provhäfte Uppsala domkyrka, folder ”Provtryck i samband 		
med PFA:s nya tryckpress 1983” samt foldrar med frimärken, block, 		
FDC, inträdesbiljetter, m.m. i samband med Stockholmia 1974 		
och 1986. 	 400:-

2574A	éé/é/�. Medaljong, bandmärken, etc. inkl. sexstrip F 147 xx, 		
m.m. 	 400:-

2575L	 Blandat. Flyttlåda med hundratals brev, vykort och FDC, 		
årssatser 1979–80, analyslampa, märken i kuvert och buntar, 		
etc. inkl. även utland. Cirka 17 kg. 	 400:-

2576K	éé/é/� lot varianter 1910–1960-talen på instickskort. Bl.a. 		
provtryck Medaljong 5 öre blå i otandat par utran gummi, F76 		
med omv vm krona, plåtskarvtecken, plåtsår, m.m. (7) 	 300:-

2577A	éé/�. Visiralbum postfriskt, med huvudsakligen femstrip, 		
1932–49, samt div. bl.a. stpl dubbletter, även utländskt. 	 300:-

2578A	 Blandat. Pärm med Postens minneshäften och minneskort, div. 		
maximikort, bl.a. Stockholmia V, Minnesblad till invigningen 		
av Stockholmia med samtliga block, m.m. 	 300:-

2579L	 éé/é/�. Litet parti brev, massvara samt något ostpl/häften i 		
två röda askar. 	 300:-

Häftessamlingar / Booklet collections
2580A	 Fin samling 1940-67 i två pärmar inkl. många med mark. 		

T.ex. H53, 55a+b, 64B etc. Facit 78000 mark. oräknat. (345) 	 10.000:-
2581L	 Stort parti hundratals häften 1949–70-tal. F över 200000, 		

inga markeringar räknade. 	 9.000:-
2582A	Maskin-häftessamling i tre album, troligen komplett 1940–80, 		

H52, 53 (även 43CC) o.s.v. med bl.a. 10 kr Bildsten och 20 kr 		
svanar R och O, dock saknas bägge med 20 märken. 	 3.000:-

2583A	 AUTOMAT. Samling med dubbletter HA1–26. God variation 		
och bra kvalitet, många med markeringar. Kat.v. utan hänsyn 		
till mark. enl. inl. 13200. Även två turistportohäften. (110) 	 2.000:-

2584L	 Parti. Ca. 340 häften 1960-tal-1990-tal. F 25.000 	 1.700:-
2585A	 Samling H9 – 1980-tal. Nom. 1650 inkl. två rabatthäften. 	 1.500:-
2586L	 Parti 1960–1980-talen. (Ca. 160 olika) 	 1.400:-
2587L	 Låda med häften 1940-72 inkl. många bättre. Nom ca 2100. 	 1.300:-
2588L	 Specialsamling/parti HA13, HA23 och HA24, uppskattningsvis 		

1500 häften. 	 1.200:-
2589	 Sex st handgjorda häften med fyrsidig tandning: H 33 O, 36 O, 		

37 O, 39 R, 41A O, 41B O (omhäftad). F 13.100. 	 1.000:-
2590A	Samling/parti 1910-tal–60-tal i fyra album. (250) 	 1.000:-
2591A	 Samling i insticksbok. H9–109, inkl. ca 30 Gustaf VI Adolf 		

häften, en del markeringar. (105) 	 1.000:-
2592A	Samling 1912–1966. Häften i fint skick allt fr Gustaf V 		

Medaljong t VM på skridsko. Innehåller bl.a. H21, H33, H34CC, 		
H 38, H39, H99. cyls, knr, abklatsch av cyls mm. ett spännande 		
material för häftessamlaren. Mycket bra kval. 	 1.000:-

2593L	 Ca 125 mjuka+HA 1918–63 inkl. tio ex vardera H9+10, 24 ex 		
HA4, 23 ex HA6, 20 ex HA16, Ewerts provhäfte etc. Även tolv 		
éé par 262CB med bra marg. 	 1.000:-

2594L	 Samling maskintillverkade- och automat-häften ca 1940-80 i 		
album samt lösa dubbletter. 	 1.000:-

2595L	 Samling häften och automathäften i sex häftesalbum (typ PFA), 		
mest lite nyare. Högt nominalvärde. 	 1.000:-

2596L	 Parti 1920-tal–70-tal i liten kartong. 	 1.000:-
2597	 Tre handgjorda häften: H33BC R, H34BC och H35BC. F 7.825. 	 800:-
2598L	 Kartotekslåda med hundratals automathäften HA4–26. F ca 30000. 	 800:-
2599L	 Parti mest 1940–50-tal i ask. 	 800:-
2600K	Lot 1910-50-tal. F ca 7800. 	 700:-

2601L	 Samling/parti 1940-tal–70-tal i kartong inkl. automathäften, 		
vanliga samt en del icke kompletta häften. 	 700:-

2602	 Lot H60-69 F 6200. 	 600:-
2603K	Liten lot om fyra häften H 55-59. F 5900. 	 600:-
2604A	Samling/parti 1951– i två album med fickor. Automathäften + 		

inlagor till automathäften i ett brunt och ett grått album. 		
Bra kval. >5000 kr 	 600:-

2605K	Fem tripplar: Medeltida Handskrifter 1996, Europa 1995, Vilda 		
Djur 1992, Nobel 1996 och Älgar 1997. 	 500:-

2606K	Lot H73–94, alla olika. F ca 4300 utan tillägg. Finns bl.a. 		
H94 med cyls och fler markeringar. 	 500:-

2607K	Två fräscha häften men något smala marginaler men ej klippta: 		
F nr H33CB O resp. H38BC R samt sju st par av 5 öre Nya 		
Sverige med 3+4-sidig tandning i häftesomslag. 	 500:-

2608P	 Lot handgjorda häften ej kompletta inkl. H 19 med fyra märken. 		
F 5545 enl. inlämnare. 	 500:-

2609L	 Ca 180 ex 1918-71 inkl. H9-10, 74, 77, 119-24 etc. 	 500:-
2610	 Tre fräscha handgjorda häften: 23 R, 24 R och 31 (något särat 		

i vikningen). 	 400:-
2611	 Häftespost H65-87. F ca 4200. 	 400:-
2612L	 Post med automathäften 1–6, bl.a. 1 O (två st) och 6 komplett. 		

27 st, flera med cyls eller kn. 	 400:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
2613A	 Samling/parti. Två insticksböcker med nästan 2000 stämplar, 		

alla rättvända och många prakt/lyx. Från Ringtyp–modernt 		
med många Oscar. 	 4.000:-

2614A	 Mycket fint parti i visiralbum ca 1700 märken Oscar II–		
1970-tal, mest äldre. Merparten med prakt–lyxstämplar. 		
Samling med hög potential. 	 3.500:-

2615P	 Samling BB-par 1938–78, drygt 55 st, de flesta med mycket 		
fina mittstämplar. Fyrblock 344BB stpl i rätt tid. Även 16 		
BC/CB t.ex. båda Berzelius och Linné, Slottet BC. 24 st LYX-		
ex Carl XVI Gustaf 1976–87. Samling block ur automathäften 		
på fyra visirblad, bl.a. 4×HA6. Högt värde. 	 1.500:-

2616A	 POSTOMBUD. Ca, 770st, blandad kvalitet. Flera bättre t.ex. 		
Valdemarsvik 1, Söderköping 5, Karlstad 1, Filipstad 1. 	 1.500:-

2617A	 ÅNGBÅT. Samling av ÅBXP-nummer och årtalssamling för 		
dessa nummer. En del dubbletter i mycket varierande kvalitet. 		
(625). 	 1.500:-

2618A	 Samling 1880–1920-tal med udda stämplar t.ex. järnväg, båt. 		
figur, bläckmak., utländska, m.m. Ca 75 enheter och drygt 15 		
försändelser. Ngt blandad kval. 	 1.500:-

2619P	 PAQUEBOT. Samling 16 försändelser i medelgod–god kvalitet, 		
nästan alla olika stämplar. Även ett trestrip 239C. 	 1.000:-

2620A	 Samling/parti 1875–1970 i två album med fickor. Försändelser 		
(ca 150) samt lösa frim (ca 100) med ovanliga stp, ovanliga 		
etiketter, ovanliga eftersändningsnoteringar, ovanliga 		
makuleringar (bl.a. värdebrev, Oscar II, till Köpenhamn). 		
Mest bra kval. 	 1.000:-

2621A	 Större parti diverse stämplar i stort album, överv. OTT, 		
medaljong. Bl.a. maskinstämplar på 35 förs. och 32 märken, 		
ångbåt 19 helsaker och 18 märken. Järnväg, militär, kuriosa, 		
utländska, lösen på helsaker, äldre God Helgmärken, m.m. 		
Ngt bl. kval. 	 1.000:-

2622A	520 ex med nästan enbart rättvända stämplar från mindre orter 		
på Oskarsmärken. Postal över 20.000. 	 1.000:-

2623A	 Samling med ca 4.500 st Oscars-märken varav ca 2.100 olika 		
orter. Samtliga läsbara. 	 1.000:-

2624L	 Fyra album med järnvägsstämplar, mestadels PKP/PLK/PKXP 		
inkl dubbletter. 	 1.000:-

2625L	 JÄRNVÄG. Stort parti. Två album – samling på fina samlarblad, 		
samt två album stor mängd dubbletter, övervägande Ringtyp–		
Oscar II. (flera tusen) 	 900:-

2626P	 Samling/parti 1890–1950 på Visirblad. Mest bra kval. (>450) 	 800:-
2627A	 Kuriosa, järnvägsstämplar, färgade stämplar etc. 	 800:-
2628A	Ca 160 Oscarsvykort med bättre stämplar i album. 	 800:-
2629K	 Instickskort med 17 järnvägsstämplar på 12 öre Vapentyp. 		

Flera prakt/lyx inkl. bättre. 	 700:-
2630P	 Samling ÖREBRO från rakstämpel till modernt på brev och 		

märken på Visirblad. Många praktstämplar på ringtyp. Även 		
ett tiotal vykort. 	 700:-

2631A	 Visiralbum med ca 125 st försändelser som är JÄRNVÄGS-		
relaterade, mest stämplar men även en del kuriosa. Bl.a. 		
ingår svåra littera. 	 700:-

2632A	 JÄRNVÄG–PKXP. Parti ca 450 st Oscar II i visiralbum. Även 		
PKP på tre blad. Blandad kval. 	 700:-

2633L	 OSCAR. Samling A–Ö i fyra album, specialblad. Ca 1500 olika, 		
mycket blandad kvalitet. 	 700:-

2634P	 POSTSTÄLLEN. 89 st olika, de flesta prakt–lyx 1970-tal. Postal 		
värde enl. inl. ca 3000. 	 600:-

2635P	 MILITÄR. Lot 75 enheter, nästan alla klipp, mest 1940-tal. 	 600:-
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2636A	 Parti Ringtyp–Medaljong, ca 250 märken, drygt 200 helsaker. 		
Ett par sidor mindre orter. Mycket Stockholm och Göteborg 		
men då oftast olika typer, nummer, etc. Mest god kval. 	 600:-

2637	 KVADRATISK LBB. Två postkvitton med SÄLEN 1, resp. 		
SÄLEN 3. Den sistnämnda ej med i Postal. Använd 31.10.66. 	 500:-

2638K	 JÄRNVÄGSPOST 1. Vacker lot 49 olika huvudsakligen pr-lyxstplr 		
på Oscar II. T.ex. Helsingborg-Halmstad och Kil-Laxå. 	 500:-

2639K	 3st bättre POSTOMBUD: NYBORG 1, 22.7.36 lyxstämpel på F250 		
som saknar några tänder. RÖNNÄNG 1, 20.10.43 på mil. svarsmärke. 		
BUREÅ 2, på F248A, bläckfläckar . 	 500:-

2640P	 POSTSTÄLLEN. 66st olika, i prakt-lyxkvalitet. Värde Postal 		
enl.inl. 2600.-. 	 500:-

2641P	 60 st prakt–lyxmärken, (några i AB-kvalitet). 1950–80-tal. 		
Flera par. 	 500:-

2642P	 60 st prakt–lyxmärken, (några i AB-kvalitet). 1950–80-tal. 		
Flera par. 	 500:-

2643A	 Järnvägspost, mestadels på försändelser i Visiralbum. 	 500:-
2644A	Insticksalbum ca 400 Oscar, gott om vackra – praktstämplar, 		

det väger över för större orter. Även ca 50 ex 25 öre utan vm. 	 500:-
2645A	 Dubblettpost med PKP-, PKXP- och PLK-stämplar, totalt ca 850 		

st Gustaf V i medaljong–1960-talet. 	 500:-
2646L	 Z-län. Låda med ca 100 st minnespoststämplar, 88 st sistadags-		

stämplar och en pärm med ca 100 st trevliga försändelser o.dyl. 		
från 1900-talet. 	 500:-

2647A	 X-LÄN. Liten samling ca 120 ex Vapen–modernt inkl. praktstpl 		
Arbrå på F 11 (ktt). Även 25 Ringtyp F 17–49 inkl. en del 		
bättre, lyxstpl Ransäter på F 43, etc. 	 400:-

2648L	 Parti Ringtyp – Oscar i liten ask. Järnvägsstämplar på brev, 		
vykort, brevkort etc. (100) 	 400:-

2649	 LBB MODERN. 579, 660, 661. Tre märken med resp. SKEE 1, 2, 		
4- LYX. 	 300:-

2650K	ÖSTRA ÄMTERVIK. Drygt 30 märken/försändelser varav många 		
med praktstämplar Ringtyp–1960-tal. 	 300:-

2651K	 Lot. BLÅ stämplar på 18 st märken, Ringtyp–Oscar II samt 		
stora tjänste. 	 300:-

2652K	 Ångbåts-stämplar på huvudsakligen 10 öre Oscars-märken. (16) 	 300:-
2653P	 Två blad samt några instickskort och brev med olika stämplar 		

MAKULERAS. Bl.a. fler 5 kr Centralposthuset. 	 300:-
2654P	 15 öre Oscar. Drygt 120 ex, utvalda stämplar, många AB-prakt, 		

flera mindre orter. Bra kvalitet. Även ett 70-tal anilinstämplar 		
Kongl. Postkontor Finspong i blandad kvalitet. 	 300:-

2655A	 Parti i Visiralbum. Oscar–modernt många med vackra stämplar. 		
(200+) 	 300:-

2656P	 Telegram. Ca. 15 oanvända och 18 använda telegramblanketter 		
1880-1970tal, ovanligt utbud. 	 600:-

FDC-samlingar / FDC collections
2657V	Stor samling/parti med vinjett-FDC inkl. ovanliga 1930–90-tal. 		

Totalt 107 tidigare osålda objekt. Inspektera! 	 10.000:-
2658L	 Ca 190 ex 1933–65 inkl. dubbletter. T.ex. 6.12.33 (tre), 		

1.4.48, flera med bättre tdn. varianter. F ca 26000. 	 2.500:-
2659L	 Kartong med hundratals FDC 1930–60-tal. T.ex. 6.12.33 typ 1 		

och flera med vinjetter. F ca 24000. 	 1.500:-
2660K	1936–67. Parti om 27 FDC (bl.a. två st Bromma, Nya Sverige-		

minnet, Vetenskapsakademin, Bibeljubileet). FDC fr.o.m. 1950 		
i de flesta fall med vinjetter. Lågt utropspris. Bra kval. 	 800:-

2661L	 Parti. Parti hundratals FDC i pärmar, uvalshäften och löst 		
1940–90-tal med bl.a. en del automathäftes-FDC och andra lite 		
bättre. 	 800:-

2662K	Drygt 20 bättre FDC 1936-65 inkl. 20.2.36, Bellman BC, 9.12.42 		
Sthlm. F ca 6650. 	 700:-

2663K	13 st med vackra vinjetter 1954–69. 	 700:-
2664A	Samling 1940–1980-talen i album. Utvalda bättre med ovanliga 		

vinjetter eller stämplar. Även fyra häftes-FDC ingår. (50) 	 700:-
2665A	 Två pärmar med ca 130 ex 1935-67 inkl. mkt vinjetter, t.ex. 		

Bildsten BB 23.10.61. F ca 7800. 	 700:-
2666L	 Årgång 1973–83, nästan komplett med mestadels svartvita 		

vinjetter (Westinsson?). Totalt 150 st. 	 600:-
2667K	Fyra brev med BC/CB: Delaware 5 öre BC resp. CB. 15 öre CB. 		

5 öre Gustaf V 80 år BC. Även Ling BC/CB på klipp stpl 		
Postdirektionen N.N.O. 25.2.39 (första dagen). 	 500:-

2668L	 Dubblettpost 1936-72, totalt ca 500 st varav flera ”bättre”. 	 500:-
2669L	 Stor låda med mängder av FDC, helsaker och PT-kort etc. inkl. 		

även en del utland. Cirka 30 kg. 	 500:-
2670L	 Samling ca 520 ex 1966–2001 samt ca 380 ex Danmark, Grönland, 		

Island och Färöarna. Även 68 övriga Grönland. 	 500:-
2671L	 Samling 1936–89 i sex st pärmar, några dubbletter ingår. 	 500:-
2672P	 20 st FDC 1936–67, huvudsakligen bättre bruks. 	 400:-
2673P	 Liten bunt mer eller mindre spännande äldre försändelser. (29) 	 400:-
2674L	 Samling i tre album, 1935–86 samt ett med jub.-stämplar o.dyl. 	 400:-
2676K	Birgitta 7.10.41 och Scheele 9.12.42, båda med FD-stämpel 		

STOCKHOLM. F 1600 	 300:-

2677P	 Parti 1930–50-tal. Några med vinjetter, bl.a. Sparbanken, 		
Riksidrottsförbundet, Stockholmia -55 och Järnvägen. Högt 		
katalogvärde! (70) 	 300:-

2678A	 Album med FDC samt arkivkassett med bl.a. jub. stpl. och 		
rekbrev. 	 300:-

2679A	 Samling ca.1966–1981 i insticksbok. Alla med VINJETTER. (60) 	 300:-
2680L	 Dubblettpost 1936–72, totalt ca 500 st varav flera ”bättre”. 	 300:-
2681L	 Bananlåda med hundratals FDC, brev, maxikort och helsaker, 		

etc. Äldre–modernt. Cirka 15 kg. 	 300:-
2682L	 Låda med 230 st minnespost-stämplar, 1940-60 samt ca 100 st 		

militärbrev, flertalet stämplade Postanstalten. 	 300:-

Brevsamlingar / Cover collections
2683P	 Samling STORA TJÄNSTE. Trevlig blandning av brev, kungörelser, 		

adresskort, ass med mera, inkl. kombinationer, bl.a. block. 		
En del def. men många vackra (18) 	 2.000:-

2684L	 Stort gammalt album med brev förfilateli-bandmärken inkl. 		
sända till utlandet, tilläggstjänster, adresskort inkl. rullstämplar 		
etc. Besiktiga! 	 1.500:-

2685K	Lot 1916–1918. Landstorm II, nr 115-122 (utom nr 121) på 		
bruksförsändelser (ett brevkort och sex brev). Mest god kval. 	 1.000:-

2686A	12 öre vapen. 25 brev, nyanserade - flera olika. Många fräscha. 	 1.000:-
2687L	 Låda med försändelser från 1930-talet, många sända till 		

utlandet, bl.a. två brev med Zeppelin till USA men huvudsakligen 		
till Tyskland, dessutom en bunt från utlandet till Sverige. 		
Säljes (donation) till förmån för stiftelsen Right Livelihood 		
Award (alternativa Nobelpriset). 	 1.000:-

2688K	Gustav V 70 år, bunt 15 brev med flera intressanta frankeringar 		
och tilläggstjänster. 	 800:-

2689A	 Album med 44 st tidningsbanderoller Oscar II–1930-tal inkl. 		
tio st tjänste. 	 800:-

2690K	Lot Eftertaxeringskort 1884–85. Två kort (båda med lättare 		
veck) med 2×F 29 avseende underfrankerade rekbrev sända till 		
Tyskland, samt ett kort med F 29 (mindre def.) avseende ett 		
underfrankerat rekbrev till Danmark. (3) 	 700:-

2691P	 Samling Oscar–modernt. Brev sända till utlandet. Fokus ligger 		
på frankeringskombinationer och ej på destinationer. Bl.a. 		
rek och luftpost, samt ett par express m.m. Ngt blandad kval. (40) 	 700:-

2692P	 TVÅFÄRGAD SIFFERTYP. Samling 49 st brev/kort, flera 		
intressanta. 	 700:-

2693L	 Två stora lådor med mängder av FDC, försändelser, helsaker 		
etc. äldre-modernt inkl. även en hel del utland. Cirka 43 kg. 	 700:-

2694L	 Låda med 100-tals brev, vykort, helsaker och minnespoststämplar 		
äldre-modernt inkl. en del utland. Cirka 11 kg. 	 600:-

2695K	Liten lot om fem brev med fyra luftpost inkl. två första flyg 		
1929-1930 samt ballongbrev 1950 och luftpost till Egeiska öarna 		
1934. 	 500:-

2696K	Samling 1870–1920-talen. Brev och kortbrev, mestadels till 		
utlandet. Ihopslagna tidigare osålda objekt. Ngt bl. kval. (13) 	 500:-

ex 2697
2697K	Tio trevliga, klassiska försändelser, bl.a. mycket fräscht 		

4 skill-brev. Bågstämpel Skara 1833. Ofrankerat brev till 		
England 1862 bl.a. stpl Fra Sverrig i oval och lösenstpl 10. 		
Vykort ANTARCTIC – svenska sydpolarexp, skrivet av 		
ledaren, Nordenskiöld!! 	 500:-

2698K	Tre fina luftpostbrev: Första postflyg Frankrike–USA. Till 		
Kanada. Flera special- och andra stämplar. Rek- och lp-		
etiketter, LINKÖPING 25.5.39. Som ovan fast till USA. 		
Brevframsida med Luftschiff Hindenburg 10:e turen till 		
Nordamerika. HÖGLANDSBERGET 2.10.36. 	 500:-

2699K	14 försändelser 1920-tal, alla med varianter t.ex. plåtsprickor. 		
Mest bra kvalitet. 	 500:-
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2700K	Lot 1896–1930-tal. Sjöpost. Paquebot, Svenska Amerika linjen 		
”Drottningholm” & ”Queen Mary”, samt två utrikes försändelser, 		
varav ett ryskt brevkort sänt via Sassnitz-Trelleborg. Mest god 		
kval. (5) 	 500:-

2701P	 Lot förfilateli–Medaljong på blad. Härnösand fyrkantstämpel 		
typ 1-3, tredjeståndsvikt lokalbrev 5 öre RT, två vackra assbrev, 		
samt ett lösenbrev från Tyskland 1919. Mest god kval. (7) 	 500:-

2702P	 Lot. Ca 70 st försändelser, huvudsakligen frankerade postala 		
blanketter bl.a. postanvisningar, inbetalningskort, 		
eftertaxeringskort, kvitton, från 1888 till 1977. 	 500:-

2703P	 Samling Ringtyp–modernt. Bl.a. blanketter, brev och brevkort, 		
inkl. flera med postförskott. Ngt blandad kval. (100) 	 500:-

2704P	 Samling Oscar–modernt. Brev sända till Tyskland, i princip 		
alla med olika frankeringskombinationer, inkl. ett par rek, 		
censur m.m. Trevlig lot. Ngt blandad kval. (25) 	 500:-

2705P	 Lot två st assurerade brev 1920-tal. Porto 16.05 LANDSKRONA 		
10.12.21, ank. och censurstpl på baksidan. Porto 1.25 till 		
Frankrike, första viktsats med uppräkning. Innehåll. Brev 		
till Sven Hedin i Kina, 5 öre Lejon 16.4.28, censur och 		
ank.stp. Blandad kvalitet. Även fyra fräscha brev Postverket 		
1936-frankeringar bl.a. 45 öre – tredje viktklassen. 	 500:-

2706A	Samling Oscar–1950-tal i två album. Mest enklare försändelser, 		
delvis dubblettartat, inkl. helsaker, både begagnade och 		
obeganade, plus rek, ass, pf, adresskort och postanvisningar, 		
etc. Även ett par lösa märken med div. kuriosa. (156) 	 500:-

2707A	 L-LÄN. Två pärmar med ca 190 försändelser Ringtyp-1980 inkl. 		
bl.a. två reklamationer 1923 och 1925, en del rek, express 		
m.m. Mest Båstad (drygt 100), Torekov, Malen, Västra Karup etc. 	 500:-

2708A	Ca 80 försändelser, Vapentyp–1970, huvudsakligen före 1920. 		
Flera trevliga objekt ingår. 	 500:-

2709A	 Tjock pärm med försändelser från huvudsakligen 1900-talet, 		
bl.a. rek från småorter, trevliga frankeringar, t.ex. rek 		
med 20 öre Ringtyp + 20 öre Oscar II 1888. 	 500:-

2710L	 Ca 400 brev och vykort, mest inrikes, till familjen Rudebeck 		
från 1890-tal till 1940-tal. 	 500:-

2711L	 Två flyttlådor med mängder av minnespoststämplar frankerade 		
1970-tal, i tolv pärmar + blad. Cirka 49 kg. 	 500:-

2712L	 Lot brev och kort äldre-modernt. T.ex. kraschpost Rörvik 		
1954, två postgångna M8, sistadagstplr, FDC etc. 	 500:-

2713L	 Låda med bl.a. handlingar från 1700- och 1800-talen, samling 		
O-ringen 1994 samt kort och vykort (ca 70 st) från 1900-talets 		
början, t.ex. ”Flygpost anländer till Suorva” (Sveriges första 		
inrikesflyglinje 1.11.1920–15.9.1923). 	 500:-

2714L	 Post med försändelser, bl.a. ca 30 st 12 öre Vapen-försändelser, 		
flera ultramarina, dock i något blandad kvalitet. 	 500:-

2715L	 Stort parti ass-, rek- och postförskottsförsändelser - även 		
något utländskt i en banankartong. 	 500:-

2716L	 Post med svenska brev och kort inkl. 10 öre Oscar med stämpel 		
”Ur brevlåda” och en del annat intressant. 	 500:-

2717L	 Kartong mest svenska brev, äldre till nyare, i 20 pärmar och 		
album. Cirka 32 kg. 	 500:-

2718P	 Post med bl.a. några försändelser, bl.a. Emb.Kung. ”Afgår 		
med KronoBrefbärare den 14 maj 1869..”, rek-framsida till 		
USA, stämplat Göteborg 11.1.1889. 	 400:-

2719L	 Samling med ca 400 lokala och inrikes brev till FRANS HEDBERG 		
(1828–1908, författare och teaterman), några med innehåll 		
1885–1900. De flesta med TUR-stämplar. 	 400:-

2720L	 Samling med ca 400 brev, alla med innehåll till ordf. i Visans 		
Vänner, Bo Sundbland, från utland och inrikes, många 		
luftpostbrev, även aerogram från 1930–50-tal. 	 400:-

2721L	 Låda med brev och vykort, bl.a. från Värmland. 	 400:-
2722L	 Flyttlåda med brev och kort, mest Sverige, äldre till nyare. 		

Cirka 23 kg. 	 400:-
2723K	 Lot 1858–1880–t. Sju st Vapentyps- och Ringtypsförsändelser 		

varav fyra har direkt anknytning till Wäse (S-län) och 		
kronolänsmannen där. God kval. 	 300:-

2724K	Två st extremt vackra lokalbrev med 5 öre Medaljong och färgrika 		
reklamtilltryck för två olika bryggerier. STOCKHOLM 1915. 	 300:-

2725K	226-30. Lot Gustaf V 70 år: Serie stämplad Makuleras. FDC 		
stpl KARLSTAD 16.6.28. Litet expressbrev som slunkit igenom 		
med otandade 15,20 och 25 öre från Postens reklam för utgåvan 		
Stpl första dagen i STHLM. Ovanligt. 	 300:-

2726P	 Drygt 100 inrikes försändelser 1920-80, även rek, express, 		
lösen och lördagsutdelning. 	 300:-

2727A	 Pärm med försändelser, främst från 1900-30, bl.a. en helsak 		
till postkontoret i Helsingör, där påsatt etikett ”Nægtet 		
Modtagelse” 1904 och sänt i retur till Göteborg. 	 300:-

2728L	 Ca 200 brev, de flesta med innehåll, till bergsing. vid 		
Grängesbergsbolaget, Nils Hedberg, son till Frans Hedberg, 		
1900-1930-tal. 	 300:-

2729L	 Ett 80-tal mest inrikes brev och vykort från Vapen till 		
Gustaf V i medaljong, även rek och ass. 	 300:-

2730L	 Ett 140-tal brev och brevkort från hela världen till Sverige 		
1900-1980. Stor variation, bl.a. ambassadpost och Från Sverige-		
reketiketter. 	 300:-

2731L	 Parti med tusentals brev/kuvert-flera med innehåll 		
(korrespondens)-från 1940-50-talen i en banankartong. Cirka 10 kg. 	 300:-

2732K	 Tre olika luftpostförsändelser: 10+25 öre (F227, 229) på brev 		
till England stämplat LUFTPOSTEXP NR 1 STOCKHOLM 		
LONDON samt 4-radig sidostpl. 2+3+10 öre (F72, 139, 231) 		
på trycksak till Schweiz stämplad MALMÖ-KÖPENHAMN 		
LUFTPOST 15.5.30, ank.stpl ZÜRICH FLUGPLATS LUFTPOST 		
16.V.30. 15 öre (F150) på vinjettkuvert stämplat STOCKHOLM-		
KALMAR-STETTIN-BERLIN-WIEN LUFTPOST 22.6.29, 		
adresserat till Stockholm. 	 400:-

2733A	 Flygpost parti. De flesta mellan 1930-40-tal. Flertalet med 		
Lüning-numrering. Prissatta till 2.625:-. (27) 	 700:-

2734L	 Flygpost. Postförsändelser med specialstämplar - även något 		
utländskt. 	 500:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
2735P	 Lot. 38 st lösa märken, bl.a. M 1éé och M 8 éé /�. 	 700:-
2736P	 Lot. Tre st tjänstebrevkort Order om krigstjänstgöring, varav 		

två till beväringsman, obegagnade med olika baksidestext samt 		
ett till landstormsman, ifyllt 1914. Även förtryckt tjänstebrev 		
kungörelse om inkallelse av båtsman obeg. Allt i utmärkt kvalitet. 	 500:-

2737A	 Samling, mestadels stämplade, svarsmärken från militärbrev 		
med ett flertal varianter - även en M 8. 	 500:-

2738L	 Samling brev och kort - en del censur och utländskt. 	 500:-

ex 2732

ex 2739
2739K	 Svenska Bataljonen Saar. Tre försändelser: M2. Riksdagen 500 		

år, båda efterstämplade 13.1.35 dessutom en rött mottagningsbevis 		
(Bl 33), ang. rekommenderad försändelse, stämplad Stockholm 		
14 B. 15.1.35 adresspostanstaltens stämpel Svenska Bataljonen 		
Saar 18.1.35. 	 300:-

2740K	Fem försändelser, bl.a. M1 éé, Örlogspost 1910 resp. 1934. 	 300:-
2741K	 SVENSKA BATALJONEN SAAR. Fyra brev till Sverige – 		

två st stpl 21.1.35, samt två rek till Sverige med reketiketter samt 		
stpl 13.1.35. Frankerade med märken ur Riksdagsserien. 	 300:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
2742L	 Samling stämplat och ostämplat, med dubbletter i sju tjocka 		

album. Lågt utrop. Cirka 10 kg. 	 1.000:-
2743L	 Äldre–modernt i kartong. Flera till och från utlandet, även 		

bättre. Lågt utrop. I 6 album. Mest bra kval. 	 700:-
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2744A	 Samling i huvudsak obegagnade och i fin kvalitet, ca 95 st bl.a. 		
bKe33 komplett 20 st varav tre beg, kB30 med handpåtryck, Fk1. 	 500:-

2745A	 Samling bKe2–48 i två album. Mest klassiskt och mest begagnade, 		
i regel utvalda ex med fina stämplar. (270) 	 500:-

2746A	 Samling bKe och bKd, övervägande bKd2-48. Mest begagnade, 		
utvalda ex. med fina stämplar. (255) 	 500:-

2747A	 Samling Fk1-28, mest begagnade, många med fina stämplar bl.a. 		
järnväg. (240) 	 500:-

2748A	 Samling kB1–50 i två album. Med rivkant dominerar liksom 		
begagnade, och mest i fin kvalitet. (190) 	 500:-

2749A	 Samling TjbK 1–9, över 100 st militärbrev och -brevkort drygt 		
80 st. Beg/obeg, mest bra kvalitet, flera vackra stämplar. 		
Även lite annat, t.ex. inkallelseorder från 1944. 	 500:-

2750L	 Parti �/éé. Postkort, frankokuvert, även utlandet med ex.vis 		
Danmark, Frankrike, Tyskland, USA och Italien. (Ca.150) 	 500:-

2751K	 Liten lot med järnvägsstämplar, en del till utlandet, bl.a. 		
Belgien. (36) 	 300:-

2752L	 Skokartong full med helsaker, oanvända och använda. 	 300:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

2753	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön på fräscht vykort ”Silinge 		
	 Jernvägsstation”, stämplat KANTORP 23.7.1902. 	 300:-

2754L	 BÅSTAD med omnejd. Ca 900 ex mest postgångna och nästan 		
enbart gamla mindre formatet varav ca 125 frankerade Oscar II–		
Medaljong. Även ett 90-tal Torekov + något övrigt. 	 2.000:-

2755L	 Tolv gamla vykortsalbum med ca 1300 st kort: topografi, 		
gratulation och foton, 1900–ca 1950 men huvudsakligen före 		
1930. En del utländskt ingår. Cirka 10 kg. 	 2.000:-

2756A	 Gotland och huvudsakligen från Visby. Gammalt vykortsalbum 		
med 230 st topografiska kort, mest äldre men även några modernare. 	 1.900:-

2757A	 Småland, Öland. 155 topogarafiska vykort från 1900-50-talet, 		
med bl.a. järnvägsstation Ryd 1913, Ölands Segerstads 		
poststation, oanvänd, ca 1920. 	 1.500:-

2758L	 Topografiska, lilla formatet, svart-vita, ca 800 st olika. 	 1.500:-
2759L	 Topografiska, lilla formatet, svart-vita, ca 800 st olika. 	 1.500:-
2760K	KALMAR. 21 olika vykort sekelskiftet. Flera intressanta vyer 		

med ”Ölandsbron”, torg etc. 	 1.200:-
2761A	 ”Glamour”. Ca 100 kort i album, 1900–20, bl.a. Kirchner, och 		

två Xavier Sager. 	 1.200:-
2762A	 Samling. Järnvägsstationer, bl.a. Marma, Perstorp, Carlberg 		

och Dingle. (50) 	 1.200:-
2763A	 Samling Stockholms-vykort 135 st monterade på blad, nästan 		

enbart från Oscarstiden, många bra motiv. 	 1.000:-
2764A	Landskrona samt några andra orter. Album med ca 250 vykort 		

1899–ca 1920 och några modernare. Många trevliga motiv. 	 1.000:-
2765A	 Samling/parti i tjockt album med fickor. Hälsningskort, 		

kungligheter, ekivoka, Kalle Anka, m.m. (Drygt 350) 	 1.000:-
2766A	 Samling. En del förorter. (150 olika) 	 1.000:-
2767A	 Järnvägsstationer, samling 40 äldre kort + diverse nyare och 		

andra järnvägskort m.m. i pärm. 	 1.000:-
2768A	 Göteborg. Två album med ca 400 st kort, gamla till moderna. 	 1.000:-
2769L	 KALMAR. Ca 575 ex ca 1900–modernt i fyra stora + fyra små 		

album inkl. flera äldre trevliga. 	 1.000:-
2770L	 Kort från norra Sverige, huvudsakligen från 1900-talets 		

början, bl.a. flera med militära motiv (även några utanför 		
Norrland), älvar med bl.a. båtar. Över 200 st monterade på blad. 	 1.000:-

2771L	 Låda med ca 600 st vykort Oscar II–ca 1960. Mycket Oscar. 		
Flera bra ingår. 	 1.000:-

2772L	 Ca 200 st, mest Oscar II och övervägande topografi. (Drygt 		
30 st är nyare eller utländska. Två st olika snöbollskort, 		
sign. Brandt. 	 1.000:-

2773L	 Stockholm, nio pärmar mest äldre kort, även en del förorter 		
samt ett antal kort från andra städer/orter. Cirka 12 kg. 	 1.000:-

2774L	 20 pärmar med vykort, mest topografi, äldre till nyare. 		
Mest Sverige men även en del utlandet. Cirka 32 kg. 	 1.000:-

2775A	 Skåne. Album med 100 st topografiska vykort från 1900-50-talet. 		
Endast småorter. En del järnvägsstationer, bl.a. Östra Grefvie, 		
Ödåkra från 1900-talets början. 	 900:-

2776A	 200 st topografi/gratulation Oscar II–1940-tal. Gammalt album. 	 800:-
2777A	 Samling i album med fickor. En del förorter. (180) 	 700:-
2778L	 Parti. Fartyg, ytterst få dubbletter, även utlandet. Inramat 		

sv/v foto av ”Mauretania” ingår. (268) 	 700:-
2779A	 Gammalt brefkortsalbum 100 st, mest topografi Oscar II och 		

Medaljong, en hel del Skåne, samt album Helsingborg–ca 60 st 		
moderna. 	 600:-

2780A	 Två album med 100 äldre topografiska samt 50 gratulation. 	 600:-
2781A	 Samling Pressbyråkort i det lilla formatet, drygt 200 st 		

olika i en plastfickspärm. 	 600:-
2782L	 Samling/parti mest PT-kort i tio pärmar+löst, drygt 200 olika 		

Maxikort 1981-2002, en del helsaker etc. Cirka 19 kg. 	 600:-
2783L	 Topografiska i det lilla formatet, färgade, ca 300 st olika. 	 600:-
2784K	Helfid Ingeborg Sellden. Fyra st förlagor till påskkort – 		

två signerade, två osignerade. Ovanligt objekt. 	 500:-

2785A	 Två album med äldre kort, många med intressanta motiv med 		
fartyg, järnväg, etc. 	 500:-

2786A	 100 st topografiska, mest 1920–30-tal. 	 500:-
2787A	 Två album med mest Helsingborg, 90 äldre och 70 moderna. 	 500:-
2788A	 Gammalt album med hundra st topografi, Oscar II–1940-tal. 	 500:-
2789A	 Topografi. 100 st, i gammalt album, gamla formatet, Oscar II–		

1940-tal. 	 500:-
2790A	Topografi. 100 st, i gammalt album, gamla formatet, Oscar II–		

1940-tal. 	 500:-
2791A	 Gammalt album med 100 st topografi/gratulation, övervägande 		

Oscar II och Medaljong. 	 500:-
2792A	Gammalt brefkortsalbum 100 st topografiska Oscar II–1940-tal. 	 500:-
2793A	 Gammalt brefkortsalbum 100 st topografiska Oscar II–1940-tal. 	 500:-
2794A	Samling/parti omkring 1902–1930 i album. Hälsning/topografi, 		

bl.a. Älvsjö järnvägsstation (1915). Flera trevliga motiv 		
från Eskilstuna. (110) 	 500:-

2795A	 Samling äldre och modernare kort från Skara, 128 st olika i 		
en plastfickspärm. 	 500:-

2796A	Samling äldre och modernare kort från Östersund, ca 260 st 		
olika i en plastfickspärm. 	 500:-

2797A	 Samling äldre och modernare kort från Göteborg i det lilla 		
formatet, ca 225 st olika i en plastfickspärm. 	 500:-

2798A	 Samling äldre kort från Gotland (mest Visby) i lilla formatet, 		
ca 300 st olika i en plastfickspärm. 	 500:-

2799A	 Samling med 175 st kort från oscarsperioden, 1900-1910, i en 		
plastfickspärm. 	 500:-

2800A	Samling. En del förorter. (200 olika) 	 500:-
2801A	 Samling. Järnvägsstationer, bl.a. Gåshaga (Lidingö), Jakobsberg 		

och Åkersberga. (20) 	 500:-
2802A	Båtar. Album med ca 90 st kort, gammalt till modernt. 	 500:-
2803L	 Parti. Bilar/bussar/linbanor, m.m. Ytterst få dubbletter. 		

Även utlandet. (210) 	 500:-
2804L	 Parti. Järnväg/spårvagnar, ytterst få dubbletter. Även utlandet. (155) 	 500:-
2805L	 Drygt 300 st kort, ca 1905-40, bl.a. många från Västerås och 		

Dalarna. 	 500:-
2806L	 Privatframställda kort med okända motiv, drygt 300 st olika. 	 500:-
2807L	 Båtar, sex pärmar med äldre till nyare kort, svenska och 		

utländska, bl.a. Svenska Amerikalinjen, Sveabolaget, krigsfartyg, 		
Göta Kanal, oceanångare. 	 500:-

2808K	JAC EDGREN: Nr 9, 23, 26, 28, 35, 72, 86, ”SÅNG” samt finskt 		
kort ”SUURSIIVOUS” (Paletti 1687/10). (9) 	 400:-

2809A	 Gammalt vykortsalbum med 100 st kort, huvudsakligen svenska 		
före 1920, bl.a. ”Helsning från Trollhättan” 1895. 	 400:-

2810A	 Samling/parti omkring 1903–1907 i album med fickor. 		
Hälsning/topografi, bl.a. järnvägsstationerna Skogstorp och 		
Kvicksund. Flera trevliga motiv från Eskilstuna och övriga 		
Södermanland. (60) 	 400:-

2811A	 Lot. Jenny Nyström. (14) 	 400:-
2812P	 HÖGFELDT. Lot 57 st kort varav sju äldre småformat och ca 		

20 st äldre med vita marginaler. 	 300:-
2813A	 Svenska och utländsak kort i två album samt lösa, från 		

huvudsakligen 1900-talets första hälft. 	 300:-
2814A	 Pärm med över 200 st gratulationskort, Oscar II–modernt. 	 300:-
2815L	 Parti i kartong. Svenska kyrkor, mest färgkort i A6-format 		

från 1960- och 1970-talet. Ungefär en tiondel är s/v äldre, 		
bl.a. Grums. God kval. (c:a 800) 	 300:-

2816L	 Låda med svenska och utländska kort, från huvudakligen 		
Tjeckoslovakien och Lettland. Främst från 1930-40-talen. 		
(225-250) 	 300:-

2817L	 Låda med huvudsakligen svenska kort, mest från 1940-60-talen. 	 300:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
2818L	 Låda bl.a. större parti God Helg- och brevmärken osorterat. 		

Tjockt visiralbum nordiska jul- och brevmärken. Visiralbum 		
Postens plåtavdrag, provhäften, m.m. Ask lantbrevbärarstämpel 		
Svärdsjö fyrkant på bl.411 – Linje 1×12, 2×24, 3×39. 	 900:-

2819K	 Lot om elva olika brevmärken till OS 1912 inkl. arabiska, ryska. 	 400:-
2820K	Julmärken, klassiskt 1900–1910-tal. Flera hundra exemplar. 	 300:-

Kilovara / Kiloware
2821L	 Kilovara 1970–90-tal i flyttkartong. Öppnade kilovaror, m.m. 		

Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 500:-
2822L	 Kilovara. 1959 samt en 1960 med avklippt snöre men 		

pappersförseglingen orörd. 	 300:-

Reklammärkessamlingar / Poster stamps collections
2823A	 Samling/parti. Två insticksböcker med ca 200 st märken i 		

olika storlekar, mest reklam, mest utländska. Många mycket 		
bra ingår. 	 700:-

2824A	Tre insticksböcker med ca 100 st järnvägs- och sjöfarts-		
märken, olika storlekar, utländska. Många mycket bra ingår. 	 700:-
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Onsdagen den 21 januari, tidigast kl. 18:15
Övriga nordiska länder / Other Nordic countries

Norge, förfilateli / Norway, prephilately
2825K	Inkommande brev från Stettin, stämplat 7.5.1840 med notering 		

”p. Dronning Maria” och notering ”29” (RBS) via Köpenhamn 		
till Mandal. Ovanligt. 	 1.500:-

2826K	Fribrev i tredje viktklassen, karteringsnummer 1, från Norska 		
Statsrådsafdelningen i Stockholm till Grimstad, Norge. Mycket 		
vackert ovalt sigill md norska statsvapnet med text ”Den 		
Kongelige Norske Statsraadsafdelning” på baksidan. Stämpel 		
Stockholm FrBr (Fribrev) 13.8.1866 och notering ”Fr.Br” på 		
framsidan. Under en del av unionstiden fanns tre norska 		
statsråd i Stockholm som tillsammans med kungen kunde besluta 		
i ärenden som berörde Norge som inte kunde beslutas utan 		
kungen, enligt norska grunnloven. 	 500:-

2827K	Brev (arkivveck) sänt från LAURVIG 14.5.1870 till Fredrikshald. 		
Stämpel 5, samt rödkritanotering ”6” och ”29”. 	 400:-

2828P	 Två fina brev med innehåll till Sverige, daterade Fredrikshald 		
1790 samt Christiania 1814. 	 400:-

2829K	Rekommenderat brev till Sverige med innehåll i prydlig stil 		
(avskrift av fullmakt), daterat Fredrichshald 6 april 1826. 	 300:-

Norge, singlar / Norway, single items
2830	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå i vackert par med 			 

	 fulla marginaler (något nära klippt vänster märke). 	 �	 800:-
2831	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Lyxexemplar 			 

	 med önskemarginaler och streckstämpel. 	 �	 800:-
2832	 2	 1857 Oscar I 2 skilling orange. Vackert 			 

	 stämplat med nummerstämpel 232 = POLMARK i 			 
	 FINNMARK. RR (4000:-). Omtandat. 	 �	 500:-

2833	 4	 1856 Oscar I 4 skilling blå. Tre ex i olika 			 
	 nyanser (a, b, c). Ett kryssmakulerat, en 			 
	 praktstpl. SKIEN 7.1.62. 	 �	 300:-

2834	 5	 1856 Oscar I 8 skilling brunkarmin. Prakt 			 
	 nummerstämpel 182 (Lillesand). 	 �	 300:-

2835	 14, 15, 18   1867 Vapentyp 4 och 8 skilling (kt) samt 			 
	 skuggat posthorn 3 skilling karmin på brev 			 
	 till Frankrike, stämplat Christiania 1.2.1872, 			 
	 ank. stpl 6 fevr 72. röd PD-stämpel samt ant 			 
	 ”franko”. Mycket dekorativt brev. 	 *	 800:-

2836K	18	 1871 Skuggat posthorn 3 skilling karmin. 			 
	 Typset A+B(24). Mest bra kvalitet. 	 �	 500:-

2837K	20	 1875 Skuggat posthorn 6 skilling brun. Typset 			 
	 1-12. Mest bra kvalitet. 	 �	 1.000:-

2838K	 21	 1873 Skuggat posthorn 7 skilling brun. Typset 			 
	 1-10. Mest bra kvalitet. 	 �	 1.000:-

2839K	 34-36	 1878 Oscar II SET (3 x 6). Typset 1-6 av 			 
	 allla valörer. Mest bra kvalitet. 	 �	 800:-

2840	 41	 1883 Oskuggat posthorn 12 øre matt olivgrön. 			 
	 Prakt TRONDHJEM 22.III.84. F 3300 	 �	 1.000:-

2841	 42a, b, c   1883 Oskuggat posthorn 12 øre med tre 			 
	 nyanser inkl den rent bruna (3). F 3225 	 �	 400:-

2842	 44AB	 1883 Oskuggat posthorn 20 øre mattblå, med 			 
	 punkt efter POSTFRIM, vm 2. Nära prakt 			 
	 STRANGEREID 27.II.15. F 1800 	 �	 700:-

2843K	 50, 59, 60   Vackert båtbrev från Bergen via Hull 			 
	 (där det stämplats HULL MY 31 97) till Stettin. 			 
	 Mycket intressant och ovanlig rutt! Dekorativ 			 
	 trefärgsfrankering, 20 öre. Rak stämpel 			 
	 PAQUEBOT i svart. 	 *	 1.500:-

2825

2843

2826 2845

2827 2846
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2845K	67	 1896 Posthorn 5 øre grön, tandn. 13½×12½ på 			 
	 trycksak till Tyskland sänd med skeppspost. 			 
	 Märket makulerat med praktavtryck av sällsynt 			 
	 stämpel Schiffsbrief/Paquebot on two lines 			 
	 with frame. Sänt av M.H. Kielland som var 			 
	 verksam i Bergen ca 1895–1900. 	 *	 700:-

2846K	75, 76, 79   3+5+2×20 öre på assbrev sänt från 			 
	 CHRISTIANIA 17.1.03 till Sverige. Ankomst-			 
	 stämplat MON 18.1.1903. 	 *	 300:-

2847	 85v	 1908 Påtryck på Posthorn 15 øre / 4 skill 			 
	 ljust violett på vitt papper med dubbeltandning 			 
	 i sexblock. Tre frimärken postfriska. F 7500+ 	 éé/é	 400:-

2848K	104, 138   5+20 öre på luftpostbefordrat brevkort stämplat 			 
	 BUREAU D’ ÉCHANGHE D OSLO 28.VI.29. 			 
	 Notering ”Nattflygning Oslo–Malmö”, samt 			 
	 stämpel NATTFLYGNING MALMÖ–			 
	 AMSTERDAM. Dekorativt objekt. 	 *	 300:-

2849	 137	 1926 Lejontyp II 20 øre rödviolett. 1920 			 
	 Posthorn i antikvastil 15 øre blåsvart i par, samt 			 
	 1926 Lejontyp II 20 øre rödviolett i par. F 2700 	 éé	 400:-

2850K	141	 1927 Lejontyp II 30 øre blå. Double letter 			 
	 sent from Norway 4.8.31 from Bergen to New 			 
	 York, and then back again to the sender, both 			 
	 American adresses. With WILKINS-			 
	 ELLSWORTH TRANS-ARCTIC SUBMARINE 			 
	 EXPEDITION 1931 violet chop. The second part 			 
	 franked with an American 2 c stamp. 	 *	 400:-

2851K	 141	 1927 Lejontyp II 30 øre blå på luftpostbrev 			 
	 till Tjeckien, stämplat OSLO 5.12.38. 			 
	 Ankomststämplar på baksidan samt stämpel 			 
	 ”9762” på framsidan som bevisar rörpostbefordran 			 
	 inom Prag. Ovanligt och intressant objekt. 	 *	 300:-

2852K	158, typ II, 243   30+45 öre på censurerat brev express 			 
	 luftpostbrev sänt från OSLO 19.8.40 till Danmark. 	 *	 300:-

2853K	 171, 134, etc.   10+30+2×200 öre + 1 kr på bl. nr. 			 
	 181, pakkepost mellem Norge og Amerikas 			 
	 forente stater. Sänt från HAUGESUND 23.XI.34. 			 
	 Stämpel PASSED FREE U.S. CUSTOMS SAN 			 
	 FRANSISCO, CAL. Ett märke def. före frankeringen. 	*	 400:-

2854P	 279-97	 1941 “V”-märken SET utan vm, utan 10 øre grön 			 
	 med vitt V (19). F 3800 	 éé	 400:-

2855	 906	 1982 B.Bjørnson och S.Undset 2 Kr. OTANDAT 			 
	 tandat ex på brev till Sverige. Stämplat BRISKEBY, 	 		
	 OSLO 21.12.82. Mycket dekorativt. (Foto). 	 *	 300:-

2856	 928v2	 1991 Olav V 50 Kr mörkoliv med osynlig 			 
	 gummering. F 900 	 éé	 300:-

2857P	 Tj75, 99, 101b, 104, 119, 121   Tjänste, 1955 OFF. 			 
	 SAK I 5 øre rödlila vanligt papper (500), 10 			 
	 øre grågrön fluor (600), 20 øre grön fluor 			 
	 (100), 50 øre svartblå fluor (100) samt OFF. 			 
	 SAK II 15 øre brun (100) och 25 øre grön 			 
	 (100). Samtliga i arkenheter. F 4800+ 	 éé	 300:-

2858K	 MI2	 Missionsmärke, 1894 Missionsmärke 1 e 5 svart 			 
	 på tonat papper. Med intyg Nielsen, men tunt. 			 
	 F 2500 	 é	 300:-

2859K	 H46	 Häfte, 1977 Europa CEPT 1.80 Kr×10. 20 häften. 			 
	 F 1500 	 éé	 300:-

2860		  Brevmärke, från den Norske Legion (2.VK). 			 
	 Legionen ingick i SS-division Nordland som 			 
	 var insatt på den tyska ostfronten. Mycket 			 
	 fin kvalitet. 	 éé	 500:-

Norge, försändelser / Norway, covers
2861K	 453	 FDC, Olav 45 öre på FDC med vinjett, OSLO 15.9.58. 		

	 F 1200 	 400:-
2862K	455	 FDC, 1959 Olav V 85 øre gråbrun med vinjett, OSLO 		

	 16.3.59. F 1000 	 300:-

Norge, samlingar / Norway, collections
2863A	 1855–2010 i två album. Nästan komplett i huvudnummer, 			 

bra kvalitet i skillingområdet. Bl.a. F 1–21, 34–36, 			 
87–95, 182, 264–65. Mi enl. inl. 7800 €. 	 �	 5.000:-

2864A	1907–1986. Egenmonterade blad, i början éé/é, efter 			 
hand enbart éé. Nära komplett med flera bättre t.ex. 			 
F 81, 91–92, alla ph 1909–29, 137 éé, 143 é, m.m. 			 
God kval. 	 éé/é	 4.000:-

2865P	 1872–1969 på blad med fickor. Börjar med posthorn 			 
1 sk, i stor utsträckning komplett. En snygg samling 			 
att bygga vidare på. Mest bra kval. (>500) 	 éé/é	 3.200:-

2866P	 1856–1980 på blad. I början blandad, sedan bra kval. 	 é/�	 2.000:-
2867A	 1855–1988 i album med fickor. God representation av 			 

skillingar. Bra kval. (>1000) 	 éé/é/�	 2.000:-
2868A	1855–1957 i två album. Bl.a. 20 skillingar, Oscar II 			 

komplett, Haakon små pärlor komplett, 1 kr stora 			 
pärlor. Oftast både é och stpl, t.ex. de flesta bättre 			 
serierna 1920–40-tal. Lykkebrevet serie A éé 3 delar, 			 
m.m. Högt värde. Mest god kval. 	 é/�	 2.000:-

2869A	 1855–1945 i album, med bl.a. 27 st skillingar, Kronserierna 			 
1905, 1907 och 1909 stpl. Mest god kvalitet. 	 é/�	 2.000:-

2871A	 Lot. Klassiskt–modernt i två album + lösa blad och 			 
årssatser. Även något övriga Norden med lite bättre 			 
svenskt. 	 éé/�	 1.800:-

2852 2848

2853

2861

2862

2855

2893

2894

2896
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2872A	Samling/parti 1855–modernt på Visirblad med ett 30-tal 			 
skillingar och en del vackra stämplar på det modernare. 			 
Även motsvarande för Danmark. (400) 	 �	 1.200:-

2873A	 1855–2011 i två SAFE-album utan fickor. Bl.a. 17 			 
skillingar, många bätre serier 1920-40tal. Värde enl. 			 
inlämnare 34500, men då är allt räknat, även en del 			 
defekta skillingar. Mycket blandad kval. 	 �	 1.000:-

2874A	 1880–1986 i Leuchtturm-album med fickor och kassett. 			 
Få luckor efter 1940. Fin kvalitet. 	 éé/é/�	 1.000:-

2875P	 1872–1982 inkl. F 355–66, 459, ca 130 tjänstemärken 			 
inkl. Tj13–16 och 25–137 komplett. F ca 9750. 	 éé	 900:-

2876L	 Blandat. Stort parti äldre och modernare försändelser 			 
(brev och vykort), helsaker, frimärken, buntar, m.m. 		  800:-

2877A	 Två album med hundratals märken 1856–modernt 			 
inkl. flera bättre. T.ex. F 88–89+91 stpl, 264 + 426–28 			 
éé, etc. 	 Mest �	 600:-

2878	 Tre posthornsmärken: 5 øre med ”100”, 10 øre med 			 
”238” och 10 øre handmakulerad med ”Nor”. 	 �	 500:-

2879K	Lösa moderna märken i kuvert i mycket bra variation, 			 
nom NOK 1520. 	 éé	 500:-

2880P	 Postfrisk lot mest 1990-2011 inkl. flera block. Nom 			 
ca 1000. 	 éé	 500:-

2881L	 Lot med bl.a. sju årssatser komplett 1985–92, en del 			 
häften, etc. Nom drygt 1100. 	 éé	 500:-

2882A	1909–1980-tal i album inkl en del nominal 1970–80-tal. 	 éé/é/�	 400:-
2883K	Årssats 1969. 	 éé	 300:-
2884A	Samling/parti 1910– i insticksbok. Även en del miniark, 			 

häften, arkdelar, m.m. Mycket bra kval. (ca 400) 	 éé	 300:-
2885A	 1855-1955 i album, många märken fastklistrade på 			 

albumbladen. Mycket blandad kval. 	 é/�	 300:-
2886A	Häften i låda, 1950–80, ca 65 st, dessutom lite 			 

Färöarna. 	 éé	 800:-
2887K	Häften. Fem olika inofficiella lokala häften Harstad 			 

1992-93 med båtmotiv. 	 éé	 400:-
2888L	 Brev lot i låda, mest från 1900-talet men några 			 

trevliga från 1800-talet ingår. 	 *	 2.000:-
2889P	 Brev. Stor bunt äldre brev 1920–50-talet. (ca 100) 	 *	 1.800:-
2890A	Brev. Intressant brevlot drygt 40 st 1915–40-tal, 			 

bl.a. postexp.stämplar, rek, censur, Handelsflåten, 			 
m.m. Även sex visirblad frimärken – stämplar, lokalpost, 			 
perfins, tandningsvarianter Posthorn, m.m. Bra värde. 	 *	 700:-

2891L	 Brev. Drygt hundra brev förfilateli–1970-tal, många 			 
trevliga. 	 *	 700:-

2892L	 Vykort. Olika, mestadels svart/vita. (128) 	 *	 700:-
2893K	136	 Spetsbergen Dubbelanvänt brev med lila stämpel 			 

	 WILKINS-ELLSWORTH TRANS-ARTIC 			 
	 SUBMARINE EXPEDITION 1931. 15 øre oliv, 			 
	 par stämplat LONGYEARBYEN 18.VII.31, samt 			 
	 amerikanskt märke 2 C stämplat NEW YORK 			 
	 G.P.O. 8.MAY.1931. 	 *	 500:-

Danmark, förfilateli / Denmark, prephilately
2894	 Mycket vackert brev med innehåll från Danmark till Frankrike. 		

DANEMARCK PAR HAMBOURG, TTR4, red Allemande 		
P. Givet. On reverse transit boxed Helsingør 19 Mai 1838, 		
arrival canc. Tonnerre. 	 300:-

2895K	Litet karterat brev med innehåll till Sverige, dat. Khavn 		
12.1.1813. Ett brev från Italien frankerat med Mi16 (1876) 		
medföljer. 	 300:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
2896K	2 I	 Brev frankerat med Riksbankskilling FIRE 			 

	 R.B.S. chokladbrun, första upplagan (Ferslew 2) 			 
	 med retuscherad krona delar av bilden. 			 
	 Annulerat med bläckkryss och med avgångsstämpel 			 
	 RANDERS 12.4.1851. Attest Nielsen, AFA 32.000 			 
	 DKK. 	 *	 9.000:-

2897	 2 IB	 1851 Riksbankskilling FIRE R.B.S. chokladbrun, 			 
	 första upplagan (Ferslew) med retuscherad 			 
	 krona plåt I, pos 37. Attest CAM. 	 �	 700:-

2898	 2 IIIA	 1853 Riksbankskilling FIRE R.B.S. svartbrun, 			 
	 tredje upplagan (Thiele II) med tydliga 			 
	 orangegula våglinjer, jämt tryck. Vackert ex 			 
	 med tydlig dubbelprägling. Nära klippt på 			 
	 höger sida, men inte in i märket. Stämplat 			 
	 med två olika bläckmarkeringar, Nr 65 			 
	 (SLAGELSE) och med tre strek. Variantbevis 			 
	 medföljer. 	 �	 1.000:-

2899	 2 IIIBv4	1851 4 R.B.S. mörkt rödbrun, Thieles tryck 			 
	 plåt IIb pos. 5 (Kranholds retouche). Vackert 			 
	 exemplar med fulla marginaler med vacker 			 
	 rätvänd nummerstämpel 75 (Varde). Intyg 			 
	 Kaiser. F 4000 	 �	 500:-

2900	 2 Iv4	 1851 4 R.B.S. chokladbrun, Ferslews tryck 			 
	 plåt II pos 5 (Kranholds retouche) i par med 			 
	 pos. 4. Vackert par, lätt inklippt uppe till vänster. 			 
	 Makulerat med stumma femringsstämplar. 			 
	 Intyg Kaiser. 	 �	 700:-

2901	 2 Iv4	 1851 4 R.B.S. chokladbrun, Ferslews tryck 			 
	 plåt II pos 5 (Kranholds retouche). Praktexemplar 			 
	 makulerat med vacker stum femringsstämpel. 			 
	 Intyg Kaiser. F 3500 	 �	 500:-

2902	 4	 1854 Skilling 4S. brun. F 3000 	 é	 500:-
2903	 6	 1857 Skilling 16S. gråviolett i par med 			 

	 variant på det högra märket ”Bula och brott 			 
	 på nedre ramlinjen under högra posthornet”. 			 
	 Stämplat med nr 1. Variantbevis medföljer. 			 
	 AFA 5700 DKK. 	 �	 1.000:-

2904	 6	 1857 Skilling 16S. gråviolett i par. Nummer-			 
	 stämpel ”181” samt ”skugga” av röd stämpel. 			 
	 Mycket vackert par! 	 �	 600:-

2905	 7	 Frankerat med 4S brun, våglinjerad bakgrund. 			 
	 Med avgångsstämpel VORDINGBORG 24.5.1858 			 
	 på baksidan tillsammans med litet obrutet silgill 			 
	 ”E”, och vacker nr ”78” på märket. 	 *	 1.800:-

2906K	7	 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 4S brun 			 
	 på mycket vackert brev sänt från ALTONA 			 
	 22.6.1860 till Prestøe. Märket makulerat med 			 
	 3-ringad nummerstämpel 113. 	 *	 300:-

2907	 10, 27	 1863 Linjetandade 16S lila plåt 27 + 1870 			 
	 Tvåfärgad siffertyp 48 skill lila/brun, tandn. 			 
	 12½ (färgfrisk). F 10.500 	 �	 1.700:-

2908 2914
2908K	11	 1864 Stor ovaltyp 2 Skill blå, tandn. 13×12½. 			 

	 Vackert fyrblock i position A39–40 / A49–50 			 
	 med höger marginal. Märkena är éé, men det 			 
	 finns fastsättarspår i marginalen. Dessutom 			 
	 finns två varianter: AFA 11v ”Venstre rammelinje 			 
	 forneden med 2 hak og skråt afskåret” samt AFA 			 
	 §11u: ”Afskåret rammelinje forneden i venstre side”. 			 
	 Värde enl AFA - utan tillägg för varianterna - 			 
	 14.000 DKK. 	 éé	 4.000:-
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2909	 14	 1868 Stor ovaltyp 8 skill gråbrun, tandn. 13 			 
	 × 12½. God centrering. F 1500 	 �	 300:-

2910	 15	 1868 Stor ovaltyp 16 skill ljust grönblå. 			 
	 Medelgod centrering. F 1600 	 �	 400:-

2911K	 21	 1871 Tvåfärgad siffertyp tn 14x13½ 3 skill 			 
	 lila/grå i par på brev till Sverige 			 
	 (tandningsdefekter), stämplat med svensk 			 
	 järnvägsstämpel PKXP N:r 2 5.3.1873. 	 *	 500:-

2912	 27	 1870 Tvåfärgad siffertyp 48 skill lila/brun, 			 
	 tandn. 12½. Vackert exemplar med nummer-			 
	 stämpel 75. F 2500 	 �	 300:-

2913K	 32b	 1875 Örevalörer 12 øre purpurviolett/grå som 			 
	 singelfrankering på brev till Sverige, stämplat 			 
	 PKXP 2 UPP 16.4.1879. Vackert och ovanligt 			 
	 objekt. 	 *	 300:-

2914	 36d	 1895 Örevalörer 50 øre lilabrun/brungul i 			 
	 vackert fyrblock där de nedre två märkena är 			 
	 postfriska. F 5000 	 éé/é	 1.000:-

2916K	 63	 1905 Christian IX 5 øre grön på vykort sänt 			 
	 till Bornholm – frimärket makulerat FRA 			 
	 KJOBENHAVN rakstämpel. 	 *	 300:-

2917K	 63, 64, 65   5+9×10 øre på adresskort till pf-paket 			 
	 sänt från KJØBENHAVN 22.12.06 till 			 
	 Sverige. Notering ”pr Lund”. 	 *	 500:-

2918	 67	 1905 Christian IX 50 øre lila i sexblock. 			 
	 F 12000 	 éé	 700:-

2919	 67	 1905 Christian IX 50 øre lila. F 2000 	 éé	 300:-
2920K	69	 1907 Frederik VIII 5 øre grön som tilläggs-			 

	 frankering på frankokuvert 5 øre. Sänt mot 			 
	 postförskott från KJØBENHAVN 2.6.08 			 
	 till Sverige. 	 *	 400:-

2921K	 91, 93, 96   5+5×7+10 öre på lokalt expressbrev sänt 			 
	 inom KØBENHAVN 15.3.33. 	 *	 400:-

2922	 120v10	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm Krona, extra 			 
	 sky till höger om tornets topp (pos 33). AFA 			 
	 6000 DKK. Variantbevis medföljer. 	 é	 1.800:-

2923	 120v12	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm Krona, avlång 			 
	 färgfläck under andra A i DANMARK (pos 41). 			 
	 AFA 6000+ DKK. Variantbevis medföljer. 	 é	 1.800:-

2924	 120v13	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm Krona, lysande 			 
	 fönster under vänstra tornet (pos 43). AFA 			 
	 3800 DKK. Lätt veck. Variantbevis medföljer. 			 
	 F 4000 	 �	 300:-

2925	 120v15	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm Krona, brutet 			 
	 högra ben i ”N” i CENTRALPOSTBYGNING 			 
	 (pos 27, tryck 2). Ej katalogiserad i AFA, sällsynt 			 
	 variant! Variantbevis och attest Møller medföljer. 	 é	 500:-

2926	 120v5	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm Krona, saknad 			 
	 taklist till vänster (pos 8). AFA 3800 DKK. 			 
	 Variantbevis medföljer. 	 �	 500:-

2927	 120v8	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm Krona, saknad 			 
	 kantsten vid vänster dörr, och ett litet brott på S 			 
	 (pos 21 i 1:a och 2:a tryck). Några minimala 			 
	 pappersrester på baksidan. AFA 6000 + DKK. 			 
	 Variantbevis och attest Jensen medföljer. F 6000 	 é	 1.800:-

2928	 120-21	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm krona och 			 
	 kors. F 2800 	 �	 500:-

2929	 121	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd, vm kors. Nära 			 
	 sned centrering. F 1400 	 �	 400:-

2930	 121v10	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd vm Kors, extra 			 
	 sky till höger om tornetd topp (pos 33). AFA 			 
	 3800 DKK. Variantbevis medföljer. 	 �	 700:-

2931	 121v14	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd vm Kors, vit 			 
	 knopp på ornamentet över vänster ”5” (pos 			 
	 50). AFA 3800 DKK. Variantbevis medföljer. 	 �	 600:-

2905

2906 2911

2916

2917
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2932	 121v15	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd vm Kors, brutet 			 
	 högra ben i ”N” i CENTRALPOSTBYGNING 			 
	 (pos 27, tryck 2). Ej upptaget i AFA. Variantbevis 			 
	 och attest Møller medföljer. F 4000 	 �	 300:-

2933	 121v4	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd vm Kors, färgfläck 			 
	 i högra posthornet (pos 3). AFA 3800 DKK. 			 
	 Variantbevis medföljer. F 4000 	 �	 600:-

2934	 124-30	 1926 Påtryck på tjänstemärken SET vm kors 			 
	 (7). F 1100 	 éé	 300:-

2935K	 137, 194	10+2×20 øre på rek. pf-brev sänt från 			 
	 KJØBENHAVN 31.3.21 till Stånga, Gotland. 			 
	 Stämplat HEMSE 4.4.21. på baksidan. 	 *	 500:-

2936K	138, 155	Rek, frankerat Christian X 20 och 50 øre. 			 
	 Sänt till Manila, stämplat i Köpenhamn 7.8.22. 			 
	 Mottagningsstämpel på baksidan. Brevet är 			 
	 öppnat till vänster något ovarsamt. 	 *	 400:-

2937	 165-66	 2-kronan med något kort hörntand, i övrigt 			 
	 bra kvalitet. F 6000 	 éé	 800:-

2938K	 166, 78	 Assurerat brev sänt till Tyskland frankerat 			 
	 med två ex Christian X 2 kr och 3 øre Våglinjer 			 
	 stämplat KJØBENHAVN 31.10.14. 	 *	 400:-

2939K	 186 etc.	1918 Påtryck på tidningsmärken 27 / 7 øre 			 
	 röd, vm kors samt par av 4 øre med hjärtan 			 
	 på luftpostkort till England, stämplat 			 
	 KØBENHAVN LUFTPOST 1.10.24. Tidig 			 
	 försändelse med intressant stämpel ”Kein 			 
	 Fluggeleigenhet”, så troligen ej befordrad 			 
	 per luftpost. 	 *	 300:-

2940K	189, 172	1918 Påtryck på tidningsmärken 27 / 20 øre 			 
	 grön, vm kors samt 8/7 øre Christian X på 			 
	 luftposttrycksak till England, stämplad 			 
	 SVEBØLLE 9.6.24. Tidig och intressant 			 
	 försändelse. 	 *	 500:-

2941K	 196	 1920 Återföreningsminnet 20 øre blåsvart på 			 
	 brev sänt från KØBENHAVN 19.7.22 till 			 
	 Filippinerna. Ankomststämplat MANILA 			 
	 3.SEP.1922. 	 �	 300:-

2942K	213	 1925 Luftpost 10 øre grön på kort makulerat 			 
	 med stämpel B.H.D. Postbod 4 inom dubbel ram. 	 *	 300:-

2943	 213-17	 1925 Luftpost SET (5). 10 + 15 öre m sp av 			 
	 fasts, övriga pf. Katalog 6000 kr för hel pf 			 
	 serie. 	 éé/é	 800:-

2944K	214	 1925 Luftpost 15 øre violett tillsammans med 			 
	 5 öre grön i par med GALLE&JESSEN 			 
	 reklammärke på luftpostbrev till Malmö. 			 
	 Sänt med första expressflyg Köpenhamn-Malmö 			 
	 1.5.31. F 800 	 *	 300:-

2945K	215, 217	10 öre gul helsak frankerat med Luftpost 25 			 
	 öre och 1 Kr. Rek, sänt till Brasilien med 			 
	 Graf Zeppelin. Stämplat KØBENHAVN 31.8.33 			 
	 och flera olika Zeppelin-stämplar mottagning 			 
	 och transitstämplar. 	 *	 1.000:-

2946	 217	 1925 Luftpost 1 Kr brun. God centrering. F 1900 	 éé	 400:-
2947	 231	 1933 Skepp 25 øre blå, rutad bakgrund. 			 

	 Fyrblock. God centrering. F 6000 	 éé	 1.000:-
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2948K	255	 1930 Christian X 60 år 40 øre grön på 			 
	 luftpostbrev sänt med första nattpostflyg 			 
	 Köpenhamn-London, stplt KØBENHAVN 			 
	 1.6.31. 	 *	 300:-

2949K	262-66	 1934 Luftpost SET (5) på mycket vackert 			 
	 rekommenderat expressbrev, stämplat 			 
	 KØBENHAVN 9.6.45. 2 censurstämplar ”211”. 	 *	 300:-

2950K	264, 265  2×20+50 öre på luftpostbrev sänt från 			 
	 HADERSLEV 17.2.40 till Sydrhodesia. 			 
	 Ankomststämpämplat 2.MAR.40. 	 *	 300:-

2951K	 L9	 Lösen, 1921 PORTO på Christian X Soldatmärke 			 
	 10 øre röd på vykort från Sverige frankerat 			 
	 med F 144 10 öre Stående lejon, stämplat 			 
	 MALMÖ 1 13.4.22. 	 *	 300:-

2952	 L26 provtryck   Lösen, 1934 Siffertyp rutad bakgrund 			 
	 1 øre SVARTGRÅ med diagonalt svart streck 			 
	 samt med övertryck MUSTER. Sällsynt märke 			 
	 tryckt av firman Göbel i Darmstadt innan de 			 
	 beställda maskinerna levererats till Danmark. 	 éé	 700:-

2953	 PF5	 Postfärja, 1920 POSTFÆRGE på Christian X 			 
	 50 øre svart/vinröd. F 4000 	 éé	 500:-

Danmark, försändelser / Denmark, covers
2954K	M	 Militär, Brev skickat från det danska 			 

	 sjukhusfartyget Jutlandia under Koreakriget 			 
	 till Hellerup. Fartyget var i tjänst jan 			 
	 1951-okt 1953 i Pusan. All post transiterades 			 
	 via fältpostkontor i San Fransisco. 	 *	 1.000:-

2955K		  Helsaker, 10 öre grön BREV-KORT. Sänt till 		
	 USA 1878. Engelsk text angående frimärks-		
	 beställning. Mottagningsstämpel på framsidan. 	 400:-

2956K		 Helsaker, 4 öre blå kuvert frankerat med klipp av 		
	 ytterligare en 4 öre, 4 och 8 öre Posthorn. Sänt till 		
	 USA 1894, mottagningsstämpel på baksidan. 	 400:-

2962A	Visiralbum blandat material, många intressanta t.ex. 			 
tre blad utsläppta stämplar. Mycket kuriosa: fel, 			 
udda stämplar, sammantryck, tête-bêche, reklammärken, 			 
med mera. Även ca 30 försändelser, t.ex. censur, 			 
lösen, etc, många till Sverige. 32-block 1 kr 			 
Frederik VIII, med mera. Högt värde. 	 �	 2.000:-

2963A	 1851–1957 i två album. Bl.a. 30 st skillingar (i blandad 			 
kval.), F 68 éé, 69–75 é, 144 é och stpl, Centralposten 			 
vm kors, F 164 stpl, 213–15 é. Oftast både stpl och 			 
ostpl. Även postfærge, avisporto, tjänste, m.m. Högt 			 
värde. Mest god kval. 	 é/�	 2.000:-

2964P	 1851–1960 på 43 albumblad. Bl.a. F 2, 15, 21, 50, 120, 			 
122, m.fl. Högt värde. Bra kval. SEK 22000 enl inl. 	 �	 1.700:-

2965P	 Parti 1851–1950-tal på blad. Många bättre, bl.a. 19 			 
skill, F 120, 144, m.fl. Värde enl. inl. SEK 20000. 			 
Mest god kval. 	 �	 1.700:-

2966K	Bra lot 46 olika märken 1851–1930 inkl. F 8, 23–24, 			 
27, 47–50, 67, båda Posthusen, F 122, Tj1+3, etc. 			 
Facit ca 22200. 	 �	 1.500:-

2967A	 1851–1987 i Schaubek-album med fickor. Massor av 			 
märken i normal kvalitet. 	 éé/é/�	 1.500:-

2968A	1851–1945 med bl.a. 21 st skillingar, Posthusen stpl, 			 
Luftpost 1925–29 ostpl samt Färöarna 1940 20 öre på 			 
1 öre, 50 öre på 5 öre, 60 öre på 6 öre stpl. 	 é/�	 1.500:-

2969P	 Tjänste och Lösen inkl. Tj1-3é samt Tidningsmärken 			 
nr 1-17+19-20é. (70) 	 éé/é	 1.000:-

2970A	 1901–93 i två Estettalbum, välfyllt efter 1943 och 			 
nästan komplett 1956–84. Även Färöarna éé 1975–88, 			 
17 ex DVI och en del Slesvig. 	 éé/é	 1.000:-

2971	 1851–1905. Alla olika, bl.a. F 2–5, 11–12, 14, 20–21, 			 
23. Mest god kval. F SEK 6.235 (14) 	 �	 800:-

2972	 1851–1906. Alla olika, bl.a. F 2–3, 12, 13 (par), 			 
20, 30, 34–37, 67–68. Mest god kval. F SEK 6.510 (20) 	 �	 800:-

2973	 1871–. Back-of-the-book-material, alla olika, bl.a. 			 
PF2, PF6, PF24, TI 7, 9–10, 17, Tj2, Tj9, Tj18, Tj23, 			 
Grönland P4, Thule 1–5, Slesvig 11–14. Mest god kval. 			 
F SEK 7.130 (48) 	 �	 800:-

2974P	 Samling/parti 1907– på Visirblad. Blandad samling på 			 
Visirblad. Börjar med Frederik VIII. Ngt blandad kval. (>350) 	 �	 800:-

2975L	 1924–88 i kartong. Färöarna tre st årsböcker 1987, 			 
en st 1988. Handböcker 1924, 1951, 1961 med nytryck, 			 
2 riksbankskilling 1980, officiell meddelanden 1920. 			 
Mest bra kval. 	 éé	 700:-

2976	 1875–1918. Alla olika, bl.a. F 35–36, 67, 144, 162, 			 
164, 183, 185, 192. Mest god kval. F SEK 5.545 (37) 	 �	 600:-

2977	 1913–29. Alla olika, bl.a. F 144, 162, 164, 183, 185, 			 
201–12, 213–15, 243–45. Mest god kval. F SEK 5.755 (39) 	 �	 600:-

2978K	Bra selektion 65 olika märken 1855–1937 inkl F3, 177, 			 
180, 213 samt tre reklamsammantryck inkl RE16 Oldsmobile 			 
etc. F drygt 10000. 	 é	 600:-

2979A	 1858–1990 i Schaubek-album med fickor. Ett par bättre 			 
t.ex. F 144, 164, Cancer 1929, luftpost 1934. Även 			 
Grönland ca 110 märken 1915–90. Mest god kval. (ca. 800) 	 �	 600:-

2980P	 1875–1960 på Visirblad med bl.a. luftpost. (över 250) 	Mest éé	 500:-
2981L	 Låda med éé 1940–60-tal, flera hundra + insticksbok 			 

stpl dubbletter 1854–1990-tal. 	 éé/�	 500:-
2982K	51 olika märken 1913–34 inkl. F 168–69, 124–30, 			 

199–200, etc. Samt F 122–23 ostämplade é. F 7240. 	 �	 400:-
2983	 Post med sju st märken/fyrblock: F 2, 4 (fyra ex), 			 

40 i fyrblock éé och 43. 	 éé/�	 300:-
2984A	Lot i insticksbok inkl Grönland och Färöarna. Mest 			 

modernt stämplat. F 8.400 	 éé/�	 300:-
2985L	 Årssatser. Åtta olika 1985-92, nom ca 1040+ övrig 			 

nom ca 400. 	 éé	 700:-
2986L	 FDC parti 1944–85, många i fyrblock inkl. en del 			 

Grönland. (400) 	 *	 500:-
2987A	 Brev. Ca 80 brev/kort 1890-tal–1970-tal, mest äldre. 			 

Även lite klipp, etc. 	 *	 500:-
2988A	Brev. 40 st försändelser 1880–1950-talen, bl.a. 			 

värdepost, lägerpost (Oxböl), Rutebil. stjärnstämplar, 			 
kuvert med avsändare Hjalmar Söderberg, julmärken 			 
m.m. 	 *	 500:-

2989L	 Brev. Stort parti äldre och modernare försändelser 			 
(brev, vykort, helsaker) och en del frimärken. 	 *	 500:-

2990P	 Brev lot 1934–68. Tio flygbrev. Bra kvalitet. 	 *	 400:-
2991A	 Brev. Album med ca 25 st brev/vykort/helsaker 1858–1980 			 

men huvudsakligen fram, till 1930 samt ca 35 st FDC 			 
1949–74. 	 *	 400:-

2992P	 Brev. 40 st försändelser, brev, helsaker och vykort, 			 
gammalt till modernt, bl.a. ”runt klippt” 4 skill 			 
stor oval 1865 på brevframsida. 	 *	 300:-

2993-3032	 Utgår 	
3033	 I-III	 Legionen Fin postfrisk serie. 	 éé	 1.500:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections

2957P	 1851–1940 på blad utan fickor. God representation av 			 
skillingar och örevalörerna fram till 1900. Bra kval. 			 
(fl 100) 	 éé/é/�	 8.000:-

2958A	 1864–1982. Glest besatt i början, men många bättre 			 
t.ex. 5 kr Posthuset 1912 é, F 67×2. Välfyllt från 			 
1920 t.ex. Postverket i fyrblock, röda korspåtryck, 			 
luftpost 1925 komplett é. Även något Slesvig, tio 			 
olika Pakkeporto, lite DVI. 	 éé/é	 8.000:-

2959A	 1851–1963 i gammalt album. Bl.a. 22 skillingar, 			 
Posthuset etc. Se scans på www.philea.se. I början 			 
blandad, sedan bra kval. (ca 400) 	 é/�	 3.500:-

2960P	 1857–1957 på blad. Med 15 skillingar, båda posthusen, 			 
flygpost 1925. Ngt blandad kval. 	 �	 2.000:-

2961P	 1870–1976 på blad. Även lite Färöarna. Mest bra kval. 	 é/�	 2.000:-

ex 2957
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Danska Västindien / Danish West Indies
3034		  Julmärken 1907 till 1916. 1907+1908+1911+1912 			 

	 stämplade, övriga é/(é). 1907 till 1909 lätt 			 
	 tonade. AFA 4000 DKK. 	 é/�	 400:-

3035	 1b, 2	 1855 Otandat 3 cents karmin-mörkkarmin med 			 
	 gult gummi (regummerat i St.Thomas) + 1866 			 
	 3 cents karmin-rosa. F F4750 	 �	 500:-

3036	 38-40	 1905 St. Thomas hamn SET (3). F 1250 	 é	 400:-
3037		  1873–1916. Alla olika, t.ex. F 5-8, 10, 16 			 

	 halverad på klipp, 20, 24 (omtandat), 44, 			 
	 L1, L4 (kt). Mest god kval. F SEK 5.550 (17) 	 �	 400:-

3044L		  Samling 1975-2001 inkl. 23 olika häften, F 			 
	 ca 5700. Även drygt 150 olika FDC med vinjetter 			 
	 1975-2002. 	 éé	 500:-

3045P		  Samling/parti 1970-tal–90-tal på Visirblad. 			 
	 Häften, block, årssatser etc. Mest bra kval. 	 éé	 300:-

3046L		  FDC 1975–79 i kartong. Hundratals. Även en 			 
	 del maxikort. Mest bra kval. 	 *	 400:-

Grönland / Greenland
3047	 P6	 Paket, 1918 Thiele II 5 øre rödbrun. Sned 			 

	 centrering. F 4000 	 éé	 400:-
3048	 P12	 Paket, 1930 Thiele II 3 kr brun. God centrering. 			 

	 F 900 	 é	 300:-
3049	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). 1 krone éé. F 1400+ 	 é	 300:-
3050P	 10-18	 1945 Olika Motiv, komplett set på brevomslag 			 

	 till Danmark från JULIANEHAAB 23.4.46. 	 *	 700:-
3051P	 19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 

	 SET röda och blå övertryck (9). S.k. Set-brev 			 
	 från 1946 som enl. AFA såldes i 700 ex från 			 
	 den grönländska posten, värderat till 20.000 			 
	 DKK 2008. 	 *	 5.000:-

3051
3042 3040

3050

Färöarna / The Faroes

3039	 7	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp 50 / 5 			 
	 øre vineröd i fyrbklock. Naturligt gummiveck 			 
	 över de nedre två märkena. F 19200 	 éé	 1.700:-

3040K		 Danmark 7 öre Christian X på vykort 1919 med 			 
	 stjärn-stpl MIDVAAG till Bö. Sällsynt med 7 			 
	 öres märken använda 1919. 	 *	 1.000:-

3041K		  Adresskort frankerat med 4×15 öre och 10 öre 			 
	 alla stämplat THORSHAVN 21.12.20. 	 *	 400:-

3042K		 Ankommande båtbrev från Storbritannien 			 
	 frankerat med Mi 158X, stämplat PAQUEBOT i 			 
	 ram samt THORSHAVN 7.11.32. 	 *	 300:-

3043L		  18 olika årssatser komplett 1985–2002 samt 			 
	 28 olika häften. F 7360. 	 éé	 700:-

3039

3052	 36	 1953 Frederik IX 30 øre blå i fyrblock med 			 
	 marginalnr 1363. AFA 9000. 	 éé	 1.000:-

3052
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3053L		  Blandat. Intressant samling/parti om Grönlands 			 
	 historia m.m. mest 1949–98 på ca 160 blad. 			 
	 Hundratals försändelser, bättre FDC och 			 
	 märken, en hel del fyrblock och även helark, etc. 		  1.700:-

3054A		  Samling/parti 1915–2000 i album med fickor. 			 
	 Incl some Pakke Porto, the Thule Area stamps, 			 
	 Various Designs (1945) and the Faroe Islands 			 
	 1975-1988. Bra kval. (>400) 	 éé/é/�	 1.000:-

3055A		  Samling 1938–2001 i Leuchtturm SF-album. 			 
	 Nästan komplett éé efter 1968 inkl. block 			 
	 och häftesblock. F ca 13500. 	 Mest éé	 900:-

3056A		  Album med 127 marginalfyrblock (AFA 1–153). 			 
	 Hög nominal. 	 éé	 400:-

3057A		  Samling 1938–90 mest éé, komplett utom 			 
	 Danmark Befriet 1945 (Olika Motiv 1945 = é) 			 
	 i Leuchtturm Falzlos album. 	 éé	 400:-

3058L		  Kilovara. Drygt 200 gr klipp i plomberad påse 			 
	 från Grönlands postverk. Ovanlig. 	 �	 300:-

Slesvig / Schleswig
3059K	 1-14	 1920 Lejon och Landskap, komplett otandad 			 

	 serie med lågvalörerna i par. 	 (é)	 400:-
3060	 1-14	 1920 Lejon och Landskap SET (14). Alla 			 

	 stämplade OESBY 15.5.20. Mycket sällsynt!. 			 
	 Värde enligt GRUBER 630 €. 	 �	 600:-

3061	 1-14	 1920 Lejon och Landskap SET (14). Alla stämplade 			 
	 RAPSTEDT. Några med utfluten stämpelfärg, men 			 
	 mycket sällsynt. Värde enligt GRUBER 1120 €. 	 �	 400:-

3062	 1-28	 1920 Lejon och Landskap och 1. ZONE SET (14+14).	 		
	  1-14 stämplade TOFTELUND. Sällsynt. F 3600 	 �	 500:-

3063	 Tj6	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 20 Pf blå. Vackert 			 
	 ex – prakt. stämplat FLENSBURG 9.2.20, 			 
	 med en lite tunn fläck. Intyg Jensen. F 700 	 �	 300:-

3064	 Tj11	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 1 Mark brun. 			 
	 Vackert ex med höger arkmarginal. Med variant 			 
	 i pos 1 eller 50: ”Brun punkt i blad i venstre 			 
	 ranke; punkt i skraveringen foroven til høje 			 
	 for ”I”. Mycket sällsynt – upplagan är bara 			 
	 2000 – hur många finns det med denna variant? 			 
	 Troligen bara 80 st. Intyg Gruber och 			 
	 variantbevis medföljer. F 5000 	 éé	 3.500:-

3065	 Tj14	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Mark röd. 			 
	 Vackert ex med variant i övertrycket som 			 
	 enligt Hans Andersen är ett slags dubbeltryck: 			 
	 ”Venstre side af ”C” i C.I.S”. Mycket sällsynt, 			 
	 variantbevis medföljer. F 12000 	 �	 3.500:-

3066P		  Letter from Christian August of Holstein-			 
	 Gottorp (1673–1726) signed by himself 9.9.1706 			 
	 in Gottorp to Regensburg, Bavaria with notations 			 
	 ”frv” (franco?) and ”Nbrg” (Nürnberg?). Addressee			 
	  was the Swedish King’s envoy at the ”Eternal Diet 			 
	 of Regensburg”. About 70 foreign states had 			 
	 representatives there. Very rare exhibition item. 	 *	 1.000:-

Iceland, single items / Island, singlar
3067	 1	 1873 Skilding values 2 sk blue, perf 14 × 			 

	 13½. Somewhat uneven perfs, but relatively 			 
	 fresh example without gum. F 9500 	 (é)	 500:-

3068	 7	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 12½. 			 
	 Snedcentrerat par. F 7000 	 éé	 400:-

3069	 9	 1878 Aur values 5 aur blue, perf 14×13½. Fair 			 
	 centrering. F 8000 	 �	 1.000:-

3070	 15	 1882 Aur values 20 aur blue, perf 14×13½. 			 
	 Fair centering. F 2800 	 é	 500:-

3071	 48	 1902 Surcharge “Í GILDI” 3 aur yellow small 			 
	 “3” perf 12¾, black overprint. Nice copy of 			 
	 a scarce stamp. F 2000 	 é	 400:-

3072	 90	 1907 Two Kings 5 Kr blue-grey/brown, 			 
	 watermark crown. Fair centering. F 3000 	 �	 600:-

3073K	101, 168	Registered printed matter, sent to Paris 			 
	 franked with 30 aur on 50 aur and 7 aur Views 			 
	 and Buildings tied by REYKJAVIK cancel. 			 
	 Arr cds on back side (the envelope was sent 			 
	 with open backflap). Unusual franking. 	 *	 400:-

3074	 121	 1926 Surcharge 2 Kr / 25 aur orange. Fair 			 
	 centering. F 1200 	 �	 300:-

3075	 123	 1924 Surcharge 10Kr / 1Kr yellow. Very nice 			 
	 copy. F 8000 	 éé	 1.200:-

3077	 154	 1932 King Christian X 40 aur lilac close, 			 
	 unbroken lines. Fair centering. F 2000 	 é	 400:-

3078	 156	 1931 King Christian X 2 Kr green-grey/brown 			 
	 close, unbroken lines. Good centering. F 2300 	 é	 400:-

3088

3084
3089

3079

3079	 162	 1931 ”Zeppelin 1931” overprint 30 aur green/red. 			 
	 Block of four. One perf hole missing verticaly 			 
	 variety. F 3000 	 éé	 300:-

3080	 169	 1925 Views and Buildings 10 aur brown/blue. 			 
	 F 1000 	 éé	 400:-
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3081P	 218-20	 1937 Christian X, 25th anniversary as regent 			 
	 SET (3). 36 sets in three part sheets, unusual 			 
	 offer. F 12960 	 �	 400:-

3082	 237-39	 1938 University of Reykjavik SET (3). 20 sets 			 
	 in blocks of 10. F 6000 	 éé	 300:-

3083	 326v2	 1954 Surcharge on Hekla 5/35 aur carmine bars 			 
	 missing. F 1500 	 éé	 500:-

3084K	328, etc.   Air mail cover with 1954 Hannes Hafstein 			 
	 2.45 Kr and four other stamps. Sent from 			 
	 REYKJAVIK 17.1.57 to Sweden. F 900 	 *	 300:-

3085K	Tj30	 Official, 1902 Christian IX 16 aur brown-			 
	 grey/red. 67 copies in units. F 8710. 	 �	 400:-

3086	 Tj45	 Official, 1920 King Christian X 10 aur 			 
	 grey/dark blue. Good centering. F 900 	 éé	 400:-

3087	 Tj54	 Official, 1922 Surcharge Þjonusta 5 Kr brown. 			 
	 F 5000 	 éé	 800:-

Iceland, covers / Island, försändelser
3088K	230 etc.	FDC, 10.5.39. Six different stamps. 	 300:-
3089K	311	 FDC, 1952 The Parliament Building 25 Kr grey. 		

	 Block of four. F 1200 	 700:-
3090		  Postal stationery, 5 aur green with additional 		

	 franking 3 and 4 aur sent to Germany tied by 		
	 REYKJAVIK 23.7.05 and arr cds alongside. 		
	 Unusual usage. 	 400:-

3093	 Lot. ÞRIR OVERPINTS, interesting lot in general not 			 
checked for genuiness and somewhat mixed quality; 			 
F 32 used, F 33 used short perf and Zumstein sign, 			 
F 34 used small tear, F 35 x sign Grönlund thin spot, 			 
F 36 x missing corner perf and F 37 used. Facit value 			 
SEK 82500 if all genuine! 	 é/�	 4.500:-

3094A	Stuffed old collection 1873–1965 in album in mixed 			 
quality. Please inspect! 	 éé/é/�	 4.000:-

3095	 Small lot of 16 skilling values in mixed quality. 	 é/�	 3.500:-
3096P	 Lot dues 1876–1930 including some better stamps in 			 

mostly good quality. Some duplication. (250+) 	 éé/é/�	 2.800:-
3098A	Album with high value 1873–1980’s incl. aur values, 			 

F 44, 95–106, 108–20, 124–61, 173–85, expensive 			 
official stamps incl. Tj54, etc. 	 �	 2.000:-

3099A	 Collection 1873–1979 incl. e.g. F 75, 80, 83–90, 			 
118–20, 173–87 and 189–203 é, éé e.g. F 204–09, 			 
268–87 and apparently everything after 1951 incl. 			 
F 311–44, etc. 	 éé/é	 1.700:-

3100P	 Collection 1876–1930s on leaves. Many better issues 			 
e.g. 18 aur values. Good quality. Around SEK 20000 			 
acc. to vendor. 	 �	 1.500:-

3101A	 Collection 1871–1986 in album with stamp mounts. 			 
Incl. Two Kings w numeral cancellations, the parliament 			 
(almost complete), king Christian X (more than 			 
complete) air mail issues complete and much more. 			 
Mostly fine quality. (>600) 	 éé/é/�	 1.500:-

3102A	 Collection 1896–1996 in two Estett albums. Containing 			 
e.g. F 27, 162–64 and 252–59 é, 173–88 and 194–209 			 
mostly é, F 103, 119 and Tj55 éé, etc. Almost complete 			 
1957–86. 	 éé/é	 1.500:-

3103A	 Collection 1873–1945 incl. 2 sk, 4 sk, 8 sk, 3 sk, 			 
1930 Parliament set mint incl. air mail set, and many 			 
other better stamps and sets. 	 é/�	 1.500:-

3104A	 Two albums with dupl. 1873–1990’s incl. e.g. F 3v3, 			 
100–02 used, two éé copies each F 214, 228 and 232, 			 
Official stamps, etc. High value. 	 éé/é/�	 1.200:-

3105	 Lot. OFFICIALS, all different incl. 4 sk and 8 sk, 			 
5 kr brown and more, Facit about 16000. 	 �	 1.000:-

3106P	 Collection 1873–1958 on leaves. Including No 121 with 			 
nice Tollur-cancellation. Mostly good quality. (ca 275) 	 éé/é/�	 1.000:-

3107P	 Collection 1875–1950s in album. Many better issues, 			 
e.g. 13 aur values. Value according to vendor SEK 			 
10000. Mostly good quality. 	 �	 800:-

3108A	 Iceland éé Big accumulation 1975-99 in visir album 			 
with many blocks. High cat. value! 	 éé	 800:-

3109	 Lot in glassine envelopes incl. better stamps classics–			 
1940s. Mixed condition. (100) 	 éé/é/�	 700:-

3110	 1922–48. Alla olika, t.ex. F 164, 178, 188, 196, 232, 			 
255, 261, 311, Tj10, Tj31, Tj45, Tj59-68. Mostly good 			 
quality. F SEK 6180 (41) 	 é	 700:-

3111	 1876–1926. Alla olika, t.ex. F 8, 11, 13, 17, 29, 			 
83, 101, 106, 118-19, 122v. Mostly good quality. F 			 
SEK 5.240 (21) 	 �	 600:-

Iceland, collections / Island, samlingar

3091A	 Collection 1873–1996 in Leuchtturm album incl. some 			 
skilding and aur values, F 103, 189–91, 193, 199, 			 
210–17, 264, 273, 311–18 éé, 165–67 é, some nice 			 
official stamps, etc. With few exceptions complete 			 
éé after 1960. 	 éé/é	 8.000:-

3092A	Collection 1873–1877 in album. Very good collection 			 
incl. valuable early stamps, complete sets, etc, more 			 
than 600 stamps and also some covers from 1920’s–30’s. 	 é/�	 7.000:-

ex 3091

3128

31273126
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3112	 1876–1956. Alla olika, t.ex. F 8, 137, 143, 159, 			 
199-203, 208, 230, 318, souv.sheet 2. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.720 (33) 	 �	 600:-

3113	 1876–1937. Alla olika, t.ex. F 14, 20, 28, 66, 88-89, 			 
102, 114, 116, 153. Mostly good quality. F SEK 5.130 (26) 	 é	 600:-

3114	 1902–22. All different, e.g. Mi 42, 44, 74, 83, 85-88. 			 
Mostly good quality. F SEK 4.255 (18) 	 é	 500:-

3115P	 Collection 1876–1975 on Visir leaves with stamp 			 
mounts. Interesting lot with many printing errors, 			 
overprint errors, number cancellations, water mark 			 
varieties etc. Most of these things are described in 			 
the lot. Mostly fine quality. (ca 100) 	 éé/é/�	 500:-

3116A	 Collection 1944–90 éé complete (1952 Parliament 			 
Building 1952 25 kr is used) in Leuchtturm Falzlos album. 	 éé	 500:-

3117P	 FDC 1938–57. Lot 70, incl duplicates. Value according 			 
to vendor SEK 11500. 	 *	 700:-

3118L	 FDC accumulation 1965–85 in box. Ca 260. 	 *	 400:-
3119	 98-99	 Postcard, sent to Sudan, cancelled REYKJAVIK 9.11.22. 		

	 Very unusual! 	 400:-

Finland, single items / Finland, singlar
3120	 2	 1856 Oval stamps 10 k carmine no gum. Nice canc. 			 

	 Helsingfors 8.4.1858 and pen cancel. Very nice. F 4500 	 r	 800:-
3121	 6v1c3	 1867 Coat-of-Arms Finnish values 8 p black on 			 

	 green ordinary paper, roulette III. Flawless, fresh. 	 �	 300:-
3122	 7, 9	 Vapentyp m/60, finska valörer 20 och 40 p med 			 

	 snygga frankostämplar. Fin tandningskvalitet 			 
	 för dessa märken. 	 �	 300:-

3133A	 Collection 1860–1969 in album. Many ”Large-Toothed” 			 
stamps in shades, Vasa cpl., Zeppelin 1930. In the 			 
beginning mixed quality, later fine. 	 �	 3.500:-

3134A	 Collection 1860–1987 in 2 Leuchtturm-albums with 			 
stamp mounts. Few classic issues, e.g. F 4, 9 with full 			 
perf. Almost complete from 1930 (except Zeppelin). 	 éé/é/�	 2.500:-

3135A	 Dealer stock definitives m/63 I-III in three large 			 
stockbooks. All values with many duplicates used, 			 
different and sometimes better cancels, éé stamps 			 
as well, but not as many as used. Also some covers. 			 
(Thousands) 	 éé/é/�	 1.800:-

3136P	 Collection 1856–1960 on leaves. F 2, cut in to shape, 			 
rouletted in very mixed quality, M/89 1, 7 rubel, 			 
after 1930 almost complete. 	 é/�	 1.400:-

3137P	 Collection 1860–1960 on leaves. E.g. 8 m/60 in mixed 			 
quality, Russian type with rings 35-45, F33, 34, 60, 			 
Zeppelin 1930 on paper, many charity sets etc. Value 			 
acc. to vendor SEK 15000. Mostly good quality. 	 �	 1.200:-

3138L	 1860–1980s in box. Including better and some 			 
booklets. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

3140A	 Collection 1856–1984 in two albums with stamp mounts. 			 
Incl a genuine Finland #2. Most of the stamps are 			 
MNH. Fine quality. (>1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

3141A	 Collection 1860–1959 in two albums. E.g. m/60, 33 			 
stamps in very mixed quality, 2 or 3 with full perf. 			 
Russian type with rings 1kop - 1rub. From 1930s often 			 
both é and used, e.g. plenty of charity sets. Somewhat 			 
mixed quality. 	 é/�	 1.000:-

3142	 Small lot of Russian stamps with Finnish cancellations. (35) 	 �	 500:-
3143A	 Collection 1860-1945 with some better stamps and sets. 			 

Also collection Åland 1984-2002 éé more or less 			 
complete in album. 	 éé/é/�	 500:-

3144L	 Year sets accumulation. (In original packaging from 			 
the post). 1973-79, 1980-81 (2 of each), 1982 (3), 			 
1983 (2), 1984 (3), 1985 (4), 1986 (2), 1987-91, 			 
”Finlandia 88-pienoisarkit” (4) and ”Stamps from 			 
Santa Claus’ Land” (3). 	 éé	 700:-

3145A	 Year sets. Six different 1972-79. F 3900. 	 éé	 400:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
3146K	 FDC 1938–48. A nice lot (10) of Finnish FDCs, all 			 

sent to Sweden. Three of the covers wer sent ad 			 
registred mail, three as air mail and three have been 			 
subject to Finnish censor check. Good quality. 	 *	 300:-

3147A	 Covers. 26 covers, 1870-1950s, incl e.g. F no 37 			 
(with rings), rec. express and air mail. 	 *	 1.500:-

3148P	 Cover accumulation. Several better. (Approx 40) 	 *	 500:-

The Åland Islands / Åland
3149A	 Collection 1984–2010 in SAFE album with stamp mounts. 			 

Well filled up to and including 2005. Nice cancellations! 	 �	 1.000:-
3150A	 Cpl collection 1984-2001 in Leuchtturm-SF 			 

album. Also album with dupl. incl. more than 			 
200 gutter pairs, booklets and souvenir sheets etc. 	 éé	 700:-

3151A	 Collection 1984-96 on Lindner leaves+ album 			 
with mostly éé stamps 1984-98. Also ca 30 			 
FDC’s+ some Maximi cards etc. 	 éé	 400:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
3153L	 Small removal box 1851–modern in 14 stockbooks. Plenty 			 

of material especially Finland and Denmark. High face 			 
value. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 5.000:-

3154L	 Collection éé/é in shoebox. Iceland, Greenland, Faroe 			 
Islands. Mostly 1980–2000s in year sets, year books 			 
and booklets. 	 éé/é	 2.000:-

3155L	 Small removal box. Eleven album of which two empty 			 
with about 100 Visir leaves. Sweden used in three 			 
albums, good Finland éé/é, two visir albums Norway 			 
éé, also some Iceland, Greenland and Faroes. F over 			 
SEK 15000. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3156L	 Accumulation e.g. two Visir leaves Iceland with better 			 
issues like 4×F 74, 2×F 89 éé, F 143 é, 2×F 196 éé, 			 
F 311 éé, F 353 éé. Also better FDCs and others. 	 éé/é/�	 1.500:-

3157L	 Small removal box, 20 album majority Denmark, 			 
Sweden, Norway and Finland. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

3158A	 Collection 1858–1947 in old album without stamp 			 
mounts. Accumulation with focus on Sweden. Some 			 
nice cancellations in the album. Denmark incl #2 and #4, 			 
both nice copies. Somewhat mixed quality. (700+) 	 �	 1.400:-

3159L	 Accumulation in 20 albums (not Sweden) incl. Faroes 			 
cpl 1976-2001 in Leuchtturm-SF album+ booklets, 			 
éé Norway, mostly éé coll. Iceland 1890’s-1997 			 
etc. Approx. 21 kg. 	 éé/é/�	 1.300:-

3123
3123	 7v1C2	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black, 			 

	 rouletted type II. Repaired, hence reconstructed 			 
	 block of four. 3-4 perfs missing. Cert. 			 
	 Grønlund: Genuine stamps. (With gum). F 2500 	 �	 600:-

3124	 9 C3	 Vapentyp m/60, 40 p med praktstp Stockholms 			 
	 K:K: (kontrollpostkontor) 19.7.1871. Short perfs. 	 �	 300:-

3125	 14Sa	 1875 Coat of Arms m/75, Senate printing 8 p 			 
	 light bluish green perf 11. Fresh example 			 
	 with original gum. F 2200 	 é	 400:-

3126K	 91, 103	 Airmail cover to Sweden, franked with 25 p 			 
	 brown (round corner) and strip of three of 			 
	 75 p yellow, cancelled HELSINKI 3.VI.29. 	 *	 300:-

3127K	 103	 1921 Lion Type, no wmk 75 p yellow in pair on 			 
	 airmail card by airmail STOCKHOLM-MALMÖ-			 
	 COPENHAGEN, cancelled HELSINKI 3.VI.29. 	 *	 400:-

3128K	 105 (×2), 106   Air mail cover to Germany, franked 			 
	 with 2×2 M+3 M cancelled LAHTI 21.VIII.25. 	 *	 300:-

3129	 160 I	 1930 Definitive series II 10 Mk light grey-			 
	 violet. Beautifully centered copy. F 1100 	 éé	 300:-

Finland, covers / Finland, försändelser
3130K	 M	 Military, Military postcard sent Nov 28, 1943 			 

	 to Kajani. Sender – a major Lastila. The 			 
	 picture shows a destroyed Russian T 34 tank 			 
	 with two Russian soldiers in close combat in 			 
	 front of the tank. A nice item. 	 *	 300:-

Finland, collections / Finland, samlingar
3131K	 Lot 1865–1945. Includes occupied areas (WW2), Russian 			 

types with and without rings and a number of varieties 			 
on the oldest stamps. Fine quality. (120) 	 éé/é/�	 5.500:-

3132A	 Collection 1856–1999 in Schaubek album with stamp 			 
mounts F1 and 2 probably with false Helsingfors-canc, 			 
also thin spots on both. m/60 3-10 in very fine 			 
condition. 5 and 10 mk m/85, Russian type with rings 			 
cpl. Zeppelin 1930, well-filled from 1930 with most 			 
of the charity sets. Value according to vendor 55000.-. 			 
Fine quality. 	 �	 4.000:-
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3160L	 Modern in box. Mycket Färöarna, Sverige o.s.v. med 			 
mycket häften, maxikort, årssatser, o.s.v. Mostly 			 
fine quality. 	 éé/�	 1.000:-

3161L	 Modern in removal box. Färöarna, Sverige med mycket 			 
xx; häften o.s.v. i nio album. Mostly fine quality. 			 
Approx. 19 kg. 	 éé/�	 1.000:-

3162L	 Collection/accumulation 1895–1970 in box. Finland, 			 
mostly MNH, Iceland mixed, Danish West Indies and 			 
the Norwegian Olypic issue from 1994, all in 4 albums. 			 
Intersting material from Iceland. Mostly fine quality. 			 
(>2000) 	 éé/é/�	 1.000:-

3163L	 Box with seven albums and some in covers, year sets. 			 
Most from 1950–70s. Incl. Estonia. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3164L	 NORDIC COUNTRIES, no Sweden. éé collection approx. 			 
1950–90 in box. With two albums e.g. Iceland 25 kr 			 
Parliament 1952, in glassine envelopes and year sets. 	 éé	 1.000:-

3165P	 Collection/accumulation 1850– on Visir leaves. Mixed, 			 
mostly older, accumulation with some really nice 			 
cancellations. Mostly good quality. (125) 	 �	 800:-

3166A	 3 older collections Sweden, Denmark and Finland. 			 
Nothing expensive but mostly fine quality. 	 �	 800:-

3167A	 Collection classic-1960’s in Esselte album. Partly 			 
well-filled incl. some better Sweden etc. 	 �	 800:-

3168L	 Removal box filled with year sets, remainder 			 
collections, FDCs etc. 	 éé/é/�	 800:-

3169L	 Mixed. Box with e.g. about 320 FDC’s mostly 1960-70’s 			 
incl. many with vignettes, two albums with dupl. incl 			 
some bettter Finland and Norway, some booklets incl. 			 
Norway face value 300 etc. 		  800:-

3170P	 Lot classic on leaves. (except Sweden). Several better 			 
issues e.g. Finland 1 rub. with rings. Norway 8 			 
skilling values. Denmark 11 skilling values, F67, 			 
144 etc. Mixed quality. (165) 	 �	 700:-

3171L	 Collection in box with seven albums. Approx. 10 kg. 	 �	 500:-
3172L	 Box with e.g. éé/é coll. Greenland 1946–96 in Estett 			 

album, two albums éé/� Greenland+Iceland, covers 			 
Greenland+Denmark, slot-machine booklets Sweden, etc. 	éé/é/�	 500:-

3173A	 Collection about 1860–1940 in old album. Catalogue 			 
value acc. to vendor SEK 13.700 	 Mostly �	 400:-

3174L	 Mixed accumulation c. 1985–2010 in box. Mostly 			 
Faroes and Åland. FDC:s, sets, blocks etc. e.g. Åland 			 
yearsets 1984(2)-1992 éé and 1993-1999 �. 		  400:-

3175	 Mostly Norway and Finland ca 1935-50, also some Japan. 	éé/é/�	 300:-
3176A	 Collection/accumulation in stockbook. Nearly 500 			 

stamps from the 1980s, including blocks, slot machine 			 
booklets. Also some year sets. Low estimate! 	 éé	 300:-

3177L	 Year sets 1970s–2011 in box. Dnnmark 2004-11, Åland, 			 
Finland etc. Fine quality. 	 éé	 800:-

3178L	 Year sets. 30 different incl. 17 Åland 1984-2002, 7 			 
Finland 1986-92 and 6 Iceland 1987-92. F 6565. 	 éé	 600:-

3179L	 Year sets accumulation. (In original packaging). Denmark 			 
1971–73, The Faroes 1983 (four), 1984 (two), 1985, 			 
Iceland 1981, 1982, 1983 (two), 1984 (two) and 1985. 	 éé	 300:-

3180A	 FDC lot in album. 60 covers, mostly FDC from 1960’s. 	 *	 500:-

Onsdagen den 21 januari, tidigast kl. 18:45
European collections / Europasamlingar

3181L	 Small removal box classic– modern in 18 stockbooks, 			 
e.g. German colonies, better German states, Italian 			 
and Portuguese colonies. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 5.000:-

3182A	 Interesting collection/accumulation in thick stockbook 			 
with better section Triest amongst other areas. Please 			 
inspect! High catalogue value. 	 éé/é/�	 2.800:-

3183L	 1920s–modern in removal box. Mostly Finland xx, 			 
Sweden east states in 7 albums and 2 boxes. Mostly 			 
fine quality. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3184L	 Interesting accumulation classic–modern in 19 albums. 			 
E.g. Spain, Austria, Russia, Greece, Germany, 			 
Scandinavia, France + colonies, etc. High value. 			 
Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3185A	 Collection 1850–modern in three albums. A general 			 
Europe collection. Low reserve. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 1.800:-

3186L	 Accumulation mainly semimodern–modern in 			 
envelopes. BALKAN COUNTRIES. Shoeboxsize 			 
box filled with material. Main value on xx sets from e.g. 			 
Yugoslavia, Bulgaria 			 
and Romania, also used material present. High cat.value 			 
and good variation. 	 éé/�	 1.800:-

3187A	 Large and small collections from various countries 			 
e.g. Belgium, France and colonies, Portugal, Switzerland, 			 
Spain. Classic - 1950s, majority older material. Good 			 
value. 	 é/�	 1.500:-

3188A	 Accumulation in visir album, e.g. Germany and 			 
Switzerland. Catalogue value acc. to vendor SEK 62.300 			 
(1200-1500) 	 Mostly �	 1.500:-

3189K	 Accumulation 1860–. Stamps from Germany, the UK and 			 
Switzerland. A couple of horizontal pairs of early 			 
German regular stamps. Rather rare. Mostly good 			 
quality. (100) 	 �	 1.200:-

3190L	 Old–modern in removal box. Scandinavia, Germany, east 			 
states etc in 18 albums. Mostly fine quality. Approx. 			 
20 kg. 	 éé/é/�	 1.200:-

3191A	 Collection in two stockbooks. France, Britain, Spain 			 
and The Netherlands. Catalogue value acc. to vendor 			 
SEK 43.600 	 Mostly �	 1.000:-

3192L	 Old–modern in 12 albums, including much Czechoslovakia, 			 
some Germany and Sweden. Mostly fine quality. Approx. 			 
22 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3193L	 1930s–modern in removal box. Mostly Sweden, Finland 			 
including Åland, some Europe. Much xx in 10 albums 			 
and box. Mostly fine quality. Approx. 17 kg. 	 éé/�	 1.000:-

3194L	 Old–modern in removal box. Finland, Sweden, Eastern 			 
Bloc countries, etc. in 20 albums, including much 			 
xx. Mostly fine quality. Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3195L	 Box with e.g. Sweden in four albums old-modern+ one 			 
album covers, 1000’s of stamps France in albums, 			 
small boxes and envelopes, Israel etc. 	 �	 600:-

3196P	 Collections classic–1950s from e.g. Netherlands, 			 
Luxembourg, Russia, Balkan states, Romania, Lithuania 			 
and others. 	 �	 500:-

3197P	 Collection Austria and Switzerland, mostly 1950–70s 			 
on leaves. 	 éé/é/�	 500:-

3198A	 WEST EUROPE. Collection over 120 different souvenir 			 
sheets Nordic countries (not Sweden), Britain and 			 
Channel Islands. 	 éé	 500:-

3199A	 Collection classic–1940s in Kabe and Schwaneberger 			 
albums. Approx. 3000 stamps. 	 Mostly �	 500:-

3200L	 Accumulation. Box with approx 10 stockbooks with 			 
duplicates incl. some classics e.g. Netherlands, 			 
Yugoslavia and used blocks of four Germany. 	 éé/é/�	 500:-

3201L	 Big box with e.g. éé Sweden, Channel Islands and 			 
Gibraltar incl. booklets, some empty albums and 			 
leaves, modern postcards Sweden, etc. Approx. 22 kg. 	éé/é/�	 500:-

3202L	 Accumulation. Small box remainders. 	 éé/é/�	 500:-
3203A	 Collection Germany and Austria 1870’s-2000’s in two 			 

albums. In total approx. 2900 different. 	 Mostly �	 400:-
3204L	 Accumulation Europe approx 1940–modern in glassine 			 

envelopes, on cards, etc. in small box. Somewhat 			 
better Portugal among others.. 	 Mostly éé	 300:-

3205K	FDC. Switzerland Evangelists 18.9.61, reg. to Sweden. 			 
Illustrated. Belgium Breedonk 1.4.54. Illustrated. 			 
Mi 254euro (2) 	 *	 400:-

3206L	 Covers. Shoebox 150 covers 1880s–1950s. Looks 			 
interesting, censors, registered, many sent to Sweden, 			 
etc. Russia, Italy, Switzerland, Britain and others. 			 
Mostly fine quality. 	 *	 1.400:-

3207P	 Covers. Lot 6 unfranked covers mixed - fine quality, 			 
e.g. Danish insured 1860, entire from Manchester to 			 
France 1854, entire from England to Finland 1851. 			 
Interesting cancellations etc. 	 *	 1.000:-

3208P	 Covers. Lot pre philatelic covers from Germany, early 			 
British letters franked with one penny and three 			 
Danish franked with 4 sk. (30) 	 *	 800:-

3209K	Covers. Small lot of three covers incl. interesting 			 
WW2 airmail cover from France to Sweden in February 			 
1945. 	 *	 300:-

3210A	 BALTIC STATES Collection 1991–2001 in Leuchtturm 			 
album with stamp mounts. Complete. 	 éé	 1.000:-

3211A	 BALTIC STATES Mixed covers and stamps in 2 album and 			 
cigarbox. Majority modern. 	 éé/é/�	 800:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
3212P	 Interesting mixed lot worldwide stamps and covers on 			 

stock cards incl. errors, forgeries, better stamps 			 
etc. from classics to modern. Please inspect! 	 éé/é/�	 9.000:-

3213A	 Collection. OVERSEAS countries, old collection with 			 
a few thousand stamps about 1880-1960, genuine! 	 é/�	 7.000:-

3214L	 Small removal box with eight Visir albums, majority 			 
non-European e.g. two albums Asia 1900s and forwards. 			 
Many complete sets and m/s thematics. Approx. 14 kg. 	 éé/é	 5.000:-

3215L	 Glory box of mostly GB and Commonwealth incl. penny 			 
black and much else to be found! Please inspect 			 
carefully as there should be many hidden opportunities. 			 
From estate. 	 éé/é/�	 3.000:-
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3216L	 Interesting accumulation classic-modern in 16 albums 			 
incl. e.g. USA, Tannu Touva, Argentina, Mexico, UN, 			 
Paraguay, expensive Brazil etc. Very high value. 			 
Approx. 33 kg. 	 éé/é/�	 2.500:-

3217L	 Collection/accumulation in six albums. Croatia incl. 			 
a number of good sheets, Vatican, Italy (incl. old 			 
states), Russia (mostly older incl. Russian PO 			 
overseas), Albania and Israel (mostly mini-sheets). 			 
A really good lot to a low estimate. 	 éé/é/�	 2.500:-

3218L	 Small removal box with 15 albums old–modern. Plenty 			 
of thematics. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 2.500:-

3219L	 A whole consignment. Very interesting accumulation 			 
of more than 27 lots that are or are ”almost” auction 			 
lots in very good variation, e.g. Vatican bl. 1, 			 
Bangladesh bl. 1, Sweden Garbo s/s xx and used, misc. 			 
Scandinavia xx with cat.value SEK 3400, Sweden Delaware 			 
booklet 15ö, Japan s/s lot cat EUR 400, good British 			 
West Indies and more, a list in Swedish is enclosed 			 
and scanned for reference, low reserve! 	 éé/é	 2.000:-

3220L	 Accumulation classic-modern in 17 albums+leaves. E.g. 			 
England+ Commonwealth, French colonies, China, USA, 			 
Norway, some nice covers etc. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3221L	 1960–90s. Small removal box incl. six albums, e.g. 			 
Switzerland, Vatican, Italy, France, used and covers 			 
incl. 22 year/presentation packs Greenland, Faroes, 			 
Ireland, Finland. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3222L	 Small removal box with misc in 13 albums, glassine 			 
envelopes and bundles. 55 approval booklets with 			 
mainly Scandinavia but also British Colonies, etc. 	 éé/é/�	 2.000:-

3223L	 Lot. Europe with e.g. Cyprus, Luxembourg, Russia and 			 
Africa, Asia, Canada in five albums and on leaves. 			 
Thousands of stamps. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3224A	Lot in album. Mini sheets, around 200, majority éé, 			 
several better issues. 	 éé/�	 1.500:-

3225L	 Accumulation in banana box on leaves and stock cards 			 
incl. better items. Please inspect! 	 éé/é/�	 1.500:-

3226L	 Accumulation in box with six albums and in a box with 			 
thousands of stamps from e.g. Scandinavia, Europe, 			 
USA and Asia. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

3227L	 Small removal box with misc in 13 album and approval 			 
books. Plenty of material. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

3228L	 Accumulation, e.g. Great Britain and USA. Low reserve. 	Mostly éé	1.300:-
3229L	 Accumulation. 1970s and 1980s mint or used sets in 			 

glassine envelopes e.g. Switzerland and France. Some 			 
year sets and postal gifts sets. Swedish FDC’s, German 			 
Zone covers. 	 éé/é/�	 1.300:-

3230A	 Accumulation British, Portuguese and Belgian colonies 			 
in Africa. Thick visir album classic - 1980s. Many 			 
thematics. 	 éé/é/�	 1.200:-

3231L	 Big box with 10000’s of stamps old-modern in envelopes, 			 
bundles and leaves incl. several from Scandinavia 			 
etc. Approx. 16 kg. 	 Mostly �	 1.200:-

3232P	 Interesting lot from e.g. Gemany with colonies, 			 
Austria, Russia, China and a few older Sweden with 			 
e.g. LOCAL LETTER stamp 3 öre (F 6a3) with cert 			 
HOW 2,3,1. (200) 	 éé/é/�	 1.000:-

3233A	 Collection classic–1924 in old album. Schaubek Victoria 			 
edition. Around 4200 stamps, some better e.g. German 			 
states, Belgium, Denmark, Norway, Switzerland, etc. 			 
Very mixed quality. 	 é/�	 1.000:-

3234A	 Collection/accumulation 1900s. A mixed lot from many 			 
countries in 5 albums and a plastic pocket. Contains 			 
many mini sheets, souvernir sheets, stamp sheets, 			 
commemorial stamps and a much more. Please inspect. 	éé/é/�	 1.000:-

3235L	 Old–modern in box. Good variation in 11 albums and 			 
boxes incluing post cards and covers. Mostly fine 			 
quality. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3236L	 Old–modern in removal box. Swedish duplicate, USA, 			 
Europa cept etc in 12 albums. Mostly fine quality. 			 
Approx. 16 kg. 	 �	 1.000:-

3237L	 Old–modern in removal box. Booklets, covers, duplicates, 			 
etc. in boxes. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3239L	 Small removal box with remainder collections in ten 			 
album and some loose leaves. E.g. some better USA. 			 
Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3240L	 Small removal box misc. in eight album and boxes, 			 
e.g. Finland, USA. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3241L	 Classic–modern. Appr eight remainder collections: 			 
Iceland, Denmark, Belgium, Portugal and more. (5000) 	 é/�	 800:-

3242L	 Old–modern in box. Including many covers from Russia, 			 
Estonia, Sweden etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

3243L	 Accumulation of loose stamps/cut pieces in box sorted 			 
by country incl. much Sweden. Possibilities for 			 
cancellations? 	 �	 800:-

3244L	 Accumulation classics–modern in albums, glassine 			 
envelopes etc. in banana box from estate. Approx. 			 
18 kg. 	 éé/é/�	 800:-

3245A	 Collection/accumulation in visir album with stamp 			 
mounts. E.g. Reich, blocks: Hitler, München Riem, 			 
Channel Islands and China. 	 Mostly éé	 700:-

3246L	 Old–modern in removal box. In 11 albums and 2 boxes 			 
including Asia, Africa, scandinavietc. Mostly fine 			 
quality. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 700:-

3247L	 Accumulation in box before ca 1940, mostly in glassine 			 
envelopes. Please inspect! For sale (donation) for 			 
the benefit of the Foundation Right Livelihood Award 			 
(Alternative Nobel Prize). 	 Mostly �	 700:-

3248P	 Italy year 1992 éé, small selection of é/� Sardinia 			 
(35) in mixed quality, Antigua, Bermuda, Albania and 			 
Brazil in mixed quality. (150) 	 éé/é/�	 500:-

3249A	 Album with thematic stamps from several countries 			 
incl. many sets. (600) 	 Mostly éé	 500:-

3250A	 Two albums old-semi modern incl. e.g. France Mi176éé, 			 
some better Switzerland, Fr. colonies, thematics etc. 	 éé/é/�	 500:-

3251A	 Samling i album 1850–1970. Något blandad kval. (500) 	Mostly �	 500:-
3252L	 Eight small stockbooks in box with varied All World 			 

material including some colonies. Some better items 			 
seen at a glance! 	 éé/é/�	 500:-

3253L	 Interesting box with 1000’s of stamps old-modern 			 
incl. some better, Russia in three albums etc. 	 éé/é/�	 500:-

3254L	 Box. Collection Egypt 1867–1928. Norway one leaf 			 
defective skillings and posthorns. Unsorted all world 			 
in envelopes. Iceland year sets 1986–89 and visir 			 
leaf classic used. Ppc Iceland to Sweden with 60 and 			 
90 aur F 299, 301. 	 éé/é/�	 500:-

3255L	 Accumulation in box. (Thousands) 	 éé/é/�	 500:-
3256L	 Box. Thousands of stamps in glassine envelopes, 			 

sorted. USA éé sheets James Dean and Marilyn Monroe. 			 
Sweden modern covers and cuts, booklet sheets. Old 			 
all world album with e.g. stationery cuts etc. 	 �	 500:-

3257L	 Accumulation in box incl. several FDCs from Nordic 			 
countries. 	 éé/é/�	 500:-

3258L	 Collection classics–1960s in three albums. Incl. 			 
Nordic countries. (1500) 	 �	 500:-

3259K	 Interesting lot with e.g. two nice covers 			 
Generalgouvernement to Sweden 1943, two US Army Frank 			 
Labels, used PS Jaipur state etc. 	 éé/é/�	 400:-

3260L	 Accumulation with older (40-50s) laid packages (also 			 
some cuttings) from different countries. 	 Mostly �	 400:-

3261L	 Flyttlåda diverse länder i 10 pärmar/album inklusive 			 
en del brev etc. Även diverse tillbehör, bl.a. mycket 			 
klämfickor. Approx. 24 kg. 	 éé/é/�	 400:-

3262A	 Collection old–modern in five small albums. Mixed 			 
quality. 	 Mostly �	 300:-

3263A	 Collection/accumulation old–modern in visir album. 			 
Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 300:-

3264A	Collection/accumulation old–semi–modern in two small 			 
stockbooks. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 300:-

3265A	 Lot Sweden mint stamps in album, small collections 			 
Red Cross and Icons + Churches. Also some Swedish 			 
post cards with the Royal Court (mostly modern). 	 éé/é/�	 300:-

3266A	Lot on Visir leaves from e.g. Sweden, Germany and 			 
Russia. (1000) 	 éé/é/�	 300:-

3267L	 Lot. Lot with covers from e.g. Denmark, Estland and 			 
The Netherlands. 	 éé/é/�	 300:-

3268A	 Charity seals accumulation. Poster Stamps etc. Over 			 
100 different full sheets. Several thousands labels 			 
and seals in total. Fine quality. 		  700:-

3269L	 FDC lot. Accumulation in 5 albums. FDCs Israel (mostly 			 
older) FDCs Greenland, letters Germany and some 			 
others. Low estimate. Mostly good quality. 	 *	 1.000:-

3270P	 Covers. Interesting group of 17 covers/cards 1891-1909 			 
from Belgium, Ceylon, France, Germany, Cape of Good 			 
Hope, Transvaal and Switzerland, all addressed to 			 
England and then re-directed either within England 			 
or to another country, and all with one or more 			 
British stamps added for the redirection charge. Very 			 
unusual material! 	 *	 3.000:-

3271A	 Cover collection/accumulation. AIR MAIL. 60 older 			 
covers with Zeppelin/Condor, e.g. good Brazilian, in 			 
a KABE album. Several better! 	 *	 3.000:-

3272L	 Covers. AIR MAIL. 200 covers, many first flights, 			 
mostly 1920-40s. A wide range of countries, several 			 
better included! 	 *	 1.500:-

3273P	 Cover collection 1870s–1900s. Postal stationery from 			 
e.g. Sweden, German, Japan etc, incl. one Norweigan 			 
2 skilling stamped envelope with op. SPECIMEN (slightly 			 
moisture damaged). (95) 	 *	 1.000:-
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3274A	 Covers. Accumulation mixed countries in two albums – 			 
150 covers/cards classic – 1980s e.g. air mails. Also 			 
album Britain – nine prephilatelic covers and 33 			 
covers Victoria period majority 1 d red. 	 *	 700:-

3275P	 Cover lot. SHIP MAIL. 30 older covers. 	 *	 600:-
3276A	 Covers. Album covers, some cards and stationery, 			 

classic - 1970s, majority older. E.g. many Air mails 			 
and reg, a couple of censors Good mixture. 	 *	 600:-

3277L	 Covers. Box with covers old-modern incl. e.g. FDC 			 
Finland 2.1.1939, some censor etc. 	 *	 600:-

3278L	 Covers. About 500 covers/postcards classic - modern, 			 
e.g. many sent to Finland, censors, air mails etc. 	 *	 600:-

3279P	 Cover accumulation. Except Europe. Several better. 			 
(Approx 115) 	 *	 500:-

3280P	 Cover lot 1900s. Accumulation of covers, postcards, 			 
postal stationeries covering a number of topics, e.g. 			 
scouting, military and paramilitary organisations, 			 
youth organisations and a lot of others. 	 *	 500:-

3281L	 Cover lot in box incl. Sweden. Old–modern. 	 *	 500:-
3282L	 Cover lot in box, most from the mid-1900s, e.g. letter 			 

from General Post Office in Lagos 21 August 1948 			 
concerning the Northwood mid-air collision 4th July 			 
1948 between aircraft from SAS and RAF. 	 *	 500:-

3283L	 Covers. Shoebox classic–1970s. Covers/cards/stationery, 			 
around 500, majority sent to Sweden e.g. Germany 			 
1880s and infla, several air mails South America 			 
1930s. Some censors, registered etc. Also some Swedish, 			 
mainly stationery. Mixed quality. 	 *	 500:-

3284L	 Cover collection 1920s–modern in shoe box. Mostly 			 
good quality. (500) 	 *	 500:-

3285P	 Covers. 60 covers from ca 1940-80, many from France. 	 *	 300:-
3286P	 Covers. Lot consisting of three POW items from WW1. 			 

Incl. one sent to Sweden. 	 *	 300:-
3287L	 Postcards. Accumulation in box including over 100 			 

cards mostly turn of the century. Also some interesting 			 
early Russian photos and other documentation. Please 			 
inspect! 	 *	 700:-

3288A	 Postcards. Theme ”Aeroplanes and airports” in two 			 
albums with plastic pockets, 200 different. 	 *	 500:-

3289L	 Postcards old-modern. Maps. (Approx. 30 duplicates). 			 
(253) 	 *	 500:-

3290L	 Postcards. Approx. 3200 mostly modern picture postcards 			 
used/unused, e.g. Germany, Netherlands and Belgium. 			 
Approx. 21 kg. 	 *	 500:-

3291A	 Mixed Collections various countries classic - 1950s 			 
e.g. Egypt, Lebanon, Israel, Syria, China, etc. Mostly 			 
older material. 	 �	 500:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
3292L	 AFRICA Accumulation Modern in 18 mainly well filled 			 

stockbooks. INDEPENDENT AFRICA. Very comprehensive 			 
stock of modern complete sets and souvenir sheets, 			 
mainly CTO. Very good variation, e.g. Tanzania, 			 
Madagascar, Guinea-Bissau, Malawi, Chad, Mali, 			 
Djibouti, Somalia, Congo and more, colorful and a 			 
very good lot for dealers as well as collectors! 			 
Excellent quality. Approx. 15 kg. 	 Mostly �	 4.500:-

3293A	 AFRICA Collection various countries in old album, 			 
classic - 1940s, e.g. Egypt, Ethiopia, Algeria, Congo, 			 
Somalia, Gold Coast etc. 	 é/�	 900:-

3294L	 AFRICA Box with covers 1940-50’s from mostly Nigeria 			 
and South Rhodesia and stamp collection from South 			 
Rhodesia 1932-53. 	 é/�	 500:-

3295L	 AMERICA Covers. Interesting accumulation classics-			 
modern including many around 1940’s-50’s incl. airmail, 			 
censored etc. Mostly South and Central America. (1000) 	 *	 3.500:-

3296A	 ASIA Collection in album. Japan, China and 			 
Hong Kong. 	 Mostly �	 1.000:-

3297A	 ASIA Collection/accumulation in two stockbooks. 			 
E.g. Straits Settlements, Hong Kong, Japan (also some 			 
Japanese banknotes). (890) 	 éé/é/�	 800:-

3298A	 ASIA Collection/accumulation older–modern in two 			 
stockbooks. Burma + Indochina and rest of Asia. (1068) 	 éé/é/�	 800:-

3299A	 EAST ASIA Collection/accumulation old–modern in 			 
stockbook. China, Macau, Manchukkuo, Taiwan, 			 
German and Russian Post in China. Also 11 blocks, 			 
one card and six covers + four Chinese banknotes. 			 
(More than 1100) 	 éé/é/�	 1.300:-

3300A	LATIN AMERICA Collection A–U in thick and 			 
well-filled album, classic–1960. Majority used. Looks 			 
fine. (3000–4000) 	 é/�	 1.500:-

3301A	 MIDDLE EAST Collection 1958–1960s in album. 			 
Syria/Egypt/Palestine. Well-filled incl. some souvenir 			 
sheets. 	 éé	 800:-

3302A	SOUTH AMERICA Cover lot 1880–1950s in album. 			 
19 covers incl air mail and two letters from explorer Rolf 			 
Blomberg 1973, 1975. 	 *	 800:-

Thematic collections / Motivsamlingar
3303K	 Air mail. 4 different éé air mail labels YUKON AIRWAYS 			 

EXPLORATION CO. LTD in different colurs. Also a 			 
used Western Canada Airways label. 	 éé/�	 300:-

3304L	 Air mail. Cover collection 1940s–modern. Special 			 
flights, FDC`s and SAS covers with vignettes, special 			 
cancellations etc. All from Sweden. Good quality. (150) 	 *	 800:-

3305A	 Air mail. Covers. Parachute mail with mostly covers 			 
and cards incl. duplication. 	 *	 500:-

3306A	Animals. Collection in visir album, from e.g. China 			 
and Switzerland. Fine quality. (1200-1500) 	 éé/é/�	 800:-

3307A	 Animals. Collection/accumulation in visir album. 46 			 
pages incl. Birds. 	 éé/é	 700:-

3308P	 Art. Collection/accumulation 1980– in stockbook. A 			 
stockbook full with French stamps, all thematic. Fine 			 
quality. (>500) 	 éé	 500:-

3309A	 Birds. Thick stockbook with several better blocks 			 
and sets, e.g. French Antarctic Territory. High 			 
catalogue value! 	 éé	 1.200:-

3310A	 Birds. Collection in stockbook, from e.g. Europe and 			 
Asia. (over 1000) 	 éé/é/�	 500:-

3311A	 Flowers. Collection in visir album, from e.g. Europe 			 
and Asia. (over 1500) 	 éé/é/�	 700:-

3312L	 Flowers. Lot in stockbook. Also incl. some covers. 	 éé/é/�	 300:-
3313A	 Football (Soccer). Nice collection with approx. 530 			 

stamps and more than 100 souvenir sheets. Mostly VM 			 
1986 incl. many cpl sets. 	 éé	 600:-

3314A	 Horses. Collection in visir album E.g. Sweden 1924 			 
UPU 50 years cpl to 1kr and duplicates. (470) 	 éé/é/�	 700:-

3315P	 Medicine. Lot 1900s in envelope. An accumulation of 			 
stamps, envelopes, covers, etc related to medicine 			 
and Red Cross. Includes rare essays from Belgium and 			 
items from Finland, Afghanistan, Poland, Switzerland 			 
and many other countries. Interesting material. Mostly 			 
good quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

3316P	 Militaria. Cover accumulation in envelope. The story 			 
of Richard Whitehead as a secret agent during WW2. 			 
Fieldpost letters and air mail covers (censored and 			 
not censored), passport, poster stamps, documents 			 
and a lot of other items. A goldmine for the right 			 
individual. Mixed quality. 	 *	 2.000:-

3317L	 Nobel. Collection mounted on 80 leaves + 49 leaves 			 
mixed all world and about 250 FDC and special cancels. 	 éé/é/�	 700:-

3318A	 Nobel. Mixed collection in two binders incl covers, 			 
souvenir sheets etc. Mostly fine quality. 		  500:-

3319A	 Nobel. Nobel, Dag Hammarskiöld and world refugee 			 
year; Collections in 2 albums. Nobel collection 			 
consists of Sweden éé and illustrated FDC.s. 	 éé/é	 500:-

3320A	 Olympics. Collection 1912–92 in album, incl. blocks 			 
from e.g. 1936. Fine quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

3321P	 Olympics. Munich 1972. Twelve sheets trilingual 			 
(English/German/Italian) labels in different colours 			 
on white or yellowish paper, perf or imperf. Some 			 
light corner creases, otherwise fine. (12) 	 éé	 300:-

3322K	 Olympics. Covers. Five cards from Axel Wessman to 			 
Sweden 31.7.36-9.8.36. 	 *	 300:-

3323L	 Prining history Old–modern in box. Including some 			 
litterature, stamps etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 300:-

3324P	 Railways Lot 1900s in envelope. Thematic accumulation 			 
related to railways. Stamps, postcards, covers, poster 			 
stamps etc from a lot of countries. An interesting 			 
material. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 800:-

3325A	 Red Cross. Collection in visir album. 22 pages. A 			 
couple of half sheets. 	 éé	 600:-

3326A	 Red Cross. Collection/accumulation in visir album. 			 
32 well filled pages, sets and S/S, a couple of half sheets. 	 éé/é	 500:-

3327	 Rocket mail. Rocketgram Card from Sikkim, May 1935 			 
with overprint ROCKET MAIL EXPERIMENT 			 
BY SACTION, SIKKIM DUBAR. Sign by Maharadja 			 
Tashi Nameyal. 	 *	 500:-

3328A	 Ships. Collection/accumulation in visir album. 45 			 
well filled pages. Also 9 pages aeroplanes and a few 			 
pages mixed transport. 	 éé/é	 700:-

3329A	 Ships. Collection/accumulation 1960– in stockbook. 			 
Sailing ships from many countries, lncuding many mini 			 
sheets and souvernir sheets. Fine quality. (>300) 	 éé	 500:-

3330P	 Ships. Lot ships related incl stamps, paqueboat 			 
cancels, covers (6), vignetters, etc. (50) 	 éé/é/�	 300:-

3331	 Slania. World boxing champions, cpl. set 23 stamps 			 
(5 SETS). 	 éé	 700:-
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3332L	 Slania. ”Ridsport”, six steel engravings by Slania, 			 
Hipschen, Morken, Jakus, Mörck and Sjööblom, in 			 
brown from 1990. II/XXXV. In original brown case. 	 (é)	 2.500:-

3333P	 Slania. ”Grunwald” in brownish-grey on toned 		
paper. Signed ”Slania sc.”, 293/500. Mounted in an 		
passepartout. 	 (é)	 2.000:-

3334P	 Slania. ”Grunwald” in grey on white paper. Signed 			 
”Slania”, 377/500. Mounted in an elegant passepartout. 	 (é)	 1.800:-

3335P	 Slania. ”West Coast” in bluish-grey. Marked ”Prov” and 			 
signed ”Slania”. Mounted in an elegant passepartout. 	 (é)	 1.200:-

3336P	 Slania. Tällberg. Gyllene Hornet. Engraved for Postens 		
Semesterhemsförening. Steel engraving in greenish grey, 		
plate 13,2×11,8 cm, 54/100 Tryck II, signed ”Slania sc.”,		          
in a white passepartout. 	 (é)	 1.000:-

3337P	 Slania. Approx. 75 BANKNOTES from e.g. Brazil, 			 
Venezuela, Uruguay, Kazakhstan, Portugal, Lithuania 			 
and Iceland. Some signed ”Slania”. 	 (é)	 500:-

3338P	 Slania. Slania. ”KRONPRINSESSAN VICTORIA”, 			 
engraving in brown colour, 376/1200, signed by 			 
Slania. In original folder. 	 (é)	 400:-

3339L	 Slania. ”Lennart Bernadotte presenterar Czeslaw Slanias 		
livsverk”, Swedish and German editions, both signed by 		 Bernadotte 
and Slania. A must for the collector! 	 (é)	 400:-

3340K	Slania. Slania. ”CZESLAW SLANIAS EGET VAL 			 
GUSTAV II ADOLFS DÖD I SLAGET VID LÜTZEN”. 			 
After a painting by Carl Wahlbom. Steel engraving, plate 			 
7,5×5,4 cm in passepartout. Signed ”Czeslaw Slania”. 	 (é)	 300:-

3341K	 Slania. ”Jozef Pilsudski” on unique postcard from 1967. 			 
Sign Slania. 	 (é)	 300:-

3342P	 Slania. Folder: ”Czeslaw Slanias 1000:e frimärke litografi 			 
av gravyrens mittparti”, signed Slania. 	 (é)	 300:-

3343P	 Slania. Book (hard cover) ”SVENSKA FRIMÄRKENA 			 
BERÄTTAR” with blackprint signed ”Slania”. 	 (é)	 300:-

3344P	 Slania. Book (hard cover) ”SVENSKA FRIMÄRKENA 			 
BERÄTTAR” with blackprint signed ”Slania”. 	 (é)	 300:-

3345L	 Slania. Box with e.g. FDCs, stamps, blocks 			 
and folders. A large part of them signed. 	 éé/�	 500:-

3346P	 Slania. Poland: Sigismund, joint issue with 			 
Sweden 1998 on card with Slania’s printed 			 
signature, ditto brown print from Sweden + 			 
1.20 Zl and 2,10 Zl (Mi 4087, 4089) with 			 
Swedish stamps 2003 in sheets, depicting 			 
Czeslaw Milosz and Wislawa Szymborska. 	 éé/�	 300:-

3347L	 F879BB	Slania. 1974 Publicistklubben 100 år 45 öre 			 
black in pair with special cancellation 			 
”Postmuseum 20.10.1991”, on framed print ”Mr 			 
Simmons” and signature ”Slania”. 	 �	 300:-

3348P	 H367	 Slania. Booklet, 1986 Olof Palme 5 × 2.10+2.90 			 
(+ 5 kr) Cyls 2 + Kn narrow margin at the 			 
bottom of the front + FDC and Soviet Union1986, 			 
Palme 10 K (Mi 5628) in complete sheet. 	 éé	 300:-

3349L	 Slania. éé exhibition collection in four albums with 			 
over 1000 stamps/blocks. Very extensive! Approx. 11 kg. 	 éé	 2.000:-

3350P	 Space. Early item of testing of Space Shuttle’s ”automatic 		
pinpoint landing system” at NASA Ames Research Center, 		
signed by pilot. Machine-cancel ”Moffett Field, California” 		               
3.11.1972 on 8c Mi 1046. 1 of 4 carried covers of Nov. 			 
1st test. Extensive information enclosed. Exhibition 			 
item in 	Astro-class. 	 *	 2.800:-

3351P	 Space. NASA first ”Supercritical Wing test 			 
flight” cover by aircraft F-8, signed by 			 
pilot. 9.3.1971. Machine-cancel ”Edwards Air 			 
Force Base, California” on 10c ”Moon landing” 			 
Mi 990. 1 of 10 carried covers of the first 			 
testing flight. Extensive information enclosed. 			 
Exhibition item in Astro-class. 	 *	 1.400:-

3352A	 Space. Collection/accumulation in visir album. 38 pages 			 
incl. Telecommunication. 	 éé	 500:-

3353L	 Sport. FDC accumulation mostly 1960s–1980s in box. 			 
Hungarian issues, incl. several olympic games. Also 			 
cards and some other. Mostly good quality. (100’s) 	 *	 300:-

3354A	 United Nations. Folder from the unveiling of a memorial 			 
plaque 17 September 1962 together with six philatelic 			 
lots e.g. s/s 1 éé from 1955, also on FDC. 	 éé	 300:-

Onsdagen den 21 januari, tidigast kl. 19:00
Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)

Aden – Argentina
3355P		  Aden Covers. SydYemen/Aden.20 different First 			 

	 Day covers 1960 to 1971. Very beautiful 			 
	 issues. Also a few covers from Aden and the 			 
	 Federation of South Arabia. Two reg covers 			 
	 from Aden (Mukalla & Aden)1949 and 1950. 	 *	 500:-

3333 3334

3342

3350

3351

3338 3335
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3356K	 229-234	  Afghanistan Essay, Essays to a complete set, 			 
	 imperforated and printed on a chalky paper. 			 
	 Good quality. 	 (é)	 300:-

3357	 27-32	 Antigua 1908 Antigua, wmk multiple crown 			 
	 CA (6). All with overprint SPECIMEN. 	 é	 600:-

3362P		  Collection 1913–61 on leaves. E.g. 25 kangaroos 			 
	 and 2pounds 1948. Mostly good quality. 	 �	 500:-

3363A		  Australia and New Zealand. Collection 			 
	 éé/é/� 1880s–1980s in album. Fine quality. 			 
	 (Approx. 1000) 	 éé/é/�	 500:-

3364A		  Lot in two stockbooks. (>1000) 	 �	 400:-
3365K		  New South Wales German Sea Mail from New 			 

	 South Wales to Japan. The stamps are cancelled 			 
	 by pen markings. Cancellation ”Deutsche 			 
	 Seepost Neu-Guinea Zweiglinje 9.9.1906 on 			 
	 the address side of the cover. Cachet 			 
	 ”Simpsonhafen Deutsche Neu-Guinea 9.9.06” 			 
	 and arrival cachet ”Victoria Hong Kong 24.9.06 . 	 *	 400:-

Austria
3366	 Va-Vd B   1945 Hitler 1 - 5 RM, set (4) perf 14. EUR 110 	 é	 400:-
3367	 41IIE	 1867 Franz Joseph 850 Kr, fine print perf 			 

	 13. EUR 120 	 éé	 400:-
3368K	 674-92, 693I - 96II   1945 Overprint on Hitler SET 			 

	 (23). Multiple signatures. EUR 960 	 éé	 1.000:-
3369	 984-87	 1953 Birds SET (4). Nice set. EUR 350 	 éé	 300:-

3358P		  Antigua Collection 1873–1953 on leaves. Very 			 
	 nice and almost complete! Fine quality. 	 é	 5.500:-

3359A		  Antigua Collection 1953– in album. Includes 			 
	 souvernir sheets, mini sheets and prestige 			 
	 booklets. Fine quality. (>300) 	 éé	 1.200:-

3360P		  Argentina Collection/accumulation 1890–1920. 			 
	 An exceptional lot of fiscal stamps, revenues, 			 
	 city tax stamps, cigar tax stamps and a lot 			 
	 more. Unusual material. Somewhat mixed 			 
	 quality. (Approx 1000) 	 éé/é/�	 1.200:-

ex 3358

ex 3370

Australia

3361	 81	 1928 4th National Stamp Exhibition 3 d blue 			 
	 in miniature sheet (block of four). Hinge 			 
	 mark in upper margin only, stamps éé. 	 éé/é	 600:-

3361

3370A		  Collection 1850–1979 in Leuchtturm album. 			 
	 Mostly used until about 1900 and then mainly 			 
	 x/xx. E.g. most of the good sets and a good 			 
	 back of the book section! Fine quality. 	 éé/é/�	 8.000:-

3371A		  Collection 1850–1984. Good classic section, 			 
	 reprints of 1851 newspaper stamps, Mi 16, Mi 			 
	 18 used with misplaced oval on cut (cert. 			 
	 PF), 1931 Rotary cpl é, 1960-84 éé/é. 			 
	 In 2 SAFE-dual album with slipcase. 	 éé/é/�	 6.000:-

3374A		  Collection 1945–1970 in two visir albums. 			 
	 2nd Republic, appealing with many better 			 
	 stamps and sets and also several good covers 			 
	 adressed to Sweden, many stamps represented 			 
	 both unused and used. Fine quality. 	 é/�	 1.200:-

3375A		  Stockbook classic - 1960s, also 8 visir 			 
	 leaves. Some better, e.g. Mi156, 612 and 			 
	 25c overprint Crete Mi 10B. 	 éé/é/�	 1.200:-

3376K		  Small lot of old Austrian (with areas) on 			 
	 old time approval pages in envelopes incl. 			 
	 better values. Somewhat mixed condition. 	 �	 800:-

3377P		  Lot 1917–18 on Visir leaves incl Air Mail. 			 
	 High value. 	 éé/é/�	 800:-

3378		  1894–1954. All different, e.g. Mi 929-32, 			 
	 937-40, 960-63, Postage Due 9, 19, 33, 42-44, 			 
	 72-74. Mostly good quality. Mi € 430 (41) 	 é	 500:-

3365
3385

3390
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3379		  1867–1951. All different, e.g. Mi 41 II D, 			 
	 201, 506-07, 509-10, 909, 911, 926. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 421 (17) 	 é	 500:-

3380		  1946–63. All different, e.g. Mi 772-75A, 			 
	 878-84, 929-32, 937-40, 1012-16. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 444 (44) 	 éé	 500:-

3381P		  Collection 1850-1961 on 37 well-filled leaves. 			 
	 Many better issues 1940-50s. Fair classic 			 
	 section with duplicates. 	 é/�	 500:-

3382A		  Collection 1850–1037 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts. Good quality. (Just over 750.) 	 é/�	 500:-

3383A		  Collection 1850–1961 in old album. The most 			 
	 expensive items in poorer quality, otherwise 			 
	 mostly fine (500) 	 éé/é/�	 500:-

3384P		  Accumulation commemoratives 1978-89 on 			 
	 visir leaves. (650) 	 éé	 400:-

3385	 4	 Lombardia-Venetia franked with 30 c tied by 			 
	 MILANO 28.4.52. Sent to Verona. The cover is 			 
	 folded over the stamp. 	 *	 300:-

3386P		  Lombardia-Venetia Small collection with 32 			 
	 stamps in mixed quality and one cover franked 			 
	 with 15 c. 	 Mostly �	 500:-

3387	 8	 P.O. in Levant 1883 Coat-of-Arms 2 So yellow-			 
	 brown/black. Signed Ferchenbauer. EUR 240 	 �	 300:-

3388A		  Military post, general issues Accumulation 			 
	 in visir album. Military post, Austria - 			 
	 Hungary 1915. (2000) 	 éé/é/�	 1.000:-

3389	 27y	 Bosnia-Herzegovina 1901 Double Eagle 40 h 			 
	 yellow/black on ribbed paper. EUR 300 	 �	 400:-

Bahamas – Belgian Congo
3390	 103	 Bahamas ”ATLANTIS” 25 skaloj on cover with 			 

	 vignette + ½ penny Bahamas, cancelled NASSAU 			 
	 5 APR 38 BAHAMAS. Unusual! 	 *	 400:-

3391K		  Bahrain (GB) Air mail cover 1954, Three 			 
	 aerograms to Finland. Both George VI and 			 
	 Queen Elizabeth II stamps. 	 *	 300:-

3392K		  Barbados Letter dated 15.10.1846 inside and 			 
	 notation ”Oct 23 1846” on front with postmark 			 
	 ”Barbados” 24.10.1846 to Ambleside, England. 			 
	 Arrival postmark ”Ambleside” 22.11.1846. Very 			 
	 long content about e.g sugar. 	 *	 1.000:-

3393A		  Belgian Colonies Collection 1880s–1950s in 			 
	 album incl. somewhat better Belgian Congo. 	 éé/é/�	 500:-

3394A		  Belgian Congo Collection in stockbook. Also 			 
	 some Ruanda-Urundi etc. Mostly good quality. 			 
	 (250) 	 é/�	 300:-

Belgium
3395	 1-2	 1849 King Leopold I SET wmk 1 (2). EUR 165 	 �	 400:-
3396	 5By	 1851 King Leopold I 40 c rose/carmine, 			 

	 watermark 2, thick paper. EUR 120 	 �	 400:-
3397	 9 I	 1858 King Leopold I small medallion 40 c 			 

	 carmine-rose without wmk. EUR 130 	 �	 400:-
3398	 14-18	 1865 King Leopold I at left SET (5). EUR 150 	 �	 400:-
3399	 53-59	 1893 King Leopold II SET with tabs (7). EUR 110 	 �	 400:-
3400	 127A	 1915 Different Designs 5 Fr blue perf 14. 			 

	 ”FRANKEN”. EUR 150 	 �	 400:-
3401	 1185-87	1960 World Refugee Year souvenir sheet 26. 			 

	 EUR 85 	 éé	 300:-
3402P		  Cinderella, Exhibition seals from Brussels 			 

	 1897, Liege 1905 and Brussels 1910+1935. 			 
	 Mostly different. In total 96 stamps. 	 é	 800:-

3403A		  1849–1963 in DAVO album with stamp mounts. 			 
	 With several better éé and used early stamps 			 
	 and s/s in mostly fine quality. E.g. Orval 			 
	 set 1928 éé, Infantery set 1932 éé, Almost 			 
	 complete from 1934. 	 éé/é/�	 7.000:-

3404A		 Collection 1949–1963 in DAVO album with 			 
	 stamp mounts. COMPLETE collection incl all 			 
	 better sets and souvenir sheets, also 1953 and 			 
	 1963 booklets in both languages and phosphor 			 
	 variation on some definitives. Excellent quality. 	 éé	 4.500:-

3405A		  Collection 1849–1988 in Schaubek album without 			 
	 stamp mounts. Well filled, better early issues, 			 
	 plenty of better sets 1940-60s. High value. 	 éé/é/�	 3.000:-

3406A		 Collection 1849–1970s in visir album. Some 			 
	 better early issues, plenty of railway stamps. 			 
	 Majority é and used. 	 éé/é/�	 1.500:-

3407K		 Lot 1950–53 på two instickskort. Fine quality. 			 
	 High cat. value (79) 	 éé	 1.200:-

3408P		  Lot 1849–65 on leaves. Specialised collection 			 
	 ”Medallions” incl varieties. Also four covers. 			 
	 Mostly fine quality. 	 �	 1.000:-

3409A		  Collection 1849–1920. Several better classic 			 
	 issues, Red cross Mi 121-28 etc. 	 �	 1.000:-

3410		  1879–1935. All different, e.g. Mi 98-99, 			 
	 248-49, 289-90, 371, 382-83, Railway 5, 14,72, 			 
	 Telgr.5-7. Mostly good quality. Mi € 579 (38) 	 �	 700:-

3411		  1894–1939. All different, e.g. Mi 104-06, 			 
	 135, 139, 191-203, 268-69, 275, 512-13. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 552 (49) 	 é	 700:-

3412		  1849–1883. All different, e.g. Mi 2, 9 II, 			 
	 10B, 13B+C, 17, 22, 33. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 510 (21) 	 �	 600:-

3413		  1851–1911. All different, e.g. Mi 33, 37-38, 			 
	 46-47, 57-59, 77, 81II, 82-84 III, 86-88 III. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 503 (33) 	 �	 600:-

3414		  1869–1931. All different, e.g. Mi 46-47, 77, 			 
	 98, 99, 112, 128, 157(thin), 240-43, 248-49, 			 
	 290. Mostly good quality. Mi € 845 (40) 	 �	 600:-

3415A		  Collection 1849–1970. in album. About 30 			 
	 copies of imperf. issue. Several better sets 			 
	 éé e.g. Red Cross 1939, Mi835-37, 992-94, 			 
	 1004-09, 1022-34, 1049-53, 1077-81 etc. Very 			 
	 mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

3416P		  Collection classics–1980s on Visir leaves 			 
	 incl some better stamps, e.g. Orval and 			 
	 Railway. Remains from dealer stock previously 	 		
	 priced to 5300 SEK. Catalogue value acc. to 			 
	 vendor >2100 € (2009/10). Fine quality. (280) 	 éé/é	 400:-

3417		  1849–1897. All different, e.g. Mi 2, 3-4A, 			 
	 18 (short perf), 33, 38, 47, 58-59. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 630 (19) 	 �	 300:-

3418A		  Covers. Album 180 covers/cards, mainly 1930s–			 
	 80s, many sent to Sweden. E.g. two censors, 			 
	 many Air Mails. Mostly good quality. 	 *	 1.000:-

3419K		  Cover lot 1930s. FDC 15.III.38 reg. air mail 			 
	 usage to Sweden, air mail covers to Belgian 			 
	 Congo and Germany, plus one jubilee air mail 			 
	 card with both Belgian and Belgian Congo 			 
	 stamps. Good quality. (4) 	 *	 500:-

Benin – Brazil
3420A		  Benin Accumulation 1995–2011 in stockbook. 			 

	 Comprehensive with about 300 souvenir sheets 			 
	 in very good varation and also many sets, 			 
	 all CTO but high thematic interest and high 			 
	 nex issue value. Excellent quality. 	 �	 600:-

3421	 10	 Bermuda 1875 New value overprint 1 d on 1s. 			 
	 green. Perf. 14. EUR 460 	 �	 600:-

3422	 84	 Bosnia and Herzegovina 1912 Franz Joseph I, 			 
	 10Kr violet on grey paper. EUR 120 	 é	 400:-

3423P		  Bosnia and Herzegovina Collection 1879–1917 			 
	 on Lindner leaves. Well filled with only 			 
	 about 20 stamps misssing . Fine quality. 	 é/�	 600:-

3424
3424K		  Brazil Registred letter sent fr Brazil to 			 

	 Paris 20.9.1900 with 1 Mi #118 and 6 Mi #127 			 
	 (overprtd newspaper stamps) on the face side, 			 
	 8 Mi #142 and 4 Mi # 145 on the reverse side. 			 
	 Arrival cachet Sept 30, 1900 on the reverse side. 	 *	 600:-

British Commonwealth
3425K		 Interesting mixture on stock card of better 			 

	 medium priced items starting with a Cape 			 
	 triangle going up to George VI. 	 éé/é/�	 800:-
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3426A		 Collection Classics–around 1960 in two 			 
	 albums. Comprehensive including a lot of 			 
	 early material with medium and better stamps. 			 
	 E.g. extensive in Malayan areas incl Brunei, 			 
	 Labuan Sarawak, and Borneo, Sierra Leone, 			 
	 Cyprus, India incl States, and more, high 			 
	 value and attractive in general! Mostly 			 
	 fine quality. 	 Mostly �	 18.000:-

3427A		  Collection classics–1920s in large old album. 			 
	 Nicely mounted collection incl. better values 			 
	 from various countries e.g. Egypt, India, 			 
	 North Borneo, Hong Kong and Malaysia. 			 
	 Mostly good quality. (800) 	 é/�	 6.000:-

3428P		  Accumulation 1980– in stockbook. A mixture 			 
	 of different thematic stamps,e.g. birds, famous 			 
	 persons, dinosaurs and a lot more. Good quality. 	 éé	 1.000:-

3429A		  Collection A - Z in thick album e.g. Aden, Canada, 			 
	 Ceylon, Cyprus, Hongkong, Newfoundland, 			 
	 New Zealand, Nyassa, South Africa. 	 �	 1.000:-

3430A		  AFRICA. Mixed lot old - 1980s in stockbook, 			 
	 majority thematics and éé. E.g. South Africa, 			 
	 Seychelles, BIOT. 	 éé/é/�	 700:-

3431P		  Lot 33 different Specimen overprints approx. 			 
	 1900–1920. 	 é	 500:-

3432L		  Accumulation in small box. 	 Mostly �	 500:-
3433	 10, 16, 17   Kenya and Uganda 1s, 10s, 1 pound George 			 

	 V 1922. EUR 374 	 �	 300:-
3434	 16B	 British East Africa 1890 1 R rose imperforate, 			 

	 with huge margin at left. SG 14 imperf. Catalogue 			 
	 £11000 for imperf pair. Very scarce! EUR 5000 	 é	 2.200:-

3435K		  British East Africa Reg letter from Nairobi 			 
	 14.2.1910 to Helsinki, transit through Mombasa, 			 
	 Port Taufio, Port Said, arrival 15.3.1910. 	 *	 300:-

3436	 82-83	 British Honduras 1918 WAR large overprint 			 
	 SET (2) with overprint SPECIMEN. 	 é	 500:-

Bulgaria – Burma
3437A		  Bulgaria Collection 1879–1989 in 2 Visir 			 

	 album and one old album. Good quality 			 
	 throughout with all better issues. 	 éé/é/�	 3.000:-

3438A		  Bulgaria Collection 1960– in visir album. 			 
	 Including a lot of mini sheets, souvernir 			 
	 sheets etc. Many fine thematic issues. Fine 			 
	 quality. (>1000) 	 éé/é/�	 1.200:-

3439K		  Burma 1942. Japan Occupation of Burma 1 P 			 
	 (Mi no 33), on cover. and Japan Occupation of 			 
	 Malaya - Straits Settlements 2 $ (Mi no 29) canc. 	 �	 500:-

Canada
3440K	Mi12, SG 8   Sent fr Nutt’s Corners Aug 16, 1866, 			 

	 handmade cancellation of the stamp, three 			 
	 transit and arrival cancellations on the reverse side. 	 *	 400:-

3441	 50	 1897 Queen Victoria coronation jubilee $2 deep 			 
	 violet. Nice copy of a scarce stamp. EUR 500 	 �	 700:-

3442A		 Specialised collection 1898 X-mas stamp incl. 			 
	 19 covers in album. Also specialisation on 			 
	 varieties carefully identified. In total 65 			 
	 unused stamps incl. units and never hinged. 			 
	 Please inspect! 	 éé/é/�	 3.500:-

3443A		  Two stockbooks 1953–90s, also some St. Helena. 			 
	 BAT, Seychelles. 	 éé	 800:-

3444A		 Collection 1870–1961 in album without stamp 			 
	 mounts. A general collection starting with a 			 
	 nice section Queen Victoria facing right. 			 
	 Mostly fine quality. (275) 	 �	 600:-

3445A		  Cover accumulation 1850s–1920s approx 60 			 
	 covers incl interesting pmks and better 			 
	 values. Please inspect!. Includes 10 unfranked 			 
	 covers from 1850’s, mostly sent to the U.S. 			 
	 with various paid/due markings and notes. 	 *	 3.500:-

3446K	7	 New Brunswick 1860 10 c red on cover from 			 
	 St. STEPHEN MY 15 1863 with bar cancelled 			 
	 stamp. 	 *	 300:-

3435

3440

3451

3446

3454 ex 3439 3450
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Ceylon – Chile
3447		  Ceylon Lot 7 specimen opts Edward VII to 10 			 

	 R 1910 issue. SG 294-300s. 	 é	 300:-
3448	 Mi114	 Ceylon (GB) 3 cents/4 cents, mint with brownish 			 

	 gum, inverted wm. Perfect centering. 	 é	 300:-
3449	 1029a A	Chad 1983 Rotary Conference in Toronto. 			 

	 Overprint on 1500 Fr (Bobby Fischer). DOUBLE 			 
	 OVERPRINT, one inverted! (Not noted in 			 
	 catalogue). Scarce! 	 éé	 400:-

3450K		  Chile Sent fr Chile to New Bedford (Mass, 			 
	 US) apr 1878 with two Mi #15. Postage Due 			 
	 (17 cents) both stamped and as a note. Transit 			 
	 cachet Panama on the face side, Valparaiso 			 
	 and New York on the reverse side and arrival 			 
	 cachet New Bedford on the reverse side. 	 *	 800:-

China
3451K	 198	 Empire Registered cover via Sibiria, sent 			 

	 from Sven Hedin to Sweden franked with a 			 
	 block of four 10 c junk tied by PEKING 			 
	 29.11.30. The cover was sent to Mr Hedin’s 			 
	 sister Alma. She made a note: Arrived 15 Dec 1930. 	 *	 500:-

3452K		  Empire Ten stamps including 5 $ yellow-			 
	 green/rose (some short perfs) and 3 Small 			 
	 dragons. Also a block of six of 10 c Republic 			 
	 Commem Issue, and a 4 c red postal stationery 			 
	 sent to Stockholm 1920 cancelled SOPING. 	 Mostly é	 500:-

3453	 246-49	 R.O.C. 1932 Sven Hedin Expedition SET (4) 			 
	 with margins. EUR 240 	 �	 300:-

3454K		  Manchuria Registered, sent to Finland franked 			 
	 with six stamps (in total 25 c) on back side tied 			 
	 by HARBIN 15.7.29. Transit and arr cds. alongside. 	 *	 500:-

3455K	 302II, 1093   Cover franked with Worker 8 f light 			 
	 red-orange, perf 12½ and a cover with 1971 			 
	 History Sites 4th issue, 52 f. 	 *	 300:-

3456K	882-89	 1965 Liberation Army SET (8). EUR 450 	 éé	 800:-
3457	 955-57	 1967 Oil well firefighters SET (3). EUR 210 	 éé	 400:-
3458K	 958-63	 1967 Liu Ying-chung SET (6). EUR 280 	 éé	 400:-
3459	 964-65	 1967 3rd Five Year Plan SET (2). EUR 240 	 éé	 400:-

3460K	967-76	 China 967-76. 1967 Mao’s Thoughts. 966 is 			 
	 missing, however of lower value than the rest. 	 éé	 1.500:-

3461K	 982-84	 1967 Talks at the Yanan Forum SET (3). EUR 1200 	 éé	 2.000:-
3462	 1033-34	1969 The Red Lantern SET (2). EUR 200 	 éé	 400:-
3463K	1615-18	Franked with Gu Dong Fary Tale SET and some 			 

	 other stamps sent to Sweden. 	 *	 300:-
3464K		 945-46, 947, 952-54. Conference, Sun Yatsen 			 

	 and Lu Xun. Issues from 1966. Mi 515 euro 	 éé	 800:-
3465P		  Nice selection 74 different stamps 1960-68 incl. 			 

	 Mi882-89, 1010 and 1012 etc. Mi 2013 ca 820 Euro. 	 �	 800:-
3466K		 1009, 1029-32. Lin Biao 1967 and Yangtse 			 

	 bridge 1969. Mi 185 euro. 	 éé	 300:-
3467A		  Covers. People’s republic. Bundle about 100 FDCs, 			 

	 maxicards, covers sent abroad etc, 1980–90s. 	 *	 700:-
3468A		 Border Areas Collection in 4 small stockbooks. 			 

	 Several complete sets from different areas, 			 
	 several a bit better but nothing really expensive. 			 
	 One of the books easily cataloguing more than 			 
	 £2400 (SG 10th edition). Very high catalogue 			 
	 value overall. Please see scans at www.philea.se. 	éé/é/�	 3.000:-

3469	 SG EC10   East China 1942 Cavalryman 50 c lake-			 
	 brown. Very fine copy. £325 	 (é)	 500:-

3470	 60	 East China 1949 Liberation of Nanking $10 			 
	 blue in block of 4 with heavy paper fold 			 
	 variety. Unusual. 	 (é)	 300:-

3471A		  Mixed Collection/accumulation in stockbook. 			 
	 E.g. 54 Dragons. (1908 + one block) 	 éé/é/�	 1.500:-

3472A		  Mixed Collection/accumulation in stockbook. 			 
	 (2100) 	 éé/é/�	 1.200:-

3473P		  Mixed Small lot with e.g. 3 Large Dragons, 			 
	 but with some damages. (13) 	 éé/é/�	 500:-

Colombia – Curaçao
3474K	 223	 Colombia Ship mail 21.7.1913 posted on board 			 

	 ”S.S. Prinz Sigismund”, special cancellation 			 
	 ”HAMBURG AMERICAN LINE AT-LAST-			 
	 SERVICE, Posted on High Seas”. To Manchester 			 
	 via New York, canc. ”N.Y.P.O.HUD.TERM STA. 			 
	 PAQUEBOT” Hostering No 953. 	 *	 300:-

3463 3474

3484

3491
3492

3499
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3475K	 1a, 1c, 6b   Crete Russian P.O.s in Crete covers 			 
	 (philatelic) franked with Rethymnon 1M green, 			 
	 1M rose and 2M blue (2). 	 *	 600:-

3476P		  Cuba Collection 1870s–1930s on leaves incl. 			 
	 reference material. Ex. Richter. (200) 	 é/�	 2.500:-

Cyprus
3478	 100	 1924 King George V 90 pia green/red on yellow, 			 

	 beautiful corner margin copy. EUR 220 	 é	 300:-
3479	 101	 1924 King George V £1 lilac/black on red wmk 			 

	 multiple crown CA. Beautiful corner margin copy. 	 é	 500:-
3480A		 Collection 1960–88 in Lindner album with 			 

	 stamp mounts. Complete. 	 éé/é	 1.500:-
3481K		  Lot. 1965-74. 13 different stamps, 12 with 			 

	 red overprint, one with black overprint SPECIMEN. 	 éé	 600:-
3482P		  Collection/accumulation. Incl. 1934 landscape 			 

	 set hinged. 	 é/�	 500:-
3483A		  Collection 1870–1930 in album. Nice material 			 

	 with cancelled stamps and a lot of additional 			 
	 history about the different places in terms 			 
	 of pictures, text stripes, pictures of seals etc. 			 
	 Worth seeing. Mostly good quality. (ca 100) 	 �	 300:-

Czechoslovakia
3484K		 Postal stationery, Postal stationery with 			 

	 additional franking (Mi 166) sent from Karlovy 			 
	 Vary (the Sionist congress) 6.IX.21. Observe 			 
	 the Hebrew text in the cancellation. 	 *	 300:-

3500

3501 3502

3503

3506

3504

3508

3505

3507

3509

3510 3511

ex 3477
3477P		  Curaçao Collection 1873–1947 on leaves. COMPLETE 	 		

	 collection including dues acc. to the Leuchtturm 			 
	 leaves, somewhat more x than used overall. High 			 
	 catalogue value! Mostly fine quality. 	 é/�	 6.000:-
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3485L		  1945–80s in box. Mostly xx in 6 albums, 			 
	 including many souvenir/mini sheets. 			 
	 Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3486A		 Collection 1937–85 in 2 visir albums. Almost 			 
	 complete. Value acc. to vendor 3165 euro 			 
	 (everything included). 	 éé	 1.000:-

3487A		  Collection 1945–59 in homemade album with 			 
	 stamp mounts. Almost complete. Value acc. to 			 
	 vendor (everything included) 1680 €. 	 éé	 500:-

3488A		 Collection/accumulation 1918–68 in album. 			 
	 Majority used. Also some covers/FDCs, 			 
	 relatively good classic section with 			 
	 opportunities. 	 éé/é/�	 500:-

Dominica – Egypt (GB)
3489	 11, 13a	 Dominica 1886-87 ½ P green and 1 P carmine 			 

	 with overprint SPECIMEN. 	 é	 500:-
3490	 2	 Dutch Indies 1868 King Wihelm III 10 c carmine 			 

	 perf 12½ × 12. Very fine copy cancelled 			 
	 14/1-1870. EUR 220 	 �	 500:-

3491	 9, 11	 Dutch Indies Cover sent to Norway 1888, 			 
	 extremely scarce destination. The cover is 			 
	 somewhat cut down, but still an interesting 			 
	 postal history item. 	 *	 400:-

3492	 23	 Dutch Indies 1892 Queen Wilhelmina 10 C brown 			 
	 on 25 C registered stamped envelope from 			 
	 MALANG 16.7.1896 to Eldsberga, Sweden. 	 *	 400:-

3493P		  Dutch Indies Collection 1864–1930s on leaves 			 
	 incl. fresh copy (climate affected as always) 			 
	 of first issue perforated (Mi 2) with original gum 			 
	 and 1923 Wilhelmina set cpl used. Ex. Richter. 	 é/�	 5.500:-

3494P		  Dutch Indies Collection on leaves 1870-1933 			 
	 with some better stamps in mostly good quality. 			 
	 (300+) 	 éé/é	 2.800:-

3495P		  Egypt Collection 1866–1950s on leaves. With 			 
	 several better stamps, see scans at www.philea.se. 			 
	 In the beginning mixed quality, later fine. 	 é/�	 8.000:-

3496A		  Egypt UAR FDC collection 1958– in album with 			 
	 stamp mounts. Also includes Syria. In total 			 
	 75 FDCs from a politically turbulent period. 			 
	 Fine quality. 	 *	 500:-

3497	 13	 Egypt (GB) 1867 Sphinx 5 P brown. SG 13, cat 			 
	 £120 for hinged. Never hinged is scarce and 			 
	 carries a significant premium. 	 éé	 400:-

3498P		  Egypt (GB) 23 used stamps, c. 1895-1914, with 			 
	 some varieties according to the well known 			 
	 collector Sigge Ringström. 	 �	 300:-

Estonia
3499K		 Sent fr Uderna (20 km SW Tartu) to Dorpat 			 

	 (Tartu), Oct 6 1883. Arrival cachet on the 			 
	 reverse side as well as a nice seal. 	 *	 300:-

3500K		 Sent from Hapsal to Reval Nov 20, 1856. 	 *	 300:-
3501K		  Sent from Narva to Pernau Oct 12, 1822. 	 *	 300:-
3502K	1-4	 Nice registred letter from Reval (Tallinn) 			 

	 to Helsinki May 20, 1919. The letter has been 			 
	 subject to Finnish censor check. 	 *	 300:-

3503K	 1B, 4, 6	Rec-cover to Germany from Tallin 2.7.19, with 			 
	 100 p postage. 	 *	 300:-

3504K	12y	 1922, Nice postcard with a margin block of 			 
	 four #12y + a singel margin copy of the same 			 
	 stamp, sent to Berlin. 	 *	 300:-

3505K	17	 1920, An interesting letter - basically an 			 
	 official letter (according to the cachet 			 
	 behind the stamp) which has been refranked 			 
	 and sent as a normal private letter from 			 
	 Viljande to Tallinn. An exhibition item. 	 *	 300:-

3506K		 1920, The cover on the address side with 			 
	 addressee, on the reverse side with Estonia 			 
	 # 3, cancelled with a railway cancellation 			 
	 Juinge-Nomme. 	 *	 300:-

3507K		  1920, A nice registred letter from Tallinn 			 
	 to Sweden. Please note the printing error (plate 			 
	 error) on the stamp to the right (upper part). 	 *	 300:-

3508K		  1921, A nice registered letter from Viljandi 			 
	 to Stockholm. Please note that all stamps 			 
	 are subject to postmaster perforations 			 
	 (normally they should be imperf). 	 *	 500:-

3509K		  A nice registred letter from Tallinn to Fuerth 			 
	 (Bavaria) with a mixed franking (together 			 
	 20.10 Mk), although subject to postage due 			 
	 according to blue notation. Arrived Apr 15, 			 
	 1922 according to cachet on the reverse side. 	 *	 300:-

3510K		  Military 1919, Military letter with a cachet 			 
	 from 8th Infantry Regt (Ojaste- Hurt, page 			 
	 338, cancellation #831) on the reverse side 			 
	 of the cover. 	 *	 300:-

3517

3512

3513

3515

3514

3516
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3511K		  Local, Locally distributed postcard from 1922 			 
	 with both the normal cachet and a local cachet 			 
	 NOO (not described by Hurt-Ojaste). On the 			 
	 reverse side a nice picture of the Pushkin 			 
	 Gymnasium in Dorpat. (NOO is located approx 			 
	 30 km SW of Dorpat). 	 *	 300:-

3512K	 109-112	FDC, A nice cover sent as Registred Mail 			 
	 (1936-02-01). 	 *	 300:-

3513K	 127-130	FDC 1937, Nice cover with the special FDC-			 
	 cachet. 	 *	 300:-

3514K		  Postal stationery, Nice cover (postal 			 
	 stationery) from March 18. 1880. On the 			 
	 reverse side you can find parts of a transit 			 
	 cancellation St Petersburg. 	 *	 300:-

3515K		  Postal stationery 1920, Russian postal 			 
	 stationery with additional Estonian franking 			 
	 (Estonia # 16) to enable sending the letter 			 
	 to Germany. 	 *	 300:-

3516K	 14 m fl	 Air mail cover 1920, A nice registred air 			 
	 mail letter from Tallinn to Sweden with a 			 
	 mixed franking (e.g #14). Note the multiple 			 
	 ”registred mail” cachets. 	 *	 300:-

3517K	 48B-52B   Air mail cover 1925, A wonderful air mail 			 
	 and registred letter from Tallinn to Riga. 			 
	 Additional franking with Estonia #59 (20 M) 			 
	 on the reverse side of the cover together 			 
	 with an arrival cachet. 	 *	 500:-

3518A		  Collection 1918–1941 in old album. Nice 			 
	 representation of early issues with shades 			 
	 and different types of cancellation. Also 			 
	 some modern material (1991-) included. 			 
	 Fine quality. (>400) 	 éé/é/�	 4.000:-

3519A		  Main collection mounted on 42 pages, some 			 
	 cancelled in between + duplicates and extra 			 
	 in 4 albums until 2010. Also postal stationery, 			 
	 Russia, Ostland and railway overprints. 	 éé/é	 3.500:-

3520P		  Selection 1918-41 incl. some better éé sets, 			 
	 five éé mini sheets, some occupation etc. 			 
	 Mi ca 670 Euro. (70) 	 éé/�	 400:-

3521K		  Estonia (DE) Military 1943, Field post letter 			 
	 (fr FPO 15441, Organisation Todt, Mission 			 
	 Baltic Oil) to a bank in Berlin.The letter 			 
	 has been due to censorship. Organisation Todt 			 
	 built one of the concentration camps in 			 
	 Estonia. 	 *	 300:-

Federation of Malaya
3522	 5, 6, 11	 1900 Negeri Sembilan with overprint FEDERATED 			 

	 MALAY STATES 10 and 20 C, 1 $. All with 			 
	 overprint SPECIMEN. 	 é	 900:-

France
3523K		  Incoming mail. Unpaid ship letter to Bordeaux 			 

	 from Lübeck, dated 14.5.1835, with notation 			 
	 ”p. Dampfschiff über Havre” (by steamer via 			 
	 Le Havre) and the very rare two-line rectangular 			 
	 cancel ”Pays d’outremer par le Havre”. Unique 			 
	 cancellation. Transit cancel Hamburg 15.5.1835, 			 
	 due notation ”10” (décime) and arrival cancel 			 
	 ”Bordeaux” 22.5.1835. 	 *	 2.000:-

3524

3521 3527

3523

3525

3544

3529

3524K	 29	 1867 Emperor Napoleon III 30 c brown in par 			 
	 on nice cover ”par ballon monté”, cancellation 			 
	 LILLE A PARIS 8 OCT 7X, sent to SWEDEN. 			 
	 For sale (donation) for the benefit of the 			 
	 Foundation Right Livelihood Award (Alternative 			 
	 Nobel Prize). 	 *	 5.000:-

3525K	 31	 1868 Emperor Napoleon III 80 c rose. Cover 			 
	 sent from BORDEAUX 7.MARS.72 to Finland. 			 
	 Red cancellation PD, transit St. Petersburg and 			 
	 arrival ANK 17.3. 	 *	 500:-

3526K	 78, 80	 Three covers with 25 c postage sent to BOMBAY 			 
	 1886-87. 	 *	 300:-

3527K	 158	 1924 Louis Pasteur 75 c blue on card sent by 			 
	 airmail to Sweden on first flight Paris-Malmö, 			 
	 cancelled BOURGET-AVIATION 15.5.25. 	 *	 300:-

3528	 861-65	 1949 Air Mail SET (5). Very nice set. EUR 220 	 éé	 300:-
3529K		  Semi Offivial Air Mail 1923 Pioneer Montpellier 			 

	 Aviation cover (two tears) to UK, arrival 			 
	 cancellation. 6 different semi official 			 
	 stamps. Very rare cover! 	 *	 1.200:-

3530A		  Collection 1849–1983 in 2 Leuchtturm-albums. 			 
	 Privately mounted stamp mounts. From 1906 			 
	 mostly éé/é.Good quality with several better 			 
	 high values. Also e.g. Mi 1, 2, 8, sheet 3 			 
	 etc. Mi 8000 euro, only better issues counted. 	éé/é/�	 10.000:-

3531A		  Collection 1849–2010 in three albums. Well-			 
	 filled, with about 60 perf/imperf. Ceres and 			 
	 Napoleon. None of the expensive units. (2-3000) 	 �	 5.000:-
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3532A		  Collection 1873–1987 in two albums (one 			 
	 Schaubek without mounts and one Leuchtturm 			 
	 with mounts, 1960-87). Almost complete and 			 
	 éé from 1960. High value. Also Visir album 			 
	 used collection classic–modern. Mostly fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

3534A		  Collection. Classic - old in 2 album with 			 
	 colonies. 	 éé/é/�	 1.000:-

3535P		  Collection. Postage due and officials only. 			 
	 On Lindner leaves with mounts. 1859-1965. 			 
	 Value according to vendor 1500 euro. 	 éé/é/�	 800:-

3536A		  Collection classic–2005 in two albums E.g. 			 
	 over 60 Ceres/Napoleon issues. Well-filled, 			 
	 however none of the expensive issues. A couple 			 
	 of Red Cross booklets. Value acc. to vendor 			 
	 2300 euro. Also one stockbook éé and some 			 
	 (é). 	 éé/�	 600:-

3537A		  Mixed collection/accumulation 1850s–1930s in 			 
	 visir album. Covers, postal stationaries, 			 
	 cut pieces etc. Mostly good quality. 		  500:-

3538A		  Collection 1849–1944 in album. Mostly older 			 
	 stamps. Mixed quality. (300) 	 �	 500:-

3539L		  Collection 1940s–1982 in glassine envelopes 			 
	 with several good sets and stamps e.g. air 			 
	 mail and Famous Frenchmen. Excellent quality. 	 éé	 500:-

3540L		  France Used collection in three Schaubek 			 
	 albums without stamp mounts with leaves 			 
	 1850-2007. Only few stamps. Approx. 10 kg. 	 �	 500:-

3541P		  Nice selection 1877–1999 incl e.g. Mi 1094-99 			 
	 in éé blocks-of four, Mi 176 + 292-93 é, éé 			 
	 international issues etc. Mi approx 750 Euro. 			 
	 Also twelve different proofs in éé pairs. 	 Mostly éé	 400:-

3542A		  France ééThree presentation books from La 			 
	 Poste. Stamps from 1994-98, 2008 and a book 			 
	 with 28 art stamps from 1981-83 	 éé	 300:-

3543A		  Cover collection 1840s–1950s in old album 			 
	 incl. several interesting 1850s–70s to abroad 			 
	 incl. four to USA, one to Netherlands etc. 			 
	 Several interesting covers 1930s etc. Also a 			 
	 Ballon Monté cover to Belgium (defective 			 
	 stamp). Please see scans at www.philea.se. 			 
	 Mixed condition 	 *	 9.000:-

3544P		  P.O. in China Cover lot. Interesting lot 			 
	 three covers and one front 1917 to USA incl. 			 
	 one censored and one registered. All cancelled 			 
	 TIEN-TSIN. 	 *	 1.400:-

3545P		  Colonies Covers. Collection/lot on leaves 			 
	 with 17 items, mostly cards and covers. 	 *	 2.500:-

French colonies – Gabon (FR)
3546P		  French colonies Collection about 1900–1980s 			 

	 on leaves. Many hundreds, majority éé, good 			 
	 value and quality. (colonies in Africa only). 	 éé/é	 1.500:-

3547A		  French colonies in visir album with 850 			 
	 stamps. 	 éé/é/�	 500:-

3548P		  Gabon (FR) Collection on leaves including 			 
	 1886 75c on 15c used and 50c on 15 c éé, both 			 
	 with minor faults, but valued to 5000 € by 			 
	 Michel. 50c on 15 c with certificate 			 
	 BRIEFMARKENPRÜFSTELLE BASEL. 			 
	 Only issued 300 copies! (80) 	 éé/é/�	 3.000:-

Germany
States

3549	 1b	 Baden 1851 Numerals 1 Kr black on yellow-			 
	 brown paper. EUR 320 	 �	 600:-

3550K		  Baden Lot 1850s– on stock cards. Small lot 			 
	 (23) Baden and some Braunschweig. Mostly 			 
	 good quality. Mi 775 € 	 éé/é/�	 500:-

3551	 8-13	 Bavaria 1862 Numerals SET (5). EUR 325 	 �	 500:-
3552	 30-31	 Bavaria 1874 1 Mark perforated and 			 

	 imperforated. EUR 165 	 �	 300:-
3553	 94-109 I	   Bavaria 1914 King Ludwig III SET peace print 			 

	 (16). EUR 180 	 é	 300:-
3554		  Bavaria 1850–1911. All different, e.g. Mi 3, 			 

	 5, 11, 17, 21, 69-70, 72, 74, 87-88 I, 91 I. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 559 (26) 	 �	 700:-

3555	 7a	 Braunschweig 1853 Coat-of-arms 2 Sgr black 			 
	 on blue paper, wmk posthorn. Fresh example 			 
	 with full margins. 	 �	 300:-

3556	 8B	 Bremen 1861 Coat-of-arms 10 Gr black perf 			 
	 16. Befund Till Neumann. Repaired stamp and 			 
	 not belonging to piece. EUR 1200 	 �	 400:-

3557K		  Prussia Two ”Value declared” parcel notifications 			 
	 to Breslau, Poland with printed labels ”aus 			 
	 Stettin”. Arriving in Stettin from Stockholm 			 
	 (?). The first item with postmark ”Stettin” 			 
	 29.11.1862 and arriving in Breslau 1.12.1862, 			 
	 returned 2.12.1862 to Stettin, arriving 			 
	 6.12.1862. Then sent again to Breslau, arriving 			 
	 7.12.1862. With according payment notations 			 
	 along the route. The second item with postmark 			 
	 ”Stettin” 6.12.1862 and arriving in Breslau 			 
	 8.12.1862. With according payment notations 			 
	 along the route. Both items with red cancel 			 
	 ”Auslagen” in curved frame. Scarce and 			 
	 exhibition items. 	 *	 1.000:-

3558	 18a, b, bB   Saxony 1863 Coat-of-arms 3 Ngr brown-			 
	 orange. 18a é, the othe used. All signed by 			 
	 Rismondo. 2 copies of 18b B, but one toning 			 
	 spots. EUR 500 	 é/�	 600:-

3559K	 43	 Württemberg 1874 Numeral in oval 1 Kr green 			 
	 as single franking on printed matter, cancelled 			 
	 STUTTGART 2.XII.74. EUR 160 	 *	 300:-

Collections German States
3560P		  Lot on leaves, mixed quality, but many better 			 

	 issues e.g. Baden Mi 2×2, 4×6, 6×16, 7×3, 			 
	 8×4, 9, 10, 11×2, 13, 14, 24×4, 25. Bavaria 			 
	 24 imperf. Hannover 28 stamps, etc. High 			 
	 value – Baden only over 2000 €. Mi 200+ 	 é/�	 2.000:-

3561A		  Collection 1842–1919 in visir album with 			 
	 stamp mounts. Interesting material with a 			 
	 good representation of old German States. 			 
	 Bavaria and Wuerttemberg well represented. 			 
	 Please inspect. Somewhat mixed quality. 			 
	 (>500) 	 éé/é/�	 2.000:-

3562P		  Collection 1842–1920. Including some nice 			 
	 Saxonian letters. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

Reich
3563	 26	 1872 Large Coat-of-arms 7 Kr ultramarine-			 

	 blue. SCHALKAU 11.7.1874. EUR 90 	 �	 400:-
3564K	34a, 35a, 36a, 37a   Parcel address card, franked 			 

	 with a total of 2 M 95 Pf for parcel of 4½ 			 
	 kg sent to Gothenburg, Sweden. Cancelled 			 
	 BUCHHOLZ 27.9.75. Fully paid parcels are 			 
	 unusual - it is more common with such address 			 
	 cards with Swedish postage due stamps on 			 
	 them. 	 *	 2.000:-

3565K	 48, 50	 2×20 + 3×50 Pf on address card for parcel 			 
	 with C.O.D. sent from BERLIN 30.9.1891 to 			 
	 Sweden. Cancellations STRALSUND 1.10.91, 			 
	 MALMÖ PAKET 1.10.1891 and LIMHAMN 			 
	 2.10.1891. Fold through one stamp. Swedish 			 
	 postage due 18 öre paid with 6 öre (F 14) and 			 
	 12 öre (F 15, large part torn off). Remboursement 			 
	 parcels abroad this early are uncommon. 	 *	 500:-

3527

3559

3565
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3566K	56a	 1900 Germania with REICHSPOST 10 Pf red 			 
	 in corner block of 10 with some perf. issues. 	 éé	 300:-

3567	 118	 1920 New value overprint 2.50 / 2 M lilac-			 
	 rose. EUR 250 	 �	 500:-

3568	 138PF III   1920 Overprint on Bavarian stamps 20 M 			 
	 olive-black, type II. Plate error: ”Weisser 			 
	 Kell rechts neben dem oberen Löwen im 			 
	 Wappen” (pos 19 in some sheets). 	 �	 600:-

3569K	 183, 195, 196   50 (Pf) +10+9×20 M on address card 			 
	 for parcel sent from BERLIN W 6.3.22. to 			 
	 Norway. Arrival cancellation KRISTIANIA 			 
	 11.III.22. A few perf. irregularities. 	 *	 300:-

3570	 303A	 1923 Numerals 800 Tsd on 200 M. EUR 100 	 �	 400:-
3571K	 341, 357	Ship mail from Germany to Finland, with 			 

	 Finnish boat cancellation with decorative ship. 			 
	 Arrival mark on back HELSINKI 13.IX.24. 	 *	 300:-

3572	 398-401	1926 Charity SET (4). EUR 160 	 �	 400:-
3573	 438-39	 1930 1st South America Flight SET (2). 2M wz 2y 			 

	 and 4M wz 2x. Nice set signed Schlegel. 			 
	 EUR 3500 	 éé	 4.500:-

3574P	 446-49	 Registered cover franked with Charity stamps 			 
	 in block of four from souvenir sheet 1. Tied 			 
	 by exhibition cancel in Berlin. Size 24×16 			 
	 cm. EUR 560 	 �	 800:-

3575	 456-58	 1931 Polarfahrt SET (3). Nice set sign 			 
	 Schlegel. EUR 4000 	 éé	 5.500:-

3576	 456-58	 1931 Polarfahrt SET (3). 1M+2M with gum flaws 			 
	 and 2M thin spot, 4M good copy. EUR 900 	 é	 800:-

3577	 496-98	 1933 Graf Zeppelin SET (3). Beautiful set 			 
	 cert. Zierer! EUR 4000 	 éé	 4.000:-

3578	 497	 1933 Graf Zeppelin 2 RM ultramarine. EUR 250 	 �	 600:-
3579	 498	 1933 Graf Zeppelin 4 RM black-brown. EUR 250 	 �	 600:-
3580	 499-507	1933 Charity SET cheapest perf (9). EUR 2400 	 éé	 2.500:-
3581	 529-39	 1934 Air Mail SET (11). EUR 100 	 é	 400:-
3582	 649	 1937 Overprint on “Das Braune Band Rennen” 			 

	 souvenir sheet 10. EUR 190 	 éé	 400:-
3583	 649	 1937 Overprint on “Das Braune Band Rennen” 			 

	 souvenir sheet 10. EUR 130 	 �	 400:-
3584K	 676, 678, 683   Card sent by Zeppelin flight in 			 

	 Sudetenland with German franking and Czech 			 
	 5 h stamp. 	 *	 300:-

3585	 909-10	 1945 Party formation SET (2). 2 sets. EUR 180 	 éé	 400:-

3586	 909-10	 1945 Party formation both perf. and imperf set. 	 éé	 400:-
3587	 909-10	 1945 Party formation SET (2). Doubtful 			 

	 cancellations. EUR 2400 	 �	 400:-
3588K		  1924, Letter from Hamburg to Sweden. The 			 

	 letter has been subject to postage check in 			 
	 the post office in Dusseldorf (the three 			 
	 markings on the left side of the cover). 	 *	 300:-

3589K	 341, 357	Air mail cover, Registered airmail cover to 			 
	 Finland franked with in total 80 Pfg, cancelled 			 
	 HAMBURG 8.9.24. Early commercial cover with 			 
	 arrival cds on back. 	 *	 500:-

3590K	 344, 346   Air mail cover, Postal stationary 15 Pf, 			 
	 uprated with 5+20 Pf airmail stamps, cancelled 			 
	 BERLIN C 26.8.24 sent to Sweden. 	 *	 300:-

3591K	 345	 Air mail cover, Postal stationary 15 Pf, 			 
	 uprated with 10 Pf airmail stamp, cancelled 			 
	 BERLIN S.W. 1.5.24 sent to Copenhagen, 			 
	 Denmark. 	 *	 300:-

3592A		  Collection 1872–1949 in album. Incl many 			 
	 better stamps and sets and M/S e.g. OSTROPA 			 
	 1935 miscoloured, also some occupation and 			 
	 zones. Favourable. Please inspect. Fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

3594P		  Collection 1902–1945. Also including some 			 
	 mini sheets and arts from booklets. Fine 			 
	 quality. (ca 600) 	 é	 2.800:-

3596A		  Collection 1872–1945 in two albums with 			 
	 stamp mounts. A nice material w some 			 
	 interesting cancellations om the breast 			 
	 shield stamps. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

3597		  Collection/accumulation 1920–1945. Sheets 			 
	 from booklets, gutter pairs, distance spaces 			 
	 with a lot of text varieties and a lot of 			 
	 others. Good quality. (>300) 	 éé/é/�	 1.200:-

3598		  1872–1879. All different, e.g. Mi 1-2, 5-6, 			 
	 8, 16, 35. Mostly good quality. Mi € 933 (13) 	 �	 1.200:-

3599K		  Lot Germania never hinged incl. Mi 71 20 			 
	 copies, Mi 55 5 copies and a few more. Catalogue 			 
	 value over €1000. a bit mixed condition. 	 éé	 1.000:-

3569

3571

3588

3616

3574

3590

3584

3591

3626
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3600A		 Collection 1872–1945 in album without stamp 			 
	 mounts. From 1932 almost complete, incl many 			 
	 of the mini sheets from late 1930s, the 			 
	 Nurburgring- Rennen overprint series. Good 			 
	 quality. (>500) 	 éé/é/�	 1.000:-

3601A		  Collection 1872-1945 + Zones 1945-48 in 			 
	 album incl better stamps and sets. 	 éé/é/�	 1.000:-

3602		  1872–1945. All different, e.g. Mi 15, 348-49, 			 
	 406-09, 594-97, 671, 695-99, 747, souv.sheet 			 
	 5-6, 11. Mostly good quality. Mi € 771 (38) 	 é	 900:-

3603		  1924–37. All different, e.g. Mi 424, 455, 			 
	 461, 477, 481, 488, 538-39, 543, 562-63, 			 
	 souv.sheet 6, 11. Mostly good quality. Mi € 			 
	 668 (30) 	 �	 800:-

3604L		  Mixed accumulation in small box. Cut pieces 			 
	 and mourning stamps for colonies etc. 		  800:-

3605		  1875–1937. All different, e.g. Mi 96-97, 172, 			 
	 183, 259, 330, 333, 364-67, 383, 433, 452, 			 
	 souv.sheet 8, 11. Mostly good quality. Mi € 613 (35) 	 �	 700:-

3606		  1872–1879. All different, e.g. Mi 1, 6, 10, 			 
	 16(short corner), 17, 19 pair, 21, 23, 35. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 628 (15) 	 �	 600:-

3607		  1872–1920. All different, e.g. Mi 21, 27, 			 
	 30(new perf), 80, 96-97, 135-38. Mostly good 			 
	 quality. Appr Mi € 800 (12) 	 �	 500:-

3608A		 Collection 1872–1945 in album without stamp 			 
	 mounts. Including a substantial number of 			 
	 better stamps (Mi >50 €). Somewhat mixed 			 
	 quality. (>1000) 	 éé/é/�	 500:-

3609A		  Germany Reich é/� Old collection in album 			 
	 Mostly fine quality. 	 é/�	 500:-

3610		  1924–40. All different, e.g. Mi 354, 430-34, 			 
	 481, 594-97, 606-07, 698, 729, 747. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 487 (38) 	 é	 300:-

3611P		  Collection/accumulation on leaves. Officials, 			 
	 incl some fieldpost. Incl some covers. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/�	 300:-

3612K		  Covers. Small lot of 8 early airmail covers 			 
	 incl. one Zeppelin 1938 to Sweden. The other 			 
	 seven items are all 1924-25 with various 			 
	 flights to Scandinavian destinations. 			 
	 Interesting lot, please inspect! 	 *	 1.500:-

3613K		  Covers. Lot 28 covers 1930’s-40’s incl. 			 
	 interesting frankings and combination pairs. 	 *	 1.000:-

3614P		  Cover collection 1939–41 on leaves with stamp 			 
	 mounts. Nice set of 17 covers, many with 			 
	 contents, mounted on exhibit sheets. Good 			 
	 quality. 	 *	 1.000:-

3615K		  Postcards. 2 interesting picture postcards: 			 
	 Hitler shaking hands with women 1939. Car 			 
	 exhibition 1936. Both used. 	 *	 300:-

3616K		  Ghetto post 1940, Letter from a sender in 			 
	 the Jewish Ghetto in Warsaw to Stockholm. 			 
	 Has passed German censors. Observe that the 			 
	 letter, according to note on the cover, was 			 
	 written in Polish. 	 *	 300:-

3617A		  Colonies Collection 1898–1918 in album with 			 
	 stamp mounts. Incl high values from German 			 
	 East Africa, German South West Africa, 			 
	 Cameroun, Caroline Islands, Togo and much 			 
	 more. Fine quality. (>500) 	 éé/é/�	 4.000:-

3621A		  Colonies Collection. Nice selection of mostly 			 
	 complete sets of the Yacht issues to the high 			 
	 values. 	 é	 1.500:-

3624P		  Colonies Lot. All different. Fine quality. 			 
	 (app. 140) 	 éé/é/�	 700:-

3619P		  East Africa Collection on leaves. Nice little 			 
	 collection incl. better, 38 stamps of which 			 
	 six (5 Rupie values) are unused, cat. value 			 
	 EUR 1100, all available on the website. Fine 			 
	 quality. 	 é/�	 2.000:-

3625	 16 I	 Southwest Africa 1900 Ship 30 Pf orange-			 
	 red/black without wmk. With plate error: 			 
	 Black lines to the left of left ”30” variety. 			 
	 With Kurzbefund by Jäschke-Lantelme. 	 �	 300:-

3626K		  Southwest Africa Military, Unstamped field 			 
	 postcard sent from K. D. FELDPOSTEXPED. 			 
	 SÜDWESTAFRIKA 24.8 sent to 			 
	 HENDSBURG 25.9.04. 	 *	 300:-

3622P		  Southwest Africa Collection on leaves. Nice 			 
	 little collection incl. better, 29 stamps of 			 
	 which three are unused, cat. value EUR 700+, 			 
	 all available on the website. Fine quality. 	 Mostly �	 1.200:-

3623P		  Caroline Islands (Karolinen) Collection on 			 
	 leaves. Nice little collection incl. better, 			 
	 21 stamps of which two are used, cat. value 			 
	 EUR 500, all available on the website. Fine 			 
	 quality. 	 Mostly é	 800:-

3627	 25B	 Kiaochow 1905 Ship, Dollar currency $1 			 
	 blue, no watermark, 25 × 16 holes. Verf frech, 			 
	 beautiful copy. Signed Scheitel. EUR 450 	 éé	 800:-

3618P		  Kiaochow Collection on leaves. Nice little 			 
	 collection incl. better, 27 stamps of which 			 
	 three are unused, cat. value EUR 1300, all 			 
	 available on the website. Fine quality. 	 Mostly �	 2.500:-

3620P		  Marshall Islands Collection on leaves. Nice 			 
	 little collection incl. better, 19 stamps of 			 
	 which a few are unused, cat. value EUR 950+, 			 
	 all available on the website. Fine quality. 	 é/�	 1.800:-

3628P		  Togo 191 copies 1897–1913 incl 64x Mi 10, 			 
	 112x Mi 14 and 15x Mi 22, several nice 			 
	 cancellations. Mi approx 3070 Euro. 	 �	 700:-

Associated areas
3629	 179-98	 Saargebiet 1934 Volksabstimmung 1935 overprint 			 

	 SET (16). 1934 Volksabstimmung 1935 overprint 			 
	 on air mail SET (4). EUR 245 	 éé	 300:-

3630K	186, 188	Saargebiet Cover to Sweden canc. MERZIG 			 
	 31.1.35 and SVENSKA BATALJONEN SAAR 			 
	 31.1.35. Very fine. EUR 200 	 *	 300:-

3631A		  Saargebiet and Saarland. Accumulation in two 			 
	 albums. Also some sheets from BRD. 	 éé/é/�	 1.000:-

3632	 43 I	 Danzig 1920 New value overprint with lilac-			 
	 grey lines 2 M/35 pf red-brown, upwards. 			 
	 Signed Gruber BPP. EUR 170 	 �	 400:-

3633K	 78	 Danzig 1921 Coat-of-arms 30 Pf dark violet/			 
	 carmine-red on printed matter to Sweden. 	 *	 400:-

3634	 180F	 Danzig 1923 Air mail 5 Mio/10 000 M red/black 			 
	 variety in block of 9 with normal stamps. 			 
	 EUR 170 	 éé	 400:-

3635	 194	 Danzig 1924 Coat-of-arms 10 pf dull emerald 			 
	 in block of four. One stamp with corner 			 
	 crease. EUR 240 	 éé	 300:-

3636	 215 I	 Danzig 1925 Coat-of-arms 35 Pf ultramarine 			 
	 with plate error ”hyphen on E in Freie”. EUR 120 	 �	 300:-

3637L		  Danzig Interesting collection neatly mounted 			 
	 on leaves incl. e.g. block of 80 of Mi 162 			 
	 (some rust spots), cat €1600 for loose stamps. 			 
	 Also several other large units. 	 éé/é/�	 3.500:-

3638A		  Danzig Remainder collection in album incl. 			 
	 in the order of 40 stamps 1860’s-1910’s 			 
	 cancelled DANZIG. 	 éé/é/�	 800:-

3633

3630
3642
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3639A		  Danzig Collection/accumulation 1920s–30s in 			 
	 stockbook with many duplicates on airmails 			 
	 and postage dues. Possibilities for varieties?. 			 
	 Somewhat mixed quality. (500) 	 éé/é	 600:-

3640K		 Bohemia and Moravia Camp mail, Post card 			 
	 form: Political prison Theresienstadt, Little 			 
	 Fortress, cell 9, containing a New year’s 			 
	 greeting to his family in Prague (1.1.1944). 			 
	 Also a Theresienstadt parcel admission stamp, 			 
	 MNH but probably a reprint. 	 *	 300:-

3641P	 Mi40	 General Government Newspaper 1941, The stamp 			 
	 is used as postage for mailing a newspaper 			 
	 from Krakow to Berlin. This newspaper was a 			 
	 spokesman for the fascist Ukrainian government. 	 �	 300:-

3642K	7	 Occupied areas Cover fron Pskov with Mi #7. 			 
	 A nice cancellation Pskov 8.10.41. Cert 			 
	 Bartels. EUR 200 	 *	 300:-

3643K		  Occupied areas Military 1942, Field post 			 
	 letter franked with the special issue ”The 			 
	 volontary French Legion against the Bolschewism” 			 
	 a special Waffen SS-unit fighting on the east 			 
	 Front durin WW II. A superb item! 	 *	 300:-

3644A		 Occupied areas Collection Allenstein, 			 
	 Marienwerder, Danzig and Memel in Schaubek 			 
	 album with stamp mounts. Strong Danzig 			 
	 including better items and some signed. 			 
	 Catalogue value over €13000 acc. to vendor. 	 �	 6.000:-

3645P		  Occupied areas Cover collection 1941–44 on 			 
	 leaves with stamp mounts. 6 nice letters from 			 
	 Chechoslovakia as a part of Grossdeutsches 			 
	 Reich. Two of them are registred letters. 			 
	 Good quality. 	 *	 500:-

3646P	 1-7, 9-11   Lithuania - Raseiniai 1941 issues. 28 			 
	 stamps on large part of cover with different 			 
	 types of overprint, a few duplicated, all 			 
	 cancelled 24.8.1941. 	 �	 3.200:-

3647K	10y	 Pskow 1942, Preprinted card from the labour 			 
	 office in Pskow. 	 *	 300:-

3648K		              Ukraine Postal form, Parcel card from Rowno 			 
	              to Kowel (both in Ukraine) with 4 copies of 			 
	              Mi #16. A couple of chachets on the card. 	   *         300:-

36513648

3646

3643

3647

3649K		 Ukraine Camp Post from Regensburg (1947?). 			 
	 A wonderful copy with corner margins. 	 éé	 300:-

3650P		  Ukraine Official 1942, Official letter from 			 
	 the Commissioneer for the Ukraine to Germany. 	 *	 300:-

3649
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3651K		  Allied Occupation P.O.W mail, Letter sent to 			 
	 the POW Schrader, still detainee in a Polish 			 
	 POW camp in 1948. The cover contains a 			 
	 letter written in German. 	 *	 300:-

3652P		  Soviet Zone With some better stamps and s/s. 			 
	 (300+) 	 éé/é/�	 1.200:-

3653A		  Saar Collection 1915–1950 in visir album. 			 
	 Also incl Danzig, plebiscit areas, occupation 			 
	 zones after WW2. German occupation during 			 
	 WW1. A very nice accumulation. Good quality. 			 
	 (>1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

3654	 28-37	 French Zone 1948 SET without value (10). 			 
	 EUR 240 	 �	 400:-

Berlin
3667	 35-41	 1949 75th Anniversary of UPU SET (7). 			 

	 Cancellations looks genuine. EUR 320 	 �	 600:-
3668	 41-42	 1949, UPU 75 years, 1 and 2 DM, both margin 			 

	 copies MNH. EUR 320 	 éé	 300:-

3655

3655	 103-05	 American and British Zone 1949 Hanover 			 
	 Fair souvenir sheet 1. EUR 700 	 éé	 600:-

3656A		  Zones Collection/accumulation 1945–48. 	 Mostly �	 300:-

German Democratic Republic (DDR)
3657	 128 I	 A horizontal pair with the variety 128 I on 			 

	 the right stamp (the upper bow of the ”S” in 			 
	 ”Deutsche” cut off. 	 �	 300:-

3658A		  Collection/accumulation 1949–1980 in 			 
	 three albums. LOW RESERVE. Please 			 
	 inspect. Mostly fine quality. (1000s) 	 éé/é/�	 1.400:-

3659A		  Collection in album without stamp mounts. 			 
	 Incl a nice representation of early issues 			 
	 (local cancellations and others). Also incl 			 
	 som GFR from 1950s. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

3660A		  Collection/accumulation 1945–1964 in visir 			 
	 album with stamp mounts. Incl Stadt Berlin 			 
	 (Sowiet zone), states in the Sowiet zone and 			 
	 all early issues from GDR. Good quality. 			 
	 (>1500) 	 éé/é/�	 1.000:-

3661L		  Collection 1950s–1990 in four albums in box. 			 
	 Incl. souvenir sheets and some covers. Mostly 			 
	 good quality. (2000) 	 éé/é/�	 1.000:-

3662A		 Collection in two albums with stamp mounts. 			 
	 Also including som older Berlin. High catalog 			 
	 value. Fine quality. (>800) 	 éé/é/�	 800:-

3663A		  Collection 1949–60 in stockbook. High cat. 			 
	 value. Fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

3664A		 Lot mostly modern in stockbook. 	 Mostly éé	 600:-
3665A		  Collection 1950–65 on leaves. Mostly fine 			 

	 quality. (1200) 	 éé/é/�	 600:-
3666A		 Collection 1948–61 in album incl. better, 			 

	 e.g. some mini-sheets. Favourable reserve. 			 
	 Fine quality. (500) 	 éé/�	 500:-

ex 3669
3669P		  Collection 1948–1971 on leaves. Apparently 			 

	 COMPLETE collection incl the CURRENCY s/s. 			 
	 The first two sets unsigned and 1+5mk black 			 
	 overprint with faults but otherwise a VERY 			 
	 FINE COLLECTION! Mostly fine quality. 	 �	 6.000:-

3670A		  Collection 1948–81 in album with e.g. 1949 			 
	 Red overprint BERLIN complete SET, all Liberty 			 
	 Bell. Only a few missing stamps. Fine quality. 	 �	 2.500:-

3671		  Lot 1949–52 on stock cards. Fine quality. 			 
	 High cat. value (45) 	 éé/�	 1.200:-

3672A		  Collection 1948-1990 in Leuchtturm Falzlos 			 
	 album incl 1948 Black overprints 30Pf-1Mk 			 
	 used, 1949 Red overprints cpl used, 1949 			 
	 UPU & Goethe sets used. 	 éé/é/�	 1.000:-

3673		  1948–56. All different, e.g. Mi 29, 59-60, 			 
	 72-73, 85, 96, 105-06, 128, 152, 154. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 536 (27) 	 �	 600:-

3674		  1950–59. All different, e.g. Mi 71, 78, 80-81, 			 
	 85-87, 120, 123, 128, 152. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 420 (19) 	 éé/é	 500:-

3675K		  1949 on stock cards. Berlin 21–34 used. Red 			 
	 overprint complete set. Mi 1100 €. Fine 			 
	 quality. (14) 	 �	 500:-

3676K		  Lot 1949 on stock cards. Berlin 42-60 cpl 			 
	 set MNH, many of the stamps are margin copies. 			 
	 Excellent quality. Mi 750 € (19) 	 éé	 500:-

3677P		  Collection 1949–1952 on two Visir leaves. 77 			 
	 of the first 100 stamps issued in Berlin. 			 
	 Among them Mi 40-41. Good quality. 			 
	 Mi 1100 € (77) 	 �	 500:-

3678A		  Collection 1966–90 in visir album. 	 éé	 300:-
3679P		  Cover lot. Main value on four covers ”100 			 

	 years of German Stamp” with combination 			 
	 printings and special cancellation. Also five 			 
	 more modern combination printing covers and 			 
	 a few xx stamps. 	 *	 800:-
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German Federal Republic (BRD)
3680	 143-46	 1951 Charity SET (4). EUR 140 	 �	 400:-
3681	 177-96	 1954 Heuss SET (20+). Including the phosphor 			 

	 stamps. EUR 320 	 éé	 400:-
3682	 2029U	 1999 Katharina von Bora 110 Pf, imperforate 			 

	 with upper margin. EUR 400 	 éé	 700:-
3683K	 Mi1154	 Crash-post 1983, Crash mail. Cover damaged 			 

	 by a fire in the letter box together with 			 
	 the explaining letter from the German Post 			 
	 Authority (Postamt Hannover 3). 	 *	 300:-

3684A		 Collection in 2 Lindner-albums with stamp 			 
	 mounts. Almost complete, with a few used. 	 éé/é/�	 1.500:-

3685L		  Collection/accumulation 1945–1975 in banana 			 
	 box. Incl western zones 1945-49, Berlin and 			 
	 some occupied areas during both WW1 and 			 
	 WW2, all in 4 albums. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

3686A		  Collection 1949–1981 in album with stamp 			 
	 mounts. 1949-1955 complete, in many cases 			 
	 both w MNH and used copies of the stamps. 			 
	 Good quality. (>700) 	 éé/é/�	 1.000:-

3687P		  Collection 1949–. Includes horizontal pairs, 			 
	 gutter pairs, sheets from booklets. Good 			 
	 quality. (ca 500) 	 éé/é/�	 800:-

3688		  1949–55. All different, e.g. Mi 111-12, 116, 			 
	 136, 147, 150, 153, 156-59, 163, 166, 170-72, 			 
	 203, W2. Mostly good quality. Mi € 661 (36) 	 �	 600:-

3689A		  Collection 1949-71 in Lindner Falzlos album 			 
	 incl. Mi121-22+146 éé, 139-40é, 167-203 			 
	 used etc. 	 éé/é/�	 600:-

3690		  1951–64. All different, e.g. Mi 167-70, 208, 			 
	 246, 259y, 263-65, 305-06, souv.sheet 2-3. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 486 (36) 	 éé	 500:-

3691		  1949–. All different, e.g. Mi 111-15, 153-54, 			 
	 170, 208, 263-65, 273. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 405 (20) 	 éé/é	 500:-

3692		  1952–59. All different, e.g. Mi150, 163, 			 
	 170,-72, 176, 208, 223, 246, 263-65. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 483 (28) 	 éé	 300:-

3693A		  3 albums: Collection 1965-72 Borek. 1970-84 			 
	 Leuchtturm. 1989-96 Schaubek. All with 			 
	 stamp folds and well filled. 	 éé/é/�	 300:-

3694A		  Collection 1949–70 in album. Also Berlin. 			 
	 Fine quality. 	 Mostly �	 300:-

3695L		  FDC. BRD and Berlin. Box with ”Ersttagsblatt” 			 
	 1977-96, over 800 and some FDC from e.g. The 			 
	 Faroes. 	 *	 300:-

3696K		 Covers. Two nice covers incl Mi 113-15 FDC 			 
	 30.9.49 and Mi 139 in pair + Mi 145-46 on 			 
	 Air Mail cover to USA 30.5.52. 	 *	 300:-

3701A		  Collection 1880–1971 in KABE album without 			 
	 stamp mounts. Fine quality. (over 1000) 	 �	 1.200:-

3702A		  Visir album full of Notgeld, Gutscheins, some 			 
	 POW-notes, infla. bank notes etc. Looks very 			 
	 interesting. The material is from WW1 to 			 
	 1923. Fine quality. (about 450) 	 éé	 1.000:-

3703A		  Collection/accumulation 1873–1960 in old 			 
	 album. Standard collection of Reich. The main 			 
	 value lies on Berlin e.g. UPU and Goethe and 			 
	 BRD e.g. Bundestag, stamp jubilee 1949, Bach, 			 
	 1950 and several others. Also some DDR, 			 
	 Colonies, zones etc. 	 é/�	 1.000:-

3704L		  Accumulation classic-modern incl. e.g. about 			 
	 90 covers Reich, used coll. Berlin 1948-90, 			 
	 album with Reich and Zones etc. 	 éé/é/�	 1.000:-

3705P		  Lot on Visir leaves from Berlin and BRD. (500) 	 �	 800:-
3706A		  Collection 1865–1955 in album with good BRD. 	 é/�	 800:-
3707A		  Accumulation (few used) Germania–1950s, 			 

	 mainly Reich, Zones, early GDR. Also a 			 
	 small collection on leaves. 	 éé/é/�	 800:-

3708A		  Mixed accumulation. Old and modern stamps 			 
	 and covers (including registered covers and 			 
	 picture post cards) in three albums. 		  600:-

3709L		  Classic–modern in box. 4-5 remainder collections. 			 
	 Mostly Reich. Mostly good quality. (3000) 	 é/�	 600:-

3710A		  Basic collection with some duplicates incl. 			 
	 a bit better stamps. 	 �	 500:-

3711A		  Accumulation in stockbook. Somewhat mixed 			 
	 quality. (1000-1500) 	 Mostly �	 500:-

3712A		  Collection. E.g. BRD Mi 167–70, 177–96 			 
	 and 171–72 éé, Berlin and Reich. 	 éé/é/�	 500:-

3713P		  Cover collection address cards 1914–1921. 			 
	 Four address cards, three Reich and one 			 
	 Bayern, all sent to Sweden, of which two 			 
	 are with cash on delivery and one C.O.D. + 			 
	 special delivery (expres). Interesting lot. (4) 	 *	 500:-

Gibraltar
3714A		  Collection/accumulation 1886–1988 in two 			 

	 albums. From Mi 1 and onwards, with several 			 
	 shilling and pound issues. 	 éé/é/�	 4.000:-

3715A		  Very fine collection 1954-2001 in Leuchtturm 			 
	 album. Mi approx. 1720 Euro. 	 éé	 1.000:-

3716K		  Lot. 1886-1912 with 15 different stamps. 			 
	 Mostly fine quality. Mi over € 600 	 �	 400:-

General German collections

3697A		  Collection classics–1958 in Schwaneberger 			 
	 album without stamp mounts. Comprehensive 			 
	 excluding the most expensive stamps but large 			 
	 amount of medium priced to better. E.g. good 			 
	 section States incl. Baden, Bavaria, Thurn 			 
	 und Taxis and Württemberg, Reich incl. good 			 
	 Third Reich, very nice section Danzig incl. 			 
	 even some xx better stamps, Saar, WW2 areas 			 
	 like General Government, some good Zones and 			 
	 finally post-war Germany where the main value 			 
	 is on GDR. Fine quality. 	 é/�	 12.000:-

3698L		  7 album various, plenty of better issues, classic -			 
	  modern. Mostly fine quality. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 4.500:-

3699A		  Collection/accumulation in two albums incl. 			 
	 Reich, Saarland, French Zone, GFR, Berlin. 			 
	 High value. 	 éé/é/�	 3.000:-

3593L		  Reich, BRD, Berlin, DDR and Saar. 			 
	 Collection/accumulation éé/é/� 1880s–1972 in 			 
	 three thick albums. Thousands of stamps, many 			 
	 better stamps and sets. Mostly fine quality. 			 
	 Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 3.000:-

3700P		  Collection 1850s–1960. 97 homemade album 			 
	 pages, with a wide range of better issues. Value 			 
	 asccording to vendor Mi 2005/6 4000 euro. 	 �	 2.000:-

ex 3697

Great Britain

3717K		  Early letter from London dated 25.7.1641 to 			 
	 ship Captain Collins in Dover. Interesting 			 
	 content and small red seal with a cross. 			 
	 Written content about to discharge of some 			 
	 held prisoners. 	 *	 700:-

3718K		  Official cover from Postmaster-General of 			 
	 Her Majesty the Queen of the United Kingdom 			 
	 of Great Britain and Ireland, Marquess of 			 
	 Clanricarde (1802–1874), with his signature 			 
	 on front and postmark ”Pall Mall” (on use on 			 
	 official mail). He worked with (Sir) Rowland 			 
	 Hill. Also red octagonal postmark ”P.D 8 NT” 			 
	 with ”B” in frame 27.8.1846 and red seal with 			 
	 crown on back. 	 *	 700:-

3717
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3719K		  Letter as free frank, dated 22.12.1787 at 			 
	 Brewer Street, London to Edinburgh from 			 
	 General Robert Melville (1723-1809), long 			 
	 biography enclosed. Notation on front ”Cha’s 			 
	 Gould” for free frank. Sir Charles Gould 			 
	 Morgan was MP for Brecon (1787-1796). A 			 
	 circular cancel with ”87” at bottom on back. 			 
	 This letter is an abuse of the free frank privilege. 	 *	 400:-

3720K		  Foreign unpaid double rate letter from 			 
	 ”Hillside” dated 26.11.1850 with postmark 			 
	 ”Lockerby”27.11.1850 to Marseille, France. 			 
	 Weight notation ”15gr”, due notations in red 			 
	 ”2/1” (schilling/pence) and black ”20” (décimes). 			 
	 Several transit cancellations. Forwarded and 			 
	 arrival postmark ”Antibes” 4.12.1850. 	 *	 300:-

3721	 1b	 1840 Queen Victoria 1 d black on cover to 			 
	 Gloucester, obliterated by red Maltese cross. 			 
	 The stamp has three clear margins and is 			 
	 somewhat cut into at top. 	 *	 1.000:-

3722	 13	 1855 Queen Victoria 4 p rose-lilac, SPECIMEN, 			 
	 wm y. EUR 300 	 é	 500:-

3723K	 15	 1856 Queen Victoria, no corner letters 1s. 			 
	 green, wmk Emblems. Cover sent to USA, transit 			 
	 LONDON 9.JY.58 and arrival N. YORK PAID 24 			 
	 23.JUL. 	 *	 500:-

3724	 83aXSP I   Queen Victoria 5 Sh rose lilac with wmk large 			 
	 anchor, SPECIMEN overprint. EUR 200 	 é	 400:-

3725K	154, 155	1924  King George V wmk Block Cypher ½ + 1 d 			 
	 on airmail cover. With label ”First airmail 			 
	 Highland Airways Ltd Inverness-Orkney Isles 			 
	 29 May 1934”. Signed by the pilot. Arrival 			 
	 cds KIRKWALL 29.MY.34. 	 *	 400:-

3726K	154, 155, 157, 159   1924 King George V ½ d, 4 d on airmail 			 
	 cover to Sweden, cancelled LONDON 27 MY 24. 	 *	 300:-

3727K	154, 156, 159   1924 King George V ½ d, 1½ d (×2) 			 
	 and 3 d on air mail cover to Sweden with 			 
	 first flight LONDON-MALMÖ, cancelled 			 
	 HORNSEY 14 MY 25. Arrival cachet on back. 	 *	 500:-

3728K		  Seal, Letter with a propaganda poster stamp 			 
	 for the Czech Army in the UK during WW2. The 			 
	 cancellation is from the Czech Field Post Office. 	 *	 300:-

3729K	 156	 Air mail cover, 1924 King George V 1½ d red-			 
	 brown on airmail cover. Sent from KIRKWALL 			 
	 29.MY.34 to Birmingham, with label ”First 			 
	 airmail Highland Airways Ltd Inverness-Orkney 			 
	 Isles 29 May 1934”. 	 *	 300:-

3730K	 156	 Air mail cover, 1924 King George V wmk Block 			 
	 Cypher 1½ d red-brown on airmail cover. ”First 			 
	 airmail Highland Airways Ltd Inverness-Orkney 			 
	 Isles 29 May 1934”. Arrival cancellation 			 
	 WARRINGTON LANCS 30.MY.34. 	 *	 300:-

3731K	 157	 Air mail cover, 1924 King George V wmk Block 			 
	 Cypher 2 d orange on airmail cover. Sent from 			 
	 INVERNESS 29.MY.34 to Kirkwall, by FIRST 			 
	 AIR MAIL SCOTLAND ORKNIES. 	 *	 300:-

3718

3719

3721

3726
3723

3725

3729 3728

3730
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3732K	 177	 Air mail cover, 1934 King George V with wmk 			 
	 Block Cypher 1½ d red-brown on airmail cover. 			 
	 With label ”First airmail Highland Airways 			 
	 Inverness-Wick-Kirkwall 1st Dec. 1934”, tied 			 
	 by arrival cancellation. 	 *	 300:-

3733K	 177	 Air mail cover, 1934 King George V with wmk 			 
	 Block Cypher 1½ d red-brown on airmail cover. 			 
	 Sent from LONDON 30.NO.35 to Glasgow. ”Last 			 
	 Hillman Airmail November 30 1935” and signed 			 
	 by Hillman. 	 *	 300:-

3734K	 177, etc.   Air mail cover, Three air mail covers, 			 
	 of which two are stamped with 1½ d and one 			 
	 with 3×½ d, sent by the ”opening of the 			 
	 regular air mail service by highland airways, 			 
	 ltd., between Inverness, Wick and Kirkwall. 			 
	 1st December 1934”. All with arrival. cds. (3). 	 *	 500:-

3735K		  Prephilately. Four paid covers from Leamington 			 
	 1850–1851 to Bremen with several debit/credit 			 
	 notations and about route e.g. ”via Ostende” 			 
	 and ”via Hamburg”. All four in small format 			 
	 and with written content. 	 *	 700:-

3736A		  Collection 1946–90 in two albums. Also some 			 
	 booklets and CI and others. 	 éé/é	 2.000:-

3737P		  Collection/accumulation 1841–1953 on leaves. 			 
	 E.g. 185 Victoria issues incl, Mi4 and 			 
	 surcharge Mi71. Some high values e.g. Edward 			 
	 5s. Mixed quality. 	 �	 1.000:-

3738A		  Collection in two stockbooks. Also including 			 
	 some Estonia. (1500-2000) 	 éé/é/�	 1.000:-

3739		  1854–1902. All different, e.g. Mi 8, 47-48, 			 
	 51, 78, 97, 112-15. Mostly good quality. Mi 			 
	 € 674 (25) 	 �	 800:-

3740P		  Collection PLATE NUMBERS on 1d - Mi16. 			 
	 Complete except no. 75, 77, 128, 128. Mixed 			 
	 quality. 	 �	 600:-

3741A		  Collection 1890–modern in two stockbooks. 			 
	 The accumulation starts with some Q Victoria 			 
	 and ends upp with modern MNH material. 			 
	 Emphazis on the modern issues. Somewhat 			 
	 mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 500:-

3742A		  Collection old–modern in stockbook. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor SEK 17.700 (700-1000) 	 �	 500:-

3743L		  Collection 1981. Commonwealth. Omnibus issue 			 
	 celebrating the Royal Wedding between HRH 			 
	 Prince Charles and Diana Spencer. Four albums 			 
	 issued by Stanley Gibbons. A very nice item. 			 
	 Excellent quality. 	 éé	 500:-

3744P		  Covers. Re-directed inland mail 1856–1891, 			 
	 interesting group of 13 covers first sent 			 
	 with one or more stamps paying the postage, 			 
	 then re-directed within Britain with one or 			 
	 more stamps added to pay for the additional 			 
	 charge. Very unusual and fascinating postal 			 
	 history. 	 *	 1.500:-

3745P		  Covers. Re-directed mail abroad 1882-1899, 			 
	 interesting group 9 covers first sent inland 			 
	 with one or more stamps paying for the postage, 			 
	 then re-addressed abroad either to USA, 			 
	 Luxemburg, France or Germany with stamps 			 
	 added to pay for the re-direction charge. 			 
	 Very unusual and fascinating postal history. 	 *	 1.500:-

3746K		  Covers. 3 open circulars (printed matter) 			 
	 1859-1870 sent to Sweden, with 1d red. one 			 
	 of which with postage due note. Good quality. 	 *	 500:-

3747A		  Covers. 25 older covers 1872–1950, e.g. ship 			 
	 mail, censor, Air Mail, Postage Due etc, incl 			 
	 some from Ireland. 	 *	 400:-

3748		  Postcard, Picture postcard ”Daily Graphic 			 
	 Balloon”. A message from Mid-Air. The mail 			 
	 was thrown out. Very fine quality. Early 			 
	 1900s. Written and addressed. 	 *	 300:-

3749L		  Postcards. Over 550 cards approx 1900–30, 			 
	 used and unused. 	 *	 1.000:-

3750K	 1-8	 P.O. in Morocco franked with first set 5 c 			 
	 to 2p sent to London 1898. Arr cds at reverse. 	 *	 1.600:-

3751A		  Guernsey Collection 1969-2003 incl. some 			 
	 dupl, Mi approx. 1070 Euro. Also coll. Alderney 			 
	 1983-2001 in Leuchtturm Lighthouse album, 			 
	 Mi ca 370 Euro. 	 éé	 750:-

3752A		  Isle of Man Collection 1973-2002 incl. some 			 
	 dupl. Mi approx. 1300 Euro. 	 éé	 700:-

3753A		  Jersey Collection 1969-99 incl. some dupl, 			 
	 e.g. approx. 30 booklets and many souvenir 			 
	 sheets. Mi approx. 1250 Euro. 	 éé	 700:-

3754A		  Channel Islands Channel Islands + Isle of 			 
	 Man. Collection in two Visir albums. All éé 			 
	 except for 1969–72 (used). Incl German occ. 			 
	 of Jersey. 	 éé/�	 1.500:-

3755A		  Channel Islands Collection 1964–82 in 			 
	 Leuchtturm album with stamp mounts. 	 Mostly éé	 500:-

Greece
3756	 118-22	 1900 New value Overprint on Olympics SET (5). 			 

	 EUR 600 	 �	 1.000:-
3757	 258	 1923 10L on 20L Crete stamp without Hellas 			 

	 overprint. EUR 380 if xx. Scarce. 	 é	 300:-
3758	 345	 1930 Arkadhi monestery 8 dr violet. Block of 4. 	 éé	 300:-

3731

3732 3733

ex 3734
3735

3748

3765 ex 3767

3750
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3759	 352-54	 1933 Graf Zeppelin SET (3). Eur 380 if xx. 	 é	 300:-
3760K	 541-48	 1947 Liberation SET (8). Block of four - 3 			 

	 éé sets and one lightly hinged. 	 éé	 300:-
3761V		  Collection large and small Hermes heads 			 

	 1861–1900. All emissions presented, also 			 
	 some covers and postal stationery sent 			 
	 abroad and varieties as perf pair but imperf 			 
	 between. Several better, mostly good quality. 			 
	 Some duplication. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. 	 Mostly �	 18.000:-

3762P		  Collection areas on leaves with som better 			 
	 stamps. Please see scans at www.philea.se. 			 
	 (100) 	 Mostly �	 2.200:-

3763P		  Collection/accumulation 1862-1950s on about 			 
	 30 leaves. E.g. 49 Hermes heads, 304-17é 			 
	 (5dr used). 427-36é, 327A-44Bé, 532-35éé 			 
	 in blocks of 4. 	 éé/é/�	 1.000:-

Grenada (GB) – India
3764	 62-64, 67   Grenada (GB) 1906-08 Coat-of-Arms 1, 2, 			 

	 2½ P and 1 Sh with overprint SPECIMEN. 	 é	 600:-
3765K	 129, 133	Hong Kong 1931 King George V, Second Issue, 			 

	 B series 5c Violet and 1935 Silver Jubilee 			 
	 5c black-blue/dark green on Royal Air Force 			 
	 first flight Hong Kong-Shanghai 18.2.1936 			 
	 with double-framed cachet in violet ”BY 			 
	 COURTESY AIR FLIGHT HONG KONG 			 
	 CHINA JAPAN ROYAL AIR FORCE FEB. 			 
	 18TH 1936.”. Early first flight! 	 *	 600:-

3766		  Hong Kong Fiscal, 1874 Fiscal issue 3 c orange 			 
	 with inverted watermark variety. Scarce, but 			 
	 without gum. 	 (é)	 800:-

3767K		  Hong Kong Two covers from hongkong to Persia 			 
	 One from 1884 to the interior of Persia via 			 
	 exchange post office of ABBASSe(Bandar Abbas) 			 
	 addressed to Yezd. (has faults). The second 			 
	 letter sent 1900 to Isphahan using the exch 			 
	 PO of Bushire. Both scarce. 	 *	 1.500:-

3768K	 1761	 Hungary 1961 Space Flights mini-sheets A+B, 			 
	 somewhat larger than normal, 130×77 mm. 	 éé	 300:-

3769A		  Hungary Collection 1870s–1960s in two albums 			 
	 incl. better stamps and sets. Thousands of 			 
	 stamps and blocks and some covers. Fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

3770A		  Hungary Accumulation 1876–2000 in 4 album. 			 
	 Mostly used with plenty of duplicates from 			 
	 the 1900s. 	 éé/é/�	 1.200:-

3771A		  Hungary Collection/accumulation in two 			 
	 stockbooks. One with stamps and sets, one 			 
	 with blocks. EUR 2.080 	 éé	 900:-

3772K		  Air mail Postal stationery 1866, A nice postal 			 
	 stationery on special royal paper. Sent from 			 
	 Jessore to Calcutta. Arrival cds on the 			 
	 reverse side. Superb quality. 	 *	 500:-

India
3773K		  1895, Postal stationery with additional 			 

	 franking on the reverse side. Registred letter 			 
	 from Tranquebar (India) to Germany . Transit 			 
	 via Brindisi. 	 *	 500:-

3774K		  1906, Registred letter (postal stationery) 			 
	 from Midnapore (India) to Paramaribo (Surinam, 			 
	 South America). Transit via London. A very 			 
	 exotic dsestination for a letter from India. 	 *	 500:-

3775A		  Accumulation Classics–2000 in big stockbook. 			 
	 Comprehensive incl e.g. many Victoria stamps 			 
	 incl 8 A red in block of 12, Edward and George 			 
	 incl higher values etc, also officials and 			 
	 some revenues. Mostly fine quality. 	 �	 2.500:-

3776A		  Collection 1860–1964 in album. Incl an extra 			 
	 collection 1947-64, both with e.g. Ghandi 			 
	 set of 1948 and buildings 1949. (650) 	 �	 1.500:-

3777K		  Field post Military, Indian Field Post in 			 
	 Indochine. Registred letter sent from FPO 			 
	 743 (Hanoi) to the US via Base Post Office 			 
	 56 and Elizabeth (N.J.). The same year as 			 
	 the French left Indochine. Extremely rare. 	 *	 700:-

3778K	 33, 35b, 37   India (GB) 1898 registered 2 anna grey 			 
	 postal stationery with acknowledgement receipt, 			 
	 uprated with QV 1 anna lilac, 2 annas 			 
	 ultramarine and 4 annas olive. Cancelled 			 
	 DIAMOND-HARBOUR 5 DE 98, sent to Valparaiso, 			 
	 Chile. Scarce destination and Acknowledgement 			 
	 receipts are extremely scarce to abroad 			 
	 destinations. Excellent exhibition item! 	 *	 4.500:-

3779K		  India (GB) Military mail 1940–1945. Four 			 
	 letters from India to the UK. All have passed 			 
	 military censor check. Two of the covers with 			 
	 contents. 	 *	 300:-

Indonesia
3780A		  Collection 1949-70 including 1st set é/éé, 			 

	 RIS overprint set 1950 éé, Irian Barat, Riau 			 
	 éé and New Guiea é/éé. Almost complete, 			 
	 only the most expensive are missing. 	 Mostly éé	 1.800:-

3772
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Iran 3786P		  1915 The Kings and Historical buildings. 			 
	 Unissued set + overprint SERVICE. In addition 			 
	 also the 1907 Mohammed Ali Shah issue in mint 			 
	 incl 8 diff stamps from the unissued ”lion” issue. 	 é	 5.000:-

3787K		  A number of mint issues: 1939 Royal Wedding, 			 
	 1948, 1950 and 1954 sets of Millenary of 			 
	 Avicenna, 1950 Mausoleum, 1950 Shahés birthday, 			 
	 1950 Royal Wedding, 1956 Scout Jamboree. Also 			 
	 wsmall collection of mint stamps from issues 			 
	 of 1919 overprint incl high values 10, 20, 			 
	 30 kran, 1919 provisoire, 1924 issue of shah, 			 
	 1924 and 1925 issues of overprint 1924 and 			 
	 1925 (11 stamps), 1925 provisional issue (6), 			 
	 Regne de Pahlavi,(4), 1931 issue (11), 1933/34 			 
	 Dinar issue 14 values(1,50R missing), 1935 			 
	 Reza Shah wearing cap (14 incl 5 R),1936 			 
	 Anniversary (9), 1971 Mohammad definitive 			 
	 issue (12), plus a number of other stamps 			 
	 both complete and uncomplete issues. 	 éé/é/�	 3.000:-

3791K		  3 complete sheets with marginals of special 			 
	 tax/charity stamps isued during Mohammad 			 
	 Reza NH. A few stamps partly separated. 			 
	 Otherwise excellent quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

3792K		  Covers. Four early covers incl Yezd blue 			 
	 cancellation on cover to Teheran in H 1298 			 
	 franked 5ch of 1876 issue. 1880s cover 6 ch 			 
	 rate to Germany franking mix, Negative Torchiz, 			 
	 Cover from Schimran w clear cancellation ab 1904/5. 	 *	 2.000:-

3793P		  * Iran Covers. Russian Post Office in Tabriz, 			 
	 Persia. Registered cover sent 1916 to 			 
	 Switserland. Censored in Russia by different 			 
	 censors incl re-seal censor label. Franked 			 
	 30 kopek. Nice quality. Very scarce. Also a 			 
	 cover from UK transiting with two small 			 
	 Russian censors #39 & 81 addressed to Meched. 			 
	 Also a Russian 3-kopek p stat card up-rated 			 
	 22 kopek from Tiflis to Tabriz in 1917. a 			 
	 cover from Persia to USA with Baku #40 censor 			 
	 in 1915 and a cover from Baku to Rescht w 			 
	 Baku censor #39 in 1917. There is also a wrapper 			 
	 from Edinburgh 1912 to Bushire. In all 8 covers. 	 *	 2.000:-

3781K		  Parcel, Persia piece of parcel document, 			 
	 barnameh, 13 x 2 kran of 1898 issue w ovpt. 			 
	 (SCARCE) cancelled Zaraq.(Scarce). 	 r	 1.200:-

3782P		  1885 Mandat D’Article D’Argent cover to Paris 			 
	 w postal seal at the back. Sent from Teheran, 			 
	 via Tabriz and arr can Paris Dec 1885 (Very 			 
	 scarce) + unused official doc of for using 			 
	 mandat d’argent issued by the Ministry of 			 
	 Persian post, Also internal cover w postal seal. 	 *	 2.500:-

3783K		  About 1898 combination cover from Russia with 			 
	 10 kopek stamp cancelled in Russia and a 10 			 
	 ch stamp cancelled Tabriz. Some faults. 	 *	 1.500:-

3784K		  Postal stationery, 1893 p st env 16ch, mint, 			 
	 THE SAUNDERS wmk= very rare, three 			 
	 known, toned. RARE. 	 *	 400:-

3785K		  Postal stationery, 1911 postcard 6 / 5 C 			 
	 showing picture on reverse (fold, stain), 			 
	 sent to Finland. Arrival cds HESLSINGFORS. 	 *	 300:-
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3794K		  Covers. Interesting lot. some stamps w BENADERS 			 
	 overprint, some stamps w scarce cancellations, 			 
	 a British p stat wrapper to Isfahan ab 1907/8 			 
	 taxed 2ch (F 286) and cancelled Isphahan 			 
	 (Scarce usage). pieces w ovp Novembre 1918, etc. 	 *	 1.500:-

3795P		  Qajar 1876-1900 Covers. 8 old covers and two 			 
	 barnamehs. 5ch of 1882 issue on internal cover 			 
	 cancelled blue Yezd. 10ch of 1884 issue on internal 			 
	 cover, 6ch of 1889 issue to USA, also 7ch to UK, two 			 
	 5ch covers internal one cancelled with negative LAR	 		
	 (RARE), three barnamehs franked w 1894 pair of 			 
	 1kr and 2 kran and 5ch of 1885 issue with the usual 			 
	 cut-in by the postal clarc. a few others. Interesting lot. 			 
	 Good to excellent quality.	 *	 2.200:-

3796P		  Covers. Negative postmark BAM used on cover 			 
	 to Teheran about 1904. Addressed to W.E. 			 
	 James at the Telegraph correspondence. Good 			 
	 quality though envelope paper faded in some 			 
	 places not affecting stamps. Two FREE POSTAGE. 			 
	 One is registered H 1301 with free postage. 			 
	 A third cover Salachghar Zarestani. Very 			 
	 rare. Excellent quality. 	 *	 1.500:-

3797P		  Covers. Three barnamehs = parcel documents. 			 
	 About 1898, 1 + 2Kr cancelled ABBASSI: Also 			 
	 two similar UPU parcel doc from Tabris to 			 
	 Romania 1916 via Joulfa exchange post office. 	 *	 1.200:-

3798P		  Covers. Three different native cancellations 			 
	 on covers. 1) Daleki 2) Ghoumiche 3) Jahrun. 			 
	 Interesting assembly. Good to excellent quality. 	 *	 1.200:-

3799K		  Covers. 1913 OFFICIEL overprint . Registered 			 
	 letter 1913 to Switserland franked 3x1ch + 			 
	 9ch overprint and 2Kr . Roughly opened not 			 
	 affecting the stamps. Also a ppc 1912 to 			 
	 Belgium franked 6ch w overprint. 	 *	 1.000:-

3800K		 Covers. Airmail covers. 7 covers, from the 			 
	 1920s and 2 from the 1930s. Seen are First 			 
	 Flight Teheran-Buchir franked w the very 			 
	 scarce 5Kran+3ch, First Flight Buchir-Teheran 			 
	 franked air mail issue up to 5Kran, First 			 
	 flight Teheran-Khanikin(Baghdad), 1928 reg 			 
	 to NY, etc. Mostly good quality. 	 *	 1.000:-

3801K		  Covers. Bisect, Nehavend, 1915, with Dr 			 
	 Dadkhah handstamp, sent from Nehavend to 			 
	 Teheran. Excellent quality. 	 *	 1.000:-

3802P		  Covers. About a 100 different covers and 			 
	 barnamehs wrappers and some ppcs, both Qajar 			 
	 and Pahlavi, censors, air mail, registered, 			 
	 postmarks, sunduqs, scarce stamps on covers, 			 
	 etc. Interesting lot. Quality varied. 	 *	 1.000:-

3803P		  Covers. Censor on covers. 1917 Teheran 			 
	 censor(3). 1919 Kurdistan small censor used 			 
	 in Senneh. 1921 Teheran military censor. 1924 			 
	 Hamadan military censors(2). Reg letter 1915 			 
	 to Switserland w two Russian censors. The 			 
	 franking never cancelled! Kazeroun Dec 1916, 			 
	 damaged cover. 	 *	 1.000:-

3804P		  Iran Covers. About 60 items both early 			 
	 Qajar and Pahlavi incl some revenue doc. 			 
	 Interesting assembly with many diff Zelli 			 
	 sultan seals, Shield cancellations of 			 
	 Mechedisser (both black and violet), Mianedje. 			 
	 3 ch rated letter 1899 to Zurich(torn), Very 			 
	 clear Yezd on H 1301 to Shiraz, wrapper, 			 
	 ppcs, AR, etc. 	 *	 1.000:-

3805K		 Covers. Negative postmark Qerveh (Ghorveh) 			 
	 used on letter from 1910 sent to Senneh. 	 *	 800:-

3806K		 Covers. Two early covers from Afghanistan to 			 
	 Teheran in 1930 One is registered. Very scarce 			 
	 destination. 	 *	 800:-

3807P		  Covers. Persian revenue documents, About 40. 			 
	 various usages. Mainly nice quality. 	 *	 800:-

3808K		  Iran Covers. Negative postmark Saqqes on a 			 
	 letter from H 1311 from Hamadan via Saoujboulagh. 			 
	 Very beautiful letter. Excellent quality. 	 *	 800:-

3809K		 Postal stationery Iran Postal stationery. 			 
	 Persia postal stationery. Qajar and some 			 
	 Pahlavi. 22 items.4 wrappers: Wrapper 1 chahi 			 
	 w/o overprint, used reg wrapper 1 ch ab 1900 			 
	 stamps missing, 5-ch card to Java, Dutch 			 
	 India 1902 w several transit marks, 2-ch card 			 
	 w arrival matk of native Shah Abdul Azim. 5 			 
	 service cards of diff colors, Also two cards 			 
	 from Pahlavi plus one aerogramme cancelled 			 
	 Nemazi Hospital, Shiraz(scarce), finally a 			 
	 money value cover 50 D uprated 7 Rials. 	 *	 2.500:-

3810K		  Postal stationery. 50 Dinars air mail postal 			 
	 stationey card. Unused. Scarce. Excellent quality. 	 *	 800:-
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3811P		  Postcards. About 70 different picture postcards, 			 
	 Qajar and Pahlavi. Better postcards mounted 			 
	 in plastic sheets depicting constitutional 			 
	 crises, revolution, portratits of Shahs and 			 
	 other dignitaries, 12 colored, etc. 	 *	 1.000:-

3812K		  Qajar 1876-1900 Cover from Kermanchah franked 	 		
	 5ch of 1884 issue to Hamadan. Has also the 			 
	 negative mark of Kermanchah ”SADER” in Persian. 			 
	 Rare! 	 *	 1.500:-

3795K		  Qajar 1876-1900 Covers. 8 old covers: 5ch of 1882 			 
	 issue on internal cover cancelled blue Yezd. 10ch 			 
	 of 1884 issue on internal cover, 6ch of 1889 issue to 	 		
	 USA, also 7ch to UK, two 5ch covers internal one 			 
	 cancelled with negative LAR(RARE). Interesting 			 
	 lot. Good to excellent quality	 *	 1.500:-

3813K		  Qajar 1876-1900 Covers. Four barnamehs (parcel doc). 	 		
	 One with 10 Kran in strip of 5 from the 1894 issue 			 
	 (very rare). 	 *	 1.500:-

3814K		  Qajar 1876-1900 Postcard, About 1899/1900. 			 
	 Registered picture postcard (Tiflis), franked 			 
	 5 ch + 12 ch of 1899 issue cancelled Tabriz 			 
	 and sent to France. Excellent conditions. 	 *	 500:-

3815K		  Qajar 1900-1908 1906. Sven Hedin, the famous 			 
	 Swedish explorer, undertook an overland route 			 
	 to India through Persia 1906. While in the 			 
	 province of Seistan in eastern Persia mail 			 
	 was directed to him via Quetta in Indian 			 
	 Baluchistan. then forwarded to Seistan (blue 			 
	 crayon). This reg. letter from France in 1906 			 
	 was sent to Quetta arr mark Jan 06 and 			 
	 forwarded to Seistan accordingly and cancelled 			 
	 by the Indian Exchange PO of Koh-i-Malik-			 
	 Ziaret in March and accordingly handed over 			 
	 to Persian EPO using the large negative mark 			 
	 in red violet (rarely seen) at back. An 			 
	 administrative rectangular handstamp applied. 			 
	 This cancel used for only a year or two in 			 
	 that color. Very scarce. Excellent condition. 	 *	 3.000:-

3816K		  Qajar 1900-1908 1904. Local Post. Overprint 			 
	 P.L./Teheran on 2ch-stamp (SG282) used on 			 
	 cover franked 5×2ch + one missing cancelled 			 
	 shield type TEHERAN (BAZAR) 1905. A small 			 
	 hole appeared when the missing stamp was torn 			 
	 off. Very RARE usage. Dr Dadkhah handstamp. 	 *	 3.000:-

3817K		  Qajar 1900-1908 1903. Ghaine/Qa’en postmark 			 
	 (Shaida p 221). A cover franked with 5ch 			 
	 cancelled BIRDJEND native type has a faint 			 
	 Ghain large negative cancellation on the 			 
	 front. Very rare. 	 *	 500:-
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3818P		  Qajar 1900-1908 Covers. Three covers 1903 			 
	 issue. A local registered franked 76 chahis!, 			 
	 A registered to Germany franked in total 48 			 
	 chahis via Baku . A registered to Italy 1903 			 
	 with some stamps fallen off at the back. Very 			 
	 interesting trio. Some wear and tear. 	 *	 1.500:-

3819K		  Qajar Censors & related 1912. Muhammed Ali 			 
	 Shah overprint on 3 chahi. Cover canc. Senneh 			 
	 14.IV.1912 adressed to Hamadan. The usual 			 
	 information of the Postal Director written 			 
	 on the envelope. Very nice though right side 			 
	 was cut a bit roughly when opened. 	 *	 2.000:-

3820P		  Qajar Censors & related Covers. 1920–21 Coat 			 
	 of Arms censors, 36 in all representing 			 
	 following censor numbers. #3 at least three; 			 
	 #4 at least 17; #5 at least six; #8 one 			 
	 (clear, RARE). These have legible numbers. 			 
	 The censor also used to cancel the censor 			 
	 label closing the envelopes. One reg. addressed 			 
	 to USA but stamp missing. Very interesting 			 
	 lot for those who want to specialise in 			 
	 censors. Note #8 very RARE! Good general 			 
	 quality for war covers. 	 *	 3.000:-

3821P		  Qajar Censors & related Covers. Censors. 			 
	 1919. Kurdistan censor. This small censor, 			 
	 RARE, used in Senneh on cover to Hamadan also 			 
	 had a British Military censor applied at the 			 
	 back. Three more covers bear only the British 			 
	 military censor reading ”PASSED BY BRITISH 			 
	 MILITARY CENSOR. The Kurdistan censor 			 
	 relatively clear. Of the British censors two are clear. 	 *	 2.500:-

3822P		  Qajar Censors & related Covers. 1911–15. The 			 
	 G.G., Also called the ”Swedish” Gendarmerie. 			 
	 A number of officers were ”leased” to and 			 
	 contracted by the Persian government to assist 			 
	 in organising a gendarmerie to stop robbery, 			 
	 etc along some of the main caravan routes. 			 
	 Three reg. covers from Sweden to one of the 			 
	 officers. One cover readdressed to Sarab 			 
	 (arr.c) where the officer undertook expeditions 			 
	 against tribal chiefs. Troubleshooters? Some 			 
	 rough opening. Otherwise very good quality. 			 
	 Much sought after material. 	 *	 1.500:-

3823P		  Qajar Censors & related Covers. 1 Censors. 			 
	 919–1920s. Censors and control. Postage due 			 
	 + T-marks. 19 in all. 12 in combinations with 			 
	 sunduq marks. Mixture of Qajar and Pahlavi 			 
	 periods. Some combination possibly sort of 			 
	 censors or control. One Dunsterforce cover 			 
	 with both T- and sunduq marks sent from 			 
	 Teheran to Kazvin 1919 (scarce usage such). 			 
	 In general good quality with clear impressions. 	 *	 700:-

3824P		  Postal stationery Postal stationery. 1902. 			 
	 IPSC E17-20. Six items. 5ch smaller size. 			 
	 one reg to London. Uprated. (Flap torn); 10ch 			 
	 one mint; 12ch. Four used abroad. Three 			 
	 uprated of which one reg to Venice. One has 			 
	 the German embassy blue label on the back. 			 
	 Very scarce group. Mostly very good quality. 			 
	 Some spots. Nice cancellations. 	 *	 3.000:-

3825P		  Pahlavi 1926-1930’s 1929. Postal receipt 			 
	 franked with 2×2 ch and 2×3ch of 1929 issue 			 
	 cancelled scarce ”Recht 3”. Internal postal 			 
	 documents from early Pahlavi time very elusive. 			 
	 Excellent quality. 	 *	 500:-

3789P		  Pahlavi 1926-1930’s 1938 Birthday issue, 			 
	 4-blocks of perforated and of unperforated 			 
	 mounted w hinges.. They are of the perforated 			 
	 5+10+30+60+90D and 1+1,50+2+5+10+Rials. 			 
	 Of the unperforated: 5+10+30+60+90D and 			 
	 1+1,50+2+5+10Rials. Excellent quality. 	 é	 2.000:-

3826P		  Pahlavi 1926-1930’s Accumulation 1919–1970. 			 
	 A mixed lot of pieces of covers w stamps, 			 
	 cancellations etc. Some of the items also 			 
	 have documentation. A map of Persia from 1829 			 
	 is probably the best item in this lot. Mixed quality. 	 �	 500:-

3827A		  Pahlavi 1926-1930’s Cover lot 1930s in album. 			 
	 Mainly postmark collection of about 285 items 			 
	 mounted in nice albums incl. Parcel receipts, 			 
	 covers, postcards, domestic and overseas 			 
	 destinations with diff. rates, etc. Mostly 			 
	 nice quality. Mostly fine quality. 	 *	 2.500:-

3788K		  Pahlavi 1945- mint collection with a variety 			 
	 of stamps both never hinged and hinged, such 			 
	 as two complete sets of 1949 Victory of WWII 			 
	 NH, 1950 UPU NH, 1950 Royal Wedding 1950 NH, 			 
	 Discovery of oil 1953 (5+10+20rials) H, Sport 			 
	 day 1953 NH, Fishing industry 1954 NH, and 			 
	 many more. Excellent quality . 	 éé/é/�	 2.000:-

3790K		  Pahlavi 1945- Covers. More than 40 very 			 
	 interesting air mail covers mainly from WWII 			 
	 with interesting rates, stamps, routes, 			 
	 censors, etc, also block of 18 + block of 24 			 
	 of 1-chahi stamps of 1924 ovpt, and a lot of 			 
	 other stamps and covers, p stationery, etc 			 
	 Mixed quality . 	 *	 2.000:-

3828K		  Air mail Air mail cover, 1932. A very scarce 			 
	 air mail cover and usage from New Zealand to 			 
	 Teheran and returned, handstamps ”NON RECLAME” 			 
	 & ”RETOUR”, both in Persian. In Wellington 			 
	 the cover was forwarded to DLO (Dead Letter 			 
	 Office) on 12 October. 	 *	 1.000:-

3829K	 483, 485, 510   Air mail Air mail cover, First air mail 			 
	 delivery Teheran- Meched (1925). A nice cover. 	 *	 300:-

3830P		  Air mail Air mail. 1925/1928. Three Inaugeration 			 
	 Flight covers. All diff. 1) Teheran–Isfahan–			 
	 Chiraz–Bouchir; 2) Teheran–Khanikin; 3) 			 
	 Teheran–Buchir 1928. Excellent quality. 		  500:-

3831K		  Indian post offices 1921. Abadan Indian PO 			 
	 established during WWI and closed as of 1st 			 
	 of April 1923. Very little mail has survived. 			 
	 This letter with content from 1921 is franked 			 
	 with an Indian 2½ anna stamp. The front has 			 
	 a tear not affecting the stamp. Very scarce. 	 *	 2.000:-

3832K		  Indian post offices 1910. Linga IPO. Cover 			 
	 franked with 5×½ anna cancelled with double 			 
	 circled Linga 14 AP 10 adressed to Bombay 			 
	 arr. can. 23 AP 10. Opening side cut 1 cm 			 
	 not affecting stamps. Scarce. Nice quality. 	 *	 500:-

3833P		  Indian post offices Covers. 1860s–1920s. 			 
	 Indian POs in Persia. More than 45 items 			 
	 consisting of many older items of high quality 			 
	 and very good postmarks representing Bushire, 			 
	 B. Abbas (reg 1878), Linga, Jask, Maidan-e-			 
	 Naphtun on piece (very RARE), some early 			 
	 postage due, early incoming, WWI censors, 			 
	 etc. A fascinating assembly of this interesting 			 
	 area of Persia postal history. Persian Gulf 			 
	 philately is increasingly becoming popular. 	 *	 4.000:-

ex 38333832
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Iraq – Ireland
3834K	Mi19, 24   Iraq Air mail cover 1930, Early air mail 			 

	 letter from Baghdad to Hamburg, transit Berlin. 	 *	 300:-
3835A		  Ireland Collection 1976–2006 in visir album. 			 

	 High face value. 	 éé	 1.500:-

Israel
3836	 2	 Essay, Essay in black to Israel #2 on glossy 			 

	 paper. Cert Burger (BPP). 	 éé	 500:-
3837K		  17 covers from Israel (1950s). Som are regular 			 

	 letters, other are registred letters. Mixed quality. 	 *	 300:-
3838A		  Charity seals from the 1930s-40s, 70 different. 	 éé	 1.800:-
3839A		  Collection/accumulation 1948–1986. Early 			 

	 issues in general without tabs. The modern 			 
	 in general éé with tabs. Large number of 			 
	 stamps. 	 éé/é/�	 1.500:-

3840A		  Collection 1948–2010 in two albums. Not far 			 
	 from complete, however without tabs. Fine 			 
	 quality. 	 �	 1.000:-

3841L		  Accumulation. (Thousands) + Seals from the 			 
	 1930s-40s. 	 éé	 1.000:-

3842		  1948–53. All different, e.g. Mi 3D, 7A, 13, 			 
	 15, 18, 28, 61, souv.sheet 1. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 327 (17) 	 �	 400:-

3843		  1948–53. All different, e.g. Mi 15-16, 18, 			 
	 24-29, 28-29KZ, souv.sheet 1. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 347 (20) 	 é	 400:-

3844A		 Collection 1948–68 in old album with stamp 			 
	 mounts, many with tabs. Fine quality. (380) 	 é	 400:-

3845K		  Forerunners 1947, Theodor Herzl (5 M) 			 
	 overprinted Doar + a corner block of 4 			 
	 (landscape) without overprint. Both issued 			 
	 by the Jewish National Fund. 	 éé	 300:-

3846K		 Forerunners Cover sent within Israel, franked 			 
	 with 10 m green and pair of 10 m blue. 			 
	 Catalogued in BALE. 	 *	 700:-

3847K		 Forerunners 1947, Cover with four different 			 
	 forerunners together with Palestine #56. 			 
	 Arrival cds Rehovot on the reverse side. 	 *	 300:-

Italy
3848	 3	 Parma Franked by two copies of Coat-of-Arms 			 

	 15 c black on rose. Sent 1858 from Parma to 			 
	 Odolo. Sign Diena. Value Sassone € 650. 	 *	 300:-

3849P		  Pontificial States Small collection with 26 			 
	 stamps in mixed quality and one cover franked 			 
	 with 10 c. 	 é/�	 500:-

3850	 8x	 Tuscany 1852 Lion 9 cr dark violet on blue. 			 
	 Two good margins, one margin slightly cut in 			 
	 to and the upper one near cut. Original. EUR 500 	 �	 400:-

3851	 1-8	 1861 Viktor Emanuel II SET (8). A few stamps 			 
	 near cut, but key value 20 Gr fine. EUR 1130 	 é	 700:-

3852K	 20	 Cover franked with Viktor Emanuel II 40 c 			 
	 carmine sent via Brindisi from ANCONA to 			 
	 Corfu. Also franked with a Greek 20 l stamp 			 
	 and with the rectangular shop FRANCOBOLLO 			 
	 INSUFFICIENTE. 	 *	 800:-
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3853	 25 III	 1865 Overprint on Victor Emanuel II 20/15 c 			 
	 pale blue with 12 dots. Climate affected, 			 
	 spots at back side. EUR 700 	 é	 400:-

3854	 40	 1879 King Umberto I 25 c blue. EUR 600 	 é	 600:-
3855K	 55	 1889 Coat-of-arms 5 c dark green in beautiful 			 

	 pair. Sassone 44b. Certificate Sorani. Mi 			 
	 €1600 for hinged, never hinged is very unusual! 			 
	 Sassone €2500. 	 éé	 1.500:-

3856	 97-98	 1910 Garibaldi SET (2). EUR 450 for éé 	 é	 400:-
3857K	126	 1917 Turin - Rome line overprint 25 c rose 			 

	 on cover with experimental flight Turin - 			 
	 Rome, with special cachet. Also FDC for 			 
	 stamp 20.5.17. 	 *	 700:-

3858K	 601-603	FDC 24.1.1938. SET (3) together with six 			 
	 other stamps, together 380 C on registered 			 
	 envelope sent from ROMA to Sweden. 	 *	 300:-

3859	 744	 1948 Katharina from Siena 100 L. EUR 100 	 éé	 400:-

3867A		  Collection 1862–1945 in Schaubek album 			 
	 without stamp mounts. A wide range of 			 
	 classics and better issues 1920–40s. 			 
	 Good quality. 	 é/�	 1.500:-

3868P		  Lot in five approval booklets. 	 Mostly �	 800:-
3869A		  Collection 1850s–1980s in album. States and 			 

	 Colonies. (1500-2000) 	 Mostly �	 800:-
3870K		  Small lot with better stamps e.g. Toscany 6 			 

	 Gr on blued paper (20). Value 700 €. 	 Mostly éé	 700:-
3871P		  Collection/accumulation 1862–1950s on leaves. 			 

	 Some better issues e.g. Mi 29–36, 61–66, 			 
	 100–03, 744, 869. Also Naples eleven stamps 			 
	 incl. Mi 2, 6. Modena × 13 stamps and Sardinia 			 
	 × 8 é stamps. 	 �	 500:-

3872P		  Sovrano Militare Ordine di Malta, 25 covers 			 
	 2008-12 and Year set 2008. 	 éé	 500:-

3873	 5	 Trentino 1918 Overprint 12 h turquise-blue. 			 
	 Very fine, signed Diena. EUR 200 	 é	 400:-

3874	 14	 Trentino 1918 Overprint 90 h red-carmine. 			 
	 Very fine, signed Diena. EUR 1500 	 é	 1.800:-

3875	 16	 Trentino 1918 Overprint 2 kr violet-ultramarine. 			 
	 Very fine on piece, signed Diena. EUR 350 	 �	 400:-

Jamaica
3876K	SG 71b	 WAR TAMP (instead of STAMP) variety in strip 			 

	 with two normal stamps. Also 1905 Coat-of-			 
	 arms ½ d green/grey-brown wmk Mult Crown CA 			 
	 with SER.ET insted of SERVIET variety in 			 
	 block of nine with eight normal stamps. SG 37a. 	 éé/é	 400:-

Japan
3877K	115	 4 S on censored postcard sent from TOKIO 			 

	 13.6.15 to Russia 1915. Arrival cds 19.6.15. 	 *	 300:-
3878	 494-98	 1950 Air Mail SET (5). EUR 470 	 éé	 600:-
3879K		  Paquebot, Paquebot letter, with Japan Mi #82, 			 

	 cancelled in Vancouver, Brit Columbia, May 			 
	 24, 1932, sent to Vancouver. Arrival cachet 			 
	 (Vancouver), Paquebot cachet and cachet ”S.S 			 
	 Empress of Japan, May 11 1932, Purser’s 			 
	 Office” on the rear side of the envelope. 	 *	 800:-

3880V		 Interesting lot of hundreds classic stamps 			 
	 on old leaves. Several of each, both originals, 			 
	 reprints and forgeries. Please see most of 			 
	 the stamps at www.philea.se. 	 Mostly �	 15.000:-

3881A		  Collection 1870s–2007 i 2 visir albums. Many 			 
	 better issues e.g. Sports block 1947 used, 			 
	 1948 éé. Philatelic week 1949 used. Also a 			 
	 couple of FDCs and s/s 1940s, etc. Value acc. 			 
	 to vendor 5600 € (everything included). Good 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 2.400:-

3882P		  Empire. ”Tourist sheet” of classic stamps 			 
	 (forgeries) in UNUSED condition. Unusual 			 
	 as such! 	 (é)	 1.000:-

3883A		  Collection 1961–91 in visir album. Incl. some 			 
	 booklets and m/s. Well-filled, few used. 	 éé/é/�	 800:-

3884P		  Collection classic - 1950s on 8 leaves. Some 			 
	 better issues e.g. Mi70, 475, 545, 648. (over 220) 	 �	 500:-

3860K	2948	 2004 Numeral 2.80 € in block of 10 with 			 
	 extremely displaced perforation. Sassone 			 
	 2739. According to consignor, only three 			 
	 blocks of 10 are known so far. 	 éé	 900:-

3861	 5 I, 6 I, 13 I   Postage due, 1890 Numeral 5 and 10 			 
	 c and 5 Lwith inverted numeral. 5 L with some 			 
	 short perfs and several cancels. EUR 1200 	 é/�	 300:-

3862K	11	 Semi-postal, 1925 Servizio Commissioni 1 			 
	 LIRA on 90 c violet. Sassone e Unif. N 6, 4500 € 			 
	 (Michel valued at €1900) Certificate by 			 
	 RAYBAUDI 2014. 	 �	 3.200:-

3863K	 771-76	 FDC, ERP 1949. Registered and illustrated. 	 *	 300:-
3864K		 Air mail cover, Experiment air mail (aerogram) 			 

	 sent from Trieste to Germany Oct 31, 1934 			 
	 with the special stamps and cancellation for 			 
	 this trial (Sassone catalog Aerogram #364). 			 
	 An interesting letter. 	 *	 800:-

3865A		  2 thick stockbooks with many classic issues 			 
	 and better sets in overall good quality. 			 
	 Value only counting better items Mi 6000€. 	 éé/é/�	 7.000:-

3866A		  Collection 1945–1984 in two Lindner albums 			 
	 with stamp mounts. Some used, but majority 			 
	 éé. Almost complete with most of the better 			 
	 issues. 	 éé/é/�	 2.000:-

3860

3858

3863

3879

3877

3864 3887
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3885		  3 better issues Mi 428, 447B, 475. Mi 195 euro. 	 �	 300:-
3886P		  Accumulation about 1900–modern in glassine 			 

	 envelopes, etc.. 	 Mostly éé	 300:-
3887	 77	 Postcard, 1899 Chrysanthemum 2 S light green 			 

	 in two copies on picture postcard to Germany 			 
	 1903.Interesting large label ”JAPAN BREWERY 			 
	 COMPANY, LIMITED” on the front of the card. 	 *	 300:-

3888A		  Postcards collection. App. 70 different multi-			 
	 coloured ”old size” PPC in fine Facit cover 			 
	 album. E.g. Topography (e.g. street scenes), 			 
	 Interiors, Beach life, Geishas. Good quality. 	 *	 500:-

3889P		  Postcards. 14 postcards, unused and 2 used 			 
	 from the first half of 1900s. Nice motives. 	 *	 300:-

Labuan – Libya (IT)
3890	 4	 Labuan 1879 Queen Viktoria 16 c blue with 			 

	 overprint SPECIMEN. 	 (é)	 400:-

3893		  Latvia Entire from Riga to Holland, red, 			 
	 boxed Aus Russland. Due notes. On reverse 			 
	 transit 3-lined Königsberg and red arrival 			 
	 Arnhem. Very fine quality. 	 *	 300:-

3894A		  Latvia Covers. Album with over 100 covers/cards, 			 
	 mostly 1920–40s. Many nice and unusual, incl 			 
	 registered and covers sent abroad. 	 *	 1.500:-

3895A		  Latvia Covers. Album with 60 covers/cards 			 
	 1910s–40s. Some early Russia, many sent to 			 
	 Sweden. 	 *	 800:-

3896K	170, 179, 192   Lebanon (FR) 1930 Air mail 50 Pia 			 
	 carmine together with 1 Pia green and 6 Pia 			 
	 lilac on registered airmail cover to Stockholm, 			 
	 Sweden. Scarce destination and early airmail 			 
	 cover on the route Beyrouth-Stockholm. 			 
	 Cancelled BEYREUTH CANONS 13.III.1933. 	 *	 500:-

3897P		  Liberia Collection 1860–1930s on leaves incl. 			 
	 scarce 1 c air mail 1936 with certificate 			 
	 PF. Also reference material on the early 			 
	 issues. All ex. Richter.. Mostly good quality. (300) 	 é/�	 6.000:-

3898P		  Liberia Collection classic - 1960s on leaves. (160) 	 �	 400:-
3899K	65aA, 32   Libya (IT) Cover franked with 1.25 L on 60 c 			 

	 and Italian Colnies issue 1932 1 L, tied by 			 
	 POSTA AERA TRIPOLI 3.10.32 cds sent to 			 
	 Rhome by Express. Arr cds at reverse. Very fine. 	 *	 400:-

Liechtenstein
3900P	 356	 1957 Sport IV 1.50 (Fr) in whole sheet (vertical 			 

	 fold in perforation) (25 stamps). EUR 550 	 éé	 500:-
3901P	 371-73	 1958 Trees II SET (3) in whole sheets (20 			 

	 stamps in each). EUR 600 	 éé	 600:-
3902P	 391-94	 1960 Air mail SET (4) in whole sheets (20 			 

	 stamps in each). EUR 600 	 éé	 600:-
3903P	 398	 1960 Europa CEPT 50 Rp. 15 stamps in part of 			 

	 sheet with decorative margin to the left. EUR 1.500 	 éé	 1.500:-
3904	 398	 1960 Europa CEPT 50 Rp in block of four with 			 

	 upper margin. EUR 400 	 éé	 400:-
3905P	 399-401	1960 Trees IV SET (3) in whole sheets (20 			 

	 stamps in each). EUR 1125 	 éé	 1.000:-
3906A		 Collection 1912–87 in Leuchtturm album with 			 

	 stamp mounts. Several better issues, mixed 			 
	 éé and é. 	 éé/é	 2.000:-

3907A		  Collection 1955-94 in album. Mi approx. 700 			 
	 Euro. (650) 	 �	 400:-

3891	 MH1	 Laos Booklet, 1952 Different designs with 20 			 
	 phanes. EUR 500 	 éé	 800:-

3892A		 Laos Collection 1951–98 in stockbook. Many 			 
	 complete sets and s/s. Also 4 complete sheets 			 
	 1951. Fine quality. (500) 	 Mostly �	 500:-

3891

3926
3896

3899

3912

3913 3932
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Lithuania – Nauru
3908A		 Lithuania Collection 1918–98 on leaves with 			 

	 stamp mounts. Very well-filled, majority éé. 			 
	 Many better sets e.g. Mi138-75, 176-95, 293-306, 			 
	 404. Almost complete 1930s. High value. 	 éé/é	 3.000:-

3909	 555-57	 Luxembourg 1956 Europa CEPT SET (3). EUR 300 	 éé	 400:-
3910	 555-57	 Luxembourg 1956 Europa CEPT SET (3). EUR 300 	 éé	 400:-
3911	 555-57	 Luxembourg 1956 Europa CEPT SET (3). EUR 300 	 éé	 400:-
3912K	 275-76, 280-82 etc.   Macau First flight Macao-Guam 			 

	 28-IV-37, arrival cancellation Guam APR 30 			 
	 1937. Violet cachet. 9 stamps (on both sides). 	 *	 300:-

3913K	 278, 287  Macau 1934 S.t Gabriel 5 A and 30 A on cover 			 
	 with first flight to China, distance Macao 			 
	 to Hong Kong, cancelled 28-IV-37. Arrival 			 
	 cancellation Hong Kong 28 AP 37. Violet cachet. 	 *	 300:-

3914	 13	 Madagascar (FR) 1891 Numeral type 5 Fr 			 
	 lilac/black on grey paper. EUR 1500 	 �	 2.500:-

3915		  Malta Small lot 8 stamps KEVII with specimen 			 
	 overprints. 	 é	 400:-

3916	 70	 Mauritius 1887 Queen Victoria 50 c orange, 			 
	 watermark crown CA with overprint SPECIMEN. 	 é	 400:-

3917K	 150Ex	 Mexico 1886 Numeral 4 c lilac perf 12 on 			 
	 white paper in block of 6. Extremely displaced 			 
	 perforation. Some split perfs in the block. 	 éé/é	 700:-

3918P		  Mexico Collection classics–1930s on leaves 			 
	 incl. advanced section Guadalajara with many 			 
	 unusual stamps incl. reference copies as well 			 
	 as genuine pieces. The collection is ex. Richter. 	 é/�	 7.000:-

3919K		  Mexico Lot. An interesting small group of 			 
	 19th century stamps incl. seldom seen high 			 
	 values 1892 5 pesos and 10 pesos carmine 			 
	 (both used) as well as 1895 10 p train used 			 
	 accompanied by unused pair of eagles 3 centavos. 			 
	 Mixed condition, however the numeral 5 pesos 			 
	 and train 10 pesos are excellent. 	 é/�	 4.500:-

3920A		  Monaco Collection 1885–1967. Consists of two 			 
	 separate collections: é 1885–1959 on Leuchtturm 			 
	 leaves with mounts and éé/é/� 1885–1967 in 			 
	 album. Many better issues e.g. Albert I 			 
	 overprint 1920 etc. Catalogue value 6000 €. 	 éé/é/�	 4.000:-

3921P		  Monaco Small collection on leaves with covers, 			 
	 postal stationery and stamps 1885–approx 1900. 	 é/�	 600:-

3922	 6A, 17-27   Mongolia 1926 Coat-of-Arms SET + 20 m 			 
	 blue/black (13). Also 50 c 1924 on piece 			 
	 cancelled URGA. 	 é	 500:-

3923		  Montserrat Twelve different Specimen/Cancelled 			 
	 overprints Queen Victoria and King Edward VII era. 	 é	 500:-

3924		  Montserrat Small lot 8 specimen overprints 			 
	 1908 issue. 	 é	 300:-

3925	 14 II	 Nauru 1916 Overprint on high values 10s. pale 			 
	 blue De la Rue printing, overprint 13.5 mm 			 
	 long. Nice copy of a scarce stamp. EUR 450 	 é	 700:-

3926K		 Nauru Registred letter from Nauru to Copenhagen, 			 
	 transit through Melbourne (Aus) and London w 			 
	 double censor markings. Arrived 15.12.1917. 	 *	 300:-

The Netherlands
3927P	 Two manuscripts on parchments, 1600’s–1700’s. 	 300:-
3928K	61, 114	 Postcard franked with 27½ c sent by airmail 			 

	 to Stockholm, Sweden. Cancelled AMSTERDAM 			 
	 19.VI.1924. Early airmail item, scarce! 	 *	 500:-

3929K	 152A, 173A   Airmail printed matter to Denmark, 			 
	 franked with 7½ c. Cancelled AMSTERDAM-			 
	 LEIDSCHEPLEIN 30.V.1929. 	 *	 300:-

3930	 205-12	 1928 Olympic Games in Amsterdam SET (7). 			 
	 Except 1½ cent. EUR 200 	 éé	 400:-

3931K	 575-79	 1951 Children’s Aid SET (5). FDC sent to 			 
	 Stockholm. EUR 190 	 �	 300:-

3932K	 570-74	 FDC, 1951 Summer Stamps SET (5) on Rec-post 			 
	 card. EUR 250 	 *	 300:-

3933K	 588-592	FDC, EUR 110 	 *	 300:-

3934L		  Accumulation 1906–1966 in box. Sorted in 			 
	 plastic envelopes. Bargain! EUR 21.700 	 �	 5.000:-

3935A		  Accumulation 1940– in two stockbooks. 			 
	 Duplicates. EUR 5.700 	 éé	 2.800:-

3937A		  Collection 1852–1990 in three albums with 			 
	 stamp mounts. Nice accumulation. Earlier 			 
	 period rather well represented, after 1900 			 
	 almost complete. Includes also a number of 			 
	 booklets. Mostly fine quality. (>1500) 	 éé/é/�	 1.000:-

3938K		  Small lot sychopated perfs incl. Mi 201-04B 			 
	 in used vertical pairs and never hinged 			 
	 vertical pairs (one 2 c stamp is hinged) as 			 
	 well as a used vertical pair of Mi 163B. 	 éé/é/�	 500:-

3939A		  Collection 1864–1970 in Schaubek album 			 
	 without stamp mounts. Some better issues 			 
	 e.g. used Mi 87, 89 and olympics 1928. éé 			 
	 Rembrandt, olympics and voor het Kind 			 
	 1956, etc. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 400:-

3940A		  Postcards in album. All except very few are 			 
	 from Scheveningen, several with North Sea 			 
	 beach scenes. All cards pre-1920, major part 			 
	 multicoloured. Fine quality. (32) 	 *	 300:-

New Caledonia – Palestina

3941K		  New Caledonia Interesting lot of classic 			 
	 issues, all ex. Richter. Including e.g. 			 
	 unissued Mi 20+22 used, Mi 80 III x (scarce 			 
	 type III overprint of 4 on 5 c green). Also 			 
	 interesting wrapper (unpaid, due 0.25 c) 			 
	 cancelled NOUMEA 16 JANV 87. Many 			 
	 other early issues incl. inv. overprints. 			 
	 Please research thoroughly! 	 éé/é/�	 6.000:-

3942P		  New Caledonia Collection on leaves 			 
	 including some varieties as inverted 			 
	 overprints. (50) 	 Mostly �	 700:-

3943P		  New Zealand Chalon head 2 p in black on 			 
	 carton paper - proof/reprint? Large block 			 
	 of 60 with margins at left and right. 	 (é)	 1.300:-

3944	 137 etc.	New Zealand George V black proofs on thin 			 
	 paper with wmk NZ. 1½ d, 2 d, 2½ d, 3 d, 			 
	 4½ d, 5 d, 6 d, 7½ d and 1 Sh. 	 (é)	 600:-

3945	 137 etc.	New Zealand George V black proofs on thin 			 
	 paper with wmk NZ. 1½d, 2d, 2½d, 3d, 4½d, 			 
	 5d, 6d, 7½d and 1 Sh. 	 (é)	 500:-

ex 3941
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3946L		  New Zealand Collection to 1999 on thick bundle 			 
	 of leaves. No classic material. Also 50 			 
	 different, modern sets on paper and 50 FDC.s. 	 �	 800:-

3947K	44, 81, 99a   North Korea Illustrated airmail cover 			 
	 with postmark date 9.8.1956 to Bulgaria, 			 
	 transit Pyong Yang, from Bulgarian Ambulance 			 
	 unit. Also a small photo of the medical 			 
	 workers. Korea DPR #44 (2x), 81, 99a (Scott 			 
	 2013). Very rare as non philatelic used. 	 *	 2.500:-

3948K	52bB, 85B (84B?), etc   North Korea Registered airmail 			 
	 cover with R-cancel ”Maram” (Maram-dong) and 			 
	 postmark date 4.9.1954 to Prague, Czechoslovakia. 			 
	 Korea DPR #52bB (pair), 85B (or 84B) and 1 			 
	 won red revenue stamp. Very rare as non 			 
	 philatelic used. 	 *	 2.500:-

3949A		  Pakistan Stockbook with very high value 			 
	 1947–51 incl many blocks-of-four and Official 			 
	 stamps, some Provisional local overprints etc. (4500) 	 �	 800:-

3950K		  Palestina 30 covers from Palestine 1944-1947, 			 
	 all to destinations within Palestine. Mixed quality. 	 *	 300:-

3951K		  Palestina 39 covers from Palestine (1938-1947). 			 
	 A few registred letters. All to destinations 			 
	 within Palestine. Mixed quality. 	 *	 300:-

3952P		  Palestina Lot of complete and part of sheets 			 
	 of ordinary stamps up to 500M. Sevreal hundreds. 	 éé	 4.500:-

Poland
3953K	 236	 5 Gr on card, together with baloon stamp 1 Zl, 			 

	 cancelled KLESZCZELE 20.X.26 and ZAWODY 			 
	 BALONOW WOLNYCH 17.X.1926. Sent to Warsaw. 	 *	 400:-

3954P	 A486-H486   1948 Polish Culture souvenir sheet 10. 			 
	 EUR 260 	 éé	 300:-

3955K	 A515-17	1948 Roosevelt, Pulaski and Kosciuszko souvenir 			 
	 sheet 11. EUR 500 	 éé	 500:-

3956P		  Official, Two official covers (without stamps) 			 
	 from Warszawa with additional cachet ”Sluzba 			 
	 Pocztowa”. The letters are described in 			 
	 Bojanowicz’s book and stared as rare. 	 *	 700:-

3957V		  TAJNA 1942-44. A very unique collection 25gr 			 
	 stamp depicting 2 birds, 84 items. Perf, 			 
	 unperf, various paper colours, perforation 			 
	 varieties e.g. several perf in middle of 			 
	 stamp. Sheet NA DOZBROJENIE from 1943. Very 			 
	 high value, very seldom on the market. Majority 			 
	 with violet stamp MIR on reverse. 	 (é)	 3.000:-

3958P		  Lot 1921 on Visir leaves with stamp mounts. 			 
	 Semi official air mail stamps, both as stamps 			 
	 and on letters. One of the covers has been 			 
	 mailed. One of the stamps with authenticity 			 
	 verification on the reverse side. Observe 			 
	 the special cancellation. Fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

3959P		  Lot 1918 on stock cards. Poland No 17-19. 			 
	 Austrian Field Post in Poland 1918. Different 			 
	 types of overprints on the stamps and two 			 
	 different covers. Authenticy markings on some 			 
	 stamps by Polish experts. Good quality. (15) 	 éé/é/�	 500:-

3960K		 Lot 1946 on stock cards. Stamps from the DP 			 
	 Camp (Displaced Persons Camp) Ettlingen in 			 
	 Baden. The camp was mainly for Polish refugees 			 
	 and for local use. Additional a blank cover 			 
	 with two cachets for DP use. Explanation in 			 
	 German is included in the lot. Good quality. 	 é	 300:-

3961L		  Collection mostly 1960–1980s in five binders 			 
	 in box. Incl. a few s/s. (2500) 	 �	 300:-

Portugal
3962	 681-88	 1945 Carmona SET (8). In margin blocks of 			 

	 four, attractive! EUR 800 	 éé	 900:-
3955
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3963A		  Collection 1853–1958 in album. Very good old 			 
	 collection with e.g. many classics, Mi 96-108, 			 
	 347-377, 440-454, 456-471, 55964, bl 1, bl 			 
	 9-14 etc, well filled from 1920’s! 	 é/�	 9.000:-

3964P		  Collection 1894–1953 on leaves. Including a 			 
	 number of better stamps/series. Mostly fine 			 
	 quality. (300) 	 éé/é/�	 1.200:-

3965A		  Collection 1850s–1990s in album incl. some 			 
	 better sets and Colonies. (1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

3966		  1882–1953. All different, e.g. Mi 429, 453, 			 
	 467, 596, 640, 642, 796, 798, 802. Mostly 			 
	 good quality. Appr Mi € 400 (19) 	 éé/é	 500:-

3967K	409, 410, 416   Portuguese Colonies Air mail cover, 			 
	 Nice registred air mail letter from Goa 			 
	 (Portugese India) to Sweden 1939 with franking 			 
	 on the reverse side of the cover as well as 			 
	 transit cachets Brindisi, Bologna-Railway 			 
	 and Bologna-Brennero and cachets from 			 
	 Margao and Nova-Goa. 	 *	 300:-

3968A		  Portuguese Colonies Collection/accumulation 			 
	 old–modern in stockbook. (625) 	 éé/é/�	 800:-

3969A		  Portuguese Colonies Collection/accumulation 			 
	 in two stockbooks classics–modern. Somewhat 			 
	 mixed quality. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

3970P		  Reunion Collection on leaves. Value due to 			 
	 vendor Aprox 3000 SEK. (65-70) 	 é/�	 1.000:-

Romania
3971P	 A1363-64   1952 New Value Overprint on Air Mail 			 

	 SET (3). 40 sets in part sheet incl the relatively 			 
	 scarce 3B on 30L, good airmail set. EUR 1056 	 éé	 400:-

3972K	1940	 Postal stationery, Postal stationery with 			 
	 additional franking from Calimanestai (a 			 
	 detainment camp for Polish officers) to Krakow. 			 
	 A number of censorship markings on the letter. 	 *	 300:-

3973L		  Collection 1858–1980 in five albums. 			 
	 Comprehensive and quite impressive collection 			 
	 with e.g. specialized sections of early issues 			 
	 and a lot of material from occupations, back 			 
	 of the book etc. See pictures at our website! 			 
	 Mostly fine quality. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 15.000:-

3974A		  Collection 1906–1960s in thick Scott album 			 
	 very wll–filled with many complete sets incl. 			 
	 some souvenir sheet.. (1000s) 	 é/�	 1.800:-

3975P		  Lot. Leaf with Mi 32-34 (perf Fürst Karl 			 
	 issue) incl fresh hinged Mi 32a, 33 and strtip 			 
	 of three of Mi 34. Also two pairs of Mi 32a 			 
	 used. Beautiful selection. 	 é/�	 1.200:-

3976A		  Collection/accumulation approx 1900–64 in 			 
	 visir album incl many better. Mostly fine 			 
	 quality. 	 Mostly �	 1.000:-

3977A		  Collection 1952–1988 in thick, well-filled 			 
	 album. 	 éé/é/�	 800:-

Russia
3978K	 69	 10 kop blue. Russian ship mail on the Caspian 			 

	 Sea. Baku-Enzeli (Persia) line 1914. Addressed 			 
	 to and cancelled in Isfahan. Sent via Recht 			 
	 and Teheran to Isfahan (all in Persia). Oval 			 
	 ship mail mark, type a, of shipping line (see 			 
	 Tchillingirian). Front has nice design and 			 
	 clear same oval ship mail cancellation. 	 *	 400:-

3979P	 77BxK3   1917 1 R imperf with upside-down bottom 			 
	 print in full sheet of 50 (some tears and creasing 			 
	 in margins, but all the stamps are fine). Mi 			 
	 €2500 for hinged single copies, significant 			 
	 extra value for never hinged full sheet. 			 
	 Interesting exhibition item! Comes with old 			 
	 purchase note from 1963. 	 éé	 2.800:-

3980K		  Postal stationery, Stamped envelope, 10+1 			 
	 kopeks, sent to Finland. At back a red 			 
	 cancellation dated 1862? 	 *	 300:-

3981L		  Accumulation of loose stamps 1870’s-1910’s 			 
	 definitives in box. Opportunities? 	 �	 2.000:-

3982A		  Collection 1992–2002 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Complete. 	 éé	 1.000:-

3983P		  Selection 54 different stamps 1921-51 incl. 			 
	 e.g. Mi529-31, 544-46, 824, 883-84 etc. Mi 			 
	 ca 860 Euro. 	 éé	 700:-

3984A		  Russia éé/é/� collection approx. 1920-90 in 			 
	 two well filed stockbooks. Fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

Soviet Union
3985	 212a-214a   1923, Philately for workers. No 214a in 			 

	 two paper varieties, one of them not decribed 			 
	 in Michel (brown-greyish paper). The stamps 			 
	 are hinged. 	 é	 1.500:-

3986K	297AX	 1925 Lenin 10 R blackish blue. Scarce stamp 			 
	 in good condition, certificate Hovest BPP. 			 
	 EUR 280 	 �	 600:-

3987K	557	 1937 Architect congress souvenir sheet 2 			 
	 cancelled MOSCOW. 	 �	 300:-

3988K		  Postal stationery with additional franking 			 
	 from the Gulag camp Vorkuta (in Siberia) to 			 
	 Krakow. Transit Minsk 16.6.1941 (only 6 days 			 
	 prior to the German assault on SSSR). Also 			 
	 subject to German censor check. 	 *	 300:-

3979

3989

3989K		  Postal stationery 1933, Postal Stationery 			 
	 sent from Moscow to Heidelberg about racial 			 
	 biological studies on human beings conducted 			 
	 by both nations. 	 *	 300:-

Rwanda – Sudan (GB)
3990A		  Rwanda Collection 1962–75 in stockbook. 			 

	 Majority thematics and éé. 	 éé/é	 500:-
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3991K	 1-2	 Saint Lucia Postage due, franked with Hand 			 
	 stamped No, 1d at one and 2d on the other 			 
	 (2), both tied by CASTRIES 24 FE 32. Philatelic 			 
	 usage. 	 *	 400:-

3996	 SG 3	 South Africa Cape of Good Hope 1d. brick-red 			 
	 / slightly blued paper. SCARCE PAIR. 	 �	 3.000:-

3997P	 SG 108, 119   South Africa Orange Free State 1900 			 
	 V.R.I. 6 d overprint on Zes Pence bright 			 
	 carmine. Complete sheet of 60 stamps, early 			 
	 setting. A bit stained in the margins and 			 
	 hinges on a few stamps. Both stops in level 			 
	 and rised. High. SG value £2400 for é. 	 éé	 3.200:-

3998K	87	 South West Africa Registered cover, franked 			 
	 with Overprint in English 4 d grey-blue (SG 			 
	 44A) in strip of 4 tied by WINDHOEK 26.1.32 			 
	 air mail cds and with arr cancel at back side. 	 *	 300:-

3999	 111	 South West Africa 1927/30 S.W.A. overprint 			 
	 on £1 red/green. EUR 200 	 é	 300:-

4000K	168-71	 South West Africa Registered cover, franked 			 
	 with 25th Jubilee SET (SG 88-91) tied by 			 
	 GROOTFONTEIN 3 AUG 35 cds sent to London. 			 
	 Arr cds on back side. 	 *	 300:-

4001A		  Spain Collection/accumulation 1850–1984 i 4 			 
	 album. From 1950 mainly éé/é. 	 éé/é/�	 3.000:-

4002A		 Spain Collection in 3 albums and one stockbook 			 
	 classic - modern. Many stamps, but without 			 
	 expensive ones. In the beginning mixed quality, 			 
	 later fine. 	 éé/é/�	 1.000:-

4003K		 Spain Covers 1846–63. A nice lot (13) of 			 
	 prephilatelic and early philatelic letters 			 
	 from Spain with different cancellations and 			 
	 notes. As far as contolled all letters have 			 
	 been sent domestic. Somewhat mixed quality. 	 *	 300:-

4004P		  Sudan (GB) 1897–1954 on leaves. Almost 			 
	 complete, and often several copies, e.g. 			 
	 first Arab Postman set × 5 mint and one used. 			 
	 High value. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 5.500:-

Switzerland
4005	 7 II	 1850 RAYON I 5 Rp black/red on blue without 			 

	 backframe around cross. Signed by Gebr. Senf. 			 
	 EUR 1500 	 (é)	 1.500:-

4006	 13 Ia, 26, due 14   Three better stamps, 500 c 			 
	 repaired. Including 5 R 1854 first print 			 
	 (without certificate). EUR 2000 	 �	 1.300:-

4007	 K14	 1921 Tell child 5 on 7½c, ”Kehrdrucke”. EUR 90 	 �	 300:-
4008	 21	 1863 Sitting Helvetia 3 c grey-black. EUR 130 	 �	 300:-
4009	 28	 1863 Sitting Helvetia 1 Fr gold. Fair centering. 			 

	 EUR 110 	 �	 400:-
4010	 28	 1863 Sitting Helvetia 1 Fr gold. 3 copies. 			 

	 EUR 330 	 �	 400:-
4011	 34	 1867 Sitting Helvetia 40 c grey on white 			 

	 paper. EUR 140 	 �	 300:-

ex 3992

3992P		  Saint Vincent Collection 1862–1953 on 			 
	 leaves. Well filled, many difficult stamps 			 
	 and sets, high value. Unusually nice! 			 
	 Fine quality. 	 Mostly unused	 7.000:-

3993

3993K	 700	 San Marino 1961 Europa CEPT 500 L 			 
	 dark lilac-brown-dark blue-green. Minisheet, 			 
	 6 stamps. 			 
	 EUR 250 	 éé	 300:-

3994A		  San Marino Collection 1877– in album with 			 
	 stamp mounts. Nice material with the mini 			 
	 sheets from mid 1930s included. Excellent 			 
	 quality. (>750) 	 éé/é	 1.500:-

3995A		  South Africa Collection 1910–2000. in album. 			 
	 Incl. duplicates. Some better pairs. (1000) 	 �	 1.000:-

3996



123

4012	 34	 1867 Sitting Helvetia 40 c grey on white 			 
	 paper. EUR 140 	 �	 300:-

4013	 41	 1881 Sitting Helvetia 25 c green on granite 			 
	 paper. EUR 100 	 �	 300:-

4014	 62B	 1882 Standing Helvetia 50 c blue perf 9¾ × 			 
	 9¼. Fair centering. EUR 380 	 �	 800:-

4015	 63D	 1882 Standing Helvetia 1 Fr lilac perf 11½ × 			 
	 12. Fair centering. EUR 300 	 �	 600:-

4016	 71-73 III   1900 Postal service 25 years, 5, 10, 			 
	 25 (c) type III. EUR 958 	 é	 1.800:-

4017	 77C	 1905 Standing Helvetia 3 Fr yellow-brown perf 			 
	 11½ × 11 wmk. EUR 190 	 �	 400:-

4018	 80C	 1905 Standing Helvetia 3 Fr yellow-brown perf 			 
	 11½ × 11 wmk. Fair centering. EUR 190 	 �	 400:-

4019	 82-87	 1906 Numeral SET wmk (6). EUR 120 	 é	 300:-
4020	 83	 1906 Numeral 3 c brown-grey wmk. EUR 120 	 �	 300:-
4021	 90C	 1907 Standing Helvetia 30 c brown perf 11½ × 			 

	 11 wmk cross. EUR 420 	 �	 700:-
4022	 101	 1908 Helvetia 40 c dark purple/chrome-yellow. 			 

	 Fair centering. EUR 110 	 �	 400:-
4023	 184, 191	”SWISSAIR-EUROPAFLUG NORD” 1939 Zürich 			 

	 15 V 39 to Stockholm. Arrival cancellation 17 5 39 			 
	 ”STOCKHOLM FLYG”. Lüning 203. Issue 3015 ex. 			 
	 Very nice cover! 	 *	 300:-

4024	 192a	 1924 World Postal 50 years, 20 (c). Cancelled 			 
	 First day. 	 �	 300:-

4025	 194-97 x, y, z   1924 Coat-of-arms SET (11) all 			 
	 different papers. EUR 1058 	 �	 1.600:-

4031	 560	 1951 LUNABA Exhibition souvenir sheet 14. 			 
	 EUR 140 	 é	 300:-

4026K	419	 1943 Centenary of Stamps souvenir sheet 9. EUR 110 	éé	 300:-
4027	 446	 1945 The Basel Dove souvenir sheet 12. EUR 160 	 éé	 300:-
4028	 447-59	 1945 PAX SET (13). EUR 500 	 éé	 900:-
4029	 447-59	 1945 PAX SET (13). EUR 500 	 éé	 700:-
4030	 447-59	 1945 PAX SET (13). 5fr small and unimportant 			 

	 crease. EUR 1000 	 �	 700:-

4026

4032

4032K	1726	 St Galler Strickerei. Complete mini sheet 			 
	 MNH. EUR 220 	 éé	 300:-

4033	 1-9	 Postage due, 1878 Numerals SET white paper 			 
	 (9). EUR 90 	 �	 300:-

4034	 16	 Postage due, 1883 Numerals 3 c green/red. 			 
	 With surcharge ”SPECIMEN”. Fair centering. 	 é	 400:-

4035A		  Collection 1850–1989. Good range of issues 			 
	 with all better air mail issues and several 			 
	 m/s. High catalogue value. 	 éé/é/�	 5.000:-

4036A		  Accumulation 1881–1970s in visir album. Nice 			 
	 stock with high catalogue value, start with 			 
	 Mi 36–44 (one complete set and dito three in 			 
	 blocks of four). 	 éé/é	 3.000:-

4037A		  Collection. PRO JUVENTUTE and PRO PATRIA, 			 
	 well-filled with e.g. the 1915–1919 Pro 			 
	 Juventute sets both used and x, 1941 s/s x, 			 
	 etc, also a few other souvenir sheets. 	 éé/é/�	 1.800:-

4038A		  Collection 1854–1998 in visir album. Some 			 
	 Patria and Juventute. S/S 13. A standard 			 
	 collection. Value according to vendor 3650 €, 			 
	 everything counted. 	 �	 1.000:-

4039A		  Collection 1850–1955 in stockbook. Older 			 
	 material with a couple of nice cancellations. 			 
	 Fine quality. >3600 € (>130) 	 �	 1.000:-

4040A		 Collection old–modern in stockbook incl. e.g. 			 
	 several Pro Juventute and Pro Patria. Fine 			 
	 quality. Catalogue value acc. to vendor € 6.600 	 �	 1.000:-
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4041A		  Collection 1850-1995 mint/used in 2 albums 			 
	 with some better stamps incl PAX 2Fr-10Fr 			 
	 used, Pro Juv 1915-1973 mostly used. 	 é/�	 1.000:-

4042A		 1850–about 1960 in album. Old genuine 			 
	 collection. Fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

4043		  Back-of-the book, all different, e.g. Postage 			 
	 due 7-9, BIE 18-19, 23-28, BIT 3, 5, 12, 19, 			 
	 20x, 24, 53-59, OMS 23, 25. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 763 (Appr 40) 	 �	 900:-

4044		  1862–1929. All different, e.g. Mi 20 (é), 			 
	 44, 52, 116, 132, 171, 181-82, 190, 234z. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 655 (38) 	 é	 800:-

4045		  1862–1900. All different, e.g. Mi 25-26, 31, 			 
	 35, 47-48, 56, 59B, 62, 63B, 64, 68, 73. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 675 (22) 	 �	 800:-

4046		  1862–1907. All different, e.g. Mi 25-26, 31, 			 
	 35, 56, 62, 64, 68, 73, 77, 87, 89D, 90-92. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 693 (29) 	 �	 800:-

4047		  1915–23. All different, e.g. Mi 128-131, 			 
	 133-35, 143, 153-54, 174, 188. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 660 (25) 	 �	 800:-

4048		  1878–. Back-of-the-book, all different, e.g. 			 
	 Mi P8-11, BIT 3, 5, 24, SDN 16-25, 29, K30. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 687 (40) 	 �	 800:-

4049		  Back-of-the book, all different, e.g. Postage 			 
	 due 7-9, BIT 3, 5, 12, ONU 8-11, SDN 18-22, 			 
	 36, 40-41, 45, 63-64. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 701 (45) 	 �	 800:-

4050L		  Classic–modern in box. 8-9 remainder 			 
	 collections. Also many uncancelled. Mostly 			 
	 good quality. (5000) 	 éé/é/�	 800:-

4051		  1862–1914. All different, e.g. Mi 25, 31, 			 
	 35, 56, 62, 64, 73, 77, 87, 91-92, 100, 108, 			 
	 118 I. Mostly good quality. Mi € 630 (30) 	 �	 700:-

4052		  1917–37. All different, e.g. Mi 135, 154-53, 			 
	 180, 212, 228, 249, 285, 293, 296.309-10. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 602 (39) 	 �	 700:-

4053		  1937–47. All different, e.g. Mi 310, 324, 			 
	 329-30v, 394, 434, 452-54, 463, 479. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 605 (35) 	 �	 700:-

4054		  1915–31. All different, e.g. Mi 130, 133, 			 
	 135, 143-44, 149-51, 153-55, 212, 228, 249. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 606 (38) 	 �	 700:-

4055		  1917–34. All different, e.g. Mi 133, 143-44, 			 
	 149-51, 153-55, 212, 228, 234z, 249. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 605 (35) 	 �	 700:-

4056		  1917–38. All different, e.g. Mi 143-44, 			 
	 153-55, 212, 234z, 249, 293, 309, 324, 330v. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 636 (39) 	 �	 700:-

4057A		  Collection 1850–1970 in album. A nice material 			 
	 with a good variety of shades, cancellations 			 
	 etc. Mostly fine quality. >2700 € (>700) 	 �	 700:-

4058		  1851–1915. All different, e.g. Mi 9 II (cut 			 
	 in picture), 25, 31, 56, 62, 64, 73, 77, 100, 108, 			 
	 118 I, 127. Mostly good quality. Mi € 586 (24) 	 �	 600:-

4059		  1862–1949. All different, e.g. Mi 28, 35, 			 
	 44, 127, 130-32, 233x, 254, 394, 518. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 530 (34) 	 é	 600:-

4060		  1881–1955. All different, e.g. Mi 39, 113 I, 			 
	 174, 328v, 377-78. Mostly good quality. Mi € 			 
	 528 (Appr 50) 	 éé	 600:-

4061		  1862–1900. All different, e.g. Mi 25-26, 			 
	 34-35, 56, 62, 64, 68, 73. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 541 (17) 	 �	 600:-

4062		  1862–1915. All different, e.g. Mi 26, 35, 			 
	 56, 62, 64, 68, 73, 77, 100, 108, 127. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 553 (29) 	 �	 600:-

4063		  1862–1949. All different, e.g. Mi 44, 190, 			 
	 254-55, 274-75, 394, 507, 518. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 429 (27) 	 é	 500:-

4064		  Back of the book, all different, e.g. Officials 			 
	 64-74, BIE 10-12, 29-39, Ind 4 II, 6-7 II, 			 
	 OIR 1-5, Telegr 2. Mostly good quality. Mi € 			 
	 380 (Appr 40) 	 é	 500:-

4065K		 1867–1960. All different, e.g. Mi 44, souv.sheet 			 
	 4, 6-7, 9, 15,17. Mostly good quality. Mi € 360 (13) 	 é	 500:-

4066A		 Covers. Album with 120 covers/cards 1860–1960s, 			 
	 mostly sent to Sweden. Interesting lot with 			 
	 reg, censors, etc. Mostly good quality. 	 *	 800:-

4067A		  Covers. Album with 120 covers/cards, mostly 			 
	 sent to Sweden 1930–60s. Mostly good quality. 	 *	 800:-

4068P		  Cover lot. Pro Aero 1938. 25 (24 different) 			 
	 covers flown 22-5-38. 	 *	 700:-

4069K		 Cover lot three early airmail covers 1926 to 			 
	 Denmark, 1929 to Finland and 1947 			 
	 commemorating flight to Sweden. 	 *	 500:-

4070K		 Cover lot 1860s–1900. Mostly good quality. (12) 	 *	 500:-
4071P		  Cover accumulation. Several nice and a little 			 

	 bit better. (25) 	 *	 500:-
4072	 8 I	 War Board of Trade 1918 30 c,thin surcharge. 			 

	 Good centering. EUR 140 	 é	 400:-
4073	 40	 War Board of Trade 1881 Sitting Helvetia 20c 			 

	 ”Faierpapier”. Fair centering. EUR 140 	 �	 400:-
4074K	1-8 I	 War Board of Trade Official, Complete set in 			 

	 blocks of four with thin overprint where one 			 
	 stamp is hinged and the others never hinged. 			 
	 Small spot on the upper right 5 c. Beautiful 			 
	 condition. 	 éé/é	 7.000:-

4075	 12-20	 League of Nations ONU/UNO overprints 80 c–			 
	 10 fr. Scarce set. EUR 480 	 éé	 700:-

4076	 12-19	 U.N. 1950 Overprint SET (8) without Mi 20. 			 
	 EUR 400 	 �	 800:-

4077	 62-82	 BIT/ILO 1944 Overprint SET (21). EUR 100 	 �	 400:-
4078	 83-93	 BIT/ILO 1950 Overprint on Landscapes SET 			 

	 (11). EUR 140 	 �	 400:-

Syria – Tunisia (FR)
4079A		  Syria Collection 1925–68 in two albums. 			 

	 Extensive collection with specialisation on 			 
	 varieties (e.g. inverted planes and hundreds 			 
	 of small overprint errors), dozens of covers 			 
	 and much more. Unusual offer for where we 			 
	 are sure the specialist will be rewarded! 			 
	 Please see extensive scans at www.philea.se. 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 10.000:-

4080	 V1	 Syria UAR 1958 International fair Damascus 			 
	 100 P. EUR 140 	 éé	 300:-

4080
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4081K	 90, 92	 Tanganyika Airmail cover to Denmark franked 			 
	 with George V 1 Sh green/black and 50 c 			 
	 grey/black, cancelled DARESSALAAM 			 
	 10 OC 1931. Some defects to the stamps, 			 
	 nevertheless a scarce destination! 	 *	 300:-

4084P		  Thailand Classic stamps including several 			 
	 better, e.g. 1 Atts on 64a variety. (80-90) 	 é/�	 3.200:-

4085A		  Thailand Collection/accumulation old–modern 			 
	 in stockbook. Older issues with shades. (922) 	 �	 1.300:-

4086A		 Thailand Collection/accumulation old–modern 			 
	 in stockbook. Also some banknotes from e.g. 			 
	 China and Norway. 	 éé/é/�	 1.000:-

4087A		  Thailand Accumulation modern in three 			 
	 stockbooks. Mostly duplicates. (2892) 	 Mostly �	 1.000:-

4088K	18-23, 4, 26   Trieste Zone A 1947 Air mail SET (6), 			 
	 2×2 lire and 30 lire on registered air mail 			 
	 cover to New York, arrival cancellation 10-21 			 
	 1941. 	 *	 600:-

4089V		 Trieste Zone A Interesting accumulation of 			 
	 parcel stamp Sass. 26 and 26/I (ordinary and 			 
	 comb perf.). A total of three blocks of four 			 
	 of the comb perf and 25 individual stamps as 			 
	 well as a total of 33 individual stamps or 			 
	 pairs etc. of Sass 26. Some items signed 			 
	 Raybaudi. Total catalogue value €32300. 			 
	 Very interesting holding! 	 éé	 18.000:-

4090K		 Tunisia (FR) Postal stationery, 25c violet 			 
	 wih extra air mail stamp 1.50 Fr on 1.80 Fr 			 
	 tied by Philatelic exhibition cancel in Tunis. 			 
	 Also with a blue 1re EXPOSION REGIONALE 			 
	 1932 label tied by red special cancel, sent to 			 
	 France. 	 *	 300:-

Turkey
4091P		  Collection 1865-1961 on 43 well-filled leaves. 	 é/�	 500:-
4092A		 Collection/accumulation old–modern in stockbook. 			 

	 (1285) 	 �	 500:-

4082	 39 II	 Tannu Tuwa 1933 New value overprint on revenue 			 
	 15/6 K orange, No 6.7 mm high in beautiful 			 
	 block of four (never hinged) with margin at 			 
	 right (thinned, of no impact on the stamps). 			 
	 Very unusual exhibition item! EUR 2720 	 éé	 6.000:-

4083P		  Thailand Year book with Thai postage stamps			 
	 1987. 	 éé	 500:-
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4093A		  1865–1975 in album. Nice old collection. Fine 			 
	 quality. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

4094P		  Covers. Levanten, Ottoman period. Various 			 
	 Turkish covers, documents revenues and one 			 
	 block of French Levant 2 x 25 stamps w 			 
	 overprint T E O /20/ para, commemorative air 			 
	 mail cover 1937 from Turkey to France. 	 *	 1.000:-

4095K		 Ottoman Empire Covers. Ottoman period: Various 			 
	 Turkish items incl revenue documents and 			 
	 stamps, plus air mail cover 1937 to France 			 
	 §, ppc from 1921 to Sweden w rectangular mark 			 
	 ”APRES DEPART” also in Turkish!, The most 			 
	 striking item is a 25 + 25 joint block from 			 
	 French Levant overprint T.E.O. 20 PARA with 			 
	 some marginals left. 	 *	 1.000:-

U.N.
4096A		 Album with dupl mostly NY 1951-90’s. Mainly 			 

	 3-10 copies of each, 36 Flag sheets etc. (1800) 	Mostly éé	 500:-

USA
4097		  81,83. Columbus 1892 15 and 50c. Fine. EUR 235 	 �	 300:-
4098	 75, 76	 Columbus 1892, 3 and 4 cents in very fine condition. 	éé	 400:-
4099K	189A	 1912 1 cent Washington, green on early airmail 			 

	 card with cancellation ”By Aerial route SEPT 			 
	 4, 5, 6, 1913 AVIATION FIELD McLEANSBORO, 			 
	 ILLS”. Scarce. 	 *	 500:-

4100K	 263J	 1922 Washington 2 cents red in strip of three 			 
	 from coil on airmail parachute cover cancelled 			 
	 DETROIT JUN 14 1931. Signed by pilot and 			 
	 parachute jumper. 	 *	 400:-

4101K	 283	 1923 Personalities $1 purple as additional 			 
	 postage on airmail stamped envelope 5 C, sent 			 
	 to Germany. Cancellation FIRST ROUND-THE-			 
	 WORLD FLIGHT U.S. AIR MAIL and arrival 			 
	 FRIEDRICHSHAFEN BODENSEE LUFTPOST 			 
	 10.8.1929. 	 *	 500:-

4102K	 283, 302  20 C + 1 $ on airmail cover sent from VARICK 			 
	 ST. STA. N.Y. 1 30.AUG.1929 to Germany. 			 
	 Arrival cancellation FRIEDRICHSHAFEN 			 
	 BODENSEN LUFTPOST 4.9.29. 	 *	 500:-

4103K	 284-85	 1923 Personalities $2 dark blue and $5 			 
	 carmine/blue in corner blocks of four. One 			 
	 $2 stamp isé, the others éé. Value for 			 
	 é 1000 EUR. 	 éé/é	 3.200:-

4104P	 305	 1926 s/s 1 in very fine condition. 	 éé	 1.400:-
4105P	 305	 1926 s/s. A bit stained in the margin, 			 

	 otherwise fine. 	 éé	 1.200:-
4106	 359A	 1933 Byrd expedition 3 cents blue on postcard 			 

	 from the expedition, signed by Robert A.J. 			 
	 English. 	 *	 300:-

4107K	 365	 ”ATLANTIS” 25 and 50 skaloj on air mail cover 			 
	 with vignette + 2 cents USA, cancelled MIAMI 			 
	 FLA MAY 17 1935. Unusual! 	 *	 600:-

4108K		  Proof, American Bank Note Co. 3c Liberty 			 
	 carmine, inscribed ”Experiment”. Upper left 			 
	 corner block of 20. 	 (é)	 1.800:-

4109K	 506	 Censor covers, Censored airmail letter by US 			 
	 Army examiner with label to Manilla Philippine 			 
	 Islands from Washington DC 23.8.1945. Also 			 
	 cancel ”PC-CCD” and ”Sep 12 1945”. Returned 			 
	 to sender as the addressee had left to Sweden. 			 
	 Small tears on cover and short corner perfs. 	 *	 300:-

4110P		  Air mail cover 1943, Letter fr Hawaii to the 			 
	 US, due to censor check. A nice item froom 			 
	 WW II. 	 *	 300:-

4111L		  Small removal box with classic–modern in 			 
	 seven albums. Also some Latin America. 			 
	 Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

4112A		  Collection/accumulation old–modern in two 			 
	 stockbooks. Air Mail stamps and covers. 	 Mostly �	 1.800:-

4113L		  Accumulation. Banana box with comprehensive 			 
	 duplicate accumulation classic-modern with 			 
	 mainly cheap stamps but large amount of 			 
	 material and good variation in stockbooks 			 
	 and visir albums. Also an album with e.g. 			 
	 illustrated FDCs from 1940’s and early 1950’s. 			 
	 Approx. 10 kg. 	 �	 1.400:-

4114P		  Lot 1869 issue in mixed quality up to 90 c 			 
	 with duplication. Also 180 revenues and 			 
	 Newspaper stamps reprint and false. Some 			 
	 duplication. 	 �	 1.000:-
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4115A		  Collection 1856–1961 in Schaubek album without 			 
	 stamp mounts. Several better isues e.g. Mi20, 			 
	 37,28,30,81,119, 134x3, 161, 203-06. Also 			 
	 back of the book duplicates classic - 1920s 			 
	 on several pages, parcel post etc. Mostly 			 
	 good quality. 	 �	 1.000:-

4116A		  Collection in stockbook with souvenir- and 			 
	 mini sheets, from mostly 1990s. 	 éé	 800:-

4117A		  Collection about 1935–70 in two stockbooks. 			 
	 Mostly in blocks of four. 	 Mostly éé	 800:-

4118P		  U.S.A. Used collection old–approx 1950 			 
	 on 16 leaves 	 �	 800:-

4119A		  Collection 1900s in two stockbooks. One 			 
	 with blocks-of-four, and one with duplicates. 			 
	 (2100) 	 Mostly éé	 700:-

4120P		  Collection/accumulation 1851–1920 on Visir 			 
	 leaves with stamp mounts. Including a couple 			 
	 of copies from 1851 and 1861-65 issue. Mixed 			 
	 quality. (85) 	 �	 500:-

4121A		  Collection 1870–1991 in three stockbooks. 			 
	 Two of each. (2600) 	 �	 500:-

4122A		  Collection 1861-1939 with some better values. 	 é/�	 400:-
4123P		  Covers. In the order of 50 early Air Mail 			 

	 covers and FFCs 1910s–50s mostly USA but also 			 
	 some incoming lines. A few Zeppelin covers 			 
	 included. 	 *	 3.000:-

4124L		  Covers. Shoebox postal stationery 1900–70’s, 			 
	 used/mint. (500) 	 *	 700:-

4125A		  Cover collection 1876–2002 in album without 			 
	 stamp mounts. A nice accumulation of postal 			 
	 stationeries sent from the US to various 			 
	 destinations, incl. some to Sweden. Fine 			 
	 quality. 	 *	 500:-

4126A		  Air mail collection 1928–62 in album. FFCs. (ca. 60) 	 *	 500:-
4127A		  Postcards collection. 200 postcards, 1900-30. 			 

	 Many: small towns, boats, trams and entertainment. 	 *	 900:-
4128	 15-16	 P.O. in China 1919 SHANGHAI overprint 1 and 			 

	 2 $. The two key vakues, very fine. 	 é	 2.500:-

Uganda – Yemen Republic
4129A		  Uganda Collection/accumulation 1962–86 in 			 

	 stockbook. Majority commemoratives and éé. 			 
	 (4-500 incl . S/S) 	 éé/é	 500:-

4130A		  Ukraine Year books. 2004-05, 2008 and Year 			 
	 set 2005. 	 éé	 300:-

4131	 147-48	 Vatican 1948 Air mail SET (2). EUR 700 	 éé	 700:-
4132P		  Vatican Collection 1929–62 on leaves. Including 			 

	 better sets and also a section Pontificial 			 
	 State with used stamps from 1852. Mostly fine 			 
	 quality. 		  1.400:-

4133P		  Vatican Lot modern on Visir leaves. Nice 			 
	 modern material. Also some thematic stamps 			 
	 (animals) in the lot. Fine quality. (>200) 	 éé	 500:-

4134K		  Venezuela sent from Puerto Qabello to France 			 
	 1852. Transit and arr cds on reverse. 	 *	 400:-

4135A		  Vietnam Collection in two stockbooks. Nothing 			 
	 expensive, but with many complete sets. Also 			 
	 some imperf. Valued by vendor over 3300 €. 			 
	 Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

4136K		  Yemen Republic Cover lot 1930. Three nice 			 
	 items sent to Malmö, Rome and Kornenburg 			 
	 (Austria) respectively. The letter to Rome 			 
	 has been subject to four different censor 			 
	 checks, thus very interesting. Good quality. 	 *	 1.000:-
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Yugoslavia

4137K	 698-703	FDC, 1952 Olympic Games in Helsinki SET (6). 			 
	 Illustrated FDC. 	 *	 300:-

4138P		  Collection 1918– on leaves. Comprehensiove 			 
	 and attractive incl overprint varieties on 			 
	 South Slavia, Croatia SHS overprints, many 			 
	 ”Chainbreaker” stamps, Slovenia issues, good 			 
	 general issues incl 1928 XXX overprint set 			 
	 and other better issues (seems more or less 			 
	 complete until 1941), further good back-of-			 
	 the-book and Baranya overprints on 			 
	 Hungarian stamps. Fine quality. 	 Mostly é	 3.200:-

4139P		  Accumulation on Visir leaves. Stamps, mini 			 
	 sheets, souvernir sheets and a lot more. Also 			 
	 some Croatia and Albania included. Mostly 			 
	 fine quality. (sev 100) 	 éé/é/�	 1.000:-

4140A		  Collection 1874–1970 in visir album with 			 
	 stamp mounts. Includes a lot, e.g. Austrian-			 
	 Hungarian Field Post, Montenegro fr 1874, 			 
	 Croatia, Slovenia and much more. Pls inspect! 			 
	 Somewhat mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

4141A		  Slovenia Collection in three albums. Specialized 			 
	 collection with the Chainbreaker and newspaper 			 
	 stamp issues as well as dues incl perforation 			 
	 and shade varieties, units etc, many apparently 			 
	 scarce items, unusal and interesting offer, 			 
	 PLEASE INSPECT! Fine quality. 		  9.000:-

4137
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Onsdagen den 21 januari, tidigast kl. 20:00
Antika mynt / Ancient coins

4142	 Cohen 1	 Ancient Roman Empire GERMANICUS. AE As, 			 
	 9,76 g. Struck under Caligula, 37-38 AD. 			 
	 GERMANICVS CAESAR TI AVGVST F DIVI 			 
	 AVG N, bare head left / C CAESAR AVG 			 
	 GERMANICVS PON M TR POT around large SC. 	 VF	 700:-

4143	 RIC 38	 Ancient Roman Empire GAIUS CALIGULA (37-41). 			 
	 AE As, 10,52 g. Struck 37-8 AD. C CAESAR AVG 			 
	 GERMANICVS PON M TR POT, bare head left / 	 		
	 VESTA above, S C across field, Vesta seated 			 
	 left, holding patera and sceptre. Cohen 27.12 	 VF	 1.000:-

4144K		  Ancient Byzantine Empire Constantinople 			 
	 (610-641). Solidus, GOLD 4,42 g. Facing busts 			 
	 of Heraclius and Heraclius Constantine/VICTORIA 			 
	 AVGU, cross potent on base and three steps, 			 
	 mintmark CONOB in exergue. SB 753, MIB 33, 			 
	 DO 28. 	 F-VF	 2.500:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Utländska mynt som cirkulerat i Sverige

Foreign coins that have been used in Sweden
4145		  Silver Miliaresion. Byzantinska riket 			 

	 Constantine VIII 976-1025 2,73 gram 	 1+	 1.000:-
Gotland

4146	 LL XXII:9   Penning. VISBY. 0,11 g. Ensidig med dubbel 			 
	 punkttriangel med bokstaven P. 	 1	 400:-

4147K		  Medeltid - Gotland. Nio dubbelsidiga penningar, 			 
	 totalt tre olika typer. En bruten. 	 1?-1+	 1.200:-

Medeltiden / Middle ages
4148	 LL3	 Erik av Pommern Örtug. Stockholm. 			 

	 Trekronorssköld, uncialt E på litet kors 1,09 g. 	 1/1+	 300:-
4149	 LL 16a	 Sten Sture den äldre 1/2 örtug. 0,86 g. 			 

	 Stampspricka, delvis svagpräglad. 	 1+	 400:-
4150	 SM 57	 1 örtug. Typ III = 1524-1527, S Ericvs 			 

	 Stockholm, 0,88 gram. 	 1?	 300:-
4151	 SM 208	 4 Penningar 1547. Tydlig, bevarad silver 			 

	 ytta, 0,64 gram. 	 1/1+	 500:-
Johan III (1568-1592)

4152	 SM 53b	 1 Mark 1591. Perforerad, 6,16 gram. 	 2/1?	 300:-
4153	 SM 112	 1 Fyrk 1585. Stockholm, 0,91 gram. 	 1/1+	 300:-

Sigismund (1592-1599)
4154	 SM 22a	 1/2 Öre 1597. 1,50 g. Sve och Pol Rex, härlig 			 

	 silveryta. 	 01	 1.300:-
4155	 SM 22b	 1/2 Öre 1597. 1,45 g. Reg Sve. Delvis 			 

	 svagpräglad 	 1+/01	 3.000:-
Gustav II Adolf (1611-1632)

4156	 SM 67	 1 Öre 1613. 1,62 gram 	 1?/1	 300:-
4157	 SM 68	 1 Öre 1618. Stockholm, 1,59 gram 	 1+	 500:-
4158	 SM 71	 1 öre 1618. 1,36 g. Typ II med ”dödskalle”. 	 1/1+	 700:-

Kvalitetsbeteckningar Mynt
Grades of presentation Coins

Kvalitet 	 0	 Gem BU
Kvalitet 	 01/0	 EF/BU
Kvalitet 	 01	 EF
Kvalitet 	 1+	 VF
Kvalitet 	 1	 Fine
Kvalitet 	 1?	 Very Good
Kvalitet 	 2	 Good / AG
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4159	 SM 113	 1 öre klipping SÄTER och NYKÖPING 1627. 			 
	 28,86 g. Hammarpräglad typ II. R. 	 1?	 400:-

4160	 SM 141	 1/2 öre SÄTER 1628. 13,93 g. Typ I. Underbart, 			 
	 nära ocirkulerat exemplar med fin kopparfärg! 			 
	 Präglat med något slitna valsbilder. 	 01	 800:-

Kristina (1632-1654)
4161	 SM 110	 1 Öre 1645. 51,66 g. Otroligt välpräglad 			 

	 frånsida, svagpräglad åtsida, Med fem rutor 			 
	 i värdet och i pilvinklarna. Rar. 	 1+/01	 1.000:-

Karl X Gustav (1654-1660)
4162	 SM 58	 1/4 Öre 1655. 10,58 gram 	 1/1+	 300:-
4163	 SM 60	 1/4 Öre 1657. 11,43 gram 	 1+	 400:-

Karl XI (1660-1697)
4164	 SM 184	 5 Öre 1691. Kantex, 3,12 gram 	 1+/01	 400:-

Karl XII (1697-1718)
4165	 SM 212	 1/6 Öre SM 1718. Kopparlyster, 3,42 gram. 	 1+/01	 300:-
4166	 SM 214	 1 Daler SM 1716. Publica Fide, 7,14 gram. 	 1+/01	 300:-
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4167	 SB 112	 Stralsund Witten 1706. Delvis svagpräglad 1+ 			 
	 samt Danmark Erik av Pommern. Brakteat, 			 
	 penning 1. 	 1+	 300:-

Fredrik I (1720-1751)
4168P	 SM 192	 4 daler silvermynt plåtmynt 1729. 3127 g. 			 

	 Ärg/korrosion i hörnstämplarna, i övrigt en 			 
	 skarp och tilltalande plåt. 	 1+	 8.000:-

Gustav III (1771-1792)
4169	 SM 71	 1/3 Riksdaler 1787. 	 1/1+	 400:-

Gustav IV Adolf (1792-1809)
4170	 SM 50	 1/2 Skilling 1803. På 1Öre SM 1747, 14,42 			 

	 gram. 	 1+/01	 300:-
4171	 SM 54a	 1/2 skilling 1803. 14,80 g. Fint kantexemplar 			 

	 med bevarad lyster. 	 1+/01	 300:-
Karl XIII (1809-1818)

4172	 SM 44	 1/12 Skilling 1812. Utan prickar över Ä och 			 
	 Ö, 2,23 gram. 	 01	 500:-

4167

4168
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Karl XIV Johan (1818-1844)
4173		  1 Riksdaler Specie 183?. Gjuten kopia ex Carl-			 

	 Axel Lindblom 	 1+	 300:-
4174	 SM 100a	 1 skilling 1820. Räfflad rand, tydlig, 15,76 gram 	 1+/01	 300:-
4175	 SM 137	 2 skilling banco 1835. 19,01 gram 	 1/1+	 300:-

Karl XV (1859-1872)
4176	 SM 28	 1 riksdaler riksmynt 1860. 	 1	 300:-

Oskar II (1872-1907)
4177	 SM 232	 Kastmynt 1873. Minnespenning utdelad vid 			 

	 Konungens kröning Upplaga: 3500. 	 01	 900:-
4178	 SMF 30	 10 kronor 1873. 4,03 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 1.200:-
4179	 SMF 31a	 10 kronor 1874. 4,03 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 1.200:-
4180	 SMF 31b	 10 kronor 1874. 1874 på 73, 4,03 gram 21,6 K 			 

	 guld. 	 01/0	 1.200:-
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4181	 SMF 32	 10 kronor 1876. Utan Hjärtsköld, 4.03 gram 			 
	 21,6 K guld. 	 01/0	 1.200:-

4182	 SMF 33	 10 kronor 1876. Med Hjärtsköld, 4,03 gram 			 
	 21,6 K guld. 	 01	 1.500:-

4183	 SMF 36a	 10 kronor 1883. Litet LA,4,03 gram 21,6 K guld 	 01/0	 1.200:-
4184	 SMF 36a	 10 kronor 1883. Litet LA, 4,03 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 1.200:-
4185	 SMF 36b	 10 kronor 1883. Stort LA utan punkter, 4,03 			 

	 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 1.200:-
4186	 SMF 37	 10 kronor 1894. 4,03 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 1.200:-
4187	 SMF 38	 10 kronor 1895. 4,03 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 1.200:-
4188	 SMF 39	 10 kronor 1901. 4,03 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 1.200:-
4189	 SMF 40	 5 kronor 1881. 2,01 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 700:-
4190	 SMF 43	 5 kronor 1886. 2,01 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 900:-

4191	 SMF 44	 5 kronor 1894. 2,01 gram 21,6 K guld 	 01/0	 600:-
4192	 SMF 45	 5 kronor 1899. 2,01 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 600:-
4193	 SMF 46a	 5 kronor 1901. 2,01 gram 21,6 K guld 	 01/0	 600:-
4194	 SMF 57	 2 kronor 1892. Oflagad 	 1/1+	 300:-
4195	 SMF 65	 2 kronor 1907. 	 01	 700:-
4196	 SMF 151a	5 öre 1889. Kort text 	 1+/01	 300:-
4197	 SMF 202	 1 öre. Präglad på en sida RR 	 01	 1.000:-
4198	 SMF 210	 1 öre 1881. Härlig kopparlyster 	 01/0	 300:-
4199	 SMF 212	 1 öre 1883. Härlig kopparlyster 	 01/0	 300:-

Gustav V (1907-1950)
4200	 SMF 2	 5 kronor i guld 1920. 2,01 gram 21,6 K guld. 	 01/0	 500:-
4201	 SMF 2	 5 kronor i guld 1920. 2,01 gram 21,6 K guld 	 01/0	 500:-
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4202	 SMF 12	 2 kronor 1922. 	 01/0	 300:-
4203	 SMF 62	 1 krona 1942. Utan randreffling XR. Förmodligen 			 

	 ett provmynt, eftersom mynt utan randskydd 			 
	 ej är reguljärt. 	 1+/01	 1.500:-

4204	 SMF 116	 25 öre 1936. Felpräglad på 10-öres myntämne 	 1+/01	 300:-
4205	 SMF 158	 10 öre 1942. Incusepräglad 	 1	 300:-
4206	 SMF 170a	10 öre 1944. Felpräglad, större delen av 			 

	 myntämnet har hamnat vid sidan av myntet, 			 
	 liknar en student mössa. Bör studeras. 	 01/0	 500:-

4207	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1	 300:-
4208	 SMF 276	 1 öre 1922. Vriden stämpställning 90grader 	 01	 500:-

Carl XVI Gustaf (1973-)
4209		  50 öre 1970. Felpräglad, ovalt utseende, 3,51 gram. 	 01	 300:-
4210		  1000 kronor i guld 1988. Till Minne av kolonin 			 

	 Delaware, 5,8 g 18k guld. 	 0	 1.500:-
4211		  1000 kronor i guld 1988. Till Minne av kolonin 			 

	 Delaware, 5,8 g 18k guld. 	 0	 1.500:-
4212		  5 kronor 1991. MM U 	 01	 300:-
4213		  Förgylld silvermedalj. ”För förtjänst om 			 

	 Svenska röda korset”. 		  300:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
4214A		  Post med silvermynt: 80 % 1 kr 96 st, och 			 

	 2 kr 96 st samt 690 gr övriga mynt 40–60 % 			 
	 silver och fyra årsset från bl.a. Finland 1974. 		  5.000:-

4215L		  Ask med svenska och utländska mynt, medaljer 			 
	 od. Kv 1 - 01. Fyndlåda ca 1,7 kg. Säljes 			 
	 (donation) till förmån för stiftelsen Right 			 
	 Livelihood Award (alternativa Nobelpriset). 		  800:-

4216K		  Lot. Kristina-Gustav V. 36 mynt, mestadels 			 
	 koppar/brons men även några i silver. 1 öre 			 
	 1916 med kort 6:a i kvalitet 01/0 ingår. 	 2/1?-1/1+	 500:-

4217L		  Svenska kopparmynt 1600–1800-tal 			 
	 blandad kvalitet. 		  500:-

4218		  2 öre. 2-öres ämne med guld- och 			 
	 silverstämplar. 	 1+/01	 300:-

4219K	 SMF 69, 71, 42, 46, 47   10 öre. Lot. 1855 G, 1855 T, 			 
	 1858, 1861, 1865 (två) och 1867. Totalt sju 			 
	 mynt. 	 1-1+	 300:-

4220		  5 öre. Fyra st 5-öringar 1690, 1691, 1693 			 
	 och 1694, kvalitet 1?/1-1. 		  400:-

4221		  5 öre. Två st 5 öre 1924 och 1925 med 			 
	 kopparlyster 	 01	 300:-
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Mynt, Norge / Coins, Norway
4222	 NM 34, 15, 31   Norge Lot. 8 skilling 1713, plantsrispor, 			 

	 kvalitet 1; 24 skilling 1746, plantsfel, 			 
	 repor, förgylld, kvalitet 1 samt 12 skilling 			 
	 1854, repor, kvalitet 1/1+ 	  	 400:-

4223	 Schive VI:15(?)   Norge 0,23 g. Tvåsidig penning med 			 
	 svårtydligt motiv till följd av svagprägling. 	 1+	 1.000:-

4224	 NM 20	 Norge 1/2 speciedaler 1827. Pluggat ex. 	 1?/1	 500:-
4225L		  Norge Sju årssatser 1986, 1987, 1989–1993. 	 0	 500:-

Mynt, Danmark / Coins, Denmark
4226	 Sieg s.419   Grönland Kultegn 50 kg GRL.KUL, 1964–1972, 	 		

	 40×65 mm, 21,49 gram 	 0	 500:-
4227	 Sieg 1, 2-H14B   Danmark Christian IX 1 krone 1898. 	 1	 300:-
4228	 Sieg 2-H6   Danmark Frederik VIII 5 øre 1908. 	 01	 300:-

Mynt, Finland / Coins, Finland
4229L	 KM 91a	 Finland Republiken 10 markkaa 1999. Finnish 			 

	 Presidency in EU. Bi-metallic, 750/1000 Gold, 			 
	 925/1000 Silver, weight 13,2 g. Mintage only 			 
	 3000 specimen. In original case with certificate. 	 UNC	 4.000:-

4230L		  Finland Lot. Silver and copper coins in an 			 
	 album and on three leaves + single coins. 			 
	 E.g. 2 markkaa between 1870-1908 (6), 1 markka 			 
	 between 1864-1915 (28), 500 markkaa Olympic 			 
	 Games 1952 (8). 	 1?-01	 1.500:-

4231L		  Finland Lot with 12 silver coins. E.g. 1 			 
	 markka 1866, 1890, 500 markkaa Olympic 			 
	 Games 1952, 1000 markkaa 1960 and other 			 
	 commemoratives. Also four Swedish coins. 	 1/1+-01/0	 500:-

4232K		  NORDIC COUNTRIES Lot. Sweden 1719-			 
	 1907 (11), Denmark 1667-1923, including 			 
	 commemorative coins (20) + Other countries 			 
	 (25), e.g. England and Prussia. Also some 			 
	 banknotes, e.g. Sweden (6) and Great Britain 			 
	 (2), 12 in total. 	 VG-XF	 500:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
4233	 KM 255	 Austria 1/4 Ducat 1704. Salzburg, A big cut 			 

	 on edge, 1,18 gram, 98,6% gold. 	 01	 800:-
4234	 KM Y#318  China 1 Dollar 1912. ND, 26,68 gram 	 VF-XF	 1.600:-
4235	 Haljak 708   Estonia 1 Solidus/Skilling 1562. 0,93 			 

	 g. Count Magnus, Hapsal. 	 VF-XF	 1.000:-
4236P		  Ethiopia Lot. E.g. Birr EE 1889 A, EE1892, 			 

	 1/4 Birr EE 1889 A, minor bronze coins, KM 			 
	 32 (3), KM 33 (1), KM 34 (1) and KM 36 (3). 			 
	 12 coins in total. Unusual lot. 	 VG-XF	 1.500:-

4237	 KM 799.1	France Second Empire. Napoleon III 5 francs 			 
	 1868. Small scratches and edge nick. 	 VF	 500:-

4223

4224
4226

4227

4228 4229

4233 4235

4234 4237



135

4238	 KM 819	 France Third Republic 5 francs 1870. 			 
	 Insignificant scratch and edge nicks. 	 VF	 400:-

4239		  Germany War Propaganda 5 Reichs Mark 1938. 			 
	 Fantasy coin, 40 mm, 28,80 gram. 	 UNC	 400:-

4240	 KM 764	 Great Britain Victoria 1/2 crown 1887. 	 F-VF	 300:-
4241	 Spink 3749   Great Britain George III 6 Pence 1787. 			 

	 With semée hearts, 2,97 gram 	 XF	 500:-
4242	 Dav 226	 Netherlands 1 Rixdollar 1800. Not listed in 			 

	 World Coins 	 VF	 2.500:-
4243		  Netherlands Spanish Netherlands Gelderland 			 

	 Philip II. Silver half ducat 1571 3,24 g. 			 
	 Nice portrait coin. 	 VF)(F	 300:-

4244K	KM Y23, Y 29, Y 18   Poland Republic. Lot: 10 zlotych 			 
	 1933, 1936 and 5 zlotych 1928. 	 VG-XF	 700:-

4249	 KM Y#84	Russia Soviet Union 1 Rouble 1921. 	 VF-XF	 400:-

4245		  Russia Dmitri I. A small silver coin,Vasilij 			 
	 Shuiski Moscow, Swedish ocupation 1605 			 
	 0,48 g. 	 F	 300:-

4248	 KM Y#58, 2   Russia Nicholas II 50 Kopeks 1912. 	 XF	 300:-
4247	 KM Y62	 Russia Nicholas II 5 roubles 1902. 4,30 g 			 

	 gold. 	 XF-UNC	 1.500:-
4246	 KM Y64	 Russia Nicholas II 10 roubles 1899. 	 F-VF	 1.800:-
4250L	 KM 11-15	Suriname (NL) 1962. PS 1. Proof Set, five 			 

	 coins. Mintage 650 sets. In original case. 	 Proof	 1.600:-
4251	 KM 108	 U.S.A. 1 Trade Dollar 1878. Mint Mark S, 			 

	 27,16 gram. 	 F-VF	 600:-
4252	 KM 414	 U.S.A. 10 Dollar 2007. 3,11 g. 99,95% platinum. 	 01/0	 1.200:-
4253L		  EUROPE Silver, copper and coppernickel coins 			 

	 19-20th century, mixed quality 		  800:-
4254K		  ALL WORLD Lot. E.g. Norway 1 krone 1951 in 			 

	 good quality, 5 ancient coins from Asia Minor. 	 1?-01	 400:-
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Medaljer / Medals
4255	 ”Danska Røde Kors 1939-45”, silver i ask från A. Michelsen 		  500:-
4256	 ”Svenska Röda Korset”, silver i ask. 		  500:-
4257	 Svenska Numismatiska Föreningens medalj (obetydligt 			 

kanthack) i silver av Erik Lindberg 1907, 34,24 g, 			 
den s.k. ”Guldbröllopsspecien”. Delvis mörk, 			 
tilltalande, patina! 	 01/God 01	 300:-

4258	 1809. Kopparmedalj Svenska Patriotiska Sällskapet,			 
Lars Kristian Tingstadius, 34 mm, 10,84 gram, 			 
Hyckert I-88 	 1+/01	 300:-

4259	 1877. Tennmedalj Johan Ludvig Runeberg, Sörjd och 			 
saknad av Nordens Folk, 45 mm, 41,27 gram. Hyckert II-			 
172,173. 	 01/0	 300:-

4260	 1882. Kopparmedalj,LA Weser Ordförande Mästare i ST 			 
Joh s Logen ST Erik, Till Minne Af Femtioårig 			 
Verksamhet. 	 1+	 300:-

4261	 1882. Ensidig hängmedalj Göteborgs Arbetar Förening 			 
”Bed och Arbeta!”. 24 mm, 4,04 gram. 	 01	 300:-

4262	 1888. Silvermedalj Insigt och Flit, 49 mm, 57,36 gram, 			 
P.Lundgren. 	 1+/01	 300:-

4263	 1914. Kopparmedalj Sveriges Landstorm, Landstorms-			 
kompanichef C. Weijnitz, 50 mm, 49,06 gram 	 01	 300:-
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4264K	1976. Silvermedalj Svenska Numismatiska Föreningen, 			 
Myntreformen 200 år, nummer 1052 av 4000, 31 mm, 			 
35 gram sterling silver 	 0	 300:-

4265L	 20 Kilo medaljer och plaketter, kungliga, militära 			 
och idrott 1900-tal. Cirka 20 kg. 		  1.200:-

4266L	 15 Kilo Medaljer och plaketter, Kungliga, militära 			 
och idrott 1900-tal. Cirka 15 kg. 		  1.000:-

4267L	 Lot. Silver: Kungliga Myntet 100 år på Kungsholmen 			 
1950, ”Kastpenning” till kungabröllopet 1976, Stockholm 			 
Marathon 1989. Brons: Oskar II 1872–1897 (jetong), 			 
Gustaf V hästavel, Kronprinsessan Victorias födelse, 			 
Göteborg 1621–1971 samt USA, ”Port Authority Bus 			 
Terminal”. Totalt åtta medaljer. 		  400:-

4268	 Två st Mössmössmärken FN-Bataljonen, 53 mm, 27,37 			 
gram/st. 	 1+	 300:-

4269L	 Låda med nästan enbart militära idrotts-medaljer/-plaketter, 			 
ca 45 st. i silver, brons och tenn. 		  400:-

4270	 1982. Två st medaljer Gustav II Adolf 350 år, 			 
103,32 gram 999 silver, 45 mm. 	 0	 400:-

4271	 Hild 113:45 Silvermedalj till Rikets Ständers Banks 			 
hundraårsfest den 3 October 1768, Fiscus Ordinum Regni 			 
Sveciae. Graverad av G. Liungberger, 100,76 g. Nyprägling. 	 01	 700:-

4272	 Danmark Två st Postvæsenet 350 år 1624–1974, i silver 			 
nummer 38 av 300 och koppar 946 av 1000. 		  300:-

4273	 France 1919. Silvermedal, Red Cross, SBM 1914-1919, 			 
Socie’té Francaise de secours aux blessés Militaires 			 
des armées de terre et de mer. 	 XF	 300:-

4274L	 Japan Olympic Winter Games Nagano 1998. Participation 			 
medal. Bronze, 60 mm. In box with gilt logo. 	 UNC	 400:-

4275	 Russia 1896. Copper-Jetong, (Exhibition medal), 28 mm, 			 
9,41 gram. 	 XF	 400:-

4276	 U.S.A. 1923. Copper medal, Gothenburg Tercentennial 			 
1623–1923, Anniversary Celebration, 39 mm, 15,81 gram 	 01	 300:-

4277	 U.S.A. 1925. Norse American Centennial 1825–1925, 			 
30 mm, 12,22 gram silver 	 01/0	 500:-
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4278	 U.S.A. 1927. Copper medal C. Lindbergh, New York to 			 
Paris, 150,85 gram, 70 mm. 	 1+/01	 300:-

Ordnar / Orders
4279	 Svärdsorden, Svärdsmannatecknet med band. 	 300:-
4280	 Netherlands Order of Orange-Nassau, civil division, officer 		

(Orde van Oranje Nassau). White enamel and silver gilt Maltese 		
cross. With ribbon. Provenance: Awarded to Dr. FOLKE DAHL 		
(1905-1970), Librarian, Lunds Universitetsbibliotek, Lund, 		
for newspaper research on Dutch Corantos, then inherited by 		
present owner. 	 1.000:-

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
4281K	 Lot. 50 kr 1970*, 1976, 1979, 20 kr 2001, 10 kr 1958, 			 

1959, 1971* (två), 1975* (två), ett tjugotal mellan 1966–90, 	 		
5 kr, ett trettiotal mellan 1947–79. (De flesta oanvända). 	 1+-0	 400:-

4282K	SF B1 1	 2 riksdaler banco 1836. No 68704 P. Flera 			 
	 små nålstick, kantförluster. 	 1?/1	 1.400:-

4283K	 SF T10 3	 50 kronor 1960. W 155830. Ovikt sedel med 			 
	 obetydliga hanteringsspår. 	 01/0	 300:-

4284K	6 sedlar: 32 skill bco 1858, 1 Rdr 1872, 1 kr 1875 4 st. 	 2 - 1 	 300:-

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world
4285K	Iran C. 1961-1992. 14 banknotes in different 			 

values and types. 	 F-XF/UNC	 300:-
4286K	ALL WORLD Lot with ca 65 banknotes and some 			 

”Svenska Statens Premieobligationslån” from 1940s 		  500:-
4287A	 ALL WORLD 25 Banknotes + some stamps in one 			 

album, Girbraltar, Isle of Man, Macau, Portugal and more. 	 G	 500:-
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Polletter / Tokens
4288	 Sverige Stockholms Nya Kypareförening, DKB, 42 mm, 			 

18,11 gram 	 01/0	 400:-
4289	 Sverige Waxholm, Grinda.Rindö, Lindal och Pålsund. 	 01	 300:-
4290	 Sverige Stockholm, Södermalms Badinrättning, 25. 	 1+/01	 300:-
4291	 Sverige Militär, KIV 10 Öre. 	 01	 300:-
4292	 Sverige Strömdalen, 2 sidig. 	 01	 300:-

4293	 Sverige Arbetare ringens Ångkök, Onsdags Middag, 			 
SV.OL Morell och co, Fyrverkaregatan 21 Stockholm. 	 1+	 300:-

4294	 Sverige Kolengrossisternas Statistikkontor, No: 35. 	 1+/01	 300:-
4295	 Sverige J. Fohlin, Rakpollett, Stockholm 	 01	 300:-
4296	 Sverige Sigfrid Holmqvist, Mjölkaffär, Halmstad, 			 

Ensidig. 	 1+/01	 300:-
4297	 Sverige Bergslagarnes Järnvägar 25 	 01	 300:-
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4298	 Sverige Ångbåtsaktiebolaget Linnea zink. 	 1+/01	 300:-
4299	 Sverige Borås Vin och Spirituosa 20 Öre 	 01/0	 300:-
4300	 Sverige Andrums Alunverk 1M = Mandagsverke, tidigt 			 

1800-tal 	 1	 300:-
4301	 Sverige Göteborgs Fattigvård 5 	 01	 300:-
4302K	Sverige ”Stockholms Stads Spar-Banks Uppsägnings-			 

Pollet” med sigill från Frimurarnas Barnhus, (”Vid 			 
all uttagning företes Contraboken och denna Pollet”) 			 
+ Uttagskvitto, daterat Stockholm den 22 september 1827. 		  300:-

4303	 Sverige 1862. Ensidig, Museum Staden 	 1	 300:-
4304	 Sverige NM 49:149 Grosshandlare Justus F. Landqvist, 			 

Stockholm, 100 Öre 	 1+/01	 300:-
4305	 Sverige MW 74:1 Boden Militärpollett, I 19, 			 

Matsalspollett, Tenn. 	 1+	 300:-
4306	 Sverige NMXII 112:35. Anderssons Markenteri, 1A i 			 

zink 01/0 	 01/0	 300:-
4307	 Sverige Sti 99:2 Nisshytte Jernverk. Nissehytte Bruuk, 			 

1 stigh kohl. R0= fler än 20 ex kända av Stiernstedt. 	 1+	 1.000:-
4308	 Sverige Stiern 103:2 Persbergs Allmänna GrufveBolag, 			 

3 Öre, Handelssbodspollett. 	 1+	 300:-
4309	 Sverige Stiern 134:13 1826. Sperlingsholm,1/4, 1826, 	 1+	 300:-
4310	 Sverige stiernstedt 141:12 1/2 Stop. Stiernsund, rengjord 	 1	 300:-
4311	 Sverige Finnbo Masugn, (Smedjebacken), 1, 2 och 10 			 

Hektoliter 	 1+/01	 500:-
4312	 Sverige 3 st Gällivare Malmfält G, S och T 	 1+/01	 500:-
4313	 Sverige 2 st olika Nackanäs Ångslups AB 	 1+/01	 500:-

4314	 Sverige 3 st Gårda Handelsförening, Göteborg, 25, 50 			 
och 100. OBS! Ej Noterade i litteraturen. 	 1+/01	 500:-

4315L	 Sverige ca 1800 Polletter hälften koppar, hälften 			 
kopparnickel Sundstabadet Karlstads Kommun Ca. 12 kg. 	 01/0	 500:-

4316L	 Sverige 277 st Wargöns AB 2 Liter Mjölk, tre olika 			 
typer i koppar och zink, blandad kvalitet. 		  500:-

4317L	 Sverige 351 st Wargöns AB 1 Liter Mjölk i tre olika 			 
typer koppar och zink + 43 st W 1 DL Grädde i koppar. 			 
Blandad kvalitet. 		  500:-

4318L	 Sverige 272 st Uppsala Ångslup Menotti, Stj 256.3. 			 
Blandad kvalitet. 		  500:-

4319	 Sverige Tre st kopparpolletter Operakällaren 5, Café 			 
Riche 5, Engelbrekt 100. Blandad kvalitet. 		  400:-

4320	 Sverige Korså Jernverk 11+12 tunnor, den sistnämnda 			 
med ES. 	 01	 300:-

4321	 Sverige Mjölkcentralen Uppsala+Stockholm, 			 
Mjölkförsäljning 	 01	 300:-

4322	 Sverige Stadshotellet Karlskrona 5Öre+ Rånäs 2st olika 	 01	 300:-
4323	 Sverige Göteborgs systemet, Lokal no: 8 = Posthornet, 			 

Valör 1 och 5 (öre) 	 1+	 300:-
4324	 Sverige Militärpolletter, 5 Öre T2 och 10 Öre I 28. 		  300:-
4325	 Sverige Norrköping, Folkets Park, 5 Öre + ”6st 25 Öre” perf. 	1+/01	 300:-
4326L	 Sverige 182st Kyparpolletter varav 94st 50 BTG och 			 

88st 100 BTG, Sporrong Stockholm 	 01/0	 300:-
4327L	 15 Kilo Polletter 1900-tal, mestadels Sverige. Cirka 15 kg. 		  1.000:-
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Aktiebrev / Stock certificates
4328P	 Sverige Rydboholms AB, fyra aktiebrev å 1000 kr, dat. 1885, 		

1903, 1950 och 1970. 	 300:-
4329P	 Sverige Rydboholms AB, tre aktiebrev å 1000 kr, dat. 1885, 		

1950 och 1970 samt ett aktiebrev å 100 kr 1948 från Kinnaströms 		
Väveri AB 	 300:-

4330P	 Sverige Trävaruaktiebolaget Petschora, 1000 kr, 1899 (sex 		
brev med talonger) samt AB Eva Hellman & Co. Hushållsskola, 		
100 kr, 1905 (litet riss och litet veck), med talong. Totalt 		
sju brev. 	 300:-

4331P	 Sverige 1000 Kronor 1920 14st Värmlands Trikåfabrik 		
AB Karlstad i nummerföljd 426-439. 01 	 500:-

4332L	 Sverige 100 Kronor 1925 99st Juvelerare-Aktiebolaget 		
Th.Petersson Norrköping, nummer 901, 903-1000 		
i orginalkartong. 01/0 	 500:-

4333P	 Finland ÅMINNEFORS AKTIEBOLAG, aktiebrev å 500 mark, 		
Helsingfors & Åminnefors den 2 Februari 1876. With coupon. 		
(Small tear, horizontal crease). Unusual, early share with 		
beautiful vignette. 	 1.000:-

4334P	 U.S.A. ”CHICAGO AND EASTERN ILLINOIS RAILWAY 		
COMPANY”, common stock. Fräsch aktie med vacker vinjett. 	 300:-

Litteratur / Literature
4335P	 Ziervogel, Evald: Trettio Historiska Afhandlingar Öfwer 		

Swenska Mynt Och Medailler: År 1755, Weckotals utgifne. 		
Stockholm, tryckt hos Lorents Ludvig Grefing, På egen kostnad. 		
4:o (16), 240 s. + graverad plansch. Med graverad vinjett på 		
dedikationsbladet samt 30 graverade vinjetter (mynt och 		
medaljer). Samtida nött halvskinnband i kalv. Genomgående 		
lagerfläckad. Ziervogel (1728-1765) blev filosofie magister 		
i Uppsala 1749 och vice bibliotekarie där 1757, med uppdrag 		
att förestå universitetets myntkabinett, samt förordnades 		
1752 av universitetskanslern greve Ehrenpreus att hålla 		
föreläsningar i numismatik. RART OCH EFTERSÖKT VERK! 	 3.000:-

4336P	 ”Samling af Svänska, Mÿnt och Medailler”. Egenhändigt tillverkad 		
(daterad 7 november 1800, enligt inskrift på omslagets insida) 		
förteckning om 93 sidor, baserad på urklipp från Elias Brenners 		
verk. Volymen har tillhört en samlare Ennes. Enligt ytterligare 		
notering hänvisas till att denna omfattande samling härstammar 		
från en samlare Tillander, ”Anses tillhöra den af Tillanders 		
köpta myntsamlingen”. Volymen består av hela planscher, dels 		
av Brenners s.k. första upplaga (under perioden 1691-ca. 		
1715), samt tillklippta bilder av mynt och medaljer som 		
förefaller härstamma från andra upplagan 1731. OBS! Åtminstone 		
två helsidesplanscher avseende medeltidsmynt är signerade 		
1684, ”Sartorius sculpit”. Vissa sidor har vattenmärke 		
heraldiskt vapen, andra bokstäverna F MAIROT. Detta unika 		
verk är säkerligen av forskningshistoriskt värde! UNIKT, 		
SYNNERLIGEN INTRESSANT TIDSDOKUMENT! 	 2.500:-

4337P	 Numismatiska/Ekonomiska förordningar. Bl.a. Förordning 		
angående straffet för dem, som efterapa eller förfalska Riksens 		
Ständers Riksgäldskontors sedlar, 1791, Kungörelse att de hittils 		
brukliga dubbla och enkla kopparslantar samt runstycken 		
upphöra att såsom mynt gälla och i rörelsen omlöpa. (Totalt 		
26 st, inkl. några dubbletter). 	 400:-

4338P	 Förordningar/påbud (samtida avskrifter) mellan 1716-1766, 		
bl.a. Förordning angående mynttecknens och mynt-sedlarnas 		
indragande och avskaffande, Stockholm den 23 april 1719 och 		
Påbud hur förhållas skall med utrikes ifrån inkommande oviktiga 		
och klippta samt filade caroliner, Stockholm den 13 januari 		
1721. (Totalt 5 st olika). Något nötta av tidens tand. 	 300:-

4339L	 Lindgren, Torgny: ”Riksbankens sedelhistoria 1668-1968”, 		
Stockholm 1968, inb., 239 sid., 112 planscher, delvis i färg. 	 300:-

Tillbehör / Utensils
4340L	 Enorm samling vinetiketter i 52 album. Hela världen repr, 		

tidsperiod 1947-2012 (mest 1980-2000). Enstaka ”prestigevinhus” 		
finns med, också många andra kända vinhus. Ett eldorado för 		
rätt samlare. Cirka 45 kg. 	 5.000:-

4341L	 Filatelistisk litteratur. ”SVERIGES FRANKOTECKEN 1855-1905”, 		
Stockholm 1905, inbunden i ovanllgt fräscht ljusblått band, 		
322 sid. Utgiven av Sveriges Filatelist-Förening. En klassiker! 	 500:-

4342L	 Eftersökt och mycket användbar posthistorisk litteratur. 		
Internationella postfördrag 1891 och 1906, Allmän poststadga 		
1899, Postverkets posthistoria, Grape: Expeditionsföreskrifter 		
vid postverket, samt Postkontor och Postmästare. Ett par med 		
spruckna ryggar. Även ett tiotal andra böcker om posthistoria 		
och filateli. Cirka 19 kg. 	 800:-

4343L	 Låda med äldre Finländsk litteratur, bl.a. Finlands ovalmärken, 		
jubileumsskrift 1953, Finland Fältpost av Hans G. Moxter, 		
Finnland Frühe Ortsstempel av R Gummesson 1964 resp 1974 		
m fl. Totalt 5,4 kg litteratur. 	 500:-

4344L	 Närmare 50 st. utställningskataloger/ bulletiner inkl. en 		
del palmarès 1950-1990-talen, en del auktionskataloger inkl. 		
”The Treskilling Yellow”, Feldman 1996, Bältesspännaren, 		
böcker om förfalskningar, poststämplar m.m. Cirka 22 kg. 	 500:-

4345L	 Filatelistisk litteratur, låda full mest svenska verk bl.a. 		
Den Gula Treskillingen, Handboken 1963, Stämpelhandboken 		
mm. Dock inga frimärkskataloger Cirka 27 kg. 	 400:-

4346L	 Sveriges Frankotecken 1855-1963 inbunden i ett ex., Handbok 		
över Svenska post- och makuleringsstämplar 1685-1951, fint 		
ex, Luftpostens historia i Norden av Örjan Lüning. 	 400:-

4347L	 Bananlåda med div litteratur, bl.a. ”Tidiga svenska datumstämplar 		
I - II” inbunden, Lennart Bernadotte, das Lebenswerk von C 		
Slania, Icelandic Numeral cancellations, Svalbard filatelien 		
av Arne J. Bay 1979. Inspektera! Cirka 10 kg. 	 300:-

4336

4335 ex 4337 ex 4338

4333
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4348L	 Låda med litteratur bl.a. ”Skillingbancofrimärkena” av Olsson 		
och Strandell 1930 i klotband (nyskick), ”Handbok över Sveriges 		
francotecken 1858–1936” och E. Kihlbloms Anbudsauktion nr 		
8–13 år 1935–36 (några med resultatlistor). Alternativa 		
Nobelpriset. 	 300:-

4349L	 Låda med ny inplastad Facit special 2015, två inbundna 		
”Postbetjänten” 1898-99+1905-06, Tidskrift för Postgiro, 		
komplett drygt 30 ex 1928-32 samt flera gamla ”Guldregn” 		
(Postsparbanken). 	 300:-

Tillbehör / Utensils
4350L	 50 st. nya, vita och varierande visirblad i svart fin pärm 		

med guldfärgat posthorn. 	 400:-
4351L	 50 st. nya, vita och varierande visirblad i svart fin pärm 		

med guldfärgat posthorn. 	 400:-
4353L	 Låda med stereo mikroskop C.O.C. 20 resp 30 ggr förstoring, 		

bordslampa med förstoringsglas och större skärapparat	 500:-
4354L	 Flyttkartong med tomma album, visirblad, svart Leuchturm-		

album, blad Frankrike med fickor 1980-85 (nyskick), 2 		
Leuchturmpärmar i kassetter, blå resp grön. Totalt 14 pärmar. 		
Cirka 15 kg. 	 400:-

4355L	 Låda med gamla album HV från ca 1900, några med frimärken, 		
dessutom 3 st fina kungörelser 1786-94 bla. ang. sedlar, 		
Göteborgs Trädgårds Förenings Program från konsertsalongen 		
pingstaftonen1896. 	 400:-

4356L	 Låda med huvudakligen klämmfickor, löst och i 45 st öppnade 		
och oöppnade förpackningar, svarta och genomskinliga, smala 		
och upp till block. 	 400:-

4357P	 Färglikare Nordisk Filateli, sid 1-73. Utan pärm. 	 300:-
4358L	 11 fina album med några frimärken. Cirka 28 kg. 	 500:-
4359L	 Stockbooks, visir albums, albums, about 400 Visir leaves – 		

both black and white. 	 300:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
4360A	 Sverige samling tändsticksetiketter från bl.a. Lidköping, 		

för ask och paket. Flera svåra! 	 500:-
4361L	 Sverige c:a 900 olika, med få undantag svenska, i god kvalité 		

prydligt monterade på instickskort. 	 400:-

Telefonkort / Telephone cards
4362L	 Sverige Telefonkort. 8 album med 800 kort, ytterst få 		

dubbletter. Ett provkort, olika typer, varianter mm. Exceptionell 		
samling! Cirka 10 kg. 	 2.000:-

4368K	 Rekbrev från Hamburg 1936, skickat av HANS LAGERLÖF 		
(stordonator till Postmuseum i Stockholm) till Postens 		
GD Anders Örne. 	 300:-

Handlingar och dokument / Documents
4369P	 Drygt 30 uttagskvitton med sigill från Stockholms Stads Spar-		

Bank, med åtföljande fullmakter från första hälften av 		
1800-talet. Många ovanliga från lägre stånd! Ex.vis urfabrikör, 		
gördelmakare, kopparslagare, manufakturist, dövstum mm. 		
Intressanta dokument! 	 400:-

4370P	 Drygt 20 uttagskvitton med sigill från Stockholms Stads Spar-		
Bank, med åtföljande fullmakter från första hälften av 		
1800-talet, bl.a. gällande kungens livkusk Eric Bergström 		
”plikttrogen in i döden” 1827. Intressanta dokument! 	 300:-

4371P	 Norska Gardet. 20 st fullmakter, några med åtföljande kvitton, 		
daterade Stockholm 1861–71. Intressanta dokument! 	 300:-

Kända personer, brev, m.m.

4363P	 SVEN HEDIN (1865-1952), upptäcktsresande och författare. 		
Egenhändigt skrivet brevkuvert (uppvikt) till fadern Ludwig 		
Hedin i Stockholm från Sven Hedin i Wien 18.4.1890. 	 300:-

4364L	 Drygt 250 brev (kuvert) till kända personer, som Edvin 		
Adolphson, Barbro Alving, adliga personer, Ernst Killander, m fl. 	 300:-

Autografer / Autographs
4365	 OLAV V (1903-1991). Egenhändigt skrivet och undertecknat 		

korrespondenskort (som kronprins) om 2 sidor, daterat Fridhem 		
(svärföräldrarnas sommarresidens utanför Norrköping, Sverige) 		
den 10 augusti 1934. Brevkuvert stämplat Getå, bifogas. 	 300:-

4366K	12 brev med innehåll, skickade av konstnärerna Georg Arsenius 		
och sonen Sam till en släkting i Mariefred, från Frankrike 		
och inrikes i början av 1900-talet. 	 300:-

4367K	 Lot: Ingemar Johansson på foto, Gustaf V på klipp med oblat. 		
Roger Gustafsson på vykort, Mora-Nisse Nilsson på vykort, 		
Anders Törnkvist på vykort, ZaZa Gabor på foto, Wanda Redford 		
på vykort. Bra kvalitet. 	 500:-

4363

4372L	 Italien Ekonomiskt avtalsbrev daterat 23 Maj 1340 som kommer 		
från ett Italienskt gårdsarkiv. 	 3.000:-

4373L	 Italien Testamente 30 cm x ca 1 meter daterat 17 oktober 		
1482. Från ett Italienskt gårdsarkiv. 	 2.000:-

Smycken / Jewellery
4374	 Ring 18 k guld med en diamant, Guldfynd. Bruttovikt 1,05 g 		

inkl diamanten. 	 300:-
4375	 Ring 18 k guld med en diamant, Svedboms i Vetlanda, 1990. 		

Bruttovikt 1,28 g inkl diamanten. 	 300:-

4372

4368
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4376V	ROYAL AIR FORCE ”RAF”, ”Wings Lady’s Sweetheart 		
Brooch” i platina. Lagerkransen emaljerad i grönt. 74 st	  	
briljantslipade diamanter med en sammanlagd vikt av 2.22 		
carat. Värderingsintyg från SJL Oy Suomen 		
Jalokivilaboratorio AB bifogas, FIM 22000 (16.3.2000). 		
Ytterst sällsynt och begärlig! 	 15.000:-

Kungörelser / Proclamations
4377A	 78 st Förordningar 1627-1821 i två pärmar 	 700:-
4378P	 Postala förordningar. Bl.a. Taxa varefter post-porto till 		

Hamburg och Helsingör ifrån Sverige och Finland, ifrån och 		
med början av nästkommande år, bör erläggas och betalas, 		
1800. (Totalt 4 st olika). 	 400:-

4379P	 Charta Sigillata. Förordning angående stämplade pappers-		
avgiften, 1803 (två olika), Kungörelse angående användandet 		
av kronans i behåll varande charta sigillata papper med gamla 		
stämpeln, 1804, Cirkulär-brev angående häradshövdingars och 		
bergmästares på kredit erhållna charta sigillata-papper, 		
1805. (Totalt fyra st olika) 	 300:-

Böcker / Books
4380P	 LAGAR. ”En nyttigh bok, om konnunga styrilse och höfdinga, 		

fordom för några hundrade åhr, af en förståndigh swensk man 		
skrifwin, och nu nyliga framkommen, och utaf framlidhne... 		
Gustaf Adolf den andre och store... först öfwerläsin, och 		
efter H.K. M:tz nådige befalning... nu publicerat”. (Utg. 		
J. Bureus.) Utan ort (Uppsala, Eskil Mattsson) 1634. Liten 		
4:a. (12), 1-87, (en blank), (40) s. Samtida pergament på 		
träpärmar, något nött och solkig främre pärm, skadad i övre 		
yttre hörn, blank rygg. Enstaka fläckar. Enstaka samtida 		
marginalanteckningar och förstrykningar. Långa samtida latinska 		
tillskrifter (tio sidor) på för- och eftersättsbladen. 		
Titelblad med signatur G.S. (Georg Stiernhielm) och namnteckning 		
L. Malmenij Holmiae 24 junij (1)660 (se även bakre pärmens 		
insida), på bakre pärmens insida Laurentius Nicolai Malmenius 		
Sudermannus, på främre pärmens insida Hans Sam. Collin, 		
heredum H.S. Collin, G. Schlyter Sthlm 1833, Fr. Wulff, Lars 		
Bergquist Rom 2 aug. 1992 (Sveriges ambassadör vid den Heliga 		
Stolen (Vatikanstaten)). GEORG STIERNHIELMS EXEMPLAR! 		
(Georg Stiernhielm (1598–1672), ämbetsman, språkforskare 	                        
och skald. Han har kallats den svenska skaldekonstens fader). 		
UNIKT OBJEKT AV STORT HISTORISKT VÄRDE! 	 7.000:-

4376

4378

ex 4379 4381 4385

4380
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4381L	 BAND FÖR DROTTNING KRISTINA AV GEORG HORNBEIN. 	
CHEMNITIUS, M. ”Wårs Herres och Frelsares Jesu Christi Passio 		
eller Pijnos historia... på Tydsko författad... förswenskad aff Arvido 		
Olai”, 604 sid., Linköping (Chr. Günter) 1644. Samtida 		
skinnband, pärmarna med drottning Kristinas vapen med kunglig 		
krona i mitten, tydligare på bakre pärmen, guldbordyr med 		
blomdekor i hörnen, rygg med upphöjda bind och svag blomdekor, 		
nött rygg och med skador i övre del, liten spricka i främre 		
nedre yttre fals. Titelblad inom rössjeram. Stora fuktfläckar 		
på titelbladet och flera blad i början, senare endast i 		
marginalerna. Några maskhål. Georg Hornbein (1594-1649), var 		
verksam bokbindare 1624-49. ETT OBJEKT AV STORT 		
HISTORISKT VÄRDE! 	 2.500:-

4382P	 Frontskissbok av Hans Liska från Nazitiden, tryckt 1943 med 		
35 tryck efter teckningar. 	 500:-

4383L	 Bergvall, Erik: ”IX OLYMPIADEN...OLYMPISKA SPELEN i 		
AMSTERDAM 1928” (liten pappersförlust på försättsbladet) + 		
Bergvall, Erik och Jonason, David: ”X OLYMPIADEN LAKE 		
PLACID LOS ANGELES 1932” + Brunnhage, Lennart: 		
”Olympiaboken 1948”. 	 700:-

4384L	 ”Cristi Efterföljelse” av Thoma à Kempis 1729, ”M Luthers 		
Kyrko-Postilla” 1816, ”Bibel” 1839 samt ”Försök till lärobok 		
i Fäderneslandets historia” av Jacob Ekelund 1829. 	 500:-

4385L	 Tyskland Tysk POSTILLA från 1616, 452 sid. Samtida band med 		
adligt pärmexlibris och denteller i guld. (Bandet nött och 		
maskstunget). 	 3.000:-

4386L	 Tyskland ”Die Olympischen Spiele in Los Angeles 1932”, utgiven 		
av Cigaretten-Bilderdienst, 142 sidor. Fräsch! 	 1.000:-

4426
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4387L	 Tyskland ”Die Olympische Spiele 1936”, del 1, 127 sidor och 		
del 2, 165 sidor, utgivna av Cigaretten-Bilderdienst. Del 1 		
med tillskrift. Något nötta. 	 800:-

4388P	 Tyskland ”Kampf um’s Dritte Reich”, utgiven av Cigaretten-		
Bilderdienst. 92 sidor med inklistrade färgbilder (kpl), 		
namnteckning. Nötta hörn. 	 700:-

4389P	 Tyskland Marine-Volkswoche Kiel 11-16 Juni 1935. Souvenir 		
Booklet. 	 500:-

Sigill / Seals
4390A	 Samling med 120 st. sigill, mestadels adliga. 	 700:-

Nålmärken / Pins
4391	 Sverige Nationalinsamlingen för olympiska spelen i Berlin 		

1916. Nålmärke i silver, Hallberg. Något oxiderad 	 300:-
4392L	 Sverige 237st nålmärken + 4st sköldar, mestadels Sverige, 		

idrott,militära, rödakorset mm. 	 1.200:-

Bokmärken och samlarbilder / Bookmarks and collectable cards
4393P	 Två barnkrubbor i bra skick, tidigt 1900-tal. Ovanliga 	 700:-
4394P	 Bok med bokmärken od från 1800-talets slut. 	 300:-
4395P	 194 st ”filmisar”, svenska/utländska i två album, bl.a. Greta 		

Garbo, Ingrid Bergman, Gary Cooper och Douglas Fairbanks jr. 		
Ovanligt utbud! 	 1.000:-

4396L	 Samlarbilder. ”ABBA” (23 st) + Disney, bl.a. Kalle Anka, 		
Snövit (136 st) + Artister, bl.a. Elvis, Jimmy Hendrix (128 st). 	 400:-

4397L	 Tyskland Waldorf-Astoria Zigaretten Sammelbilder ”Das Reichsheer 		
und seine Tradition” WWI (three missing: 11, 250, 260) and 		
WWII complete (1–120) and Player’s cigarettes, military head-		
dress (1–50) by John Players & Sons. 	 500:-

Antikviteter / Antiques
4398P	 Karta. ”RADIO-LYSSNARENS RADIOKARTA” 1936/37”. 		

Med skämtsamma inslag, politiska/folkloristiska, över 		
Europas länder. 	 300:-

4399P	 Finland Maps (3). ”KARTA öfver STORFURSTENDÖMET 	            
FINLAND/SUOMEN SUURIRUHTINANMAAN” (1899) + 	
”SOTANÄYTTÄMÖ JÄÄMERELTÄ MUSTALLEMERELLE” 		
+ ITÄ-KARJALA, INKERI ja KUOLLA Yleisradion 		
sotatilannekatsauksia varten”. 	 500:-

4400	 Anonymt mormorsur 35 mm, boett nr. 10546, 14 K guld, 		
cylindergång, fräscht, fungerar ej. 	 800:-

4401L	 10 st fickur, alla? mer eller mindre defekta. 	 500:-

4402L	 13 st fickur, urverk, alla mer eller mindre defekta, bl.a. 		
ingår, Tärnan och Omega 	 500:-

4403V	Schweiz Minerva, Schaffhausen, Schweiz. Frimurare-ur ”Tablier” 		
i silver (925/1000), ca. 45 mm bred, 67 mm hög. Mekaniskt 		
verk. Nr 220 av endast 500 tillverkade, 1988. Eftersökt! 	 7.000:-

4404A	Bajonett. Okänt ursprung. 	 300:-
4405L	 Gustavsberg. Vas, röd argenta, höjd drygt 13 cm. Ovanlig! 	 3.000:-
4406L	 12 st dessertskedar i silver, ”franska liljan” av Gustaf 		

Möllenborg, Stockholm, 1838. Ovanligt att så många dessertskedar 		
av samme mästare bjuds ut i en post! 	 2.000:-

4408L	 Ett par mässingstakar, höjd 25 cm, med vackert rutmönster i 		
dekoren. Troligtvis franska, empire 1800-tal. 	 1.200:-

4409L	 Ett par tennljusstakar (höjd 10.5 cm) av Isak Winblad, 		
Karlshamn 1846, i fint skick. 	 1.200:-

4410L	 Antik ljussax i mässing (längd ca. 19 cm) med rik dekor. 	 500:-
4411L	 Ljusstake i tenn (26,5 cm) av den kände tenngjutaren Martin 		

Gustaf Moberg, verksam i Jönköping mellan 1777-1815. 		
Gustaviansk modell med kannelerad stam (ljusmanschett senare). 	 400:-

4412L	 Brun skål med lock, Nylund, Lidköping 1932 + Grön oktonformad 		
vas, Arabia, Finland. 	 300:-

4413P	 ”Minne från utställningen i Malmö 1896”. Duk 38x40 cm i mycket 		
fint skick. 	 300:-

4414L	 Smörskål, Gustavsberg, blå pyro. 	 300:-
4415L	 Uppläggningsskål, Gustavsberg blå pyro. 	 300:-
4416L	 5 st. glasdosor med lock i silver, svenska stämplar, 1850-75. 	 700:-
4417P	 10 st REKLAM-skyltar, och brochyrer från 1900-talets första hälft. 	 300:-
4418L	 Danmark Bing & Grøndahl. Två fåglar. 	 500:-
4419L	 Danmark Kongelig Dansk porslinsfabrik. Två hundar, varav en valp. 	 400:-
4420L	 Danmark Bing & Grøndahl. Brun stövare. 	 300:-
4421L	 Danmark Bing & Grøndahl. Bulldog. 	 300:-
4422L	 Danmark Kongelig Dansk porslinsfabrik. Boxervalp. 	 300:-
4423L	 Kina Fyra antika skålar, pyramid, rödbrun dekor. 	 500:-
4424L	 Österrike Porslinspokal på fundament, rik dekor av blommor 		

och ett antal kurtiserande par. Wien, 1800-tal, med märke 		
Bikupan. Höjd 21 cm. 	 500:-

4425L	 Tyskland Rosenthal. Tre olika porslinstallrikar (24 cm): 	                        	
TREUE FEST 1914”, ”DRAUF 1914” och ”DEM 		
GEDENKEN UNSERER BEIDEN HELDEN”. Samtliga i 		
utmärkt skick! 	 400:-

4403
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Konst /Art
4426L	 Vacker oljemålning på duk, 17-1800-tal (29x37 cm, inramad) 		

signerad, ”Herrskap beundrande modell i fontänen”. 	 1.700:-
4427P	 Akvarell av Frans Lindström, 23,4 x 14,5 cm, som avbildar 		

hotell Fenix i Stockholm vid förra sekelskiftet. Här sammanträdde 		
Sällskapet Idun 1862-1911. En liten pärla! 	 700:-

4428L	 Inramad akvarell, Solna kyrka, signerad FI (Fredrik Isberg), 		
10,5×15,7 cm + ram. 	 700:-

4429L	 Inramad sepialavering av Acke Åslund, signerad a.å.1931, 		
Kalundborg (Danmark, med hästskjuts och domkyrkan i 		
bakgrunden), 13,5×8,5 cm + ram. 	 500:-

Diverse / Miscellaneous
4430L	 Sverige Vas i terrakotta (höjd ca. 18 cm), Malmö porslinsfabrik 		

1873-76. Ovanlig! 	 1.700:-

4426

4427
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4431P	 Sverige French Line. Två olika runda (Ø 150 mm) reklammärken 		
för bagage. 	 500:-

4432K	Sverige Plånbok för växelmärken. Under kriget uppstod brist 		
på växelmynt både i Finland och Ryssland. Den ryske finansminister 		
gav som ersättning ut växelmärken för att användas såsom mynt 		
1915. Ovanligt. 	 300:-

4433L	 Sverige ”Stamp World London 90” litteratur inkl Souvenir 		
Handbok samt samt ”medalj”. Pro Per-Anders Erixon National 		
Commissioner...” 	 300:-

4434L	 Sverige Stor låda med 100-tals fulla tändsticksaskar, div. 		
litteratur samt ett tiotal moderna medaljer. Cirka 14 kg. 	 300:-

4435L	 Danmark Rosenthal Galerie (Tyskland). Jultallrik 1975 		
”Verkündigung” av Bjørn Winblad. Handdekorerad i begränsad 		
upplaga. 	 300:-

4436L	 Danmark Rosenthal Galerie (Tyskland). Jultallrik 1977 ”Anbetung 		
der Hirten” av Bjørn Winblad. Handdekorerad i begränsad 		
upplaga. 	 300:-

4437K	Thailand 1878 Royal dinner menu card endorsed on front ”His 		
Majesty the King’s MENU 27 March 1878”. On the reverse the 		
names of invited guests. Some splitting at fold, otherwise 		
very attractive. Rare item! 	 500:-

4438P	 Tyskland Theme Air Mail/Transportation. Worlds oldest, 		
scheduled, airline ticket 1913. Three parts NICE-CANNES or 		
CANNES-NICE. Unusued. Rare historic item! 	 1.500:-

4439P	 Tyskland Theme Air Mail/Transportation. Air Union’s ticket 		
Paris-London. Single ticket 22-6-32. Rare! 	 900:-

4440K	Tyskland Theme Air Mail/Transportation. Brochure ”Die 		
Verkehrsflugzeuge der Deutschen Lufthansa A.G.”, printed 		
1935. Scarce! 	 600:-

4441P	 Tyskland Theme Air Mail/Transportation. Deutsche Lufthansa: 		
”Werbeheft” in the form of a travel ticket with extended 		
information. Some rust stains after staples. 	 600:-

4442K	Tyskland Theme Air Mail/Transportation. Luggage label 		
”LUFTHANSA FLUGSCHIFF DO.X. PASSAGIERGEPÄCK”. 		
Rare! 	 500:-

4443L	 HV KORTLEKAR. 190 st + 38 st Jokrar i separat album. Få 		
dubbletter. Ovanligt utbud! Cirka 20 kg. 	 700:-

4442

44384437

4430

4433
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KÖPERVi

GULD & SILVER
SILVERMYNTGULDFÖREMÅL

GULDTACKOR SILVERFÖREMÅL

www.myntkompaniet.se

Svartensgatan 6, Stockholm

08-678 32 17
Mån-fre 10-17T-bana Slussen

RESULTAT
MYNTAUKTION 6, 10 MAJ

Välj en stark partner som aktivt arbetar för att du skall få högsta 
marknadspris när du skall sälja dina objekt – 

AB Philea och Myntkompaniet!

Resultat: 2 238 000:-

Ovanstående resultat visar att ni med förtroende kan lämna era värdefulla såväl 
filatelistiska som numismatiska objekt till försäljning på våra auktioner. 

RESULTAT
MYNTAUKTION 7, 15 NOVEMBER

Resultat: 151 000:-
Resultat: 266 000:-
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Dataprogrammet för alla samlare av frimärken och mynt!
Om du vill hålla ordning på din samling med hjälp av en dator är PSD det bästa alter-
nativet.  

Programmet ger Dig enastående möjligheter att registrera 
och få ordning på Din samling!

PSD levereras antingen på en tom CD (pris 450:-) – så att du kan göra din egen samling – eller med ett stort antal länder/motiv att 
välja på som tillbehör. Vi listar några exempel nedan, alla version 2015:
Sverige standard	 240:-
Sverige SPECIAL	 420:-
Norge SPECIAL	 240:-
Danmark SPECIAL	 360:-
Island SPECIAL	 240:-
Finland SPECIAL	 360:-
Norden standard	 540:-
Norden SPECIAL	 900:-
Estland	 120:-
Lettland	 120:-
Litauen	   75:-
Tjeckoslovakien	 240:-

Storbritannien	 360:-
Kina från 1875	 780:-
FN	 120:-
Europa CEPT	 300:-
Fåglar *	 360:-
Fiskar *	 180:-
Sport *	 600:-
Scouting *	 120:-
Fartyg *	 420:-
Röda Korset *	 120:-
Fartyg *	 480:-
Sverige i världen *	 200:-

Det finns massor att välja 
på. Hör av dig till oss om 
ditt specialområde. Vi har 
dataposter till nästan alla 
LÄNDER och alla MOTIV.

PSD är oerhört flexibelt. 
Nedan finns en liten lista 
med exempel på vad du kan 
göra. Resten finns att läsa på 
vår hemsida.

Mimir HB
Svartensgatan 6

116 20 Stockholm
 tfn 08-38 13 23 

stamps@mimir.se

Det finns många fördelar med att lägga upp samlingen på en dator. Först och främst blir resultatet en enastående god 
ordning. Du kommer alltid att veta exakt vad du har, var det finns och vad det är värt. I PSD kan Du bl.a:
 •	Lägga till, förändra eller ta bort frimärken/brev/mynt.
 •	Ta fram en uppdaterad mancolista över vad som saknas (inga kladdiga lappar med manuella strykningar)
 •	Göra en försäljningslista på papper eller Internet
 •	Värdera ditt innehav med en knapptryckning
 •	Lägga in frimärken från valfria länder eller motiv
 •	Använda vilken katalog eller valuta som helst. Lägg in en egen!

PSD 
2015

* = Ej komplett - men det är lätt att själv lägga till märken.

Vi kommer att fortsätta 
att utveckla PSD. Nu finns 
poster version 2015 ute.
Ring oss!

Låt datorn arbeta 
som DU bestäm-

mer, och inte 
tvärt om!

Alla som tidigare varit kunder hos Mimir eller Philea och har 
anmält sin e-postadress till oss har fått sin egen inloggnings
kod utskickad med e-post!
Om du inte har fått koden – sänd ett mail till stamps@mimir.se 
så skickar vi koden på nytt.

Sedan är det bara att logga in!
Du behöver inte ens vara inloggad för att se på lagret. Det finns 
massor att välja på!

Om du beställer för mer än 500:- och minst fem rabattgrundande* 
objekt, så får du automatiskt rabatt.
Om du köper för ännu mer så ger vi mer rabatt – se hemsidan för 
mer information.
Du kan beställa frimärken och tillbehör på en gång.

* Nästan alla frimärken är rabattgrundande.

Välkommen till  www.mimir.se

Välkommen till 120 000 objekt på Mimirs sajt!

Jag som inte har Internet 
kan få en personlig prislista 
på vilket land eller motiv 

som helst på posten!

Skriv till: 
Mimir HB
Svartensgatan 6
116 20 Stockholm

Associerad med
AB Philea
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-, för belopp 300:- och uppåt)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Från 10000:- till 25000:- är lägsta höjning 500:-
Över 25000:- är lägsta höjning 1000:-
Auktionären kan frångå de fasta budstegen.

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 23 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. För avhämtning i Kalmar (samt i Göteborg då vi 
EJ har auktion i Göteborg) tillkommer en avgift på 100 kr för leveranser över 2 kg 
och 200 kr för leveranser över 20 kg.

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

21/1-2015

Auktion 322

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice Hämtas Stockholm

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Göteborg
Avgift, se villkor 6 nedan.

Hämtas Kalmar
Avgift, se villkor 6 nedan.

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).
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